
Traktoriem, mini, riteņu, teleskopiskajiem 
iekrāvējiem vai pašiekrāvējiem

A P R Ī KO J U M S
L V 0 1 / 2 0 2 4

agro-center.de





Adapteri Eironormas sistēmai / uzkarināmie rāmji ..................146–149, 151
Aizmugurējās uzkares kausi un kausi ar paaugstinātu  
izkraušanas augstumu .................................................................76–79, 85
Aizsargplāksnes un skrūvējami (+PU konstrukcija) ..........................154–155
Apaļo ķīpu attīšanas un transportēšanas tehnika ..................................... 60
Apaļo ķīpu satvērēji ................................................................................. 48
Apgrieztās lāpstas .........................................................................166–167 
Apsegšanas sistēmas un tentu ruļļi ................................................160–163
Ar plazmu griezto detaļu komplekti......................................................... 152
Ātrās apmaiņas rāmis un piederumi ....................................................... 147
Ātrmaiņas ierīce .................................................................................... 146
Atsvari frontālajām un aizmugurējām uzkarēm ................................142–143
Augsnes urbis un piederumi...........................................................106–107 

Cauruļvadu izkliedētājs ..................................................................134–135

Darba platformas un piederumi ........................................................... 9–16
Disku cauruļvadu izkliedētājs (kūtsmēslu inžektors)  ............................... 136
Drupinātāji ....................................................................................120–122

Ecēšas un pneimatiskie izkliedētāji .................................................... 73–74
Ekskavatora grābekļi ............................................................................. 173

Frēzes vārpsta ......................................................................................... 63
Frontālā aizsargplāksne ......................................................................... 142
Frontālā buldozera vērstuve ................................................................... 129
Frontālā hidraulika ................................................................................ 150
Frontālā iekrāvēja pagarinātājs ................................................................ 66
Frontālā iekrāvēja uzkare ....................................................................... 148
Frontālais augsnes veltnis ........................................................................ 71
Frontālie un aizmugurējie iekrāvēji ........................................................... 47
Frontālo iekrāvēju zari un zari apaļām ķīpām .......................................... 153

Iebēršanas kausi un barības sadalītāji ............................................... 61–62
Iekrāvējkauss Big-Bag un piederumi ........................................................ 88
Ierīču piedziņa ....................................................................................... 148
Instrumentu kaste ................................................................................. 145
Izgāzēja adapteris ................................................................................. 104
Izkliedēšanas tehnika ............................................................................ 164
Izlīdzinātāji atpūtas boksam .................................................................... 64

Kameru sistēmas .................................................................................. 158
Kastu pagriešanas iekārta ..................................................................... 103
Kausi ................................................................................................ 79–88
Kausu piederumi ...........................................................................154–155
Kausu zobi ............................................................................................ 174
Ķēžu disku kultivatori un piederumi .................................................... 68–69
Ķīpu dakšas ...................................................................................... 52–54
Ķīpu satvērēji .................................................................................... 44–46
Ķīpu smalcinātājs .............................................................................. 64–65 
Ķīpu transportēšanas iekārta ............................................................. 49–51 
Kokskaidu žāvēšana .............................................................................. 132
Koksnes pakošanas ierīce un piederumi................................................. 129
Konservētās spēkbarības apsegšanas sistēmas ....................................... 57
Konservētās spēkbarības dakša .............................................................. 66
Konservētās spēkbarības sadalītājs ......................................................... 56
Konservētās spēkbarības satvērējkausi .............................................. 90–91
Konservētās spēkbarības veltnis .............................................................. 57
Konteiners ............................................................................................ 145
Kravas āķi un āķu pagarinātāji .......................................................124–125
Kūtsmēslu dakšas ................................................................................... 90

Maisītāji un piederumi ...................................................................108–110
Malkas skaldītājs ..........................................................................119–120
Mēslojuma un konservētās spēkbarības satvērējkausi un dakšas ........ 92–94
Metināmie āķi un kronšteini Eironormas savienojumiem,  
Hauer sistēmai u.c. .......................................................................  147, 151
Metināmie rāmji dažādu klašu ekskavatoriem .......................................  173

Nogrūdējkauss ........................................................................................ 87

Paceļamā platforma .............................................................................. 160
Pagriešanas uzkare ............................................................................... 104
Pārkraušanas gliemežtransportieri ......................................................... 159
Pārkraušanas satvērēji ..................................................................123–124
Pašiekrāvēja adapteri ............................................................................ 146
Pašiekrāvēja dakšas un piederumi ...........................................96–101, 156
Pašiekrāvēja dakšu zari un pagarinātāji .................................................. 102

Režģots kauss ....................................................................................... 169
Riepu montāžas palīgrīki ........................................................................ 144
Rotējošs kaplis ........................................................................................ 72

Sakņu mizotāji ...................................................................................... 173
Satvērējs .............................................................................................. 171
Sekatori un zaru šķēres.......................................................................... 117
Skābbarības dakšas .......................................................................... 58–59
Šķidrmēslu separators ..................................................................137–139 
Šķirošanas kauss .................................................................................. 170
Slaucīšanas mašīnas un piederumi .................................................... 19–28
Slaucīšanas un nezāļu novākšanas slotas .......................................... 29–32
Starpadapteris ...................................................................................... 151
Sūkņa stacija ........................................................................................ 136
Svēršanas sistēmas............................................................................... 157

Traktora maisītājs .................................................................................. 140
Traktora trīsstūri un salāgojamās detaļas ............................................... 150
Tranšeju kauss ...................................................................................... 168  
Treilējamo koku satvērēji ...............................................................126–128
Trīspunktu adapteris .............................................................................. 149
Tvertņu pildītājs un piederumi ........................................................130–132 

Uzkare pirmssējas apstrādes kombainam ................................................ 74

Veltnis »Profi« .......................................................................................... 70
Vērstuve planēšanas un tīrīšanas darbiem ........................................ 34 - 42 

Zargrieži un piederumi ...................................................................113–117
Zari un piederumi ..........................................................................153–154
Zaru kronšteini ...................................................................................... 154
Zaru šķēres un piederumi ..............................................................117–118 
Zoba uzgaļi un kronšteini ....................................................................... 175

Satura rādītājs



Aprīkojums

Uzkare piemērota tālāk norādītajam

Norādījumi un simboli

EkskavatorsMini iekrāvējs PašiekrāvējsTraktors Trīspunkts

Kravas

Lielgabarīta 
preces

Par 2,38 m 
garākas paletes

Euro palete līdz 
2,38 m (garums)

Īpašs 
transports

Pēc pieprasījumaMazā palete

Riteņu iekrāvējs Teleskopiskais iekrāvējs

Sīkāka apstrāde

Koniska konstrukcija

Fliegl kausi pārsvarā tiek ražoti konusveidīgā konstrukcijā. Sānu daļa tiek slīpi noliekta, padarot kausa 
korpusu platāku uz leju. Tā priekšrocība ir tā, ka beramā krava var labāk tikt izbērta un materiāla 
pārpalikumi samazināti līdz minimumam.

Karstā cinkošana — mūžīga aizsardzība

Karstā cinkošana ļauj metālam pretoties korozijas iedarbībai, tādējādi pagarinot materiāla mūžu. Karstās 
cinkošanas laikā rodas īpaši stipra saikne starp cinku un tēraudu. Detaļa ar visiem dobumiem un leņķiem 
tiek ideāli pārklāta ar ilgmūžīgu un ļoti izturīgu aizsargslāni.

» Ilglaicīga aizsardzība pret koroziju
» Ekonomiski izdevīgs
» Liela izturība pret mehānisko slodzi

Pārklāšana ar pulveri — mehāniskai noturībai un aizsardzībai pret koroziju
Pulverkrāsošanas laikā uz iekārtas tiek uzklāta pulverlaka, detaļa tiek apdedzināta augstā temperatūrā, 
un rezultātā tiek panākta ilgmūžīga virsma, kas ir izturīga pret skrāpējumiem un ārējo faktoru ietekmes.
Pārklājumam piemīt tādas priekšrocības kā augsta ilgmūžība, izturība pret ķimikālijām un laikapstākļiem, 
un tas ir piemērots lietošanai skarbos apstākļos.

» Pilnīga aizsardzība pa visu perimetru, arī dobumos un malās
» Minimāla apkope

Piemmērērs. Zaru zāu zāu zāzāzāzāzāzāāz ģis ģisģisģisis ģisss s ar sr sr sssarar sar sar sar sar skrkrkrkrkrūvkrūvvējaaamammu u 
stiprinrinājumu, kakakaakaaas pass pas paaas ppaapas rererredzededzrede zdzdzēēētss  ēē Maaanianiaanianiitoutoutoutoutoutouou

Piemērs. DarDarD rba pa p platfatatlatftflat ormormarmaamamarmamamm arar rrarar ar ar
skrūvējamu savieavieaviieenojunonojnojunojoj mu, mmmmu, u, kas kas kasa
paredzēts Claasas Scorcoorpionpionpionoioi

Skrūvējamie stiprinājumi

Skrūvēts stiprinājums nodrošina īpaši labu kustīgumu. Tas padara iespējamu uzkari uz dažādiem 
transportlīdzekļiem.

Nodilumizturīgas aizsargplāksnes

Uzkares ar šo simbolu ir aprīkotas ar aizsargplāksni no nodilumizturīga tērauda HB 500.
Tā garantē minimālu dilšanu visās lietošanas nozarēs.
Aizsargplāksnes biezumi norādīti pie katras iekārtas.

Stiprināts kausa korpuss

Lai kausa korpuss būtu vēl izturīgāks un ar ilgāku darbmūžu, mūsu kausiem ir pastiprinājumi. Tie nostiprina 
kausa pamatstruktūru un papildus pasargā no dilšanas, lietojot ekstrēmos darba apstākļos.



13

14

PĀRSKATS

Darba platformas ....................................................................................................7

Slaucīšanas mašīnas ............................................................................................17

Tīrīšanas tehnika ...................................................................................................33

Aprīkojums darbam ar ķīpām .................................................................................43

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika..........................................................55

Augsnes un lauku apstrādes tehnika......................................................................67

Kausi ....................................................................................................................75

Pašiekrāvēja dakšas un griešanas tehnika..............................................................95

Maisītāji un urbji..................................................................................................105

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība...........................................................111

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

Šķidrmēslu tehnika .............................................................................................133

Adapteri, atsvari un piederumi.............................................................................141

11

12

Uzkares ekskavatoriem........................................................................................165

Konservētās spēkbarības satvērējtehnika ..............................................................89





Darba platforma »Zema«..................................................................................................................9

Darba platforma »Augsta«, iekāpšana no sāna ...............................................................................10

Darba platforma »Augsta«, iekāpšana pa vidu ................................................................................11

Darba platforma »Augsta«, grozāma ...............................................................................................12

Darba platforma »Maxi« .................................................................................................................13

Darba platforma »Plata«  ...............................................................................................................14 

Darba platforma »Skrūvējama«  .....................................................................................................15

Darba platforma »Atlokāma« ..........................................................................................................15

Darba platforma »Small« un »Easy« ................................................................................................16

01

DARBA PLATFORMAS



Tips Zema Augsta  
iekāpšana no sāna

Augsta  
iekāpšana pa vidu

Augsta  
grozāma Maxi Plata Skrūvējama Atvāžama

Cinkota

Stiprinājums

Eironorma, 
mini, riteņu vai 
teleskopiskais 

iekrāvējs

Eironorma, 
mini, riteņu vai 
teleskopiskais 

iekrāvējs

Eironorma, mini, riteņu 
vai teleskopiskais 

iekrāvējs

Eironorma, 
mini, riteņu vai 
teleskopiskais 

iekrāvējs

Eironorma, 
mini, riteņu vai 
teleskopiskais 

iekrāvējs

Eironorma, 
mini, riteņu vai 
teleskopiskais 

iekrāvējs

Pašiekrāvējs Pašiekrāvējs

Paaugstinājums (m) – 1 1 1 1,40 – – –

Kravnesība, apt. (kg) 250 250 250 250 250 250 120 120

Svars, apt. (kg) 170 220 220 380 240 240 120 85

Iekāpšana no sāna no sāna pa vidu no sāna no sāna no sāna no sāna no sāna

EK sertificēts* – –

Neslīdoša grīda

Instrumentu kaste – –

EK sertificētas

Pamatojoties uz Direktīvu 2006/42/EK par mašīnām, visām darba platformām, kuras izmanto personu pacelšanai virs 3 m, jāveic sākotnējā tipa 
testēšana. 

Fliegl darba platformas ir konstruētas atbilstoši šīm prasībām. EK sākotnējā tipa testēšana jāveic kombinācijā ar attiecīgo transportlīdzekli.  
Testēšanas laikā pārbauda dažādus punktus, piemēram, stabilitāti, vadotnes un papildus drošības aprīkojumu. 

Transportlīdzeklim jāatbilst šādiem punktiem:

» Stabilitāte

» Pašdarbināma vadotne

» Atvāžamas funkcijas bloķēšana

» Pacelšanas un nolaišanas ātruma droselēšana

» Pacelšanas cilindra līnijas avārijas bloķēšana

» Pacelšanas augstums maks. 10 m

» Avārijas nolaišana, ja pacelšanas augstuma virs 7,5 m

» Radiotelefons, ja pacelšanas augstums virs 7,5 m vai sliktas redzamības apstākļos

Darba platformas tiek piegādātas gatavas montāžai uz traktora, mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja un pašiekrāvēja.

Mūsu ugunscinkotās darba platformas ir piemērotas lietošanai dažādos veidos:  
montāžai, remontam, tīrīšanas darbiem, sienu un griestu krāsošanas darbiem u.c.

DARBA PLATFORMU SALĪDZINĀJUMS

FLIEGL DARBA PLATFORMAS

8

Darba platformas

*



9

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Piederumi tipiem »Zema«, »Augsta« (iekāpšana no sāna/pa vidu, grozāma), »Maxi«
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ABHFLI000805 Plastmasas apmale (nepieciešams, strādājot ar ķēžu zāģiem), uzstādīta Komplekts 300,00
ABHFLI900006 Instrumentu kaste, platums 250 mm (iekļauta, pērkot jaunu iekārtu) Gabals 130,00
ABHFLI900007 Aizsargrestes (nepieciešamas slēgtās telpās) Gabals 330,00
ABHFLI900012 Ritentiņi »Smaga krava«, Ø 200 mm, tostarp 2 ar stāvbremzēm un 2 bez bremzēm Komplekts 250,00
SBWXXX600058 Aizsardzība pret nokrišanu »Profi« ar virvi, maisu, drošības jostu un tvērēju — pieļaujamais svars: maks. 125 kg Komplekts 484,80
ABHFLI900014 Līnijas avārijas bloķēšana Komplekts 170,00
ABHFLI900021 Īpašais lakojums (krāsas tonis pēc izvēles) 480,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
ABHFLI900500 EK sākotnējā tipa parauga testēšana saskaņā ar Direktīvu 2006/42/EK par mašīnām pēc pieprasījuma

1

2

3

4

5

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000010V Darba platforma »Zema« 190 kg Gabals 2480,00

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000001V Darba platforma »Zema« 170 kg Gabals 1860,00

Aizsardzība pret krišanu »Profi«Aizsardzība pret krišanu »Profi«

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuālu pieskrūvētu stiprinājumu mini, 

riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 
» Kravnesība: apt. 250 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 1570 x 920 x 1100 mm

RitentiņiRitentiņiPlastmasas stiprinājumsPlastmasas stiprinājums Instrumentu kasteInstrumentu kaste AizsargrestesAizsargrestes

54 1

75
0 

m
m

3

Darba platforma »Zema«
Ideāls palīgs montāžas un apkopes darbos.

Iespējas 

» EK sertificētas
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Sērijveida ar instrumentu kasti 
» Iekāpšana no sāna

2

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000010V Darba platforma »Zema« 170 kg Gabals 1910,00

Ar Ar Ar r AAr plaplaplaplaplaaastmstmsstmstmstmasaasasaaasaasaasaas as as as as as as pmapmapmapmapmaamalilii lii l ununuu aaizaizaizaaaizaizaizssssarsarss grgregreregrerregresststēstētētēēēēm (mm (m (mm (m (m (m (m (pēcppēcpēpēcpēcppppp izizizizzzvvēlvēlvēles)eses)es) Iekāpšana no sāna



Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000005V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana no sāna 1000 mm 2120 mm 240 kg Gabals 2830,00

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000008V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana no sāna 1000 mm 2120 mm 215 kg Gabals 2220,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000005V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana no sāna 1000 mm 2120 mm 220 kg Gabals 2260,00

Darba platforma »Augsta«, iekāpšana no sāna
Klasiska darba platforma ar papildu augstuma palielinājumu par 1 m.

Iespējas 

» EK sertificētas
» Augstuma palielinājums: 1 m
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Darba augstums ar frontālo iekrāvēju: 

maks. 6500 mm
» Sērijveida ar instrumentu kasti 
» Iekāpšana no sāna
» Piederumi, skatīt 9. lpp.

10

Darba platformas

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuālu pieskrūvētu 

stiprinājumu mini, riteņu vai 
teleskopiskajam iekrāvējam

» Kravnesība: apt. 250 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 

1570 x 920 x 1100 mm

Pieskrūvēūvēts ts stistiprip nājnājājumsum (p(pēc c izvizvēlēles)s)

UzsUzsUzUzsUzszsUzssszszsUzzzstādtādtādtādtādtādtādtāddāādāmsāmsāmsmsāmsmssssmssss uzuzuzuzzzuzz ppappaappppp šiešiešiešieešiei krāākr vējvējvējvēvējv a aa aa aa aa ar dr dr dr dr dr ddrošrošroošošošo ībaībaībaībaībaībasss ķs ķs ķs ķķs ķss ēdiēdēēdēdiēdiē

Iekkekāpšāpšāpšanaanaan  no sāna

Skatīt video       



Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000006V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana pa vidu 1000 mm 2120 mm 230 kg Gabals 3130,00

Darba platforma »Augsta«, iekāpšana pa vidu
Klasiska darba platforma ar papildu augstuma palielinājumu par 1 m, vieglai pārejai, piemēram, uz jumta.

Iespējas 

» EK sertificētas
» Augstuma palielinājums: 1 m
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Darba augstums ar frontālo iekrāvēju: 

maks. 6500 mm
» Sērijveida ar instrumentu kasti 
» Iekāpšana pa vidu
» Piederumi, skatīt 9. lpp.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuālu pieskrūvētu stiprinājumu 

mini, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam
» Kravnesība: apt. 250 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 1570 x 920 

x 1100 mm

11

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000006V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana pa vidu 1000 mm 2120 mm 220 kg Gabals 2560,00

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000023V Darba platforma »Augsta«, iekāpšana pa vidu 1000 mm 2120 mm 220 kg Gabals 2500,00



Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000009V Darba platforma »Augsta«, grozāma 1000 mm 2120 mm 400 kg Gabals 4090,00

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuāli pieskrūvētu 

stiprinājumu mini, riteņu vai teleskopiskajam 
iekrāvējam

» Uz abām pusēm grozāma 90° leņķī, kopā 180°
(4 pakāpes, katrā par 45°)

» Kravnesība: apt. 250 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 1570 x 

920 x 1100 mm

Darba platforma »Augsta«, grozāma
Vairāk manevrējama, vairāk lietošanas iespēju, nebloķē ielas vai ceļus — darba platforma ar grozīšanas funkciju darbu izpildei, 
neaizņemot daudz vietas, ir īpaši piemērota komunālās apkalpošanas nozarei.

Iespējas 

» EK sertificētas
» Augstuma palielinājums: 1 m
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Darba augstums ar frontālo iekrāvēju: 

maks. 6500 mm
» Sērijveida ar instrumentu kasti 
» Iekāpšana no sāna
» Piederumi, skatīt 9. lpp.

Leņķa pozīcija

12

Darba platformas

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000009V Darba platforma »Augsta«, grozāma 1000 mm 2120 mm 380 kg Gabals 3520,00

GGroGroGGGG zīšzīšanaanasssss fssss fs fs unkuunkcijcijcicijiijcijaaa laaa llaa īdzīdzīdz 90909090909000000° —°°° iddddiiddideāleāleāleāleālāleeālāle i pi pi ppi pi p ppppieeiemeiemēroēroroēroēroērota tatatat šaušaušauuušaušaa rajrajiemiem 
piepiepipipiebrabrabraucaucammmmajmammm ieiem cecececececececec ļļieiļļieļļiemmmm



13

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000021V Darba platforma »Maxi« 1400 mm 2500 mm 220 kg Gabals 2790,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000020V Darba platforma »Maxi« 1400 mm 2500 mm 260 kg Gabals 3410,00

Darba platforma »Maxi«
Darba platforma ar papildu augstuma palielinājumu par 1,40 m atvieglo drošu un ērtu darbu īpaši augstās vietās.

Iespējas

» EK sertificētas
» Augstuma palielinājums: 1,40 m
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Darba augstums ar frontālo iekrāvēju: 

maks. 7000 mm
» Sērijveida ar instrumentu kasti
» Iekāpšana no sāna
» Piederumi, skatīt 9. lpp.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuālu pieskrūvētu 

stiprinājumu mini, riteņu vai teleskopiskajam 
iekrāvējam

» Kravnesība: apt. 250 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 1570 

x 920 x 1100 mm

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Paaugstinājums Darba augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000020V Darba platforma »Maxi« 1400 mm 2500 mm 240 kg Gabals 2840,00

Īpaši auggstas  darba platforma sevišķi aua gstām vietām



Piederumi konstrukcijas tipam »Plata«
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ABHFLI000807 Plastmasas apmale (nepieciešams, strādājot ar ķēžu zāģiem), uzstādīta Komplekts 385,00
ABHFLI900006 Instrumentu kaste, platums 250 mm (iekļauta, pērkot jaunu iekārtu) Gabals 130,00
ABHFLI900013 Instrumentu kaste, platums 600 mm Gabals 150,00
ABHFLI900010 Aizsargrestes (nepieciešamas slēgtās telpās) Gabals 540,00

ABHFLI900012 Ritentiņi »Smaga krava« Ø 200 mm, tostarp 2 ar stāvbremzēm un 2 bez bremzēm Komplekts 250,00
SBWXXX600058 Aizsardzība pret nokrišanu »Profi« ar virvi, maisu, drošības jostu un tvērēju — pieļaujamais svars: maks. 125 kg Komplekts 484,80
ABHFLI900014 Līnijas avārijas bloķēšana Komplekts 170,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
ABHFLI900500 EK sākotnējā tipa parauga testēšana saskaņā ar Direktīvu 2006/42/EK par mašīnām pēc pieprasījuma

1

2

2

3

4

5

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHHRT000015V Darba platforma »Plata« 260 kg Gabals 3750,00

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000017V Darba platforma »Plata« 240 kg Gabals 3130,00

Aizsardzība pret krišanu »Profi«Aizsardzība pret krišanu »Profi«

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu
» Pēc izvēles ar individuālu pieskrūvētu stiprinājumu 

mini, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam
» Kravnesība: apt. 250 kg 
» Grozs (garums x platums x augstums): 2500 x 920 x 1100 mm

RitentiņiRitentiņiPlastmasas stiprinājumsPlastmasas stiprinājums Instrumentu kasteInstrumentu kaste AizsargrestesAizsargrestes

4 1

75
0 

m
m

3

Darba platforma »Plata«
Vairāk vietas — īpaši plata darba platformas konstrukcija nodrošina plašu darba zonu intensīvām prasībām.

Iespējas 

» EK sertificētas
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas
» Sērijveida ar instrumentu kasti 
» Iekāpšana no sāna

2

14

Darba platformas

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000015V Darba platforma »Plata« 240 kg Gabals 3180,00

ĪpaĪpaaši šiši š plaplaplplašašaša dardadardarba bab zonzonaaa

Skatīt video       

5



Darba platforma »Skrūvējama«
Vienkārša patstāvīgi veicama montāža: ērta darba 
platforma kā pieskrūvējams komplekts ideāli 
piemērota dažādiem pašiekrāvēja lietojumiem.

Iespējas

» Komplekts ar montāžas instrukciju 
» Saskrūvētā konstrukcija
» Izvelkamie uzliktņi ar aizsardzību pret noslīdēšanu
» Neslīdoša rievotas loksnes grīda
» Iekāpšana no sāna
» Nolaižamas aizsargrestes

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar stiprinājumu pašiekrāvējam
» Kravnesība: apt. 120 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 

1125 x 740 x 1100 mm

Darba platforma »Atlokāma«
Neaizņem daudz vietas un viegli saliekama Ātri 
uzstādāma, uz pašiekrāvēja atlokāma darba 
platforma, bet gandrīz nemanāma saliktā stāvoklī.
Labākā konstrukcija kārtības piekritējiem!

Tehniskie parametri 

» Sērijveida ar stiprinājumu pašiekrāvējam
» Kravnesība: apt. 120 kg
» Grozs (garums x platums x augstums): 

1115 x 920 x 1040 mm

Iespējas 

» Izvelkamie uzliktņi ar aizsardzību pret noslīdēšanu 
» Neslīdošas restes uz platformas grīdas  
» Iekāpšana no sāna

15

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000013V Darba platforma »Skrūvējama« 120 kg Gabals 890,00

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000000 Darba platforma »Atvāžama« 85 kg Gabals 860,00



Darba platforma »Small«

Darba platforma »Easy«

Tehniskie parametri 

» Sērijveida ar stiprinājumu pašiekrāvējam
» Grozs (garums x platums x augstums): 1143 x 1070 x 1010 mm
» Neslīdoša grīda
» Iekļ. instrumentu kaste
» Lakota dzeltenā krāsā

Tehniskie parametri 

» Sērijveida ar stiprinājumu pašiekrāvējam
» Grozs (garums x platums x augstums): 1000 x 1125 x 1100 mm
» Neslīdoša grīda
» Lakota dzeltenā krāsā

16

Darba platformas

01

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000031 Darba platforma »Easy« 67 kg Gabals 580,00

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABHFLI000030 Darba platforma »Small« 65 kg Gabals 650,00



02

SLAUCĪŠANAS MAŠĪNAS

Slaucīšanas mašīna „Economy” .....................................................................................................19

Slaucīšanas mašīna „Typ 500” ................................................................................................20–22

Slaucīšanas mašīna „Typ 600” ......................................................................................................23

Slaucīšanas mašīna „Profi” ......................................................................................................24–25

Slaucīšanas mašīna „PowerPro” ..............................................................................................26–27

Slaucīšanas mašīna „Typ 700” ......................................................................................................28

Nezāļu noņemšanas slota „Turbo” ..................................................................................................29

Slaucīšanas slota „Löwe” ........................................................................................................30–31

Slaucīšanas slota „Löwe” ..............................................................................................................32



Fliegl slaucīšanas mašīnas atšķiras ar plašām ekspluatācijas iespējām. Mēs piedāvājam katrai darba situācijai atbilstošas 
uzkares. Šeit atradīsiet ierīču modeļu un svarīgāko tehnisko parametru pārskatu.

SLAUCĪŠANAS MAŠĪNAS 
SALĪDZINĀJUMĀ

Sīkāk skatīt 26. lpp.

Īpašības Liels apjoms

Darba platums (mm) no 1200 līdz 2800

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 500

Eļļas plūsma (l/min) no 30 līdz 60

Sānu slotas pēc izvēles

Sīkāk skatīt 24. lpp.

Īpašības Izteikti izturīgs ekspluatācijā

Darba platums (mm) no 1850 līdz 2800

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 700

Eļļas plūsma (l/min) no 65 līdz 100

Grozāms jūgstienis hidraulisks

Slaucīšana bez netīrumu savākšanas sērijveida

Sānu slotas pēc izvēles

Slaucīšanas mašīna „Profi”

Sīkāk skatīt 19. lpp.

Īpašības Vienkārša forma

Darba platums (mm) 2300

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 500

Eļļas plūsma (l/min) no 30 līdz 60

Grozāms jūgstienis mehānisks

Slaucīšanas mašīna „Economy”

Slaucīšanas mašīna „PowerPro”PPowerPro”””

Sīkāk skatīt 20. lpp.

Īpašības Uzticama un kompakta

Darba platums (mm) no 1550 līdz 2800

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 500

Eļļas plūsma (l/min) no 30 līdz 60

Grozāms jūgstienis mehānisks

Slaucīšana bez netīrumu savākšanas sērijveida

Sānu slotas pēc izvēles

Slaucīšanas mašīna „Typ 500”

Uzticama un kompakta

0”

Daudzfunkcionālā iekārta

Sīkāk skatīt 23. lpp.

Īpašības Izturīgi lielas kravnesības balsta riteņi 

Darba platums (mm) no 1850 līdz 2800

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 600

Eļļas plūsma (l/min) no 30 līdz 60

Grozāms jūgstienis mehānisks

Slaucīšana bez netīrumu savākšanas sērijveida

Sānu slotas pēc izvēles

Slaucīšanas mašīna „Typ 600”

Ideāli piemērota rūpniecības nozarei

Izturīgi lie

600”

i iiecības nozarei

Sīkāk skatīt 28. lpp.

Īpašības Liela diametra slaucīšanas veltņi

Darba platums (mm) no 2300 līdz 3300

Slaucīšanas veltņu diametrs (mm) 700

Eļļas plūsma (l/min) no 40 līdz 60

Grozāms jūgstienis hidraulisks

Slaucīšanas mašīna „Typ 700”

Liela un efektīva

Klasiskā ierīce

Pilnīgākā komplektācija

Īpaši liels tilpums

Piederumu pārskats nākamajā lappusē.



Uzstādāms pie trīspunktu un traktora trīsstūra stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Vienība *neto, €

KEHECO240000 Slaucīšanas mašīna „Economy” 2300 mm 360 kg Gabals 3690,00

Slaucīšanas mašīna „Economy” 
Vienkāršas konstrukcijas slaucīšanas mašīna „Economy” nodrošina ērtu slaucīšanas procesu un pārsteidz ar savu vienkāršību.

Iespējas

» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla aizsardzība pret 
bojājumiem kā arī iespējama slaucīšana tuvu apmalēm

» Pakāpeniski regulējami slaucīšanas veltņi labākai 
pielāgošanai pie tīrāmās virsmas

Mehānāniski grozāzāmms jūgūgstistisssts enienis

PakPakāpeāpenisniskik regregulēul jamami sslaulauaaauucīšcīšššcīīšcīššaaanannanaanaaannaan ss vs vvelteltelteltelteltte tlte ņiņņiņiņiņiņiņiii

Iespējams uzstādīt uz frontālās un aizmugurējās uzkares

Hidrauliska iztukšošanaTrīīTrīT spuspunkttnkttu jju jūgsūgsūgsgstietiettieiitienisnis frrrfrontontontnn ālaāā i un aizmugurējai ai uzkzkkzu arereiii

19

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar trīspunktu (kat. 2) un trīsstūra stiprinājumu 
pašiekrāvējam

» Slaucīšanas veltnis Ø 500 mm 
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» 2 regulējami balsta riteņi Ø 250 mm, aizmugurē
» Abās pusēs 3 reizes, mehāniski grozāmi apt. par 30° 
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 30–60 l/min
» Iekļauta hidrauliska netīrumu savākšanas tvertne
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Skatīt video       

StaStaStataaaStabbibilbilb iii riiititentiņi Ø 2225050050 50 mmmmmmmmmm



A

B

Tehniskie parametri

» Slaucīšanas veltnis Ø 500 mm 
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» 2 regulējami balsta riteņi Ø 250 mm, aizmugurē 
» Trīs pakāpju mehāniskā pagriešanas funkcija (30° pa kreisi un pa labi) 
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 30–60 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas

» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla aizsardzība pret 
bojājumiem kā arī iespējama slaucīšana tuvu apmalēm

» Izturīgs mašīna korpuss
» Sērijveidā ar slaucīšanas režīmu bez netīrumu savākšanas — iespējama 

slaucīšana ar atvērtu netīrumu savākšanas tvertni, darbinot bloķēšanas 
vārstu

» Pakāpeniski regulējami slaucīšanas veltņi labākam rezultātam
» Sari izmantojami līdz to nodiluma robežai 
» Izliektas diskveida slotas optimālai ceļu tīrīšanai

Slaucīšanas mašīna „Typ 500”
Mūsu uzticamās un kompaktās konstrukcijas daudzfunkcionālā mašīna ir ideāls palīgs pagalma, staļļu un ļoti netīru ielu tīrīšanā.

Ar trīspunktu stiprinājumu, hidraulisko netīrumu savākšanas tvet rtni, sānu slotām un balsta riteņiem

Platums A B
1,55 2020 1730
1,85 2320 2030
2,10 2570 2280
2,30 2770 2480
2,65 3120 2830
2,80 3270 2980

20

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Izmēri attiecas uz 500. un 600. tipa slaucīšanas mašīnām



Slaucīšanas mašīna „Typ 500”
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEHFLI155000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 1550 mm Gabals 3240,00
Piederumi

KEHFLI155811 Netīrumu savākšanas tvertne, 87 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 820,00
KEHFLI900558 Šļakatu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 300,00
KEHFLI155806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2180,00

KEHFLI155810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 460,00
KEHFLI155825 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 280,00

KEHFLI185000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 1850 mm Gabals 3300,00
Piederumi

KEHFLI185811 Netīrumu savākšanas tvertne, 104 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 840,00
KEHFLI900560 Šļakatu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 310,00
KEHFLI185806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2160,00
KEHFLI185810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 520,00
KEHFLI185825 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 360,00

KEHFLI210000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 2100 mm Gabals 3350,00

Piederumi

KEHFLI210811 Netīrumu savākšanas tvertne, 120 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 880,00
KEHFLI900566 Šļakatu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 330,00
KEHFLI210806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2320,00
KEHFLI210810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 580,00
KEHFLI210825 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 350,00

KEHFLI230000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 2300 mm Gabals 3410,00
Piederumi

KEHFLI230811 Netīrumu savākšanas tvertne, 130 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 910,00
KEHFLI900562 Šļakatu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 350,00
KEHFLI230806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2390,00
KEHFLI230810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 620,00
KEHFLI230825 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 400,00

KEHFLI265000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 2650 mm Gabals 3750,00
Piederumi

KEHFLI265811 Netīrumu savākšanas tvertne, 140 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 940,00
KEHFLI900568 Dubļu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 360,00
KEHFLI265806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2450,00
KEHFLI265810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 600,00
KEHFLI825265 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 410,00

KEHFLI280000 Slaucīšanas mašīna „Typ 500” 2800 mm Gabals 3980,00
Piederumi

KEHFLI280811 Netīrumu savākšanas tvertne, 158 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 1040,00
KEHFLI900564 Šļakatu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 370,00
KEHFLI280806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 120 l Gabals 2500,00
KEHFLI280810 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 670,00
KEHFLI280825 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 420,00
KEHFLI280815 Frontālais pastiprinājums konstrukcijai 2800 mm Gabals 480,00

Izmēri attiecas uz 500. un 600. tipa slaucīšanas mašīnām
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

KEHFLI000000 Trīspunktu jūgstienis frontālai un aizmugurējai uzkarei (kat. 2) un trīsstūra stiprinājumu pašiekrāvējam, mehāniski rotējams Gabals 480,00
KEHFLI000050 Stiprinājums pašiekrāvējam ar svārsta kompensatoru, mehāniski rotējams Gabals 910,00
KEHFLI000060 Eironormas stiprinājums ar svārsta kompensatoru, mehāniski grozāms Gabals 1210,00
KEHFLI000065 Savienojums riteņu iekrāvējam ar svārsta kompensatoru, mehāniski grozāms (iekļauts secīgas ieslēgšanas spiediena vārsts) Gabals 1340,00

KEHFLI000070 Hidraulisks grozāms jūgstienis, iekļauta vadības pults, piemērojams uzcenojums Gabals 1090,00

KEHFLI000100 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1200,00
KEHFLI000105 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1200,00
KEHFLI000110 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1250,00
KEHFLI000115 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1250,00
KEHFLI000120 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1360,00
KEHFLI000125 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1360,00

KEHFLI000145 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1360,00
KEHFLI000140 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas labajā pusē Gabals 1360,00
KEHFLI000130 Smidzināšanas ierīce sāna un nezāļu slotām (tikai kopā ar smidzināšanas ierīci ar 120 l tvertni) Gabals 390,00

KEHFLI000150 Balsta ritenis Ø 250 mm, priekšējais (nepieciešams stiprinājumam ar svārsta kompensatoru) Gabals 350,00
KEHFLI000155 Balsta ritenis „Liela krava” Ø 306 mm, priekšējais (nepieciešams stiprinājumam ar svārsta kompensatoru), piemērojams uzcenojums Gabals 580,00
KEHFLI000160 2 balsta rati „Liela krava” Ø 306 mm, aizmugurējie (slaucīšanas mašīnu korpusam), piemērojams uzcenojums Komplekts 770,00

KEHFLI900090 LED gabarītgaismas 12 V / 24 V, uzstādītas Komplekts 310,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60

21

02

*  Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēmezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grī

StStStStiipripripp nājnājumsumsmssss riririteņteņteņteņteņeņņņu iuu iu iu iu eekrekrekekrāvēāvēāvēvēvējamjamjamjamjam ararararra svsvsvsvvvvāārsārsārsrsārssta ta ta ta ta taa
omkomkomkompppepenpenpenpe satsatatssatss oruoruoruuoruoru

Eiri onormam s ss stiptiprinājuājuums ar svārstrstta ka kkompo ensatoat ruTrīTrīT spuspunktnktu ju ju jūgsūgsūgsg tieti nisnis frfrrontonttālaālālai ui un aan izmzmuguuguuguggg jrērējrējjj iai ai a uzkuzkareeiii

Hidraulisks grozāms jūgstienis

Mehāniski attlokāmaas ss sānuānu slslotaotas,s Ø 6Ø 600 00 mmmm

JauJauktaktas ss slaulaucīšcī anaanas bs birsirstestes — plaplastmstms asaasas us un tn tēraēraudada 
sarsarii

Nezāļu s drāšu ānu slotas Ø 6000  mm ar plakano drā
segmenttiem

SmSmiSmiSSSmiSmidzidzidzdzdz nāšnāšnāšnāšnāšnāšanaanaa s is ierīce

Izmēri attiecas uz 500. un 600. tipa slaucīšanas mašīnām

HHHHHidHidrauraulisi kaiais vvs vvvadīaa bas bllookoksoksoks
Slaaucīuc šanš as velv tnin s rs reguegulējlējamsams arar spspolīolīti,ti, lilietoetojamjams 
līdz nnodiodiluma rrobeobežaižaMehM āniskais grozāmmms jūgstieenisnisnisnisnisnisnnis (3(30° pa krereisiisi unun papa lalabi)b

Slaucīšanas mašīnu īpašības 

22

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Stiprinājums dakšiekrāvējam ar svārsta kompensatoru

Smagsvara balsta riteņi Ø 306 mm — augsti elastīgas
pilngumijas riepas, platums 105 mm, pret nodilumu
izturīga riepas virsma, smaga grozāma daļa, 
regulējama darbvārpsta

PriP eekšējaj is balalstastata rir tene is s Ø 2250 mm — izturīgs
pilpilngun mijijas s rulliss

SSSlaSlaSS ucīucīucīucīucīuucīcīīu šanšananananšašaš as asasssas režrežrežrežežežīmsīmsīmsīmsmsīmsī bebeebebebebeb z nz nnnnz nz nnz z etīetīetīetīīīetīett rumrumrumrurumuumu uuuuuu u
savsssavsavsavavavsavsavsssavsavākšākšākššākššākšākškššākšā ššanaaanaanaanaanaanaaanaa asssss s s 
((ie(ie(ieie(ie(iee(ie((( spēspēspēēējamjamjamjammjammj ma sa sa sa ssa lllaullaulaulauucīššcīšcīšcīšcīcīšcī anaanaaanaanaanaa rararararaa atataataaatatataatvēvērērvērēvērēvvērvērvērvēvērtutu ttuutututttuutu 
netnettttnnetttīruīruīruīruuurīruī mmumu mumumu mmumu sssavsavsasavsavaavsavs ākšākšākšākšākššākšākšākšā ššākššanaanananananaanaanaaannaananaanannaanaas ts ts ts ts ts ttsss tts s vvveverveerervvererrrrvervverertttnitnnitniitninitttnittnittttnit ,,,,,
dardararbbinbinnnb ot ot oo bloblobloblololooloķēšķēšķēššķēšķēšķķēšanaannanaaaaanaaanaanaaa s vs vs sss vvs ss vārsārsārssārssārstu)tu)tu))u)tutu)
SlaSlSlalaS aucīucucīucīcīu šanššanšanšanšaanša asasasasssaas aas s velvellvelvelelvvveve tņuņņuuuutņutņutņutņuttņņņ tittittiitiitittititiešešāšāešešāešāāešāāāešāāešešešāešāeešešā pipipippipipip edzedzedzedzedzedzedzedzzdedze iiņaiņaiņiņaiņņiņaiņaaņaaņ , kkkkk, , k, kkkkkkkoo ooo
nodnodnododnodnodnodrošrošrošroššroššrošinainanainainin ieieieieieebūvbūvbūvūbūvbbūvbūvētaētētaētaētataaaēē iiiississ eļļļļļļeļeļļeļļeļeļļeļeļļas as asaasasasassaasass mototmotmomotomotmmotmmotmotmotmmmmo orsorsorsorsooroooorss, ,
atvatvatvatvt iegiegegeggiiegloloo slaslaslaslaslaucīucīucīucīucīucīucīšanšanšanššanšanšaananšanšanšanu tu tu tu ttu tu tuu u tuvuuvuuvuuvuuvuvuuvuuvvvuuuu apappappaapaapapapapapa malmalmalmalmalmalmalmalm lmmammalm ēm ēmēmēm ēm ēm ēm ēm ēmmm



Slaucīšanas mašīna „Typ 600”
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEHFLI000185 Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — rūpnieciskajai nozarei 1850 mm Gabals 4090,00
Piederumi

KEHFLI185811 Netīrumu savākšanas tvertne, 104 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 840,00
KEHFLI900560 Aizsardzība pret šļakatām (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 310,00
KEHFLI185806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 120 l Gabals 2160,00
KEHFLI810185 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 550,00
KEHFLI825185 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 360,00

KEHFLI000210 Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — rūpnieciskā nozare 2100 mm Gabals 4150,00
Piederumi

KEHFLI210811 Netīrumu savākšanas tvertne, 120 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 880,00
KEHFLI900566 Dubļu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 330,00
KEHFLI210806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 120 l Gabals 2320,00
KEHFLI810210 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 620,00
KEHFLI825210 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 390,00

KEHFLI000230 Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — rūpnieciskajai nozarei 2300 mm Gabals 4200,00
Piederumi

KEHFLI230811 Netīrumu savākšanas tvertne, 130 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 910,00
KEHFLI900562 Dubļu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 350,00
KEHFLI230806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 120 l Gabals 2390,00
KEHFLI810230 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 650,00
KEHFLI825230 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 400,00

KEHFLI000265 Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — rūpnieciskā nozare 2650 mm Gabals 4540,00

Piederumi

KEHFLI265811 Netīrumu savākšanas tvertne, 140 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 940,00
KEHFLI900568 Aizsardzība pret šļakatām (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 360,00
KEHFLI265806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 120 l Gabals 2450,00
KEHFLI810265 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 660,00
KEHFLI825265 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 410,00

KEHFLI000280 Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — rūpnieciskajai nozarei 2800 mm Gabals 4720,00

Piederumi

KEHFLI280811 Netīrumu savākšanas tvertne, 158 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 1040,00

KEHFLI900564 Dubļu sargs (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 370,00

KEHFLI280806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 120 l Gabals 2500,00

KEHFLI810280 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 2,7 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 670,00

KEHFLI825280 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 420,00

KEHFLI280815 Frontālais pastiprinājums konstrukcijai 2800 mm Gabals 480,00

Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp. / Citi piederumi, 21.lpp.

Tehniskie parametri

» Slaucīšanas veltnis Ø 600 mm
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» Trīs pakāpju mehāniskā pagriešanas funkcija (30° pa kreisi un pa labi) 
» 2 regulējami smagsvara riteņi, Ø 306 mm, piemēroti lietošanai 

ekstremālos apstākļos
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 30–80 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas 

» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla aizsardzība pret 
bojājumiem kā arī iespējama slaucīšana tuvu apmalēm

» Izturīgs mašīna korpuss
» Slaucīšanas režīms bez netīrumu savākšanas — slaucīšana ar 

atvērtu netīrumu savākšanas tvertni, darbinot bloķēšanas vārstu
» Pakāpeniski regulējami slaucīšanas veltņi labākajam rezultātam

Slaucīšanas mašīna „Typ 600” — 
rūpnieciskajai nozarei
Uzticams palīgs ļoti netīru laukumu tīrīšanā! Smagsvara balsta 
riteņi nodrošina optimālu vadāmību arī nelīdzenajās teritorijās.

23

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

PiePieePieejaejaejaejaami mi mi mmi indinddindiviivividuāduāduāāālielie ststipriprināinājumjumi HidHidHidHidHHiHididraraurauuaaura lislislisiisskakka kakkka iztizttztukšukšuukšošaošaošaaao nananaananaa

Skatīt video       



Tehniskie parametri

» Slaucīšanas veltnis Ø 700 mm
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 65 - 100 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

» 3 regulējami smagsvara riteņi, Ø 306 mm, piemēroti lietošanai 
ekstremālos apstākļos, priekšējais balsta rats ir piemontēts pie 
netīrumu savākšanas tvertnes

» Pēc izvēles ar smidzināšanas ierīci un 300 l tvertni 

Slaucīšanas mašīna „Profi”
Slaucīšanas mašīnas Profi - uzticams palīgs lielu platību tīrīšanā, piemēram, būvlaukumi, atkritumu šķirošanas poligoni vai 
biogāzes iekārtu teritorijas. Slaucīšanas mašīna aprīkota ar izturīgu un ilgtspējīgu diskveida slotu (Ø 700 mm) un lielu netīrumu 
savākšanas tvertni. Izturīga konstrukcija pasargā slaucīšanas mašīnu Profi no pārslodzes un nodrošina optimālu vadamību.

L2

L1A

Platums, m A, mm L1, mm L2, mm
1850 2190 2070 1920
2300 2640 2520 2370
2800 3000 2920 2770

24

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video

PakPakāpeāpeniski regulēulējamjami si slalaucīššanaan s vs velte ņi — l— lietie ojaojammi līdlīdz tz to no nodiodilumluma ra obeobežaiai SmaS gsvara balsta riteņi ekstemālākajiem apstākļiem

Eironormas stiprinājumii



Slaucīšanas mašīna „Profi”
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEHPRF185000 Slaucīšanas mašīna „Profi” 1850 mm Gabals 6360,00
Piederumi

KEHPRF185811 Netīrumu savākšanas tvertne, 420 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 2050,00
KEHFLI900560 Aizsardzība pret šļakatām (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 310,00
KEHPRF185806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 300 l Gabals 3010,00
KEHPRF185820 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 630,00

KEHPRF230000 Slaucīšanas mašīna „Profi” 2300 mm Gabals 6810,00
Piederumi

KEHPRF230811 Netīrumu savākšanas tvertne, 520 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 2390,00
KEHFLI900562 Aizsardzība pret šļakatām (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 350,00
KEHPRF230806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 300 l Gabals 3070,00
KEHPRF230820 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 750,00

KEHPRF280000 Slaucīšanas mašīna „Profi” 2800 mm Gabals 7380,00
Piederumi

KEHPRF280811 Netīrumu savākšanas tvertne, 620 l, ar hidrauliskās iztukšošanas funkciju Gabals 2620,00
KEHFLI900564 Aizsardzība pret šļakatām (ieteicams slaucīšanas mašīnām bez netīrumu savākšanas tvertnes) Gabals 370,00
KEHPRF280806 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 300 l Gabals 3300,00
KEHPRF280820 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 810,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

KEHPRF000010 Trīspunktu jūgstienis frontālai un aizmugurējai uzkarei (kat. 2) un stiprinājumu pašiekrāvējam, hidrauliski grozāms Gabals 570,00
KEHPRF000015 Savienojums pašiekrāvējam ar svārsta kompensatoru, hidrauliski grozāms Gabals 950,00
KEHPRF000020 Eironormas stiprinājums ar svārsta kompensatoru, hidrauliski grozāms Gabals 1200,00
KEHPRF000025 Savienojums ratu iekrāvējam ar svārsta kompensatoru, hidrauliski grozāms (iesk. secīgas darbības spiediena vārstu) Gabals 1370,00
KEHPRF000055 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1200,00
KEHPRF000050 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1200,00
KEHPRF000065 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1370,00

KEHPRF000060 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1370,00
KEHPRF000075 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1370,00
KEHPRF000070 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1370,00
KEHPRF000067 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1180,00
KEHPRF000068 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas labajā pusē Gabals 1180,00
KEHFLI000130 Smidzināšanas ierīce sāna un nezāļu noņemšanas slotām (tikai kopā ar smidzināšanas ierīci ar 300 l tvertni) Gabals 390,00
KEHFLI900090 LED gabarītgaismas 12 V / 24 V, uzstādītas Komplekts 310,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60

Iespējas 

» Ideāls lietošanai īpaši apgrūtinātos apstākļos
» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla aizsardzība pret 

bojājumiem kā arī iespējama slaucīšana tuvu apmalēm
» Izturīgs mašīna korpuss

» Pakāpeniski regulējami slaucīšanas veltņi labākajam rezultātam
» Hidrauliskais jūgstienis - vadāms ar vadības pulti

SmiSmiSmimiSmSm dzidziziziddzddz nāšnāšāšnāšnāšnāšanaanaanaananas is iss erīerīrīrīrīr ceececece ararar tttvetvertnrtntntnnrtniiiii, 30030030030330 llll

HidHidHidHidHidrauraulisi kais gs ggggrozrozzrozrozozāmsāmsāāmsāmsāmsmsmsmsmsmsms ūjūjūjūjūjūjūggggstgs iennis s ar ar arrra vadvadvadvav ībaībaībaas ps ps ps ppps pppppultultultultulttltltu iiii Mehāniski atlokokāmaāmas sānuānu sslotaotaot sss VVaVadVaddVadVVadVaddVaVaddV ībaībabaībababaībī s s bloks (sērērērērērijvijvijvijvijijvveideideideideidaa)a)aa

SmiSSmiSmidzidzidzināšnāšnāšāšanaaanaanas is iss ierīerīerīerīcece ce ce — uu— u— uz kz kz korprporporpusausausau a uzuzu stātādītdītas as as sprsprsprsprspsps aususauusssuu lalalaslaslaslaslaaas
ararar ar šļašļašļašļaļ katkatkatkatk u su su sargargargrgarguu iu iu iu zsmzsmidzidzinaina ūdenieni tuttutuvuvuvuvuvv slosloss taitai unun 
samsssams aziaziaziinana nana na putpuputpp eekļu veidošanos

SSmaSmaSmagsvgsvgsvgsvgsvaraaraaraaraaaraa babababababbabalstlstlstlstlstlstststa ra ra ra ra ra ra ra iteiteiteititeiteņi,ņi,ņiņiņņ ØØ 3063 mmm — augstis  
elastīstīgas pip lnglngumiumijasjas ririepaepas, s, plaatumums 1s 05 mm, pret 
nodn iluumu izturīgaa rieriepaspas viv rsma, smaagaga grogrozāma daļa, 
regr ulējama darbbvārvārpststaa

25

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Slaucīšanas mašīna „PowerPro”
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Stiprinājums Vienība *neto, €

KEHPRO120010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1200 mm 280 kg Eironorma Gabals 3300,00
KEHHRT120010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1200 mm 330 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 3980,00
KEHPRO900012 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 1200 mm 105 kg Gabals 2840,00
Piederumi

KEHPRO000040 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 85 l Gabals 2390,00
KEHPRO000010 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 230,00
KEHPRO001250 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 440,00

KEHPRO150010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1500 mm 310 kg Eironorma Gabals 3410,00
KEHHRT150010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1500 mm 360 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4090,00
KEHPRO900115 Slaucīšanas bloks„PowerPro” — bez kausa 1500 mm 125 kg Gabals 2900,00
Piederumi

KEHPRO001540 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 85 l Gabals 2560,00
KEHPRO001510 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 270,00
KEHPRO001550 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 460,00

KEHPRO180010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1800 mm 340 kg Eironorma Gabals 3580,00
KEHHRT180010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 1800 mm 390 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4260,00
KEHPRO900118 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 1800 mm 145 kg Gabals 2960,00
Piederumi

KEHPRO001840 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 85 l Gabals 2620,00
KEHPRO001810 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 320,00
KEHPRO001850 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 520,00

Slaucīšanas mašīna „PowerPro”
Slaucīšanas mašīnas „PowerPro” atšķiras ar īpašu ietilpīgumu. Precīzi uzstādīta uz smagsvara kravas kausa, var savākt vēl 
vairāk netīrumu. Īpaši nodilumizturīgi greidera naži nodrošina tīru un uzticamu zemes un konservētās spēkbarības pārpalikumu 
irdināšanu.

Ar Ar hidhidraua lisku pacēlāju un poliuretāna nažiem (pēc izvēles) UUUzņUzņzņU ņemem em em emm mm llielieielieliellielielu lulu lu lulu dadaudauddauauaudzddzudzudzuzuzumumumumu

Tehniskie parametri
» Slaucīšanas veltnis Ø 500 mm
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» 2 regulējamas darbvārpstas optimālam kontaktam ar 

darba virsmu
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 30–60 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs

Iespējas 

» Vienkārša iztukšošana
» Uzņem lielu daudzumu
» Arī pie lielākiem netīrumiem, nepieciešams veikt slaucīšanu
» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla aizsardzība pret bojājumiem kā arī 

iespējama slaucīšana tuvu apmalēm

26

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

KEHPRO000025 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1250,00
KEHPRO000020 Sānu slotas Ø 600 mm — ar plastmasas sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1250,00
KEHPRO000050 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1310,00
KEHPRO000045 Sānu slotas Ø 600 mm, jauktas — ar plastmasas un tērauda sariem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1310,00
KEHPRO000060 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1420,00
KEHPRO000055 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar plakano drāšu segmentiem, uzstādītas labajā pusē Gabals 1420,00
KEHPRO000075 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas kreisajā pusē Gabals 1420,00
KEHPRO000070 Nezāļu sānu slotas Ø 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, uzstādītas labajā pusē Gabals 1420,00
KEHFLI000130 Smidzināšanas ierīce sāna un nezāļu noņemšanas slotām (tikai kopā ar smidzināšanas ierīci ar 85 l tvertni) Gabals 390,00
KEHPRO000035 Hidrauliskais pacēlājs (nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi) Gabals 820,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

Smidzidzināšnāšanaanas is ierīerīer ce ce ararar ar tvetvetveveevetvetvertnrtnrtnrtnrtnrtnnii,i, i, i, ii, 858585585585 lllllll SānSānSānSānSānu su ssu sslotlotlotlotlo asas,as,as,as, Ø ØØØ Ø 60060000600600600 mmmmmm (p(p(p(( ēc ēc ēc ēc ēc ēc izvizvzvēleēleles)s)s)))s
Slalaucīucīšanšanasas blobloksks, bebez sz smagmagsvasvarara
kravass kak usa

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Stiprinājums Vienība *neto, €

KEHPRO200010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2000 mm 370 kg Eironorma Gabals 3690,00

KEHHRT200010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2000 mm 420 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4370,00
KEHPRO900120 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 2000 mm 160 kg Gabals 3010,00
Piederumi

KEHPRO002040 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 85 l Gabals 2670,00
KEHPRO002010 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 350,00
KEHPRO002050 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 500,00

KEHPRO220010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2200 mm 400 kg Eironorma Gabals 3810,00
KEHHRT220010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2200 mm 450 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4490,00
KEHPRO900122 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 2200 mm 175 kg Gabals 3070,00

Piederumi

KEHPRO002240 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 85 l Gabals 2730,00
KEHPRO002210 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 370,00
KEHPRO002250 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 520,00

KEHPRO240010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2400 mm 450 kg Eironorma Gabals 3920,00
KEHHRT240010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2400 mm 500 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4600,00
KEHPRO900124 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 2400 mm 190 kg Gabals 3130,00
Piederumi

KEHPRO002440 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 85 l Gabals 2790,00
KEHPRO002410 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 380,00
KEHPRO002450 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 540,00

KEHPRO260010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2600 mm 500 kg Eironorma Gabals 4030,00

KEHHRT260010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2600 mm 550 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4720,00
KEHPRO900126 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 2600 mm 205 kg Gabals 3180,00
Piederumi

KEHPRO002640 Smidzināšanas ierīce ar tvertni, 85 l Gabals 2840,00
KEHPRO002610 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 390,00
KEHPRO002650 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 550,00

KEHPRO280010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2800 mm 550 kg Eironorma Gabals 4200,00
KEHHRT280010 Slaucīšanas mašīna „PowerPro” 2800 mm 600 kg Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs Gabals 4890,00
KEHPRO900128 Slaucīšanas bloks „PowerPro” — bez kausa 2800 mm 220 kg Gabals 3300,00
Piederumi

KEHPRO002840 Smidzināšanas ierīce ar tvertni 85 l Gabals 2900,00
KEHPRO002810 Stiprinātas slaucīšanas slotas — lieliem, rupjiem netīrumiem, piemērotas arī lopkopībai Gabals 400,00
KEHPRO002850 Jauktas slaucīšanas slotas — ar plastmasas (biezums 3,0 mm) un tērauda (biezums 0,7 mm) sariem Gabals 570,00

27

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Nezāļu sānusānu slotas (pēc izvēles)



Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

KEHFLI100600 Eironormas stiprinājumi, skrūvējami Gabals 1200,00
KEHFLI100605 Stiprinājumi riteņu iekrāvējiem, skrūvējami Gabals 1370,00
KEHFLI900090 LED gabarītgaismas, 12 V / 24 V, uzstādītas Komplekts 310,00
KEHFLI100510 Putekļu sargs konstrukcijai 2300 mm Gabals 475,00
KEHFLI100511 Putekļu sargs konstrukcijai 2800 mm Gabals 505,00
KEHFLI100512 Putekļu sargs konstrukcijai 3300 mm Gabals 535,00
KEHFLI000190 Sadalītājs, 1 kārta (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 610,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60

Slaucīšanas mašīna „Typ 700”
Slaucīšanas mašīna ar lielu slaucīšanas veltni, ļoti jaudīga, paredzēta lielu platību tīrīšanai.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar trīspunktu savienojumu, kat. 2
» Slaucīšanas veltnis Ø 700 mm
» Atsevišķas diskveida slotas ar plastmasas sariem
» 2 regulējami smagsvara riteņi, Ø 306 mm, piemēroti lietošanai 

ekstremālos apstākļos
» Hidrauliski pagriežama (pa labi un kreisi apt. par 20°)
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 40–60 l/min
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Iespējas

» Izturīgs iebūvēts eļļas motors -  optimāla 
aizsardzība pret bojājumiem kā arī iespējama slaucīšana tuvu 
apmalēm

» Izturīgs mašīna korpuss
» Pakāpeniski regulējami slaucīšanas veltņi labākam rezultātam

28

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEHFLI100230 Slaucīšanas mašīna „Typ 700” 2300 mm Gabals 5000,00
KEHFLI100280 Slaucīšanas mašīna „Typ 700” 2800 mm Gabals 5300,00
KEHFLI100330 Slaucīšanas mašīna „Typ 700” 3300 mm Gabals 6000,00

Skatīt video       

IzlIzlIzlIzlIzlIzlIzliekiekiekiekiekieke atatatata disdisdisdisdisdisskvekkvekvekkvek idaidaidaidaidada slslslslsslotaotototaotaoota tītītītītītīramramramramamramr rerererererr zulzulzuluuzuu tātāttāttāttāātamammamm HidHidHiddrauraulisks groooggroozāmmzāmzāmzāms js jss js ūūgsūgsūūgsūg tieenisnisnisniAr novn ietošanas kājāmām un smsmmsmaagagsgsvararvara aa ra riiteņieņiemm



Nezāļu noņemšanas slota „Turbo”
Nezāļu noņemšanas slota ar hidraulisko piedziņu 
bez piepūles un ķimikālijām noņem visu veidu 
nezāles.

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar Eironormas, trīspunktu stiprinājumu un 
stiprinājumu pašiekrāvējam

» Abās pusēs 3 līmeņos, katrs regulējams no 30° līdz 90°
» Slotu diametrs 600 mm ar tērauda trošu grīstēm, kas 

pārklātas ar plastmasu
» Nepieciešamais eļļas daudzums: min. 35 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājumiem un pašiekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Slotas diametrs Svars, apt. Vienība *neto, €

KEBFLI000060 Nezāļu noņemšanas slota „Turbo” ar tērauda trosi grīstēm 600 mm 350 kg Gabals 3980,001

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Slotas diametrs Svars, apt. Vienība *neto, €

KEBFLI000032 Skrūvējamā stiprinājuma plāksne riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 77 kg Gabals 500,00
KEBFLI000105 Nezāļu noņemšanas slota-šķīvis ar tērauda plakano trošu segmentiem 1000 mm 75 kg Gabals 850,00
KEBFLI000113 Liela nezāļu noņemšanas slota-šķīvis ar plakano trošu segmentiem (tīrīšanai ārā) tērauda trošu 

grīstu vietā (pērkot jaunu iekārtu) — piemērojams uzcenojums
1000 mm Gabals 400,00

KEBFLI000112 Staļļu riteņi 1100 mm Gabals 750,003

TērTērTērrē audaudddauddaududa a ta taaaaa trošrorošroššorošošošu gu gu ggu gu rīsīsrīssrīsrr tete te te e ar aar arrarr plaplaplaplaplaplap app stmstmstmstsststtmmasaasasasaassaaas ps pss ps ps pss ps pārkārkārkārkārkārkārkā klājājājlājlālājājlā umumumuuumuumuumu lalalalaalaaabākbākbākākābābā aai ai neznezneznezezznne āļuāāļuāļuuāļu nonononnooņemņememmemmmmņ šanššananšananšaššš naiaiai

1 2

IeIepIepeppepeepIIepepI pe rierierierieeeieririerierieekkškkškškškškškk PēcPēcPēPēcPēcē tatattammmmmPašPašPašašPaa iekkekiekrāvrāvāvāvvējaējaējaējajaaaaēja dddrdrddrdrošiošinātnāttttājsājsājsājsājājsājssj

2

SēSērSērSērijvjviijveideideidda aa aa r sstiptiptiprinrinrinnājuājuj mu, kakakaarkarkarkk su,su, eļeļļasļas momomotortorru, u, tērraudauddda taa trošoošu gu rīsrīstestet unn nenetīrt umu saasavāccvā ējs

3

Iespējas

» Slaucīšanas leņķis, regulējams
» Sērijveida ar regulējamu netīrumu savācēju

Bez stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Slotas diametrs Svars, apt. Vienība *neto, €

BAVFLI031008 Nezāļu slotas galva ar plakano drāšu segmentiem, iekļauts degvielas dzinējs, bez stiprinājuma 600 mm 60 kg Gabals 2599,002

29

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



1

2

3 45

Slaucīšanas slota „Löwe”
Tīrība katrā lietošanas reizē 
— slaucīšana un šķūrēšana vienā darba piegājienā!

Viena ierīce dažādiem lietošanas variantiem.
Ar mūsu slaucīšanas slotām „Löwe” jūs varat 
gan slaucīt, gan šķūrēt un pat paveikt abas 
darbības vienlaicīgi. Cinkotas slaucīšanas slotas, 
gatavas lietošanai tikai dažu minūšu laikā, jo nav 
nepieciešami hidrauliskie savienojumi.

8 vai 12 birstu rindas ietaupīs jūsu laiku. Izturīgie 
sari garantē visaugstāko slaucīšanas jaudu un 
ilgu darbmūžu. Plata slaucīšanas slotu pamatne 
uzlabo mašīnas vadāmību un pēc iespējas īsākā 
laikā izslauka darba teritoriju. Ziemā, uzstādot 
sniega šķūrēšanas lāpstu, var šķūrēt sniegu un 
vienlaikus noslaucīt aiz tās palikušo sniegu.

8 vai 12 izturīgu plastmasas saru birstu rindas3

Poliuretāna slieces4

Cinkota — labākai aizsardzībai 
pret koroziju

2

Konfigurējams individuāls piederums 
(šeit ar vērstuvi)

Gludas virsmas efektīvai un pamatīgai slaucīšanas slotu tīrīšanai8

Stiprinājums kausam6

Eironormas stiprinājums un 
stiprinājums pašiekrāvējam

1

Sērijveida

Pēc izvēles

Iespējas

» Slaucīšanas slota ar 8 līdz 12 birstu rindām.
» Plastmasas sari, augstums: 255 mm
» Nav nepieciešama hidrauliska vai mehāniska piedziņa
» Cinkota — labākai aizsardzībai pret koroziju
» Saslaucīšana neveidojoties putekļiem
» Bezapkopes

» Ļoti izturīgs nesošais rāmis 
» Sērijveida ar kombinētu Eironormas stiprinājumu un stiprinājumu 

pašiekrāvējam — pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 195 x 80 mm

» Gludas virsmas vieglai un ātrai slotu tīrīšanai
» Labākais slaucīšanas sniegums arī uz nelīdzenām virsmām

Lielāks slotu dziļums labākam slaucīšanas rezultātam5

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

30

Slaucīšanas mašīnas
Skatīt video       

ms

š š

6

7 8
7

02



Paššiekiekiekrāvrāvrāvējsējsējs (s(s(sēriēriērijvejvejveidaidad ))Eironorma (sērijveida) Kauauss (pēc izvēzvēlesle )
Riteņu vai teleskopiskais iekre āvējs
(pē(pē(pēc ic ic izvēzvēzv les)

Stiprinājums:

Piederumi tipam „Löwe” un „Titan”
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEBFLI000206 Stiprinājums ķīpu satvērējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1200,00
KEBFLI000200 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 600,00
KEBFLI000210 Stiprinājums kausam, piemērojams uzcenojums Gabals 690,00
KEBFLI000205 Stiprinājums satvērējkausam, piemērojams uzcenojums Gabals 830,00
KEBFLI000241 Nekustīgs atlokāmu kauss, ar svārstīgu balstu 2000 mm Gabals 1710,00
KEBFLI000242 Nekustīgs atlokāmu kauss, ar svārstīgu balstu 2500 mm Gabals 1840,00
KEBFLI000243 Nekustīgs atlokāmu kauss, ar svārstīgu balstu 3000 mm Gabals 1970,00
KEBFLI000207 Hidrauliskā piedziņa nekustīgajam atlokāmajam kausam, ar svārstīgu balstu Gabals 420,00
KEBFLI000266 Vērstuve „Robust” ar poliuretāna skrāpējamo nazi 1500 mm Gabals 1880,00
KEBFLI000268 Vērstuve „Robust” ar poliuretāna skrāpējamo nazi 2000 mm Gabals 1990,00
KEBFLI000276 Vērstuve „Robust” ar poliuretāna skrāpējamo nazi 2500 mm Gabals 2100,00
KEBFLI000278 Vērstuve „Robust” ar poliuretāna skrāpējamo nazi 3000 mm Gabals 2270,00
KEBFLI000264 Vērstuve „Robust” ar tērauda skrāpējamo nazi HB 500 1500 mm Gabals 1930,00
KEBFLI000284 Vērstuve „Robust” ar tērauda skrāpējamo nazi HB 500 2000 mm Gabals 2100,00
KEBFLI000286 Vērstuve „Robust” ar tērauda skrāpējamo nazi HB 500 2500 mm Gabals 2220,00
KEBFLI000288 Vērstuve „Robust” ar tērauda skrāpējamo nazi HB 500 3000 mm Gabals 2500,00
KEBFLI000280 Regulēšanas palīgrīki Komplekts 125,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
KEBFLI000256 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 1500 mm Gabals 840,00
KEBFLI000257 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 2000 mm Gabals 1120,00
KEBFLI000258 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 2500 mm Gabals 1390,00
KEBFLI000259 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 3000 mm Gabals 1660,00
KEBFLI000260 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 3500 mm Gabals 1930,00
KEBFLI000261 Tērauda sari, lietošanai rūpnieciskajā segmentā, garums 270 mm, piemērojams uzcenojums 4000 mm Gabals 2220,00

Uzstādāms uz Eironormas un pašiekrāvēju stiprinājumiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Birstu rindas Darba platums Vienība *neto, €

KEBFLI150005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 1500 mm Gabals 2050,00
KEBFLI200005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 2000 mm Gabals 2220,00
KEBFLI250005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 2500 mm Gabals 2500,00
KEBFLI300005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 3000 mm Gabals 2730,00

KEBFLI350005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 3500 mm Gabals 3640,00

KEBFLI400005 Slaucīšanas slota „Löwe” 8 4000 mm Gabals 4540,00

KEBFLI150015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 1500 mm Gabals 2570,00

KEBFLI200015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 2000 mm Gabals 2770,00

KEBFLI250015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 2500 mm Gabals 3070,00

KEBFLI300015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 3000 mm Gabals 3340,00

KEBFLI350015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 3500 mm Gabals 4280,00

KEBFLI400015 Slaucīšanas slota „Löwe” 12 4000 mm Gabals 5200,00

SloSlota ta „Lö„Löwe” ar vērstuvi (pēc izvēles) —
nototīraīra papat nt notuoturīgrīgrīgggus us u netnetīruīr mus

Dārzaza atkritumiumi, k, kompompompmpmpmpmpppoststtostssto tsssss

Sniegs

Zemme,e grag nts, šķembas
ZāģZāģZāģZāģZāģZāģZāģāģskaskaskaskaskaskaskaaidaidaidaidaididdaidaass, smismsmsmismsmmm ltiltis, s, smasmasmsm lkslkskl bibib rstrstošaošais
mateririāls

MizMizMizMizu mu mu mmu ulčulčulčlčlčlčulča,a,a,a,a skaskaskaskas ididaidai s, kkkokksne Ar Ar ArAr atlatlatlat okāokāokāmu mu muu kaukaukauussususu (pē(pē(pēēc ic ic izvēzvēzvēlesles))

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

31

02

mStiprinājums ķīpu satvērējamakausamStiprinājums satvērēj Regulēšanas palīgrīkiRegulēšanas palīgrīki



32

Slaucīšanas mašīnas

02

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Slaucīšanas slota „Titan”
Efektīva ierīce ļoti netīru virsmu, piemēram, komposta, pārstrādes un bioloģisko iekārtu teritorijas, tīrīšanai — slaucīšanas slota 
„Titan” ir aprīkota ar vēl vairākām birstu rindām, tādējādi nodrošinot ļoti lielu slaucīšanas teritoriju un noturīgu netīrumu likvidēšanu.

Iespējas

» Slaucīšanas slota ar 22 birstu rindām 
» Plastmasas sari, augstums: 255 mm
» Nav nepieciešama hidrauliska vai mehāniska piedziņa
» Cinkota — labākai aizsardzībai pret koroziju
»  Saslaucīšana neveidojoties putekļiem
»  Bezapkopes

» Ļoti izturīgs nesošais rāmis 
» Sērijveida ar kombinētu Eironormas stiprinājumu un stiprinājumu 

pašiekrāvējam — pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 195 x 80 mm

» Gludas virsmas vieglai un ātrai slotu tīrīšanai
» Labākais slaucīšanas sniegums arī uz nelīdzenām virsmām

Uzstādāms uz Eironormas un pašiekrāvēju stiprinājumiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

KEBFLI200020 Slaucīšanas slota „Titan” 2000 mm Gabals 3350,00

KEBFLI250020 Slaucīšanas slota „Titan” 2500 mm Gabals 3650,00

KEBFLI300020 Slaucīšanas slota „Titan” 3000 mm Gabals 3900,00

ĻotĻ i lielels ss slaulaucīšcīšanaanas ls aukums, lai vislabākajā j veidā noņemtu ļļotioti nonoturturrtu īgugugīgus nss netīetīrumrumu usus

UzgUzgUzgUzgU ggzgz lablablablaballabāšaāšaāšāšaāšaā nasnasnasnasnaaas slslslssliedi ddddiediedesessssess sausaus dddddzīdddzīgaigai gllglabāa šanšanaiaiaMaiMaināmnāmā as as birbirstustu ririndandass KomKommKomKomKomK mbibinbinnnēētaētaētais is i EirEirEironoonoonormarmamam s us us un pn pn ašiašiašiekrekrāvēāvējuju stististipriprinājnājnā umsumsms



03

TĪRĪŠANAS TEHNIKA

Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« ......................................34–35

Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono« .............................................36

Lāpstas komunālajai tehnikai »Mono« un »Duplex« .........................................................................37

Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi« ........................................................................38–39

Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks un nekustīgs ..............................................................................40  

Lāpsta nolīdzināšanas un tīrīšanas darbiem »Olaf« .........................................................................41

Lāpsta tīrīšanas darbiem staļļos, pagalmā un sniega tīrīšanai .........................................................41

Lāpsta ar stiprinājumu pašiekrāvējam »Economy« ..........................................................................42



Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex«
Sniega šķūrēšana ziemas sezonā ir viens no lauksaimniecības traktortehnikas pamatuzdevumiem. Fliegl Agro-Center piegādā 
sniega lāpstas četrās platuma variācijās: 2,3 m, 2,7 m, 3,0 m un 3,3 m — sērijveida ar trīspunktu stiprinājumu. Sniega lāpsta 
»Mammut Duplex« strādā klusi, pateicoties ļoti izturīgam poliuretāna skrāpējamajam nazim.

Cinkotas un krāsotsotsotas — labāabāabākaiaiai aiaiaizsazzs rdzrdzrdzībai pret kok roziju

Iespējas

» Neatkarīgas vērtnes, katra hidrauliski grozāma apt.
par 30°

» Inovatīvs trīspunktu jūgstienis ar regulējamu 
klīrensu

» Novietošanas balsts
» Malas apgaismojums
» Braukšana bez bojājumiem, pateicoties pārslodzes 

atsperu drošinātājam

Tehniskie parametri
» Sērijveida ar trīspunktu 

savienojumu, kat. 2 
» Sērijveida cinkotas 
» Pēc izvēles — cinkotas un krāsotas 

komunālo pakalpojumu oranžajā 
krāsā RAL 2011 labākai aizsardzībai 
pret koroziju 

» Vērstuves iekšējais augstums: 
apt. 820 mm
Vērstuves ārējais augstums: 
apt. 980 mm

» Sāniska pielāgošana darba 
pamatnei: ± 5°

» Hidrauliska vērtņu vadība
» Sērijveida konstrukcijas ar īpaši 

nodilumizturīgiem poliuretāna 
skrāpējamajiem nažiem 
(augstums 200 mm, biezums 40 mm)

» 2 dubultās darbības hidrauliskie 
cilindri

» Nepieciešams 1 dubultās darbības 
savienojums

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €
PSSFLI300005 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 2300 mm cinkota 500 kg Gabals 4790,00
PSSFLI300000 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 2700 mm cinkota 580 kg Gabals 5120,00
PSSFLI300010 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 3000 mm cinkota 650 kg Gabals 5340,00
PSSFLI300115 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 3300 mm cinkota 700 kg Gabals 5890,00
PSSFLI300090 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 2300 mm cinkota, krāsota 500 kg Gabals 5340,00
PSSFLI300095 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 2700 mm cinkota, krāsota 580 kg Gabals 5670,00
PSSFLI300100 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 3000 mm cinkota, krāsota 650 kg Gabals 5780,00
PSSFLI300120 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Duplex« 3300 mm cinkota, krāsota 700 kg Gabals 6380,00

34

Tīrīšanas tehnika

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Divas hidrauliski grozāmas vērtnes ar neatkarīgu vadību ļauj izvēlēties es leņleņņķa,ķķ tataisnisnu vvv iai VV veida pozīīīīoo cijijju



Integrēts dubultās darbības vārsts neatkarīgai cilindru vadībai 
Darba pozīcijas: +26°/-21° katrai vērtnei

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

PSSFLI270300 Vērstuves tērauda skrāpējamie naži HB 500, piemērojams uzcenojums 2300 mm Komplekts 400,00
PSSFLI270302 Vērstuves tērauda skrāpējamie naži HB 500, piemērojams uzcenojums 2700 mm Komplekts 450,00
PSSFLI270304 Vērstuves tērauda skrāpējamie naži HB 500, piemērojams uzcenojums 3000 mm Komplekts 500,00
PSSFLI270308 Vērstuves tērauda skrāpējamie naži HB 500, piemērojams uzcenojums 3300 mm Komplekts 550,00
PSSFLI250801 Balsta rati »Smagsvara« Ø 306 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 1130,00
PSSFLI270210 Sliece Ø 178 mm, augstums 270 mm, Ø 10 mm ar iekšpusē uzstādītu piespiedējatsperi un drošības vārpstu, piemērojams uzcenojums Komplekts 710,00
PSSFLI900190 Gumijas nazis ar tekstila pildījumu (garums x augstums x biezums): 1350 x 200 x 50 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 200,00
PSSFLI900192 Gumijas nazis ar tekstila pildījumu (garums x augstums x biezums): 1500 x 200 x 50 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 250,00
PSSFLI900194 Gumijas nazis ar tekstila pildījumu (garums x augstums x biezums): 1650 x 200 x 50 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 300,00
PSSFLI200502 Priekšpusē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un apgaismojumu Komplekts 540,00

PSSFLI200500 Aizmugurē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un signālgaismām Komplekts 540,00

PSSFLI270320 Signālkarogs, balts/oranžs, 500 x 500 mm, no poliestera ar koka kātu 800 mm un stiprinājumiem Komplekts 190,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
PSSFLI200505 Vadības bloks vienlaicīgai 2 vērtņu grozīšanai, iekļauta vadības pults, piemērojams uzcenojums Gabals 1350,00
PSSFLI200875 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 3 (DIN 76060), iekļ. hidrauliskais augstummainis, piemērojams uzcenojums Gabals 3330,00
PSSFLI200876 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 5 (DIN 15432), iekļ. hidrauliskais augstummainis, piemērojams uzcenojums Gabals 3450,00

 Atsperu drošinātājs
 Novietošanas balsts
 Hidrauliska vērtņu vadība
 Malas apgaismojums

 Elektriska vadības pults 12V
 Sērijveida ar trīspunkta stiprinājumu
Sāniska pielāgošana darba 
pamatnei: ± 5°
2 dubultās darbības 
hidrauliskie cilindri

Nepieciešams 1 dubultās 
darbības savienojums
Sērijveida konstrukcijas ar īpaši 
nodilumizturīgiem poliuretāna 
skrāpējamajiem nažiem

Darba platums — 2 cilindri izbīdīti

Vērtne taisnā pozīcijā 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Vērtne pagriezta — A 1900 mm 2250 mm 2510 mm 2770 mm

2

Darba platums — 2 cilindri izbīdīti

Vērtne taisnā pozīcijā 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Vērtne pagriezta — A 2100 mm 2450 mm 2710 mm 2870 mm

1AA

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, mini, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

PSSFLI200525 Adapteris no trīspunktu stiprinājuma uz Eironormas un trīspunktu stiprinājumu Gabals 640,00
PSSHRT200525 Adapteris no trīspunktu stiprinājuma uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja stiprinājumu Gabals 790,00

1 2

Iekļ. adapters komunālajai tehnikaiIekļ d t k āā jjl j i

Smagsvara balsta riteņi ar ļoti elastīgām pilngumijas riepām: Smagsvara balstlsta ra riteņi ar ļoti elastīgām pilpiiililngungngngungunnngungngngunggng mmijm
Ø 306 mm, platums 105 mm, lodīšu gultņi, pret nodilumu Ø 306 mm, platums 105 mm, lodīšu gultņiņi, ppretreretretrere nn
izturīga riepas virsma, smaga grozāma daļa, regulējama zturīga riepas virsma, smaga grozāma daļa, regulē
darbvārpstadarbvārpsta

SSignālkarogs, balts/
dzeltens (pēc izvēles)

Sliece

35

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži

AAtsAtsAAtsAAtsAtsperperperpeperperp rp u puu pu pu puu pu pppārsāārsārārssārsārārsrsssār lodlododlodlodllo zeszesezese drdrdrošiošiošinātnātnātājsājsājs brbrrb aukauukukuu šanšananšanšananaiaiaiaaai
bbezbbebezbezbezezzzb bboobboboboobobob jājjājjāājājjājājumiumiuumiumiumim emememememem

Inooovatvvattvatīvsvssvsīvsīvsvsvsīvs trtrtrtrtrtrtrtt īspspīspīspīspīspsīspīspspīspīsppunkunkunknkunkunknkunknknkunun tututuutututututtu jūgjūgjūgj gjūgūgūūggjūgjūgjūgjūgūggggjūgjūgggstitstititististstisstistitstistisstieenieeneeenen s ks ks ks ks ks komomomompmpompmpmpensensenenssnsnssssēēēēēēē ē ē ē
reljefa nelīdzenumusreljefa nelīdzedd nummmmususussususuusuuuss



Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono«
Hidrauliski grozāma lāpsta (pēc izvēles), ideāli tīriem ceļiem.

Sniega šķūrēšana ziemas sezonā ir viens no lauksaimniecības traktortehnikas pamatuzdevumiem. Fliegl Agro-Center piegādā 
sniega lāpsta divās platuma variācijās: 2,7 m un 3,0 m — sērijveida ar trīspunktu stiprinājumu. Sniega lāpsta »Mammut Mono« 
strādā klusi, pateicoties ļoti izturīgajiem poliuretāna skrāpējamajiem nažiem.

CinCiCi kotkotkotkota (a (a (a (sērsērsērs ijvijveididda) )a) a) unun un ar sigsigignālnālnān karoguoguogu (pēc ēccc izvz ēlees)s)s Cinkota un papildus krāsota (i(izvēzvēv leslles)))

Iespējas

» Vērstuve abās pusēs grozāma apt. par 30°
» Sērijveida cinkotas
» Pēc izvēles — cinkotas un krāsotas komunālo pakalpojumu 

oranžajā krāsā RAL 2011 labākai aizsardzībai pret koroziju 

Darba platums — 1 cilindrs izbīdīts

Vērstuve taisnā pozīcijā 2700 mm 3000 mm

Vērstuve pagriezta — B 2350 mm 2650 mm

B

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, mini, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

PSSFLI200525 Adapteris no trīspunktu stiprinājuma uz Eironormas un trīspunktu stiprinājumu Gabals 640,00
PSSHRT200525 Adapteris no trīspunktu stiprinājuma uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja stiprinājumu Gabals 790,00

36

Tīrīšanas tehnika

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Vērstuves augstums: apt. 1000 mm
» Sērijveida konstrukcijas ar īpaši nodilumizturīgiem poliuretāna 

skrāpējamajiem nažiem (augstums 200 mm, biezums 40 mm)
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Skatīt video       

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI300050 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono« 2700 mm cinkota 500 kg Gabals 4290,00
PSSFLI300055 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono« 3000 mm cinkota 550 kg Gabals 4400,00
PSSFLI300080 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono« 2700 mm cinkota, krāsota 500 kg Gabals 4680,00
PSSFLI300085 Lāpsta nolīdzināšanas un sniega tīrīšanas darbiem »Mammut Mono« 3000 mm cinkota, krāsota 550 kg Gabals 4900,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

PSSFLI270310 Vērstuves tērauda skrāpējamais nazis HB 400, piemērojams uzcenojums 2700 mm Komplekts 800,00
PSSFLI270312 Vērstuves tērauda skrāpējamais nazis HB 400, piemērojams uzcenojums 3000 mm Komplekts 840,00
PSSFLI250801 Balsta rati »Smagsvara« Ø 306 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 1130,00
PSSFLI270210 Sliece Ø 178 mm, augstums 270 mm, Ø 10 mm ar iekšā uzstādītu piespiedējatsperi un drošības vārpstu, piemērojams uzcenojums Komplekts 710,00
PSSFLI900190 Gumijas nazis (garums x augstums x biezums): 1350 x 200 x 50 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 200,00
PSSFLI900192 Gumijas nazis (garums x augstums x biezums): 1500 x 200 x 50 mm, piemērojams uzcenojums Komplekts 250,00
PSSFLI200502 Priekšpusē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un apgaismojumu Komplekts 540,00
PSSFLI200500 Aizmugurē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un signālgaismām Komplekts 540,00
PSSFLI270320 Signālkarogs, balts/oranžs, 500 x 500 mm, no poliestera ar koka kātu 800 mm un stiprinājumiem Komplekts 190,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
PSSFLI200875 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 3 (DIN 76060), iekļ. hidrauliskais augstummainis Gabals 3330,00
PSSFLI200876 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 5 (DIN 15432), iekļ. hidrauliskais augstummainis Gabals 3450,00

BB



Iespējas

» Piestiprināms jūgstienis ar regulējamu 
augstumu

» Atsperu drošinātājs
» Malas apgaismojums un balsta riteņi
» Krāsota komunālo pakalpojumu oranžajā krāsā RAL 2011 

Iespējas

» Piestiprināms jūgstienis ar regulējamu augstumu
» Atsperu drošinātājs
» Malas apgaismojums un balsta riteņi
» Krāsotas komunālo pakalpojumu oranžajā krāsā RAL 2011 

Lāpstas komunālajai tehnikai »Duplex«
Tehniskie parametri

» 2 hidrauliski grozāmas vērtnes ar neatkarīgu vadību ļauj 
izvēlēties leņķa, taisnu vai V veida pozīciju

» Vērtnes, katra hidrauliski neatkarīgi grozāma apt. par 18°
» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži

(augstums 130 mm, biezums 20 mm), klusai sniega tīrīšanai
» Sadalītājs visu funkciju apkalpošanai
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Lāpsta komunālajai tehnikai »Mono«
Tehniskie parametri

» Lāpsta abās pusēs grozāma apt. par 30°
» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži 

(augstums 130 mm, biezums 20 mm), klusai sniega tīrīšanai
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI300060 Lāpsta komunālajai tehnikai »Mono«, kat. komunālie pakalpojumi 1600 mm 520 mm 160 kg Gabals 2200,00
PSSFLI300062 Lāpsta komunālajai tehnikai »Mono«, kat. 0 1600 mm 520 mm 160 kg Gabals 2310,00
PSSFLI300063 Lāpsta komunālajai tehnikai »Mono«, kat. 1 1600 mm 520 mm 160 kg Gabals 2480,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI300070 Lāpsta komunālajai tehnikai »Duplex«, kat. komunālie pakalpojumi 1600 mm 480 mm 150 kg Gabals 2740,00
PSSFLI300071 Lāpsta komunālajai tehnikai »Duplex«, kat. 0 1600 mm 480 mm 150 kg Gabals 2850,00
PSSFLI300072 Lāpsta komunālajai tehnikai »Duplex«, kat. 1 1600 mm 480 mm 150 kg Gabals 2970,00

37

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

LāpLāpstastas as aaaaaugsugsugsggsugugsugug tumtumtums aas aptpt.pt.pt 5252525 000 m00 mmm

Malaa as aa apgpgpgaismojumss (s(s(sēriē jveida))

Lāpstas as augsugstumtums as apt.pt. 48480 m0 mmm

22 v2 v2 v2 ērtērtr nesnesnesnesessne aaraaraarararr nononononodaldaldddalalalītuītītuītuī vavaaadībdībdībdībuuu

Iztturīu gi pololiuru etāna skrāpēāpējamj ie naži 
(sē(sērijrijveive da)d MalMalas asas s apgapap aismomomoojojmmomomooojuums (sērijveeidaidai ))



Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi«
Universālā ierīce — darbināma visu gadu.
Sniegam, skābbarībai, kūtsmēsliem un citiem materiāliem. Lielu rūpniecisko laukumu, stāvlaukumu un ceļu tīrīšanai.

Iespējas

» Vērtne ar nodalītu vadību
» Trīspunktu jūgstienis, montējams 2 

dažādos augstumos
» Nodilumizturīgs gumijas nazis 

(augstums 250 mm, biezums 20–30 
mm) ar iemetinātām tērauda trosēm, 
iekļ. tērauda naži HB 450

» Izvirzošie priekšmeti, 
piemēram lūku vāki utt., nerada 
bojājumus ierīcei

» Tīrīšanas platumu var mainīt no 
pamatplatuma 2460 mm līdz L1 (skat.
zīmējumu) 

Tehniskie parametri

» Lāpstas augstums: apt. 1100 mm
» Vērtne hidrauliski atlokāma par 115° uz 

priekšu un par 30° uz aizmuguri
» Nepieciešami 2 dubultās darbības 

savienojumi

Platums L1 L2
3 m 2900 1405
4 m 3900 1840
5 m 4900 2275
6 m 5900 2710

38

Tīrīšanas tehnika

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

TīrTī īšaš nasas plp atutumumu varvar mammainīinīt at ar 2r 2 sāsāss nunu vērvērvē tntnētnēnn m,m,m, uzsuzsuzstādādtāddādāmaāmaaāmass rreststtes esses e (iz(iz(izzvēlvēlvēē es)eses)es)es)

Signālālālkarkarkarogsogsogss (p(p((pēc ēc ēcc izvizvizvizvēleēlēl s)))

Lieelisks tīrtīrīšaīšananasnasnasnasna daddadarbarbarbaba rerreezulzulu tāttāttātss



Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Konstrukcija Transportēšanas platums, apt. Vienība *neto, €

GSSFLM200000V Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi« 3000 mm nekustīga 2900 mm Gabals 4540,00

GSSFLM200001V Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi« 4000 mm salokāma 2500 mm Gabals 10220,00

GSSFLM200002V Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi« 5000 mm salokāma 2500 mm Gabals 10790,00

GSSFLM200003V Lāpsta tīrīšanas un šķūrēšanas darbiem »Maxi« 6000 mm salokāma 2500 mm Gabals 11360,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Augstums Vienība *neto, €

GSSFLM200050 Uz lāpstas uzstādāmas restes 3000 mm 500 mm Gabals 1370,00

GSSFLM200051 Uz lāpstas uzstādāmas restes 4000 mm 500 mm Gabals 1480,00
GSSFLM200052 Uz lāpstas uzstādāmas restes 5000 mm 500 mm Gabals 1590,00
GSSFLM200049 Uz lāpstas uzstādāmas restes 6000 mm 500 mm Gabals 1710,00
PSSFLI250801 Balsta rati »Smagsvara« Ø 306 mm Komplekts 1130,00
GSSFLM200065 LED gabarītgaismas Komplekts 310,00
PSSFLI200502 Priekšpusē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un apgaismojumu Komplekts 540,00
PSSFLI200500 Aizmugurē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un signālgaismām Komplekts 540,00
PSSFLI270320 Signālkarogs, balts/oranžs, 500 x 500 mm, no poliestera ar koka kātu 800 mm un stiprinājumiem Komplekts 190,00
ETZXXX916600 Brīdinājuma lente, piemērojams uzcenojums Komplekts 154,60
GSSFLM200055 Sadalītājs (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 800,00
GSSFLM200056 Hidrauliska pagriešanas funkcija — kreisajā un labajā pusē, par 30°, iekļ. elektrovārsts un vadības pults Gabals 3580,00

GSSFLM200053 Īpašais krāsojums (krāsas tonis pēc izvēles) 690,00

PSSFLI200875 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 3 (DIN 76060), iekļ. hidrauliskais augstummainis Gabals 3330,00

PSSFLI200876 Adapteris komunālās tehnikas plātnei, konstrukcijas izmērs 5 (DIN 15432), iekļ. hidrauliskais augstummainis Gabals 3450,00

39

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ar AAAAr gumgumgumg ijaijaijas ns ns aziazii, i i, ii ilgsglgslgslgsgs daddaddarbīrbīrbīrbībasbasbasbasbas mmūmūmūmūmūžžs,žs,žs,žs papapateiteiteicotcotcoto iesessiesees ieieieieiemetmetmetmetmetmetiininināi tāmt  tērauaaauauuda add trosēmēēmm

SpēSpēSpēSpēSppēj šj šj šj šššššķūrķūrķūķūrķķķūrēt ēt ētēt t lielielieiliellielaslaslasaslal mamamamatertertertererriāiāliāliālla ka ka ka ka kaudaudaudaudauddzeszeszeszeeeszesze

VVērVērrērrsstustust vesves tētēt raua da dd nazzisis HB HB 450450 HHHHididdddHHHidHiidHH dHHH draraurauurauraulislisliskakkakaakaakakaaaaaaaaaa papagpagpagpapagpagpagpagapagpap rierierieeririeešanšanšanšanšannanas asas asasss s fununfunnkkckciciikckckc jjjaVērVērtnetn  ar noodaldalītuītu vavadībdībuu



Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks
Tehniskie parametri

» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži 
(augstums 200 mm, biezums 40 mm)

» Abas puses grozāmas, katra apt. par 60°
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

GSSFLM100000V Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks 1500 mm 200 mm 160 kg Gabals 1200,00

GSSFLM100010V Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks 2300 mm 200 mm 180 kg Gabals 1400,00

Uzstādāms uz mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

GSSHFL100000V Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks 1500 mm 200 mm 180 kg Gabals 1400,00

GSSHFL100010V Šķūrētājs »Universal«, hidraulisks 2300 mm 200 mm 220 kg Gabals 1600,00

Darba platums

Lāpsta taisnā pozīcijā 1500 mm 2300 mm

Lāpsta pagriezta 800 mm 1500 mm

Iespējas

» Pateicoties izturīgajam lāpstas skrāpējamajam 
nazim, var lietot jebkur, nebojājot tīrāmo virsmu

» Svārstīga skrāpējamā naža uzkare nodrošina precīzu 
pielāgošanos pamatnei, garantējot tīru darbu

» Visiem darbiem staļļos un pagalmā

Šķūrētājs »Universal«, nekustīgs
Tehniskie parametri

» Nodilumizturīgi poliuretāna lāpstas naži 
(augstums 200 mm, biezums 30 mm)

» Katra no abām pusēm noliekta apt. par 20° uz priekšu

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Vienība *neto, €

GSSFLM000000V Šķūrētājs »Universal«, nekustīgs 2500 mm 160 kg Gabals 1050,00

GSSFLM000010V Šķūrētājs »Universal«, nekustīgs 3000 mm 170 kg Gabals 1150,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Vienība *neto, €

GSSHRT000000V Šķūrētājs »Universal«, nekustīgs 2500 mm 210 kg Gabals 1550,00

GSSHRT000010V Šķūrētājs »Universal«, nekustīgs 3000 mm 220 kg Gabals 1650,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Vienība *neto, €

GSSFLM000000 Sniega šķūrēšanas lāpsta 2500 mm 110 kg Gabals 700,00

GSSFLM000010 Sniega šķūrēšanas lāpsta 3000 mm 135 kg Gabals 800,00

Sniega šķūrēšanšanašanannannas as asas as lāpāplāplāplāplāplāpstastastastatastaaaa (i(iii((i(i(ii( zvēzvzvz les)

Iespējas

» Pateicoties izturīgajam vērstuves skrāpējamajam 
nazim, var lietot jebkur, nebojājot tīrāmo virsmu

» Lāpstas skrāpējamais nazis ar precīzu pielāgošanos 
virsmai nodrošina ļoti tīru rezultātu

» Visiem darbiem staļļos un pagalmā

40

Tīrīšanas tehnika

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Vienība *neto, €

GSSFLM100020 Sniega šķūrēšanas vērstuve 1500 mm 580 mm Gabals 350,00

GSSFLM100025 Sniega šķūrēšanas vērstuve 2300 mm 580 mm Gabals 450,00



Lāpsta nolīdzināšanas un tīrīšanas 
darbiem »Olaf«

Tehniskie parametri

» Lāpstas augstums: apt. 750 mm
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 un 3
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas 

» Abas lāpstas puses grozāmas apt. par 20°
» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži 

(augstums 150 mm, biezums 15 mm)
» Balsta riteņi ar regulējamu augstumu
» Ar paplašināšanas elementiem (izvēles)

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI300200 Lāpsta nolīdzināšanas un tīrīšanas darbiem »Olaf« 2000 mm 420 kg Gabals 3400,00

PSSFLI300205 Lāpsta nolīdzināšanas un tīrīšanas darbiem »Olaf« 2500 mm 474 kg Gabals 3600,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

PSSFLI200550 2 paplašināšanas elementi 250 mm Komplekts 430,00

Lāpsta tīrīšanas darbiem staļļos, 
pagalmā un sniega tīrīšanas darbiem
Tehniskie parametri

» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži 
(augstums 130 mm, biezums 20 mm)

Izturīgi poliuretāna skrāpējamie naži

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI100500 Lāpsta »PSS 250-72« 2500 mm 720 mm 180 kg Gabals 1260,00

PSSFLI100501 Lāpsta »PSS 250-94« 2500 mm 940 mm 210 kg Gabals 1380,00

PSSFLI100502 Lāpsta »PSS 300-72« 3000 mm 720 mm 220 kg Gabals 1500,00

PSSFLI100504 Lāpsta »PSS 300-94« 3000 mm 940 mm 240 kg Gabals 1620,00

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma

Iespējas

» Pateicoties izturīgajam vērstuves skrāpējamajam 
nazim, var lietot jebkur, nebojājot tīrāmo virsmu

» Visiem darbiem staļļos un pagalmā, arī sniega 
tīrīšanai

41

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ar 2 paplašināšanas elementiem (izvēles)



Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vērstuves augstums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

PSSFLI100600 Pašiekrāvēja lāpsta »Economy« 1600 mm 620 mm 165 kg Gabals 990,00

PSSFLI100605 Pašiekrāvēja lāpsta »Economy« 2000 mm 620 mm 190 kg Gabals 1160,00

PSSFLI100610 Pašiekrāvēja lāpsta »Economy« 2300 mm 620 mm 200 kg Gabals 1250,00

Darba platums

Lāpsta taisnā pozīcijā 1600 mm 2000 mm 2300 mm

Lāpsta pagriezta 1320 mm 1640 mm 1880 mm

Lāpsta »Economy« ar stiprinājumu 
pašiekrāvējam
Kompakta sniega šķūrēšanas lāpsta ar autoiekrāvēja 
stiprinājumu.

Tehniskie parametri

» Stiprinājums pašiekrāvējam 
— pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 154 x 74 mm

» Nodilumizturīgi poliuretāna skrāpējamie naži 
(augstums 130 mm, biezums 20 mm) 

» Noskrūvējamas sānu detaļas konstrukcijā 2000 mm un 
2300 mm - darba platumu var samazināt līdz 1600 mm

» Abas puses grozāmas, katra apt. par 30°

Iespējas

» Pagriešanas leņķis mehāniski regulējams ar 
fiksējošo tapu

» Pašiekrāvēja dakšu zari fiksēti ar fiksējošo skrūvi

42

Tīrīšanas tehnika

03

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



04

APRĪKOJUMS DARBAM AR ĶĪPĀM

Ķīpu satvērēji ..........................................................................................................................44–46

Frontālie un aizmugurējie iekrāvēji »Variant« ...................................................................................47

Apaļo ķīpu satvērēji .......................................................................................................................48 

Ķīpu transportēšanas iekārtas .................................................................................................49–51

Ķīpu dakšas ............................................................................................................................52–54



44

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Apaļajām ķīpām Ø 950–2000 mm
» Ķīpu svars: maks. 1400 kg
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un 

šļūtenes

» Optimāli pielāgots hidrauliskais 
cilindrs drošam savienojumam

» Nepieciešams 1 dubultās darbības 
savienojums

Skatīt video       

Ķīpu satvērējs »Profi-Combi«
Pateicoties satvērēju kompaktajai un saudzīgajai konstrukcijai, iespējams iekraut un sakraut apaļas ķīpas, tās nebojājot.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

BZCFLM000010 Ķīpu satvērējs »Profi-Combi« 210 kg Gabals 1520,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

BZCFLM000001 Trīspunktu uzkares stiprinājums 20 kg Gabals 520,00

Iespējas

» Speciālas plūdlīnijas formas satvērēju svira 
samazina plēves bojāšanas iespējamību

» Izdevīgs smaguma centrs tuvu transportlīdzeklim
» Optimāls, vienmērīgs spiediens abās pusēs
» Piemērots arī mazam frontālajam iekrāvējam

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Svars, apt. Vienība *neto, €

BZCHRT000010 Ķīpu satvērējs »Profi-Combi« skrūvēts 230 kg Gabals 1890,00

CieCieCCieCieC ša ša šaššašaa satsatsasats ververveverrveršanšanšanšanšanšanšš a,a,aaa nebnebebnebebnebbeebnn ojojojāoojāojāāājāojāojājotjotjotjototjotot ķīķīķīķīķīķīķīķīpaspaspaspaspaspaspaspas

PiePiePPiePiePPieeeegādgāgādgāddgāgādgādgādg ājaājaājaājaājaājamms ms ms ar arar dažādiādiiādieem em stistististstistitipprpriprpriprippripriprinājnājnājnnānājnājnājnājumumumiumiiumumummiememmemem

LieLieLiels ls s atvatvt ēršērššanaanaaa s ps ps ps latlattl umsumsumsuu viviviviv su su su veiveiv du du ķīppķ ām



45

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Ķīpu satvērējs »Small«
Mazi satvērēji apaļām ķīpām ar lielu jaudu un ciešu turēšanu.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

BZCFLM000030 Ķipu satvērējs »Small« 160 kg Gabals 1050,00

Iespējas 

» Plūdlīniju, kompakta un izturīga konstrukcija 
» Optimāls, vienmērīgs spiediens abās pusēs
» Piemērots arī mazam frontālajam iekrāvējam

Tehniskie parametri

» 2 cilindru konstrukcija drošai turēšanai
» Atvēršanas platums: apt. 2500 mm
» Konservētās spēkbarības ķīpām Ø 1200–1800 mm
» Ķīpu svars: maks. 1000 kg
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

LieLieLiels lls atvvēršēršanaanas ps platlattumsmums CieCieša ša satsatververve šanšanšanš a,a, nebbnebebebojāojājotjot ķīķīpaspas



46

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Kvadrātveida ķīpu satvērējs
Perfekta konstrukcija kvadrātveida ķīpām līdz 2400 mm.

Tehniskie parametri

» Kvadrātveida ķīpām ar platumu 710–2400 mm
» 2 smagi hidrauliskie cilindri drošai turēšanai
» Satvērēja ķepas garums: 1200 mm, augstums: 490 mm
» Transportēšanas platums: 1350 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas

» Speciālas plūdlīniju formas satvērēja ķepas samazina plēves 
bojāšanas iespējamību

» Optimāls, vienmērīgs spiediens abās pusēs
» Izdevīgs smaguma centrs tuvu transportlīdzeklim
» Plūdlīniju ķepas kompaktai krautņošanai
» Ķepas ar sliedēm — vienkāršai iebīdīšanai

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

QBZFLM000000 Kvadrātveida ķīpu satvērējs 350 kg Gabals 2650,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Svars, apt. Vienība *neto, €

QBZHRT000000 Kvadrātveida ķīpu satvērējs skrūvēts 400 kg Gabals 3220,00



47

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2, traktora pusē un 
Eironormas stiprinājums iekārtas pusē

» Paralēlā vadotne
» Kravnesība: 1500 kg
» Pacelšanas augstums: apt. 3800 mm
» Nepieciešamā traktora jauda iekrāvēju izmantojot uz 

priekšējās uzkares: 100 ZS
» Nepieciešamā traktora jauda iekrāvēju izmantojot uz 

aizmugurējās uzkares: 60 ZS
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Skatīt video       

Frontālie un aizmugurējie iekrāvēji »Variant«
Ideāli piemērots beramā materiāla transportēšanai un iekraušanai, kā arī ķīpu krautņošanai.

Iespējas 

» Uzstādāms uz frontālās un aizmugurējas uzkares
» Trīspunktu uzkare atrodas slīdgultņa buksē, eļļojama
» Viegli manuāli uzstādāms uz traktora
» Ideāli piemērots beramā materiāla transportēšanai un iekraušanai, kā arī ķīpu 

kraušanai

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Kravnesība, apt. Pacelšanas augstums apt Svars, apt. Vienība *neto, €

FHLFLI000000 Frontālais un aizmugurējais iekrāvējs »Variant« 1500 kg 3800 mm 390 kg Gabals 3990,00

Ar Ar Ar Ar ArA ķīpķīpķīpķī u suu ssssuu ssssatvatvatvtvatvtaatvaata ērēērēēērērēērērēērējujuju »Pr»Pr»PrPrPrrPrPP ooofi-ofi-ComComComCoCommbbbi«bi«bi«bi«bi«i« (n(n(n(n(n(neieeieeeee tiltiltilpstpstpst pipipiegāegāegādesdes kokkomplmpllektektktektācāciāciāciāā jā)jājā)jā)

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FHLFLI900026 Sadalītājs (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 720,00

11
°

15°

16°

27
70

20
40

38
0

Uzstādā āms uz frontālās un aizmz ugugurējē as uzkareesss

ktuIzmēri bez trīspunk
mastiprinājum
mapaaugstinājum



48

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Apaļo ķīpu satvērējs »Swing-Flexi«
Tehniskie parametri

» 2. caurules atvēršanas platums: 470–1560 mm
» Dakšas caurules Ø 101,6 mm, pagriežamas
» Caurules garums: 1218 mm
» Zaru garums: 1100 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

RAKFLM000012V Apaļo ķīpu satvērējs »Swing-Flexi« 210 kg Gabals 1700,00

Apaļo ķīpu satvērējs »Compact-Combi«
Tehniskie parametri

» 2. caurules atvēršanas platums: 764–1414 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

RAKFLM000000V Apaļo ķīpu satvērējs »Compact-Combi« 190 kg Gabals 990,00

Iespējas

» Ietītu un neietītu ķīpu transportēšanai un kraušanai
» Noņemamas dakšas caurules
» Vienmērīga 2. caurules atvēršana ar pārslēgšanu

Iespējas

» Optimāls kraušanai nelielās noliktavās, pateicoties 
kompaktai konstrukcijai



49

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ķīpu transportēšanas iekārta 
»Atgāžama«
Tehniskie parametri

» Atvēršanas platums: 940 mm

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

BTGFLM000003 Ķīpu transportēšanas iekārta »Atgāžama« 110 kg Gabals 780,00

Ķīpu transportēšanas iekārta 
»Maināma uzkares puse«
Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2, un trīsstūra stiprinājums 
pašiekrāvējam

» Atvēršanas platums: 850–1250 mm 
» Darba platums pieckārtīgs, katrs regulējams apt. par 50 cm
» Smaga konstrukcija
» Caurules garums: apt. 1396 mm

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Caurule Svars, apt. Vienība *neto, €

BTGFLM000001V Ķīpu transportēšanas iekārta »Maināma uzkares puse« taisns 95 kg Gabals 630,00

BTGFLM000004V Ķīpu transportēšanas iekārta »Maināma uzkares puse« liekts 95 kg Gabals 680,00

Vienkārša bloķēšanas 
sistēma

Liekta caurule Taisna caurule

Iespējas 

» Var individuāli iestatīt darba platumu, 
vienkārši velkot fiksēšanas tapu

Iespējas 

» Ķīpu uzcelšanai
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2, un trīsstūra 

stiprinājums pašiekrāvējam
» Apaļā caurule galotnē, izliekta uz augšu — nebojā 

ķīpas
» Piedziņas trose sprūda mehānisma iedarbināšanai, 

kas paceļ trīspunktu uzkares hidrauliku un iedarbina 
atgāšanu

» Optimāls rotācijas 
punkts vieglākai 
ķīpu uzcelšanai



50

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ķīpu transportēšanas iekārta »Tauriņš«
Ķīpu transportēšanas iekārta tika konstruēta īpaši saudzīgai 2 apaļo ķīpu transportēšanai. Pateicoties kompaktai konstrukcijai, 
smaguma centrs ir tuvu transportlīdzeklim.

Tehniskie parametri

» Izturīga konstrukcija 
» Caurules garums: 1360 mm
» Kravnesība: maks. 1000 kg katra ķīpa
» Transportēšanas platums aizvērtā stāvoklī: apt. 2320 mm 
» Platums atvērtā stāvoklī: 3400 mm
» Platums aizvērtā un izvirzītā stāvoklī: 3800 mm
» Atvēršanas platums: 850–1100 mm
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

BTGFLM000030V Ķīpu transportēšanas iekārta »Tauriņš« 365 kg Gabals 3520,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM000030 Sadalītājs (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 750,00

Skatīt video       

Iespējas 

» Ķīpas tiek secīgi hidrauliski paņemtas
» Var individuāli iestatīt darba platumu, vienkārši velkot fiksēšanas tapu

Regegulēulēšannšanš as asss iesieiesiei pējpēpējas:sass 5x5x5x5 5055055 mmmmmmm



Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Satvērēja zaru garums Svars, apt. Vienība *neto, €

BTGFLM000002V Krustveida konstrukcija ar nekustīgiem frontālā iekrāvēja zariem 810 mm 30 kg Gabals 190,00

BTGFLM000006V Krustveida konstrukcija ar nekustīgiem frontālā iekrāvēja zariem, smagsvara kravai 900 mm 35 kg Gabals 310,00

BTGFLM000005V Trīsstūrveida konstrukcija ar nekustīgiem frontālā iekrāvēja zariem 810 mm 34 kg Gabals 220,00

BTGFLM000000 Trīsstūrveida konstrukcija ar atgāžamiem frontālā iekrāvēja zariem 1000 mm 39 kg Gabals 330,00

1

1

2

3

Ķīpu transportēšanas iekārta
ar nekustīgiem vai atgāžamiem zariem

1

1

2 3 3

51

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zaru transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zaram Gabals 70,00

Ķīpu transportēšanas iekārta »Duo«
Tehniskie parametri

» Apaļajām ķīpām Ø maks. 1800 mm
» Kravnesība: maks. 600 kg katra ķīpa, kopā 1200 kg
» 4 zari apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, garums: 1100 mm
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Iekrāvēja zari apaļajām ķīpām Svars, apt. Vienība *neto, €

BTGFLM000040V Ķīpu transportēšanas iekārta »Duo« 4 375 kg Gabals 3070,00

Iespējas 

» Ideāli piemērots uzkarei uz frontālā un riteņu 
iekrāvēja

» 2 apaļo ķīpu vienlaicīgai transportēšanai, 
iekraušanai un izkraušanai

» Kompakta konstrukcija, izdevīgs smaguma centrs 
tuvu transportlīdzeklim

Skatīt video       

Iespējas

» Konstrukcija ar atgāžamiem frontālā iekrāvēja 
zariem ideāli piemērota braukšanai pa ceļiem



Ķīpu dakša »Combi«

KonKKoKonKonnKKKK strstrstrsttrstrtrukcukcukcukkku ijaijaijajjaja ararar papapapapappaaugaugaugauguggstististititistitinājnānnājnājnājnājājumuumuumumu unununnnnn 44444 44 zarzarzarzaazarzarzararzarzarzazazazaz iemiemiemiemieiemiieemie apapapappaļaaļaaļaaļaaļaaļaaļaajāmjāmjāmjāmjāmāmjāmjāmjām ķīķīķīķķīķīķķķ pāmpāmpāmpāmpppp (2(2(2(2( zazazaazzzz ri rriri i sērsērēsē ijvijvijvvj eideideidā)ā)ā)ā)

SSStStaStaSSS ndandad rtartar kokokokokokonstnstnstnnnn rukrukruukkcicijcijcijijcijcijc a,a, a, a, a,a, ššššajšajššajšajā vā vā vā variaariantantanttā aā aā aā ar 4r 4r 4r 4 zazazazarierieriem am aapaļpaļpa ajāajāajāajāām ķm ķm ķm ķm ķīpāīpāīpāīpāīpām (m (mm (m 2 z2 z2 z2 ariariaria sēsēsērijrijrijrijveiveiveiveidā)dā)dā)dā)dā)

GGalGaGa otnotntnotnnes es ess caucauucacaucaucauua rullulururulu e ķe ķe ķe ķe īpuīpuīpupuīp dadadadakšašakšašaii »i »Combi«bbi«bii««bib ararr papapaaugaugauggstssttist nājnājāāāājnnā umuumuumuummu

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Satvērēja zaru garums Zari Vienība *neto, €

BGAFLM000000V Ķīpu dakša »Combi« Standarta 85 kg 1000 mm 2 Gabals 620,00
BGAFLM000002V Ķīpu dakša »Combi« Standarta 90 kg 1100 mm 2 Gabals 630,00
BGAFLM000003V Ķīpu dakša »Combi« Ar paaugstinājumu par 500 mm 95 kg 1000 mm 2 Gabals 700,00
BGAFLM000004V Ķīpu dakša »Combi« Ar paaugstinājumu par 500 mm 100 kg 1100 mm 2 Gabals 730,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Satvērēja zaru garums Zari Vienība *neto, €

BGAHRT000000V Ķīpu dakša »Combi« Standarta 130 kg 1000 mm 2 Gabals 1120,00
BGAHRT000002V Ķīpu dakša »Combi« Standarta 140 kg 1100 mm 2 Gabals 1130,00
BGAHRT000003V Ķīpu dakša »Combi« Ar paaugstinājumu par 500 mm 145 kg 1000 mm 2 Gabals 1200,00
BGAHRT000004V Ķīpu dakša »Combi« Ar paaugstinājumu par 500 mm 150 kg 1100 mm 2 Gabals 1230,00

52

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zaru transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zaram Gabals 70,00

BGAFLM900002 Galotnes caurule 3–4 kvadrātveida ķīpu transportēšanai, konstrukcijai ar paaugstinājumu Pāris 240,00

Dažādas zaru konstrukcijas, skatīt 153. lpp.

Iespējas

» Sērijveida ar 2 zariem apaļajām ķīpām
» Apaļo un kvadrātveida ķīpu transportēšanai
» Smagas, piemetinātas konusveida tapas apaļo ķīpu zariem



Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Satvērēja zaru garums Zari Vienība *neto, €

BGAFLM000005V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Standarta 115 kg 1000 mm 4 Gabals 920,00
BGAFLM000007V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Standarta 120 kg 1100 mm 4 Gabals 930,00
BGAFLM000008V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Ar paaugstinājumu par 500 mm 130 kg 1000 mm 4 Gabals 990,00
BGAFLM000009V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Ar paaugstinājumu par 500 mm 140 kg 1100 mm 4 Gabals 1020,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Satvērēja zaru garums Zari Vienība *neto, €

BGAHRT000005V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Standarta 165 kg 1000 mm 4 Gabals 1420,00
BGAHRT000007V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Standarta 170 kg 1100 mm 4 Gabals 1430,00
BGAHRT000008V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Ar paaugstinājumu par 500 mm 180 kg 1000 mm 4 Gabals 1490,00
BGAHRT000009V Ķīpu dakša »Combi-Duplex« Ar paaugstinājumu par 500 mm 190 kg 1100 mm 4 Gabals 1520,00

53

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ķīpu dakša »Combi-Duplex«

KonKonKonKonKonKonoKononnnnssstrstrstrststrstrstrtrukcukckukccukcukcu ijijaaijaaiijaijaa aaaarraar papapapapapapaaugaugaugaugauggaugaugstistististititistitististinājnājnājnājājnājjn uumuumummuumuumuumuuu unununnunununnu 6 6 666666 66 zarzazzaarzarzazaariiemiemiemiemmiemmmmm apapapppapapapapppaļaaļaaļaaļaa aaļaaļaaļajāmjāmjāmāmjāmāmāmāmjām ķīķīķīķīķ pāmpāmpāmpām (4(44(444(4 zazazzazazazariririri sērsērsērsērsērijvijvijvijvijveideideideideidā)ā)ā)āā))

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zaru transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zaram Gabals 70,00

BGAFLM900002 Galotnes caurule 3–4 kvadrātveida ķīpu transportēšanai, konstrukcijai ar paaugstinājumu Pāris 240,00

Dažādas zaru konstrukcijas, skatīt 153. lpp.

StaStaStStatStStaStaStat ndandandandandadandandandandadd rtartartartartarta kokkokooookonstnstnstnstnsn rukrukrukcijcijcijcija aa aa ar 4r 44 zazazarieriem am am am aaapaļpaļppaļaļajāajāajām ķm ķm ķmm īpāīpāīpāp m (m (m (m (m ((sērsērsērsēsērsērijvijvijvijvijvijveideideideideideida)a)a)a)a)a)

Ķīpu dakša »Easy«
Tehniskie parametri

» 2 zari frontālajam 
iekrāvējam, garums: 
1000 mm

» Zaru attālums: 
750 mm

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Augstums Vienība *neto, €

BGAFLM000040V Ķīpu dakša »Easy« 1120 mm 600 mm Gabals 385,00

Iespējas

» Vienkārša un izturīga darba ierīce
» Piemērota apaļajām ķīpām

Skatīt video       

Iespējas

» Sērijveida ar 4 zariem apaļajām ķīpām
» 2 apaļo un kvadrātveida ķīpu transportēšanai
» Piemetinātas konusveida tapas apaļo ķīpu zariem



54

Aprīkojums darbam ar ķīpām

04

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama«

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums, apt. Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

BGAFLM000070V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 1300 mm 3 175 kg Gabals 1370,00

BGAFLM000075V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 1650 mm 5 200 kg Gabals 1710,00

BGAFLM000080V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 2200 mm 7 225 kg Gabals 2050,00

Skatīt video       

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums, apt. Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

BGAHRT000070V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 1300 mm 3 195 kg Gabals 1900,00

BGAHRT000075V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 1650 mm 5 220 kg Gabals 2230,00

BGAHRT000080V Ķīpu dakša »Hidrauliski atgāžama« 2200 mm 7 245 kg Gabals 2570,00

Tehniskie parametri 
» Zara turētāju var hidrauliski salocīt par apt. 90° uz augšu — nav 

nepieciešams zaru transportēšanas aizsardzība pārvadāšanai 
pa ceļu

» Regulējams augstums: 1600–2150 mm 
» Zari apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, garums: 1000 mm
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas

» Paaugstinājums, mehāniski atgāžams — ar fiksēšanas tapu
» Vienlaicīgai vairāku ķīpu transportēšanai

Uz UzzUz z U augaugauguauaugaugšušušu atgatgatgt āztāztāztztāzta aa ķa ķa īpuīpu dadad kšakša — īpaīpaīpapašiši komkomkommpakpakpakpaktatata

Fiki sēšēšēšēšēē anas ts ttapaapaapa mememm hānhāniski kski i aaai ai aatvātvātvātvātvāt āžžažažaamammžamžammžamažaa ai ai aiaiai aaii atvatvatvatvatatatvaatvaatatvēēršēršēēēē ananai

AugAugAugAugugugstustustustustums mssmsms msms ms s regregregregregegregrr gulēulēulēulēlēulluulēējamjamjamjamjaams as ass as aptpt.pttpt. līlīlīdz dzdzddz dz dz 2152152152155221521550 m0 m0 m0 m0 mmmmmmm

HidHidHidHiddraurauraurauraulislislislislisll kakakakaak atgatgatgga āšaāšaaāšaanannnanana



05

BARĪBAS UN SKĀBBARĪBAS SADALĪŠANAS TEHNIKA

Konservētās spēkbarības sadalītājs »Standarta« un »Duo« .............................................................56

Konservētās spēkbarības blietētājs ................................................................................................57

Konservētās spēkbarības apsegšanas sistēmas .............................................................................57 

Konservētās spēkbarības dakšas .............................................................................................58–59

Apaļo ķīpu attīšanas un transportēšanas tehnika ...........................................................................60

Izkliedētāji un barības smalcinātāji/dalītāji ..............................................................................61–62

Frēzveltnis »Standarta« un »Fräsfix« ................................................................................................63

Izlīdzinātājs atpūtas boksam ..........................................................................................................64

Ķīpu smalcinātājs »Duo« un »Profi-Combi« ...............................................................................64–65

Konservētās spēkbarības dakša ....................................................................................................66

Frontālā iekrāvēja pagarinātājs ......................................................................................................66



Konservētās spēkbarības sadalītājs 
»Standard«
Tehniskie parametri

» Trīsstūra stiprinājums pašiekrāvējam
» 1 disks, diametrs: 1900 mm
» Iekļ. kardānvārpsta
» Kopējais platums: 2300 mm
» Izkliedes platums: apt. 3500 mm

Iespējas 

» Ļoti izturīgs leņķa pārvads
» Sadale vienā pusē

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FSVFLI140000 Konservētās spēkbarības sadalītājs »Standard« aizmugurējai uzkarei Gabals 3750,00
Piederumi

FSVFLI140802 Sāna aizklājs, atlokāms Komplekts 780,00

Konservētās spēkbarības sadalītājs »Duo«

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Dziļums Izkliedes platums, apt. Vienība *neto, €

FSVFLI140015 Konservētās spēkbarības sadalītājs »Duo« frontālai uzkarei 2898 mm 2211 mm 6000 mm Gabals 5900,00

FSVFLI140010 Konservētās spēkbarības sadalītājs »Duo« frontālai uzkarei 2898 mm 2211 mm 6000 mm Gabals 5900,00

Piederumi

FSVFLI140807 Sāna aizklājs, noņemams Komplekts 1130,00

Iespējas

» Grozāms abās pusēs
» Vienkārša un efektīva zāles skābbarības 

izkliede uz divām pusēm

Tehniskie parametri

» Ļoti smags leņķa pārvads — pārnesums 3:1
» 2 diski, diametrs: 1340 mm
» Iekļ. kardānvārpsta 
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

56

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



KonKonnserserrervētvētvētās ās spēspēkbakbaaak arībrībrībībībbbas asaaas bliblilib etēetēetēetēētājtājtātājtt s as s aar ar aaabpubpupusējsējsēē u pu pārvārvrrār irzrzirzir iii

Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

SASFLM100000 Konservētās spēkbarības apsegšanas sistēmas pārvadāšanai 2770 mm 190 kg Gabals 1150,00

SASFLM100010 Konservētās spēkbarības apsegšanas sistēmas pārvadāšanai 3100 mm 240 kg Gabals 1250,00

Iespējas

» Sērijveidā stiprinājums pašiekrāvējam ar drošības ķēdi — 
pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 154 x 74 mm

» Ideāls palīgs konservētās spēkbarības apsegšanai
» Iekļ. karkass apakšplēvei un brezentam
» Piegāde bez plēvēm

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma

57

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Konservētās spēkbarības apsegšanas sistēmas uzglabāšanas tranšejām

Plēves neei ttietieeeetietillilpilplpilp tststtstst iiiipiepiepie āgāāgādgādgādeses kkomkompleplel ktāktācijcijāā

Tehniskie parametri

» Veltņu diametrs: 610 mm
» Gredzenu diametrs: 900 mm

Konservētās spēkbarības blietētājs
Fliegl konservētās spēkbarības blietētājs zāles un kukurūzas skābbarības kvalitatīvai sablietēšanai. Piemetināti gredzeni 
nodrošina ļoti lielu punktu noslogojumu, kas savukārt nodrošina optimālu dziļumiedarbību uz skābbarību. Veltņa korpusu un rāmi 
var individuāli aizpildīt ar ūdeni, lai pielāgotu ierīces līdzsvarošanu atkarībā no lietošanas veida un traktora jaudas.

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

PSSFLI200502 Priekšpusē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un apgaismojumu Komplekts 540,00
PSSFLI200500 Aizmugurē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un signālgaismām Komplekts 540,00

Iespējas 

» Augsts veltņa statnis dziļākai blietēšanai
» Svars jāpielāgo traktora lielumam, veltni un 

rāmi var iepildīt ar ūdeni
» Piemērots zāles un kukurūzas skābbarībai

» Sānu ruļļi drošai vadāmībai 
pie tvertnes sienas

» Optimāla sablīvēšana

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Darba platums Svars, ja pildīts ar ūdeni, apt. Svars, ja nav pildīts ar ūdeni, apt. Vienība *neto, €

SWZFLM000020 2000 mm 1860 mm 1800 kg 1330 kg Gabals 7500,00

SWZFLM000010 2600 mm 2460 mm 2210 kg 1590 kg Gabals 8500,00

SWZFLM000000 3000 mm 2860 mm 2520 kg 1780 kg Gabals 9500,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Darba platums Svars, ja pildīts ar ūdeni, apt. Svars, ja nav pildīts ar ūdeni, apt. Pārvietošana Vienība *neto, €

SWZFLM000030 3000 mm 2860 mm 2700 kg 1960 kg abās pusēs, katra apt. par 600 mm Gabals 11500,00

Veltņa konservētās spēkbarības 
blietētājs »Standard«

Konservētās spēkbarības blietētājs, ar abpusēju pārvietošanu

ArAr Ar brīīb dinnnājjujuuājujuāājājājuā uuāj ma mamamamaa mmma plāplāplāplāplāplāplāksnksnksnnksnksnksnk ii ii ii iekāekāekekāekākk rtārtārtāttātārtām am a m aam ar pr pppppr paliaalialialalil eeeelieliielinānānānnnānāttāānān tu
plaplalatumtumtumumtumumuu (uu izvizvēleēlees)s)ss



Iespējas

» Profesionālai lietošanai 
» Skābbarības sadalīšanai

Skābbarības dakša »Profi«

Tehniskie parametri

» Zari apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, garums: 1000 mm, apakšējie 
» Frontālā iekrāvēja zari M 22 x 1,5 mm, garums: 810 mm, sānos 
» Augstums: 970 mm

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Iekrāvēja zari apaļajām ķīpām, apakšējie Frontālā iekrāvēja zari sānos Svars, apt. Vienība *neto, €

SIGFLM000000 1650 mm 5 2 155 kg Gabals 1370,00

SIGFLM000001 1850 mm 6 2 170 kg Gabals 1540,00

SIGFLM000002 2050 mm 7 2 190 kg Gabals 1650,00

SIGFLM000003 2250 mm 8 2 210 kg Gabals 1880,00

SIGFLM000004 2450 mm 9 2 220 kg Gabals 2160,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Iekrāvēja zari apaļajām ķīpām, apakšējie Frontālā iekrāvēja zari sānos Svars, apt. Vienība *neto, €

SIGRTL000000 1650 mm 5 2 205 kg Gabals 1870,00

SIGRTL000001 1850 mm 6 2 220 kg Gabals 2040,00

SIGRTL000002 2050 mm 7 2 240 kg Gabals 2150,00

SIGRTL000003 2250 mm 8 2 260 kg Gabals 2380,00

SIGRTL000004 2450 mm 9 2 270 kg Gabals 2660,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zari transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zariem Gabals 70,00

Ar ArArAr rr A sāsāsāāāānānsānsānsāsānānsānnnosososoososos soos os os s nnovnovnovnovvnovnovovnovoooovo iiieettietietiieietetiete otiotiotiiotiotiotottieememememmemm zarzarzarzazarzazarriemememiemieemmiemiemieem

KusKusKusKusKusKusKusKKussK sKusuusKuuustintinntintintint nnininnna la la laa laaaaaaaa ielielielieellielee u su su su su su su sssu u suuuuu kābkābkābkābkābkābkābkābābbbarbbarbabarbbbarabarbarbaaaarb ībībabībaībaībaībabaībbībaībībī s ds ds ds ds dss ds dds dddaudaudauddudaauddaudddaau zumzumzuumzumzumumzumzuzumzzuzuzzu uuuuuuuuuu

58

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Skābbarības dakša »Profi-Plus«
Tehniskie parametri

» Zari apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, garums: 
1100 mm, apakšējie

» Zari apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, garums: 
1000 mm, sānos

» Augstums: 1400 mm

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Zari apaļajām ķīpām, apakšējie Zari apaļajām ķīpām sānos Svars, apt. Vienība *neto, € 

SIGRTL000010 1850 mm 6 4 410 kg Gabals 3100,00

SIGRTL000011 2050 mm 7 4 454 kg Gabals 3300,00

SIGRTL000012 2250 mm 8 4 473 kg Gabals 3500,00

SIGRTL000013 2450 mm 9 4 501 kg Gabals 3700,00

SIGRTL000014 2650 mm 10 4 530 kg Gabals 3900,00

SIGRTL003000 2950 mm 11 4 552 kg Gabals 4100,00

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma 
Izstrādājuma numurs Platums Zari apaļajām ķīpām, apakšējie Zari apaļajām ķīpām sānos Svars, apt. Vienība *neto, € 

SIGFLM000010 1850 mm 6 4 360 kg Gabals 2600,00

SIGFLM000011 2050 mm 7 4 404 kg Gabals 2800,00

SIGFLM000012 2250 mm 8 4 423 kg Gabals 3000,00

SIGFLM000013 2450 mm 9 4 451 kg Gabals 3200,00

SIGFLM000014 2650 mm 10 4 494 kg Gabals 3400,00

SIGFLM003000 2950 mm 11 4 502 kg Gabals 3600,00

Iespējas 

» Īpaši izturīga konstrukcija
» Slēgta aizmugurējā siena efektīvam darbam
» Ailes labākai redzamībai

59

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Iespējas 

» Hidrauliski atlokāmas
» Liela skābbarības daudzuma 

transportēšanai

» Līdz 10 m3 vienā darba piegājienā
» Pastiprināta zaru nesošā caurule
» Ideāli piemērots augstai tvertnei

Skābbarības dakša »XXL«
Tehniskie parametri

» Īpaši izturīgi zari M 28 x 1,5 mm, Ø 55 mm, garums: 1100 mm
» Katrs pa 2 zariem apaļajām ķīpām M 28 x 1,5 mm, Ø 42 mm, garums: 

1100 mm, sānos
» Augstums: 1600 mm
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Zari smagsvara kravai Zari apaļajām ķīpām Svars, apt. Vienība *neto, €

SIGHYD000001 4200 mm 16 4 1020 kg Gabals 11900,00

SIGHYD000002 5000 mm 18 4 1170 kg Gabals 12900,00

SIGHYD000003 5500 mm 20 4 1300 kg Gabals 13900,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zaru transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zaram Gabals 70,00



Apaļo ķīpu attīšanas un 
transportēšanas tehnika
Vienkārša un ātra skābbarības un salmu ķīpu attīšana 
ar traktora hidrauliku, piemērota arī transportēšanai.

Tehniskie parametri

» Nepieciešamais eļļas daudzums: 40 l/min
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Piedziņa ar cilindrisko zobpārvadu
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RBAFLM000000 2 zari — apaļo ķīpu zari (garums 1000 mm) 185 kg Gabals 2390,00

RBAFLM000001 4 zari — 2 apaļo ķīpu zari (garums 1100 mm) un 2 zari frontālajam iekrāvējam (garums 1000 mm) 210 kg Gabals 2500,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Stiprinājums Vienība *neto, €

RBAHRT000000 2 zari — apaļo ķīpu zari (garums 1000 mm) skrūvēti Gabals 2790,00

RBAHRT000001 4 zari — 2 apaļo ķīpu zari (garums 1100 mm) un 2 zari frontālajam iekrāvējam (garums 1000 mm) skrūvēti Gabals 2900,00

Iespējas 

» Iespējama rotēšana uz kreiso vai labo pusi
» Konstrukcija ar 2 vai 4 zariem
» Visi zari ievietoti iemetinātās konusveida spailēs

Uzstādāms uz mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

RBAHRT000002 2 zari — apaļo ķīpu zari (garums 1000 mm) Gabals 2620,00

RBAHRT000004 4 zari — 2 apaļo ķīpu zari (garums 1100 mm) un 2 zari frontālajam iekrāvējam (garums 1000 mm) Gabals 2730,00

60

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

KonKonKonKKKoonnonKoooo strstrstsstrttrukcukcukuukccuuu ijaijaja ararr 4 44 4 zarzarzarzariemiemiemm

DDroDDr ša turt ēšaššana un transppportortor ēšaēšaēšananaa

RegRegulēulēēl jamjamj a aa aa aaattīttttttt šanšannnaaaaa TīrrrTīrī a ua ua ua un ān ān ān ān āāāātratrararatraatra ķīķīķīķīķīpu attīšana

NavN nenen piepieciecieiešammmaa a otratraaa peepepersorsorsors nnana



Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

EFSFLM190000 Izkliedētājs »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 800 kg Gabals 10790,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

EFSRTL190000 Izkliedētājs »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 850 kg Gabals 11350,00

Iespējas

» Plats lentes transportieris ātrai un 
vienmērīgai materiāla sadalei

» Iebūvētais organiskā stikla skatlodziņš kausa savienojuma pusē 
satura uzraudzībai

» Piemērots apaļo un kvadrātveida ķīpu smalcināšanai
» 3 frēzveltņi rūpīgi irdina beramo materiālu
» Iekļ. satvērējs-ierobežotājs uzstādīšanai uz zemākā frēzveltņa — vienkāršai 

apaļo ķīpu sadalei

3 dozēzēēšanšanas veltņi ar nažiem

VisV as ķīpas pilnīgnī a iaaa iiaa izstzstzstttzstststtrārādādādādrārādādādr ddādr eeeeeeeee

61

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Izkliedētājs »Profi«

Tehniskie parametri

» Tilpums: apt. 2,10 m3

» Izkliedes platums atkarībā no materiāla: līdz 4 m
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 40–60 l/min
» Sērijveida ar pieliekamām restēm un kausa 

pagarinātāju
» Tvertnes iekšējais platums: apt. 1550 mm
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums



Barības dalītājs
Barības paņemšana un sadale vienā darba piegājienā ar barības izdalīšana uz abām pusēm. Ar šo kausu, kas ir kombinēts 
ar frēzveltni, var paņemt skābbarību no glabāšanas tranšejas un uzreiz transportēt uz staļļiem — nebaidoties no turpmākas 
skābināšanas.

Tehniskie parametri

» Maisīšanas gliemeža diametrs: 340 mm
» Nodilumizturīgs poliuretāna nazis 

HB 500 (augstums 150 mm, biezums 16 mm)
» Maisīšanas gliemeža darbināšana ar 2 degvielas 

dzinējiem
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

BBaaarB rīības dalīalītājtājtājs,s, šeišeiše t aaar fr fffffrr frēērērēzēzrēzr zvevelveveleltntninntnt (n(n(n(n((n( eieeieeieeieeieeieeieieeieeietiltitiltiltiltiltililtiltit ppspstpstpspstp ppipippiiegāgāāāegāgādesdessdessdd kokok mplmplmplekttttāāciāciāciācicc jjā)ā)ā))ā)ā)ā)ā

Komombinbināciācijājā ar r a frēfrēfrēzvezvezveeltnltnltnltnltni pi ppi pi piemiemmmmmēroēroēroēroroēroroēēr tststss ts tts ts tts ssss aaaarīīa kokooonnnsnnsesesenns rvērvērv tāstāsāss spsppsppēkbēkbēkbēēkbbarīarīarīarīr basbasbasbas  
papaņemšmšanaanaa i nni o bo bunknkunkkuraurauraraa Sānu vāks ar sadalītāju (izvēles)es)s)es)s)

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

EFSHRT150002V Barības dalītājs 1500 mm 1,1 m³ 550 kg Gabals 6370,00

EFSHRT200002V Barības dalītājs 2000 mm 1,6 m³ 630 kg Gabals 6590,00

EFSHRT240002V Barības dalītājs 2400 mm 2,0 m³ 690 kg Gabals 6820,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

EFSFLM900025 Sānu vāks ar sadalītāju 1 līmenī Komplekts 1990,00

EFSFLM900035 Sadalītājs, 1 līmenis (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), ja ir frēzveltnis Gabals 740,00

EFSFLM900040 Sadalītājs, 2 līmeņi (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), ja ir frēzveltnis un sānu vāks Gabals 880,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

EFSFLM150002V Barības dalītājs 1500 mm 1,1 m³ 500 kg Gabals 5570,00

EFSFLM200002V Barības dalītājs 2000 mm 1,6 m³ 580 kg Gabals 5790,00

EFSFLM240002V Barības dalītājs 2400 mm 2,0 m³ 640 kg Gabals 6020,00

Iespējas

» Kukurūzai, cūku barībai un citiem beramiem materiāliem
» Uzticams iebūvēts degvielas dzinējs — labākai aizsardzībai
» Barības paņemšana, transportēšana un sadale vienā darba piegājienā 
» Izdalīšana uz kreiso un labo pusi
» Optimāla lietošana ar frēzveltni

IekIekIekekkšpušpušpušš sē sēsē izvizvietietetotaotaota glglg iemiemiemmiemežaežaežae bibibib ezuezumsmsm

62

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Frēzveltnis »Fräsfix« ar 2 eļļas motoriem
Uzstādāms uz frontālā, riteņu vai teleskopiskā kausa-iekrāvēja.

Tehniskie parametri

» Veltņu diametrs: 350 mm
» Iekļ. turētāji, hidrauliskie savienojumi un šļūtenes 
» Nepieciešams 1 parastās darbības savienojums ar atpakaļgaitu 

bez spiediena vai 1 dubultās darbības savienojums

Slīpuma regulēšanaana ara  zobbratu sistēmu

Kombinācijā ar mūsu lielas ietilpības kausu (montāža rūpnīcā pēc izvēles)KomKomomommbibbinbinbinbbb āciiācāciācijājjājā arara mūsmūsmūsūsu lu lu lu ielielielelasaasas ietietetilpilplilpībaībaībab s ks ks kkausaususussu (u (u monmonmonntāžtāžtāžžt a raa rra rrūpnūpnūpnnū īcāīī āīcīc pēc iic izvēzvēvēvēlesessles)

Aizsargvāks eļļas motmotororam
ŠŠŠļūŠļūŠļūŠļūteņtete u vu vvvadīadīadīadība baba babaaaba izvizizvizviizvvzvietietietieteiii ooota iekšpusē, iiztuzturīgīggi ci cii aurules
turturturtut ētāētāji i jji ji lablablablablababbba ākaākaākaākaākai ši ši ši šļūtū eņņueņ  aizsardzībai

Frēzveltnis »Standard« ar 1 degvielas dzinēju
Uzstādāms uz frontālā, riteņu vai teleskopiskā kausa-iekrāvēja.

Tehniskie parametri

» Veltņu diametrs: 350 mm
» Iekļ. turētāji, hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 parastās darbības savienojums ar atpakaļgaitu 

bez spiediena vai 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Jauda (kukurūza) maks. Eļļas plūsma (kukurūza) min. Svars, apt. Vienība *neto, €

GRSFLM900015 Frēzveltnis »Fräsfix« 2000 mm 2,5 m³/min 80 l/min 150 kg Gabals 3350,00
GRSFLM900016 Frēzveltnis »Fräsfix« 2500 mm 3,0 m³/min 80 l/min 170 kg Gabals 3520,00

GRSFLM900018 Frēzveltnis »Fräsfix« 3000 mm 3,5 m³/min 80 l/min 300 kg Gabals 3980,00

600303 Rūpnīcas montāža kombinācijai ar kausu 80,00

Iespējas

» Kukurūzas skābbarībai un cūku barībai
» Nav piemērots zāles skābbarībai
» Izteikti tīra frēzēšana
» Naži no cietā metāla, nolūšanas novēršanai

Iespējas

» Kukurūza, cūku barība un smalcināta zāles skābbarība 
» Frēzes jauda kukurūzas skābbarībai: 2,5–3,5 m³/min
» Ideāla nažu izvietošana tīrai un efektīvai materiāla paņemšanai
» Naži no cietā metāla, nolūšanas novēršanai
» Slīpumu var regulēt ar zobratu sistēmu

KomKo bināciācc jā ā jāā ar ar a mūsmūsmūsūsu lu llielielieliele as asaa iettilplpībaīī s kkkausaus (u ((monnntāžāžtāža ra ūpnūpnūpnp īcācāāā pēpēpēp c ic ic ic c zvēzvēzvēlesleseles)))

63

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Jauda (kukurūza) maks. Eļļas plūsma (kukurūza) min. Svars, apt. Vienība *neto, €

GRSFLM900010 Frēzveltnis »Standard« 1500 mm 1,5 m³/min 40 l/min 100 kg Gabals 2220,00
GRSFLM900000 Frēzveltnis »Standard« 2000 mm 1,7 m³/min 40 l/min 140 kg Gabals 2390,00
600303 Rūpnīcas montāža kombinācijai ar kausu 80,00



Šķērsām izvietota kustīga grīda pagriež ķīpas pret smalcinātāja 
veltni un ķemmi. Barības sadales nazis nodrošina vienmērīgu 
barības izdali.

Ķīpu smalcinātājs »Duo«

Tehniskie parametri

» Abpusējs Eironormas stiprinājums un trīspunktu stiprinājums
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 40 l/min
» Kustīgas grīdas ātrums laideni regulējams ar regulēšanas vārstu
» Pacelšanas ķepas uzstādīšanas pusi var mainīt — izkliedei no kreisās 

vai labās puses
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

BALFLI000001 Ķīpu smalcinātājs »Duo« 1100 kg Gabals 8500,00

Iespējas 

» Pieskrūvēts trīsstūra nazis smalkai un precīzai barības 
dozēšanai

» Hidrauliska ķepa ķīpu satveršanai, regulējama
» Grieztai zāles skābbarībai, siena un salmu ķīpām

Izlīdzinātājs atpūtas boksam

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma vai mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

BPLFLM000000 Izlīdzinātājs atpūtas boksam Eironormas stiprinājumi 250 kg Gabals 3700,00

BPLHFL000000 Izlīdzinātājs atpūtas boksam Mini iekrāvēja stiprinājums 250 kg Gabals 3900,00

Iespējas 

» Izlīdzināšana abās pusēs un maisīšanas bez pazemināšanas
» Ķepu var hidrauliski grozīt ar griešanas gredzenu par 180°

Tehniskie parametri

» Eironormas stiprinājums un stiprinājums mini iekrāvējam
» Regulējams garums no 1830 mm līdz 2430 mm
» Disku diametrs: 1200 mm
» Nepieciešamais eļļas daudzums: apt. 20 l/min
» Iekļ. sadalītājs
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma vai mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

BPLFLM000010 Izlīdzinātājs atpūtas boksam ar gliemezi Eironormas stiprinājumi 225 kg Gabals 3550,00

BPLHFL000010 Izlīdzinātājs atpūtas boksam ar gliemezi Mini iekrāvēja stiprinājums 225 kg Gabals 3750,00

Izlīdzinātājs atpūtas boksam ar gliemezi
Tehniskie parametri

» Eironormas stiprinājums un stiprinājums mini 
iekrāvējam

» Atvāžamu gliemezi ar hidraulisko piedziņu var 
manuāli pagriezt par 180°

» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas 

» Stipri sablīvētā materiāla irdināšanai
» Izlīdzināšana abās pusēs un maisīšanas bez 

pazemināšanas

64

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Ķīpu smalcinātājs »Profi-Combi«
Šķērsāmizvietota kustīga grīda pagriež ķīpas pret frēzi. Balsta ķemme nepieļauj skābbarības griešanos ap frēzi, kā arī nodrošina 
precīzu dozēšanu. Frēzēta barība izkrīt no izkliedes atveres tieši barības silē.

Tehniskie parametri

» Izdalīšanas daudzums laideni regulējams ar plūsmas 
regulēšanas vārstu

» Nepieciešamā jauda (ar balstiekārtu): <50 ZS
» Iekļ. kardānvārpsta frēzveltņa piedziņai
» Izmērs (garums x platums x augstums): 

2450 x 1750 x 1600 mm 
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

BALFLI000000 Ķīpu smalcinātājs »Profi-Combi« labā puse 3,3 m3 1050 kg Gabals 10500,00

BALFLI000005 Ķīpu smalcinātājs »Profi-Combi« kreisā puse 3,3 m3 1050 kg Gabals 10500,00

Ar balstiekārtu (i( zvēles) — optimi ālala svvara sadale un traktora hidddrdraulaulikaikaas ns nss noslslogoogoogoogojumjujummjuma a sa ssaa amaamaamaamazinzinzinzinzināšaāšaāšaāšaā nanananaaainaaa

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Riepu izmērs Svars, apt. Vienība *neto, €

BALFLI000801 Balstiekārta 18,5 x 8,5–8 160 kg Gabals 2260,00

BALFLI000805 Kabināma dīsele Gabals 3190,00

HidHidrauraulisliskaiiaiiiiiis vs vs vvsssssssssss āāksāks -- lababbababaaaba ākaākaākaākaākakaākk i aai a aaizsizsizsizsizsssardardardarddardardardzībzībzībaiaiai nono no
savsavsavsavsavsasasasa ainiainainainainaiaainainnojuojummmiemiemmHidHHidHididraurauraurauaulislislisisiski ki k regregregulēulēulēulējamjamjamj ā ssatvva ērēērērēēērēējķjķejķejķeeķ ppapa

Iespējas

» Atsevišķi skrūvējami un maināmi asmeņi 
smalkai un precīzai ķīpu griešanai

» Hidrauliski regulējama satvērējroka, kuru iespējams pielāgot jebkurai 
ķīpas formai

» Grieztai zāles skābbarībai, siena un salmu ķīpām
» Vienmērīga barības sadale
» Var dozēti izdalīt arī beramo barību

HidHidH rauraulislisiskakakaa satsatsatsatsatvērērērēvēvvērv ējķējķējķjķējējķējķējjķepepepepaepaepaeepapapapapas ps pss ps ps ielielielei āgoāgoāgogggāgošanšananš aaa

65

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Frontālā iekrāvēja pagarinātājs

KopKopKopKopā aā aā aā aā r tr tr ttr tīrīīrīīrīīrīīrīšanšanššanšššanas asasss vērvēvērēvērv stustutstustuvi vi vi ii (ne(ne(ne(ne(ne(neieietettietieietilpilpilpililpi pstst sst piepiegādes komplektācijā) 

Konservētās spēkbarības dakša
Tehniskie parametri

» 12 frontālā iekrāvēja zari M 22 x 1,5 mm, garums: 1000 mm 

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Ķepas garums Svars, apt. Vienība *neto, €

FLVFLM000000 Frontālā iekrāvēja pagarinātājs 3000 mm 260 kg Gabals 2960,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FLVFLM000200 Trīspunktu stiprinājums, kat. 3 (ierīces pusē), piemērojams uzcenojums Gabals 280,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Ķepas garums Svars, apt. Vienība *neto, €

FLVRTL000000 Frontālā iekrāvēja pagarinātājs 3000 mm 310 kg Gabals 3520,00

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Ķepas garums Svars, apt. Vienība *neto, €

SIKFLM000000 Eironormas stiprinājums 2250 mm 3000 mm 370 kg Gabals 2390,00

SIKRTL000001 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 2250 mm 3000 mm 420 kg Gabals 2960,00

Iespējas 

» Uzticams risinājums lielam skābbarības daudzumam
» Izturīga un vienkārša konstrukcija

Iespējas 

» Sērijveida ar Eironormas stiprinājumu 
(transportlīdzekļa pusē)

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 (ierīces pusē)
» Kopā ar lāpstu dažāda beramā materiāla, 

piemēram, kukurūzas graudu, graudu utt., 
pacelšanai

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

66

Barības un skābbarības sadalīšanas tehnika

05

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



06

AUGSNES UN GANĪBU APSTRĀDES TEHNIKA

Ķēžu disku kultivators »KSE 680«  ............................................................................................68–69

Pneimatiskais izkliedētājs »VENTO II« .......................................................................................69, 74

Veltnis »Profi« ................................................................................................................................70

Frontālais augsnes veltnis ..............................................................................................................71

Rotējošas ecēšas ..........................................................................................................................72

Ecēšas »STR 310« un »STR 610«....................................................................................................73

Uzkare »Multi« ...............................................................................................................................74



Ķēžu disku kultivators »KSE 680«, nekustīgs
Viena iekārta dažādiem lietošanas veidiem. Šis neierastais augsnes apstrādes veids pārliecina ar būtiskām priekšrocībām.

Stipras ķēdes efektīvai universālai lietošanai

Vai tā būtu palikušās rugaines apstrāde, nezāļu likvidēšana, augsnes 
sagatavošana sējai, starpkultūru vai biomasas iestrāde, vai cīņa 
ar kukurūzas kātiem: ķēžu disku kultivators sniedz lielisku rezultātu 
visās augsnes apstrādes jomās.

Ķēžu disku kultivators sastāv no krustveida rāmja un ķēdēm ar 
stiprinātiem, asiem tērauda diskiem. Maināmi diski veido kustīgu 
bloku, kura svaru var mainīt no 90 kg līdz 148 kg uz metru, 
pievienojot papildu segmentu blokus. Smagas ķēdes ar savu 
pašsvaru un kustīgumu nodrošina optimālu pielāgošanos augsnes 
struktūrai, arī cietas pēcpļaujas atliekas tiek samazinātas daudz 
agresīvāk, nekā apstrādājot ar klasisko disku kultivatoru.

Vienkāršas uzbūves plats ķēžu disku kultivatora rāmis būtiski 
samazina ekspluatācijas izdevumus un herbicīdu daudzumu, kas ir 
īpaša priekšrocība cīņā pret nezālēm un to rezistenci.  

Ķēžu disku kultivatora būtiska priekšrocība ir tā lietošana rugaines 
apstrādē, kur starp saknēm un ataugušo stumbru ziemo bīstamie 
kaitēkļi. Atšķirībā no mulčeriem, kas ir daudz dārgāki ekspluatācijā, 
jo nelīdzenajā augsnē nesatver augu atlikušās daļas, ķēžu disku 
kultivatora priekšrocība ir tā zemie ekspluatācijas izdevumi un 
pārliecinošs rezultāts, frēzējot kukurūzas stumbrus.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

KSEFLM000005 Ķēžu disku kultivators »KSE 680«, nekustīgs 5480 kg Gabals 45500,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Zemāka nodilums
» Ļoti liela platības jauda: līdz apt. 12 ha/h
» Rekomendējamais darba ātrums: apt. 10–18 km/h
» Transportēšanas ātrums: 30 km/h
» Sezonāla lietošana: kukurūzas rugaines apstrāde; nezāļu 

apkarošana; rugaines apvēršana; augsnes sagatavošana sējai; 
mēslojuma, starpkultūru un biomasas iestrāde 

» Kukurūzas rugaine tiek kārtīgi izrauta un sagriezta
» Starpkultūru sēja ar pneimatisko izkliedētāju 

vienā darba piegājienā
» Zems degvielas patēriņš
» Hidrauliska ķēžu nospriegošana
» Agresīvais nolieces leņķis

Tehniskie parametri

» Hidrauliski atlokāms
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 un 3
» Darba platums: apt. 6800 mm
» Kopējais garums: 10800 mm
» Nodilumizturīgi tērauda diski — intervāls starp diskiem: 130 mm
» Diska diametrs: 350 mm
» Katrs diski atsevišķi nomaināms 
» Iekļ. bremžu ass un kompresors
» Kustīgo segmentu bloki 120 kg/m (sērijveida)

148 kg/m (izvēles)
» Katra griezējdiska svars: apt. 2,7 kg
» Sērijveida konstrukcijai nepieciešami 3 dubultās darbības 

savienojumi
» Ar vadības paneli nepieciešams tikai 1 dubultās darbības 

savienojums vai savienojums ar Load-Sensing nekustīgajai 
konstrukcijai (hidrauliski regulējama konstrukcija ar tādu ir aprīkota)

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

KSEFLM000020 Vadības bloks ar vadības pulti (tad nepieciešams tikai 1 dubultās darbības savienojums), nekustīgai konstrukcijai Gabals 3050,00

Piederumi

Nekustīgai un hidrauliski regulējamai konstrukcijai

Agresīsīvaiv s nolil ececes ls leņķeņķeņķņķņķe is is s 555555 °°°°

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

68

Augsnes un ganību apstrādes tehnika



NNodNodNoNododiluiluilului mimizmizmizizizzzm turturturturturuururīgiīgigiīgīggīgiīggīgig tētētēttētērauraurauaurauurauraa dada dada ddadada d dddisdisdddisd sd kikkiikikiki IzvIzvIzvIzvirzrzirzrz tsītsītsīts

SmaSmaSSmS gasgasgasgas ķēķēķēķēdesdesdessde arrarar rerer gulgulg ējaē muumumu apssapstrātrārādesdes aga resiviivii tāttā i nno 5oo 1°1° līdlīddz 55zz 58°88°88

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SBWXXX700616 Pneimatiskais izkliedētājs »VENTO II« Gabals 6630,00
KSEFLM600303 Montāža rūpnīcā Gabals 1500,00

Pneimatiskais izkliedētājs »VENTO II« ķēžu disku 
kultivatoram
Tehniskie parametri

» Tvertne: 230 l
» 16 šļūteņu atzarojumi
» Izkliedes platums: līdz 12 m

» 2 ventilatori
» Svars: apt. 78 kg

IebIebIebe īdīīdīīdītstst

Ķēžu disku kultivators »KSE 680«, hidraulisks

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

KSEFLM000006 Ķēžu disku kultivators »KSE 680«, hidrauliski regulējams 5580 kg Gabals 55500,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Hidrauliski regulējamais ķēžu disku kultivators ir ideāls risinājums lietošanai sarežģītās vietās. Pateicoties smagajām ķēdēm ar regulējamu 
nolieces leņķi, elastīgi pielāgojams lauku apstrādei. Apstrādes agresivitāte intervālā no 51° līdz 58°.

Savienojums ar savilciSavienojums ar savilci

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

69

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

PWXFLA526000 Veltnis »Profi« 2600 mm 1000 kg Gabals 6250,00

Piederumi

WALPRO526801 Priekšējais skarifikators 2600 mm 165 kg Gabals 1600,00

WALPRO526802 Skarifikators 2600 mm 200 kg Gabals 1900,00

WALPRO626001 Ecēšas 2600 mm 160 kg Gabals 1500,00

PWXFLA530000 Veltnis »Profi« 3000 mm 1100 kg Gabals 6650,00

Piederumi

WALPRO530801 Priekšējais skarifikators 3000 mm 195 kg Gabals 1700,00

WALPRO530803 Skarifikators 3000 mm 230 kg Gabals 2000,00

WALPRO630001 Ecēšas 3000 mm 180 kg Gabals 1600,00

Iespējas 

» Asi zobi rūpīgai smalcināšanai
» Pašattīrīšanās, pateicoties gredzeniem, 

kas ievietoti viens otrā
» Jūgstienis, kas virzīts pāri rullīšiem, — 

tīrākai braukšanai pagriezienos
» Precīza pielāgošanās apstrādājamai virsmai

» Pietiek ar mazāku rotorkultivatora 
darba dziļumu, līdz ar to samazinās 
nepieciešamā jauda

» Pietiekams svars — veltnis brauc peldošā 
pozīcijā (nav nepieciešams spiediens 
uz veltni)

» Bez apkopes

Veltnis »Profi«
Ekonomiskā priekšrocība — optimāls braukšanas komforts un zemāks traktora uzkares un pārējo iekārtu nodilums!

EEcēšasPriekšējais skarifikators

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

PSSFLI200502 Priekšpusē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un apgaismojumu Komplekts 540,00
PSSFLI200500 Aizmugurē uzkarināmas brīdinājuma plāksnes ar rokturi un signālgaismām Komplekts 540,00

Piederumi

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» 2 disku rindas
» Diska diametrs: 570 mm

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

70

Augsnes un ganību apstrādes tehnika
Skatīt video       



Frontālais augsnes veltnis
Fliegl frontālais augsnes veltnis ir masīva un nodilumizturīga konstrukcija augsnes sagatavošanai sējai. Ierīce sagatavo ideāli 
izlīdzinātu augsni sējai un sniedz optimālu smalcināšanas rezultātu. Nav nepieciešama hidraulika, veltni var piekabināt dažās 
minūtēs, un tas ir gatavs darbam.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

FPWFLM000000 Frontālais augsnes veltnis 1000 kg Gabals 9900,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Tehniskie parametri

» Darba platums: apt. 3000 mm
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Pamatrāmis ar grozāmu jūgstieni, kas aprīkots ar savilcēja atsperi 
» Liela izmēra disku veltnis (Ø 540 mm)
» Skrāpis pašattīrīšanai

Iespējas 

» Darba ātrums: apt. 10–12 km/h
» Izturīgas zvaigžņveida galotnes strādā precīzi, 

kā arī optimāli iestrādā augsnē zālāja un 
starpkultūru sēklas

PašPaPašPašašPašPaP ttīrttīrtīrtīrttīrī ošsošsošsošsošsošs skskskskskkskskkrāprāprāprrāprāpprā eeklekleklekleklekleek isisisisisis

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

71



Rotējošas ecēšas
Efektīva un ilgtspējīga metode cīņai ar nezālēm, augsnes irdināšanai un augsnes sagatavošanai sējai. Tas nodrošina precīzu 
caurumošanu augsnes aerācijai, kas veicina mikroorganismu aktivitāti. Tajā pašā darba piegājienā zāle ar saknēm tiek izrauta no 
augsnes un virspusē tiek atstāta nožūt.

Tehniskie parametri

» Darba platums: 6500 mm
» Optimālie rezultāti pie darba ātruma 

15–20 km/h
» 68 zvaigznes formas kapļi

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Vienība *neto, €

RLHFLM000000 Rotējošs kaplis 6500 mm Gabals 23000,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Ļoti liela apstrādājama platība: apt. 10 ha/h
» Labāka pielāgošanās augsnei ar zemu patērēto jaudu
» Optimāla augsnes irdināšana, virsmas aerācija un nezāļu 

likvidēšana
» Dažādām augsnēm un kultūrām

72

Augsnes un ganību apstrādes tehnika

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Ecēšas »STR 610«

Iespējas

» Darba ātrums: 8–18 km/h
» Katrs zars ir kustīgi ievietots rāmī un ir nospriegots 

ar speciālu dubulto atsperi
» Speciālās dubultās atsperes nodrošina vienmērīgu 

atsevišķo zaru uzstādinājuma spiedienu 
(iestatāms no 150 līdz 4800 g) visam atsperes 
gājienam, neatkarīgi no pozīcijas

» Visi zari ir centrāli regulējami ar vadības sviru, 
kas atvieglo darbu

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 
» Darba platums: apt. 6060 mm
» Transportēšanas platums: apt. 2500 mm
» Hidrauliski atlokāms
» 6 stabili darba riteņi, uz lodīšu gultņiem
» 217 zari 6 rindās
» Zara biezums: apt. 8 mm
» Zobu solis: apt. 30 mm
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Izstrādājuma numurs Nosaukums Kopējais platums Svars Vienība *neto, €

SGLFLM000000 Ecēšas »STR 610« 6310 mm 1350 kg Gabals 14500,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Ecēšas »STR 310«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Kopējais platums Svars Vienība *neto, €

SGLFLM000001 Ecēšas »STR 310« 3100 mm 480 kg Gabals 6590,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Darba ātrums: 8–18 km/h
» Katrs zars ir kustīgi ievietots rāmī un ir nospriegots 

ar speciālu dubulto atsperi
» Speciālās dubultās atsperes nodrošina vienmērīgu 

atsevišķo zaru uzstādinājuma spiedienu 
(iestatāms no 150 līdz 4800 g) visam atsperes 
gājienam, neatkarīgi no pozīcijas

» Visi zari ir centrāli regulējami ar vadības sviru, kas 
atvieglo darbu

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Darba platums: apt. 3000 mm
» Transportēšanas platums: apt. 3000 mm
» 2 stabili darba riteņi, uz lodīšu gultņiem
» 96 zari 6 rindās
» Zara biezums: apt. 8 mm
» Zobu solis: apt. 30 mm

73

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Pneimatiskais izkliedētājs »VENTO II« ecēšām
Tehniskie parametri

» Tvertne: 230 l
» 8 šļūteņu atzarojumi
» Izkliedes platums: līdz 6 m

» 1 ventilators 
» Svars: apt. 67 kg

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SBWXXX700608 Pneimatiskais izkliedētājs »VENTO II« Gabals 5240,00
SGLFLM600303 Montāža rūpnīcā Gabals 1500,00

Uzkare »Multi«
Piemērots augsnes apstrādes un pirmssējas kultivatoriem.

Rāmis veidots no augstvērtīga tērauda un ir izturīgs pret savērpšanos. Braucot pa 
nogāzēm vai smagām, izturīgām augsnēm, sējmašīnu kombinācijas vienmēr paliek 
savās sliedēs.

» Horizontālas un vertikālas trapecveida detaļas (skat. attēlus) augšējā un 
apakšējā rotācijas punktā ir individuāli regulējamas

» Trapecveida detaļas atrodas slīdgultņa buksē, pašieeļļojošas
» Apakšējā stieņa automātiska bloķēšana vienkāršai iekārtu atkabināšanai 
» Pateicoties īpašai simetrijai un smagam vienkāršas darbības cilindram, 

sējmašīnas kombināciju var vienkārši pacelt un uzkārt uz traktora aizmugurējās 
ass. Uzkares smaguma centrs pārvietojas uz priekšu. Traktora priekšējā ass 
paliet noslogota un saglabājas manevrējamība.

» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes (garums 2 m)
» Iekļ. īss centrālais stiepnis

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

HATFLM000000 Uzkare »Multi« — universāls papildaprīkojuma komplekts 165 kg Gabals 1580,00
Piederumi

HATFLM000800 Stiprinājuma detaļa piemērota KUHN Komplekts 120,00

B

A

Iespējas 

» Labi strādā nogāzēs — izturīga pret savērpšanos
» Optimāls smaguma centrs braukšanai pa ceļiem
» Individuāli regulējams

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Horizontāli (A) un vertikāli (B) trapecveida detaļas

74

Augsnes un ganību apstrādes tehnika

06

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



07

KAUSI

Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu.................... 76–79, 85

Kauss vieglai kravai .......................................................................................................................79

Smagsvara kravas kauss »Standard« .............................................................................................80

Lielas ietilpības kausi »Standard« un »Schwerlast« .........................................................................81

Lielas kravnesības kauss un režģots pagarinājums .........................................................................82

Beramā materiāla kauss »Robust« .................................................................................................83

Atgāžams kauss pašiekrāvēja nesošajam rāmim ............................................................................84

Krāvējkauss ..................................................................................................................................84

Sieta kauss malkai ........................................................................................................................86

Kartupeļu kauss ............................................................................................................................86

Akmeņu kauss ..............................................................................................................................87

Kauss ar izstumajmu sienu »Universal« ..........................................................................................87

Iekrāvējkauss »BigBag« un dozēšanas mehānisms »Rhino« .............................................................88



Tehniskie parametri

» Kombinēts Eironormas, trīspunktu stiprinājums 
(kat. 2) un stiprinājums pašiekrāvējam 

» Iekšējais augstums ar atveramo bortu: 500 mm
» Iekšējais augstums bez atveramā borta: 430 mm
» Iekšējais dziļums: 1140 mm
» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 

(garums x platums): 144 x 68 mm 
» 2 cilindri
» Kravnesība: maks. 2500 kg
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu »Gigant«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

HSHFLM182000 Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu »Gigant« 1800 mm 0,90 m³ 450 kg Gabals 3860,00
HSHFLM202000 Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu »Gigant« 2000 mm 1,00 m³ 470 kg Gabals 3980,00
HSHFLM222000 Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu »Gigant« 2200 mm 1,10 m³ 485 kg Gabals 4200,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Augstums Vienība *neto, €

HSHFLM180804 Paaugstinājums beramai kravai ar skata lodziņu 1800 mm 710 mm Gabals 900,00

HSHFLM200804 Paaugstinājums beramai kravai ar skata lodziņu 2000 mm 710 mm Gabals 980,00

HSHFLM220804 Paaugstinājums beramai kravai ar skata lodziņu 2200 mm 710 mm Gabals 1000,00

HSHFLM900052 Instrumentu kaste — pieskrūvētas līstes slotām, kausiem utt. Gabals 240,00

HSHFLM900070 LED gabarītgaismas Komplekts 300,00

HSHFLM900075 Nodilumizturīgs tērauda apmale HB 500 Komplekts 750,00

HSHFLM900057 4 uzliekamās plāksnes koka transportēšanai Komplekts 250,00

HSHFLM900080 Īpašais krāsojums (krāsas tonis pēc izvēles) Gabals 480,00

Piederumi

VarVarVarV iējiējiējamsamsamsmssamsssms izzizzizzziizzkkrakrakrakrkrkrkrak ušaušaušašaaušašaannnnaaasasasasnasn auauuuauaugstgstgstgstgstgstgs uumsumsmsmsmsssumumsmsmsmsmsm

Iespējas

» Piemērots kausam ar paaugstinātu 
izkraušanas augstumu, sagāzes 
leņķis apt. 111°

» Cinkots atbalsta balstenis, 
tvertne lakota pelēkā tonī

» Lielāka pārkraušana nekā 
ierastajiem apgāžamajiem kausiem

» Kronšteins pašiekrāvēja 
savienojumam kalpo arī kā 
glabāšanas vieta sagāzes 
mehānismam, līdz ar to ir ļoti izturīgs

» Izvietots slīdgultņa buksē
» Kustīgu atveramo bortu var 

izmantot kā iekraušanas garuma 
pagarinājumu vai aizmugurējās 
sienas paaugstinājumu

» Aizsargplāksne no tērauda HB 
500, skrūvējama, ar slīpu malu, 
viengabala 

» Koniskas gremdgalvas skrūve vienā 
līmenī ar aizsarglīsti

Iekrauraušanšanas as laulaukumkuma pa pagaagarinrinājuāj ms

PaPaaaaaaaaaPaaaaaaPaPa ugsugsugsg tintititi ājuājums ms m berberamamamamm i ki ki ki kkravravravavavrava aiaiaiaiai ararar a skaskaskaskask ta ttataatattata lodlolodlodlodlodlodlodziņzziņziņziz uu
mmmmmaakmm simmālaālajamjammjamjj tititilpulpulpupp mammammamammam

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājumiem un pašiekrāvējiem

PiePiPieeeePiePiPieePiePPPiPPieeP skssskrkrs ūūvēūvētata aizaizaizsarsarsaraasasarrs gpgpggplgplgplgppllpgplgplgplāksāksākāksāksssāksāksne,nne,nenene,ne, skkssksskskkskskrūvrūvr es ess neinnnn ieinene zvizvizz rzārzārrzrzzāāsss
Skrūvējamj a aizsaargplāplāksne no nodilumiztzturīurīga ga tērtē auda a,,
gludada vvirsma

UzlUzlUzlz iekekeke amāamāamāmāa s ps ps ps ps plāklāklāklākāksnesneeeeneees s kss kkokaokaokaookao trttrrtrrtrtransansansnsssnsansansn pppporpoporporporppp tēštēštēšštēštēšanaanaanaan ii

ĀtrĀtrĀĀĀ a un vienkārša atvtvtvveraeraeraeraerae mā mā māmā māāmāmmm borborborborborborbb ta ta t reggulēēēšana

DroDroDroša aša ša tttratratrattranspnspnsportortēšaēšaē na

2 c2 c2 ciliiliilindrndrndri oi oi optiptiptimālmālmālmālamamaa sagsagsagsagāzeāzeāzāzes ls ls ls eņķeņķeņķeņķimimimi 111111111°°°

SērSērijvijvijveiddeieida aa r Er Er EEiroiroiroironorrmasmasmasmas t, tt, , t, trīsīrīsī punpunpunp ktuktuktuktuu stttstststtstipriprp i āi āināāināāi ājjujummmumjujummuu uu uuuu nnn n n
stit prinājnājājājumumuumuum papaapapašiešiešiešiešiešiekrākrākrāk ējvējvējvējvējv jaaam aama (sēsē(s rrijijrijveiveive da)da)))IInsInssnssInssstrutttt menmmenmemenennennm tututututututu kaskaskasskasskkkk te te (iz(izvēvēvēlēlēlvēlvē eseeseses)s)ess)ess))

76

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       



Tehniskie parametri

» Kombinēts Eironormas, trīspunktu stiprinājums 
(kat. 2) un stiprinājums pašiekrāvējam ērtam darbam 

» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 155 x 70 mm

» Iekļ. Hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar paaugstinātu izkraušanas augstumu 
ar atgāžamo bortu un centrālo slēdzi
Dziļums 1010 mm, augstums 585 mm

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājumiem un pašiekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Tilpums, apt. Sagāzes leņķis Svars, apt. Vienība *neto, €

HSHFLM150000V Atgāžamais borts un centrālais slēdzis, hidraulisks 1500 mm 0,95 m³ 71° 325 kg Gabals 2220,00
HSHFLM180000V Atgāžamais borts un centrālais slēdzis, hidraulisks 1800 mm 1,15 m³ 71° 340 kg Gabals 2330,00
HSHFLM200000V Atgāžamais borts un centrālais slēdzis, hidraulisks 2000 mm 1,25 m³ 71° 355 kg Gabals 2450,00
HSHFLM220000V Atgāžamais borts un centrālais slēdzis, hidraulisks 2200 mm 1,40 m³ 71° 370 kg Gabals 2560,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

HSHFLM150802V Kravas kaste, uzstādīta 1500 mm 500 mm 80 kg Gabals 1250,00
HSHFLM180802V Kravas kaste, uzstādīta 1800 mm 500 mm 90 kg Gabals 1310,00
HSHFLM200802V Kravas kaste, uzstādīta 2000 mm 500 mm 100 kg Gabals 1370,00
HSHFLM220802V Kravas kaste, uzstādīta 2200 mm 500 mm 110 kg Gabals 1480,00

Uz augšu atgāztais borts Kombinēts Eironormas,
trīspunktu un pašiekrāvēja
savienojums

Atgāžamais borts 
kalpo kā tvertes pagarinājums

Šeit ar kravas kasti (izvēles) S 1°Sagāzes leņķis līdz apt. 71°

Iespējas 

» Pārdomāts cilindra novirzījums atvieglo horizontāli iebūvēta hidrauliska 
cilindra spēku apt. 3,5 t un vilces spēku 1,8 t

» Īpaši zema tvertne atvieglo beramās kravas, 
piemēram, grants, smilts, skābbarības vai barības, paņemšanu 

» Liels apjoms
» Īpaši izturīga konstrukcija

77

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

PašPašPašaPašizgizgizgzgiz āāzēāzēāzāzējajajaa iekiekiekiekiekrauraurauraur šanšanšanšanšašš aiaiaai ar ar ar r gragragragraudiudiudiudidiem,em,emem,em, mmimimmm nernernererenere ālmālmālmālmēslēslēslēsliemiemiemiemem ututututt. t. t ĪpaĪpaĪpaĪpašišiši lielielieelsls ls ls izlizlizlz iceiceiceices ss ss ss snienienienien gumgumgumgums ps ps ps palialialialielielielielilinātnātnātnāttamamamamm apgapgapgapgp āšaāšaāšašanasnasnasn aauauauugstgstgsgstgstumumaumaumamaamm. m. m.m



Iespējas 

» Mazs, viegls un kompakts

Aizmugurējās uzkares kauss un kauss ar 
paaugstinātu izkraušanas augstumu ar 
atgāžamo bortu
Dziļums 1100 mm, augstums 474 mm augstums ar atgāžamo 
bortu 580 mm
Tehniskie parametri
» Kombinēts Eironormas, trīspunktu stiprinājums (kat. 2) 

un stiprinājums pašiekrāvējam ērtam darbam 
» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 

(garums x platums): 155 x 70 mm
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Sagāzes leņķis Vienība *neto, €

HSHFLM150005V Atgāžamais borts, hidraulisks 1500 mm 0,95 m³ 320 kg 71° Gabals 2160,00
HSHFLM180005V Atgāžamais borts, hidraulisks 1800 mm 1,15 m³ 340 kg 71° Gabals 2270,00
HSHFLM200005V Atgāžamais borts, hidraulisks 2000 mm 1,25 m³ 360 kg 71° Gabals 2390,00
HSHFLM220005V Atgāžamais borts, hidraulisks 2200 mm 1,40 m³ 380 kg 71° Gabals 2560,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

Ar atgāžamā borta palīdzību aizmugurējās uzkares kausu un kausu ar paaugstinātu izkraušanas augstumu var pārveidot par lielas ietilpības kausu
HSHFLM900055 Trīsstūra galotne — papildaprīkojums Komplekts 170,00

Piederumi

Iespējas 

» Pārdomāts cilindra novirzījums atvieglo horizontāli iebūvēta 
hidrauliska cilindra spēku apt. 3,5 t un vilces spēku 1,8 t

» Atgāžamais borts ideāli piemērots koku transportēšanai

» Īpaši zema tvertne atvieglo beramās kravas, piemēram, grants, 
smilts, skābbarības vai barības, paņemšanu

» Trīspunktu savienojums izvirzās uz priekšu, nodrošinot lielāku 
beramās kravas izkraušanas augstumu

Aizmugurējās uzkares kauss 
»Small« ar atgāžamo bortu, 
hidraulisks
Dziļums 835 mm, augstums 507 mm, 
augstums ar atgāžamo bortu 573 mm

Tehniskie parametri

» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

HSHFLM121002 Kravas kaste, uzstādīta 1200 mm 250 mm 34 kg Gabals 350,00
HSHFLM151002 Kravas kaste, uzstādīta 1500 mm 250 mm 38 kg Gabals 375,00
HSHFLM181002 Kravas kaste, uzstādīta 1800 mm 250 mm 42 kg Gabals 400,00
HSHFLM201002 Kravas kaste, uzstādīta 2000 mm 250 mm 45 kg Gabals 425,00

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājumiem un pašiekrāvējiem

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Tilpums, apt. Sagāzes leņķis Svars, apt. Vienība *neto, €

HSHFLM121000V Atgāžamais borts, hidraulisks 1200 mm 0,60 m³ 89° 225 kg Gabals 1540,00
HSHFLM151000V Atgāžamais borts, hidraulisks 1500 mm 0,70 m³ 89° 245 kg Gabals 1710,00
HSHFLM181000V Atgāžamais borts, hidraulisks 1800 mm 0,80 m³ 89° 265 kg Gabals 1880,00
HSHFLM201000V Atgāžamais borts, hidraulisks 2000 mm 0,90 m³ 89° 285 kg Gabals 2050,00

78

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

ŠŠŠŠeiŠeiŠeiŠeitt att at a kr kkr ravvvvravaaassas asasas a kkkaskaskaskasa tiittititii (iz(iz(izzvēvēlvēlvēēlēvvvēlvv lv eees)es)s)eseeesess)s)



Tehniskie parametri

» Kravnesība: maks. 800 kg
» Ārējais dziļums: 1090 mm
» Priekšējās sienas augstums: 640 mm

Augstums vāks: 460 mm

Aizmugurējais kauss »Mehānisks«

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

HSMFLM120000V 1200 mm 0,70 m³ 170 kg Gabals 975,00
HSMFLM150000V 1500 mm 0,80 m³ 190 kg Gabals 1050,00
HSMFLM180000V 1800 mm 1,00 m³ 210 kg Gabals 1150,00
HSMFLM200000V 2000 mm 1,10 m³ 220 kg Gabals 1250,00
HSMFLM220000V 2200 mm 1,20 m³ 230 kg Gabals 1300,00

Iespējas 

» Ļoti izturīga konstrukcija
» Priekšējo sienu papildu pastiprinājums nodrošina lielāku stabilitāti
» Atvienošanas mehānisma atbloķēšana ar trošu piedziņu

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

LGSFLM000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg Gabals 670,00
LGSFLM000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg Gabals 730,00
LGSFLM000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg Gabals 780,00
LGSFLM000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg Gabals 840,00
LGSFLM000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg Gabals 890,00

Piederumi
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

āj

Iespējas

» Stiprināta pamatne
» Stiprinājuma profils augšējā malā 

nodrošina lielāku stabilitāti un vērpes 
pretestību

» Koniska konstrukcija labākai beramās 
kravas slīdēšanai

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīgi tērauda HB 500 
aizsargplāksne 
(augstums 110 mm, biezums 12 mm)

Kauss vieglai kravai
Dziļums 790 mm, augstums 625 mm

Uzstādāms uz mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

LGSHFL000009 900 mm 0,21 m³ 100 kg Gabals 740,00

LGSHFL000011 1100 mm 0,29 m³ 110 kg Gabals 800,00
LGSHFL000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg Gabals 850,00
LGSHFL000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg Gabals 910,00
LGSHFL000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg Gabals 960,00
LGSHFL000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg Gabals 1020,00
LGSHFL000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg Gabals 1070,00

79

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

ĪpaĪpp ši ši izturīrīgag konononnk strstrrt ukcukukcukcuku ijaijaijijaaaj , ppateicoi tiei s 
paspastiptipt rinrinātāātām pm prieeri kšēšš jāmām sisienāenānām

MehM āniskaskaa atatatkabkabkabināināināšanšanana aaar ttrošr u p iedziņzi u



Uzstādāms uz mini iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGSHFL000007V 850 mm 0,35 m³ 130 kg Gabals 700,00

SGSHFL000008V 950 mm 0,40 m³ 145 kg Gabals 750,00

SGSHFL000009V 1050 mm 0,50 m³ 160 kg Gabals 800,00

SGSHFL000000V 1200 mm 0,55 m³ 180 kg Gabals 1160,00

SGSHFL000001V 1500 mm 0,65 m³ 210 kg Gabals 1310,00

SGSHFL000002V 1800 mm 0,75 m³ 230 kg Gabals 1410,00

SGSHFL000003V 2000 mm 0,80 m³ 245 kg Gabals 1510,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGSRTL000002V 1800 mm 0,75 m³ 250 kg Gabals 1500,00

SGSRTL000003V 2000 mm 0,80 m³ 270 kg Gabals 1600,00

SGSRTL000004V 2200 mm 0,85 m³ 290 kg Gabals 1650,00

SGSRTL000005V 2400 mm 0,95 m³ 310 kg Gabals 1750,00

SGSRTL000006V 2600 mm 1,05 m³ 330 kg Gabals 1800,00

SGSRTL000007V 2800 mm 1,15 m³ 350 kg Gabals 1900,00

Smagsvara kravas kauss »Standard«, 
cinkots
Dziļums 860 mm, augstums 740 mm

Iespējas

» Stiprināta pamatne
» Labāka apstrāde — veidots no viena gabala
» Stiprinājuma profils augšējā malā nodrošina lielāku 

stabilitāti un vērpes pretestību
» Koniska konstrukcija labākai beramās kravas slīdēšanai

Tehniskie parametri

» Kravnesība: maks. 3000 kg
» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne

(augstums 150 mm, biezums 16 mm)

Piederumi
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGSFLM000000V 1200 mm 0,55 m³ 180 kg Gabals 900,00

SGSFLM000001V 1500 mm 0,65 m³ 210 kg Gabals 1050,00

SGSFLM000002V 1800 mm 0,75 m³ 230 kg Gabals 1150,00

SGSFLM000003V 2000 mm 0,80 m³ 245 kg Gabals 1250,00

SGSFLM000004V 2200 mm 0,85 m³ 260 kg Gabals 1300,00

SGSFLM000005V 2400 mm 0,95 m³ 280 kg Gabals 1400,00

SGSFLM000006V 2600 mm 1,05 m³ 290 kg Gabals 1450,00

SGSFLM000007V 2800 mm 1,15 m³ 310 kg Gabals 1550,00

80

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Lielas ietilpības kauss »Standard«
Dziļums 920 mm, augstums 820 mm

Lielas ietilpības kauss »Schwerlast«
Dziļums 920 mm, augstums 835 mm

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne
(augstums 150 mm, biezums 16 mm)

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne
(augstums 200 mm, biezums 20 mm)

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

VSSFLM000018 1800 mm 0,90 m³ 250 kg Gabals 1440,00

VSSFLM000020 2000 mm 1,00 m³ 270 kg Gabals 1490,00
VSSFLM000022 2200 mm 1,10 m³ 290 kg Gabals 1630,00
VSSFLM000024 2400 mm 1,20 m³ 310 kg Gabals 1750,00
VSSFLM000026 2600 mm 1,30 m³ 330 kg Gabals 1850,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

VSSFLM000019 1900 mm 0,90 m³ 300 kg Gabals 1750,00

VSSFLM000021 2100 mm 1,00 m³ 320 kg Gabals 1850,00
VSSFLM000023 2300 mm 1,10 m³ 340 kg Gabals 1950,00
VSSFLM000025 2500 mm 1,20 m³ 360 kg Gabals 2050,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

VSSRTL000018 1800 mm 0,90 m³ 300 kg Gabals 1790,00
VSSRTL000020 2000 mm 1,00 m³ 320 kg Gabals 1840,00
VSSRTL000022 2200 mm 1,10 m³ 340 kg Gabals 1980,00
VSSRTL000024 2400 mm 1,20 m³ 360 kg Gabals 2100,00
VSSRTL000026 2600 mm 1,30 m³ 380 kg Gabals 2200,00

Iespējas

» Stiprināta pamatne
» Labāka apstrāde — veidots no viena gabala, ar stiprinātu 

profilu

Iespējas 

» Stiprināta pamatne 
» Labāka apstrāde — veidots no viena gabala, ar stiprinātu 

profilu un 2 iekšējām sijām

Piederumi
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

VSSRTL000019 1900 mm 0,90 m³ 350 kg Gabals 2250,00

VSSRTL000021 2100 mm 1,00 m³ 370 kg Gabals 2350,00
VSSRTL000023 2300 mm 1,10 m³ 390 kg Gabals 2450,00
VSSRTL000025 2500 mm 1,20 m³ 440 kg Gabals 2550,00

81

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

KoKonKoKonKononiskiskiskiiskis a ka a ka konsonnsnsn trutruruuurukcikcikk ja ja lablababbākaākakākaākaāā i bbi bberaeraeraerae māsmāmāsāsāā krkrkrkrravaavaavaavav s ss s sslīdīdīdlī ēšaēšaēšaš nainaia

IztIztIztIztttIztuurīīrīurīurīurīurīurīgsgsgsgsgsggs gsgs spespespeepesppspeciāciāciāciāiāciāiāciālailaailaalailalais ps pps ppps profirofiroroorofiofifilslsslsls



Izstrādājuma numurs Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

SGSFLM000804 1500 mm 510 mm 32 kg Gabals 300,00
SGSFLM000807 1800 mm 510 mm 37 kg Gabals 330,00
SGSFLM000805 2000 mm 510 mm 39 kg Gabals 360,00
SGSFLM000806 2200 mm 510 mm 42 kg Gabals 390,00
SGSFLM000808 2400 mm 510 mm 45 kg Gabals 420,00
SGSFLM000809 2600 mm 510 mm 48 kg Gabals 450,00
SGSFLM000810 2800 mm 510 mm 51 kg Gabals 480,00
600303 Montāža rūpnīcā 80,00

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

GRSFLM000003V 1600 mm 1,40 m³ cinkots 340 kg Gabals 2250,00
GRSFLM000005V 1800 mm 1,60 m³ cinkots 360 kg Gabals 2380,00
GRSFLM000007V 2000 mm 1,70 m³ cinkots 380 kg Gabals 2500,00
GRSFLM000010V 2200 mm 1,90 m³ cinkots 400 kg Gabals 2630,00
GRSFLM000012V 2400 mm 2,10 m³ cinkots 420 kg Gabals 2750,00
GRSFLM000014V 2600 mm 2,30 m³ cinkots 440 kg Gabals 2880,00
GRSFLM000016V 2800 mm 2,40 m³ cinkots 470 kg Gabals 3130,00
GRSFLM000018V 3000 mm 2,60 m³ cinkots 500 kg Gabals 3300,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

GRSRTL000003V 1600 mm 1,40 m³ krāsots pelēkā krāsā 370 kg Gabals 2600,00
GRSRTL000005V 1800 mm 1,60 m³ krāsots pelēkā krāsā 390 kg Gabals 2730,00
GRSRTL000007V 2000 mm 1,70 m³ krāsots pelēkā krāsā 410 kg Gabals 2850,00
GRSRTL000010V 2200 mm 1,90 m³ krāsots pelēkā krāsā 430 kg Gabals 2980,00
GRSRTL000012V 2400 mm 2,10 m³ krāsots pelēkā krāsā 450 kg Gabals 3100,00
GRSRTL000014V 2600 mm 2,30 m³ krāsots pelēkā krāsā 480 kg Gabals 3230,00
GRSRTL000016V 2800 mm 2,40 m³ krāsots pelēkā krāsā 510 kg Gabals 3480,00
GRSRTL000018V 3000 mm 2,60 m³ krāsots pelēkā krāsā 540 kg Gabals 3650,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Iespējas

» Vienkārša montāža, iekļ. stiprinājumi
» Ideāls skābbarības, skaidu u.c. transportēšanai
» Liela kravnesība, beramā krava neizbirst
» Slīpumu var regulēt ar zobratu sistēmu

Iespējas 

» Vieglai beramai kravai
» Labāka apstrāde — veidots no viena gabala, ar stiprinātu 

profilu un 2 iekšējām sijām
» Pastiprināta pamatne samazina pamatnes loksnes 

izdilumu

Režģots pagarinājums frontālā iekrāvēja kausam
Lielas kravnesības, lielas ietilpības un liela tilpuma kausam

Lielas ietilpības kauss »Standard«
Dziļums 1205 mm, augstums 1080 mm

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne
(augstums 150 mm, biezums 16 mm)

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

GRSFLM000050 Īpašais krāsojums (krāsas tonis pēc izvēles) Gabals 400,00
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

82

Kausi
Skatīt video       

Ar Ar ArAr rAr režrežrežrežežģotģotģotģotģotģģ u pu pu pu pu pagaagaagaagagarinrinrinrinrinājuājuājuājuājuājuj mu mu mu mumu muuu (ne(ne(ne(ne(nneietietietietietilpllpilpilpilppstst st sts piepiepiepiepieegādgādgādgādgādddes es es es esess komkkomkokomkommkomomomplepleeepleplepppp ktāktāktāktāāktācijcijcijcijcijc ā))ā)ā)ā)



Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Augstums Dziļums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

GRSRTL000020 2400 mm 1080 mm 1260 mm 2,0 m³ 550 kg Gabals 3600,00

GRSRTL000022 2400 mm 1220 mm 1400 mm 2,5 m³ 590 kg Gabals 3800,00

GRSRTL000024 2400 mm 1310 mm 1570 mm 3,0 m³ 660 kg Gabals 4100,00
GRSRTL000028 2600 mm 1310 mm 1570 mm 3,7 m³ 750 kg Gabals 4600,00
GRSRTL000030 2600 mm 1830 mm 1620 mm 4,5 m³ 835 kg Gabals 5100,00

Iespējas

» Vieglai beramai kravai

Beramā materiāla kauss »Robust«
Beramā materiāla kauss ir piemērots dažādu veidu materiālam, tas atšķiras ar lielu tilpumu.

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne
(augstums 200 mm, biezums 20 mm)

Piederumi
Aizsargplāksnes un skrūvējamie naži, skatīt 154., 155. lpp

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

83

Skatīt video       

EErgonommmiska konno strukcijajaaa LieLieLieLieieLiells ls lslls lss sagsagsagsagsagsagāzeāzeāzeāzeāzeāzes ls ls lss ls ls eņķeņķeņķņķeņķeņķņķisisisisisi

PasPa tiptiprininātaātas ss ss sss sānāānuānuānuānu dadadaļassļas AizAizA sarsardzība a preprepret pārsrsrsloglogloggogojuojuojuojuuojuojuoj mummm
OriOririiOO enentntee ēšaēš nnaaasa paalīlīlīgs s  
berererrberamamamamāammmm maaaaattert iāliālāla ia iekekrkrkrraušaušanaan i zemes līmenī

PasPastiptipti rinrinājuma loksnesne noodrodrošinšinna pa pamaamatnen s sstabt ililitāttātii

Iekkšā šā iebiebūvēūvēti pastitiprinrinājuājumimi



Tehniskie parametri

» Sērijveida ar stiprinājumu 
pašiekrāvējam FEM 2A

» Pēc izvēles ar stiprinājumu 
pašiekrāvējam FEM 3A

» Pašiekrāvējam līdz 6 t

» Nodilumizturīga tērauda 
HB 500 aizsargplāksne 
(augstums 150 mm, biezums 
16 mm)

» Nepieciešams 1 dubultās 
darbības savienojums

Iespējas 

» Stabila konstrukcija
» Uzkarei pie esošas 

nesošas pamatnes
» Liels iespīlēšanas spēks, 

ko nodrošina 2 smagi 
dubultās darbības cilindri

» Stiprināta kausa 
pamatne

» Pareizs smaguma centrs 
un rotācijas punkts, 
īpaši tuvu pašiekrāvēja 
pacelšanas mastam 

Atgāžams kauss pašiekrāvēja 
nesošajam rāmim

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

GSPFLM000100V 1500 mm 1,5 m³ krāsots pelēkā krāsā 470 kg Gabals 3500,00

GSPFLM000102V 1800 mm 1,8 m³ krāsots pelēkā krāsā 510 kg Gabals 4000,00
GSPFLM000104V 2000 mm 2,0 m³ krāsots pelēkā krāsā 540 kg Gabals 4250,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

GSPFLM000500 Pašiekrāvēja stiprinājums FEM 3A, piemērojams uzcenojums Komplekts 180,00

Liels sagāzes leņķis precīzai iekraušanai un izkraušanai

Krāvējkauss
Tehniskie parametri

» Ar individuālu riteņu iekrāvēja 
savienojumu

» Ļoti izturīgs kauss ar pagarinātu 
kausa pamatni

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 
aizsargplāksne (augstums 
150 mm, biezums 20 mm)

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Dziļums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

BAVATE805961 2050 mm 0,88 m³ 543 mm 872 mm 205 kg Gabals 1250,00
BAVATE804920 2150 mm 1,04 m³ 652 mm 884 mm 250 kg Gabals 1500,00

00 

Uzstādāms uz riteņu iekrāvēja

Iespējas 

» Stabila konstrukcija

84

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Iespējas 

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 
aizsargplāksne (augstums 150 mm, biezums 16 mm)

Iespējas

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 
aizsargplāksne (augstums 200 mm, biezums 20 mm)

» Trīspunktu ieliktnis uzstādīts bez eļļošanas

Kauss ar paaugstinātu 
izkraušanas augstumu
Augstuma palielināšana par 1 m nodrošina piekabes 
iekraušanu līdz 4 m augstumam.

Tehniskie parametri

» Kombinēts Eironormas, trīspunktu stiprinājums (kat. 2) un 
stiprinājums pašiekrāvējam ērtam darbam

» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 144 x 68 mm

» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Kauss ar izkraušanu augstumā 
»Schwerlast«
Augstuma palielināšana par 1 m nodrošina piekabes 
iekraušanu līdz 4 m augstumam.

Tehniskie parametri

» Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam
» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 

(garums x platums): 183 x 106 mm
» Sagāzes leņķis: 90°
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājumiem un pašiekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

HKEFLM000000V 1800 mm 1,4 m³ 580 kg Gabals 4080,00
HKEFLM000005V 2000 mm 1,6 m³ 610 kg Gabals 4200,00
HKEFLM000010V 2200 mm 1,7 m³ 640 kg Gabals 4320,00
HKEFLM000015V 2400 mm 1,9 m³ 670 kg Gabals 4680,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

HKEHRT000000V 2400 mm 2,4 m³ 1050 kg Gabals 7900,00
HKEHRT000001V 2600 mm 2,6 m³ 1100 kg Gabals 8250,00
HKEHRT000002V 2800 mm 2,8 m³ 1150 kg Gabals 8650,00
HKEHRT000003V 3000 mm 3,0 m³ 1200 kg Gabals 9000,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

HKEFLM100000 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1080,00

85

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Sieta kauss malkai
Dziļums 1260 mm, augstums 925 mm

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SKSFLM000000 2000 mm 1,0 m3 280 kg Gabals 2200,00
SKSFLM000010 2400 mm 1,5 m3 340 kg Gabals 2400,00

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SKSRTL000000 2000 mm 1,0 m3 320 kg Gabals 2700,00

SKSRTL000010 2400 mm 1,5 m3 380 kg Gabals 2900,00

Kauss kartupeļiem
No viena gabala izliekta apaļa caurule nodrošina 
kartupeļu, biešu, kukurūzas vālīšu tīrīšanu.

Dziļums 1580 mm, augstums 1020 mm

Izstrādājuma numurs Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

KASFLM000000 2000 mm 380 kg Gabals 2750,00

KASFLM000005 2200 mm 410 kg Gabals 2880,00

KASFLM000010 2400 mm 460 kg Gabals 3000,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Izstrādājuma numurs Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

KASRTL000000 2000 mm 430 kg Gabals 3250,00

KASRTL000005 2200 mm 460 kg Gabals 3380,00

KASRTL000010 2400 mm 510 kg Gabals 3500,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Iespējas

» Liels atstatums starp sijām: apt. 21 mm
» Sijas no apaļām caurulēm Ø 30 mm — veidotas no viena 

gabala
» Sānu malas no apaļā tērauda aizsardzībai pret 

bojājumiem

Iespējas

» Liels atstatums starp sijām: apt. 36 cm
» Apaļas formas tvertne 
» Tilpums: apt. no 1 līdz 1,5 steriem kokmateriāla
» Sānu malas no apaļā tērauda aizsardzībai pret 

bojājumiem

Jauns attēls

86

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne 
(augstums 150 mm, biezums 16 mm)

Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne 
(augstums 150 mm, biezums 16 mm)



Kauss ar izstumajmu sienu »Universal«
Tehniskie parametri

» Nodilumizturīga tērauda HB 500 aizsargplāksne
(augstums 150 mm, biezums 16 mm)

» Iekļ. dubultās darbības hidrauliskais cilindrs
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

ASSFLM150000 1500 mm 1,6 m³ 610 kg Gabals 5570,00
ASSFLM200000 2000 mm 2,3 m³ 670 kg Gabals 5910,00
ASSFLM240000 2400 mm 2,9 m³ 700 kg Gabals 6130,00
ASSFLM280000 2800 mm 3,3 m³ 730 kg Gabals 6810,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

ASSRTL150000 1500 mm 1,6 m³ 660 kg Gabals 6170,00
ASSRTL200000 2000 mm 2,3 m³ 720 kg Gabals 6510,00
ASSRTL240000 2400 mm 2,9 m³ 750 kg Gabals 6730,00
ASSRTL280000 2800 mm 3,3 m³ 780 kg Gabals 7410,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Iespējas 

» Lielāks iekraušanas augstums salīdzinājumā ar pārējiem 
kausiem, jo kauss netiek iegremdēts piekabē

» Dozēta dažādu kravu bīdīšana
» Materiāls neiestrēgst un neizkrīt
» Blīvējošas poliuretāna listes atbīdāmajā bortā

IdeIdeāliālāli pipipiememēem rototts ds dozēozētaiai dadadd žādžādāddu mu mmmu ttateatetatee iāriāriāriāri llulu bīdbīdbīdīšaīšaīšanaiinainai

Kauss akmeņiem
Dziļums 1040 mm, 
augstums 500 mm

Izstrādājuma numurs Platums Zari Zaru intervāls Svars, apt. Vienība *neto, €

STSFLM000015 1500 mm 14 120 mm 240 kg Gabals 1850,00
STSFLM000018 1800 mm 17 117 mm 292 kg Gabals 2050,00
STSFLM000020 2000 mm 19 114 mm 310 kg Gabals 2100,00
STSFLM000022 2200 mm 21 112 mm 338 kg Gabals 2250,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Iespējas

» Akmeņu un lielizmēra 
materiālu savākšanai

87

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.



Barība, granulasMēslojums, granulātsSēklas Sāls

Dozēšanas ierīce »Rhino« vienreiz lietojamiem 
maisiem Bigbag
Vienkārša dozēšana no vienreiz lietojamiem maisiem Bigbag

Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums x platums x augstums Vienība *neto, €

SBWXXX600266 Dozēšanas ierīce »Rhino« Gabals 109,00

SBWXXX600252 Bigbag 1000 kg 90 x 90 x 125 mm Gabals 9,16

Iekrāvējkauss »BigBag«

Izstrādājuma numurs Darba platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

BFSFLM000000 2000 mm 1,5 m³ 510 kg Gabals 5340,00

BFSFLM000005 2400 mm 2,4 m³ 620 kg Gabals 5910,00

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

BFSFLM900000 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 500,00

Piederumi

Iespējas

» Sēklām, graudiem, kukurūzai, kaļķakmenim, skaidām, 
granulām un mēslojumam

» Speciāla forma nodrošina vienkāršu beramā materiāla 
paņemšanu

Hidrauliskais aizbīdnis aarararararrr r plaplaplapplplaplap stmstmtmstmstmmt asaasaasaaa s vs vs vadoadoaa tni

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izplūdlū es detaļa no neerūsrūsūssējoējoējoējējoošāšāšāšāšā tērtērtērērtērēēraudaudaudaudududaudddudaaaa

88

Kausi 

07

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Skatīt video       

Tehniskie parametri

» Pastiprinātas sānu daļas
» Viegla iekļūšana Bigbag maisos
» Garantēts hermētiskums 
» Diametrs: 150 mm
» Cinkots

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar hidraulisko aizbīdni
» Vienkārša atveres regulēšana un apkalpošana, ko 

nodrošina dubultās darbības cilindri
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums



08

KONSERVĒTĀS SPĒKBARĪBAS SATVĒRĒJTEHNIKA

Kūtsmēslu dakšas .........................................................................................................................90

Konservētās spēkbarības satvērējkausi »Standard« un »Schwerlast XL« ....................................90–91

Mēslojuma un skābbarības satvērējkausi .................................................................................92, 94

Mēslojuma un skābbarības dakšas ..........................................................................................93–94



Konservētās spēkbarības 
satvērējkauss »Standard«

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGZFLM160000V 1600 mm 0,90 m³ 560 kg Gabals 4080,00
SGZFLM180000V 1800 mm 1,01 m³ 590 kg Gabals 4130,00
SGZFLM200000V 2000 mm 1,13 m³ 620 kg Gabals 4200,00
SGZFLM220000V 2200 mm 1,24 m³ 650 kg Gabals 4560,00
SGZFLM240000V 2400 mm 1,35 m³ 670 kg Gabals 4680,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGZHRT160000V 1600 mm 0,90 m³ 610 kg Gabals 4580,00
SGZHRT180000V 1800 mm 1,01 m³ 640 kg Gabals 4630,00
SGZHRT200000V 2000 mm 1,13 m³ 670 kg Gabals 4700,00
SGZHRT220000V 2200 mm 1,24 m³ 700 kg Gabals 5060,00
SGZHRT240000V 2400 mm 1,35 m³ 720 kg Gabals 5180,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Iespējas

» Izturīgs satvērējķepas vadības mehānisms
» Papildu mezglu pastiprinātāji satvērējmehānisma 

pastiprināšanai
» Iespējama materiāla paņemšana tuvu sienai

Tehniskie parametri 
» Atvēršanas platums: maks. 1420 mm
» Aizsargplāksne (augstums 150 mm, biezums 16 mm) 

un satvērējs no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Kūtsmēslu dakšas

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

SDGFLM000000V 1250 mm 7 140 kg Gabals 750,00
SDGFLM000001V 1450 mm 8 150 kg Gabals 830,00
SDGFLM000002V 1650 mm 9 160 kg Gabals 960,00
SDGFLM000003V 1850 mm 10 180 kg Gabals 1080,00
SDGFLM000004V 2050 mm 11 200 kg Gabals 1150,00
SDGFLM000005V 2250 mm 12 220 kg Gabals 1180,00

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

SDGHRT000000V 1250 mm 7 140 kg Gabals 1150,00
SDGHRT000001V 1450 mm 8 150 kg Gabals 1230,00
SDGHRT000002V 1650 mm 9 160 kg Gabals 1360,00
SDGHRT000003V 1850 mm 10 180 kg Gabals 1480,00
SDGHRT000004V 2050 mm 11 200 kg Gabals 1550,00
SDGHRT000005V 2250 mm 12 220 kg Gabals 1580,00

Iespējas 

» Augstvērtīgi kaltie frontālā iekrāvēja zari, garums: 810 mm
» Pastiprināts zaru kronšteins ar piemetinātu konusveida buksi

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SDGFLM000800 Zara garums 1000 mm, piemērojams uzcenojums Gabals 20,00
SDGFLM000801 Zara garums 1100 mm, piemērojams uzcenojums Gabals 30,00

Piederumi

90

Konservētās spēkbarības satvērējtehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

08

Skatīt video       



Ietilpīgs kauss »Schwerlast«
Dziļums 1480 mm, augstums 1335 mm

Konservētās spēkbarības satvērējkauss »Schwerlast XL« 
piemērots visu veidu skābbarībai, piemēram kukurūzai un 
zālei, kā arī mēsliem un citiem beramiem materiāliem. Var 
lietot arī barības maisītāju pildīšanai.

Tehniskie parametri

» Atvēršanas platums: maks. 1960 mm
» Aizsargplāksne (augstums 200 mm, biezums 25 mm) 

un satvērējs no nodilumizturīgā tērauda HB 500
» Labāka apstrāde — veidots no viena gabala
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

SGZFLM221000 2200 mm 1,8 m³ 960 kg Gabals 7000,00

SGZFLM241000 2400 mm 1,9 m³ 1060 kg Gabals 7250,00

SGZFLM261000 2600 mm 2,0 m³ 1160 kg Gabals 7500,00

SGZFLM281000 2800 mm 2,1 m³ 1260 kg Gabals 7750,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Iespējas 

» Lielāka kopēja stabilitāte 
apaļa pāreja no pamatnes līdz aizmugurējai sienai

» Vienkārša tīrīšana, vieglāk izkraut lipīgu materiālu
» Papildu joslas pret nodilumu pasargā pamatni no nodiluma 

un palielina noslogotību
» Zaru biezums: 20 mm

91* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

08

Skatīt video       

NodNodilui mizi turt īgi zazari r no tērtē auda HB 500 0 (bib ezuums ms 20 mm)mm)



Mēslojuma un skābbarības satvērējkausi
Tehniskie parametri

» Atvēršanas platums: maks. 1370 mm
» Aizsargplāksne (augstums 150 mm, biezums 16 mm) un satvērējs 

no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

KonKonKonKKononusvusvusvu eideideieiddde a ba ba baa ba uksuksuksuuksu es es eses ir iiir rir r iemiemiemiememiemetietietetietietitinātnnātnātnātnn asasas as ass as
iztiztiztiztztzz urīurīurīurīurīrīgā gā gāgā āgā zarzarzarzaru ku ku ku ku ku kronronronroror šteštešteštteināinānāināinān

PiePieemērmērmērm otstotsots uzuuzstāstādīšdīšanai arī rī uz uz uz minm i,i riteņueņuņuņ vavai tt telelele kskoskkoopispisp kā iekiekrāvrāvējaējaja

LieLielslss atvtvatvēršēršanaanananas ps ps ps platatatatumsumsums

Izturīrīīga gaggaag aizaizaizaizzzsasasasarsaraarsas gplāksne pasargā kā kauausausausussusa aaaa
apaapaapakšēkšēkšējo jo ojo o daļdaļdaļdaļddaļdaļuuu

KauKauauuKauKausa ssss liekummmmmmss as as as as r pr pr pr pr ppppastastasaasastastasts ipriprprpriprppripriprrrrināināināināāināni tiettietieettiem sm mmm sm ānu 
borbo tietiem pm palialielielina naa stastastabilb itāāāttitititit

NosNoskrūkr vējējami sānu borti ierīceīces ss s 
lietoštošaanas vs ariantu paplašināšāššššanaaaaanaaaaa i,i,
piemērē am,m  smalcinātas skābbbbbbbbbbbarīaaara basas vav i 
putrveeidīgu mēslu transportēšašaēšaššašaš nain LieLieLieLieels lsl satsatsatsatsatatatvververvverveve šanšanšaša as as as leņleņlee ķiķisķisķiss LieeLiels lsls paņaņpaņaņņememtemtemm ā mā matetttteateetea iāiāriārir ālla la aa daudaudadaudzudzumsmsss

BezBezBez ssāāāsāānu nu uu borborbborborbob tietieetietieem,mmm,mm, m, piepiepiepieipiepieppi mmērērm aam,am,a gagagaagaaag rierierieirierieriemmm mmm mmmm m
matmatmata ererrieririālaālaālaālāā gagagagabbalbaalalalala ieiememiemiemieieme , l, lll, ielieliele ākākaaaā ak m sm sm saadaadadadaaddadalīīlītītlīttīlītlītl aaa a 
matmatmatmateeerrierieerierieee ālaālalaālaāla dadadadadaaa dududdudzzzuddzzumaumaumaumu am um uun lln ln llielieieleliellelākakaākaākaākākakaaaaaaiiiiiii
krakrakrak vnenenevnenesībsībsībsībsībsībaiaiaaa

Izstrādājuma numurs Platums Cilindrs Zari Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

DSSFLM105000V 1050 mm 2 6 0,75 m³ 280 kg Gabals 2620,00
DSSFLM120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 300 kg Gabals 2730,00
DSSFLM140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 320 kg Gabals 2840,00
DSSFLM160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 340 kg Gabals 2960,00
DSSFLM180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 360 kg Gabals 3070,00
DSSFLM200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 380 kg Gabals 3180,00
DSSFLM240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 400 kg Gabals 3410,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Platums Cilindrs Zari Tilpums, apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

DSSHRT105000V 1050 mm 2 6 0,75 m³ 330 kg Gabals 3020,00
DSSHRT120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 350 kg Gabals 3130,00
DSSHRT140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 370 kg Gabals 3240,00
DSSHRT160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 390 kg Gabals 3360,00
DSSHRT180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 410 kg Gabals 3470,00
DSSHRT200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 430 kg Gabals 3580,00
DSSHRT240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 450 kg Gabals 3810,00

Iespējas 

» Ietilpīgs satvērējs 
» Stipra satvērējķepa un liels atvēršanas platums, pozicionējot 

cilindru augšpusē
» Stabila, noapaļota kausa pamatne
» Skrūvējamas sānu sienas, uzstādāmas kreisajā un labajā pusē
» Daudzpusīga lietošana
» Stabils un izturīgs

92

Konservētās spēkbarības satvērējtehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

08

Skatīt video       



Mēslojuma un skābbarības 
satvērējdakša
Tehniskie parametri
» Atvēršanas platums: maks. 1424 mm
» Frontālā iekrāvēja zari M 22 x 1,5 mm, garums: 

810 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

DSGFLM105000V 1050 mm 6 250 kg Gabals 2540,00
DSGFLM120000V 1250 mm 7 270 kg Gabals 2690,00
DSGFLM140000V 1450 mm 8 300 kg Gabals 2840,00
DSGFLM160000V 1650 mm 9 320 kg Gabals 2960,00
DSGFLM180000V 1850 mm 10 340 kg Gabals 3010,00
DSGFLM200000V 2050 mm 11 360 kg Gabals 3180,00
DSGFLM220000V 2250 mm 12 380 kg Gabals 3410,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

DSGHRT105000V 1050 mm 6 310 kg Gabals 2940,00
DSGHRT120000V 1250 mm 7 330 kg Gabals 3090,00
DSGHRT140000V 1450 mm 8 350 kg Gabals 3240,00
DSGHRT160000V 1650 mm 9 370 kg Gabals 3360,00
DSGHRT180000V 1850 mm 10 390 kg Gabals 3410,00
DSGHRT200000V 2050 mm 11 410 kg Gabals 3580,00
DSGHRT220000V 2250 mm 12 430 kg Gabals 3810,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

ŠiŠis vvs varaririaararia antantanttantts aaas as aas as ass Wr Wr Wr Wrr Wr Wr Wr Wr eideideiddideii emaemamaemamamaemmaann sasavsavavsavvieienienenenienojuojuojuojuojuuumumumummum

Iespējas 

» Ietilpīgs satvērējs
» Stipra satvērējķepa un liels 

atvēršanas platums, pozicionējot 
cilindru augšpusē

» Daudzpusīga lietošana
» Stabils un izturīgs
» Liels satveršanas leņķis
» Biezo sienu zaru kronšteins ar 

piemetinātām koniskām buksēm

ĪĪĪĪpaĪpaĪpaĪpapaĪpaĪpaĪpap ši šišišiši šišiš llieiellieieeel ls s atvatvatvatvatvēršēršēršēršērēršanaanaanaanaanaanaaa as psss ps ps ppss platlatatatlatl umsumsumsumsumsumsĻĻĻotĻ tttĻototii ii iiii iiztuztuztuz rīgrīgi zi zi zariariiari lliliielāelāelāelāāāāākamkamkamkamamkamkkam nonononoooslosloslosloslogojgogojg umaumamau amaammmmm

93* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

08



Mēslojuma un tehniskās spēkbarības 
satvērējs »Small«
Tehniskie parametri
» Atvēršanas platums: maks. 1000 mm
» Frontālā iekrāvēja zari M 22 x 1,5 mm, garums: 810 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

DSGFLM100050V 1050 mm 6 200 kg Gabals 1680,00
DSGFLM120050V 1250 mm 7 210 kg Gabals 1760,00
DSGFLM130050V 1450 mm 8 220 kg Gabals 1880,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Zari Svars, apt. Vienība *neto, €

DSGFHL100000V 1050 mm 6 220 kg Gabals 1860,00
DSGFHL120000V 1250 mm 7 230 kg Gabals 1940,00
DSGFHL130000V 1450 mm 8 240 kg Gabals 2060,00

Uzstādāms uz mini iekrāvēja

Mēslojuma un konservētās spēkbarības 
satvērējkauss »Small«
Tehniskie parametri

» Atvēršanas platums: maks. 1000 mm
» Aizsargplāksne (augstums 150 mm, biezums 16 mm) no 

nodilumizturīga tērauda HB 500
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Cilindrs Svars, apt. Vienība *neto, €

DSSFLM100050V 1050 mm 0,41 m³ 2 280 kg Gabals 1930,00
DSSFLM120050V 1250 mm 0,49 m³ 2 290 kg Gabals 2050,00
DSSFLM130050V 1450 mm 0,57 m³ 2 300 kg Gabals 2270,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Platums Tilpums, apt. Cilindrs Svars, apt. Vienība *neto, €

DSSHFL100000V 1050 mm 0,41 m³ 2 330 kg Gabals 2110,00
DSSHFL120000V 1250 mm 0,49 m³ 2 340 kg Gabals 2230,00
DSSHFL130000V 1450 mm 0,57 m³ 2 350 kg Gabals 2450,00

Uzstādāms uz mini iekrāvēja

p j

Iespējas 

» Stipra satvērējķepa un liels atvēršanas platums, 
pozicionējot cilindru augšpusē

» Stabila, noapaļota kausa pamatne
» Skrūvējamas sānu sienas, uzstādāmas kreisajā 

un labajā pusē

Iespējas

» Stipra satvērējķepa un liels atvēršanas platums, 
pozicionējot cilindru augšpusē

94

Konservētās spēkbarības satvērējtehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

08



09

PAŠIEKRĀVĒJA DAKŠAS UN PAGRIEŠANAS TEHNIKA

Pašiekrāvēju dakšas un piederumi .......................................................................... 96–98, 100–101

Vadotnes ............................................................................................................................. 99–101

Pašiekrāvēja zari un pagriešanas tehnika .....................................................................................102

Kastu pagriešanas iekārta ...........................................................................................................103

Pagriešanas adapteris »Mono« ....................................................................................................104

Apgāzējs adapteris »Combi-Universal« .........................................................................................104



Iespējas 

» 5 piemetinātas konusveida tapas apaļo ķīpu transportēšanai
» Slīpi frēzēta vadotne ISO2328, īpaši ātrai un vienkāršai dakšas pārvietošanai 

(bez sašķiebšanas)
» Kaltie pašiekrāvēja dakšas zari ar atsperes regulējumu un sprosta bloķēšanu drošai dakšu 

fiksēšanai

Tehniskie parametri

» Stiprinājums pašiekrāvēja dakšas zariem 
FEM 2A (augstums 410 mm)

» Īpaši izturīga konstrukcija

Kombinēta pašiekrāvēja dakša »Freisicht«

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma — taisns savienojums
Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība Vadotnes platums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000005V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 130 kg Gabals 1070,00

STGFLM000007V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 150 kg Gabals 1110,00

STGFLM000012V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 170 kg Gabals 1130,00

STGFLM000014V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 190 kg Gabals 1160,00

1

3

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

STGFLM000850 Aizsarguzvāznis, nefiksēts Gabals 270,003

Piederumi

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma — slīpais savienojums
Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība Vadotnes platums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000016V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 160 kg Gabals 1070,00

STGFLM000017V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 180 kg Gabals 1110,00

STGFLM000018V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 200 kg Gabals 1130,00

STGFLM000019V Pašiekrāvēja dakša »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 220 kg Gabals 1160,00

2

1 2

96

Pašiekrāvēja dakšas un pagriešanas tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09

Skatīt video       

DrooDroDroDroD bššībībšībšīšīšīšības as as as skskaskasskskakavavvaavaa (iz(iz(iz( vēllvēlvēlēlvēleses)eses)es)ees) l, l, , l, l, l, laaaiaiaiaiii nodnodnodnoddnodnodnodnonodno roššrošrošrošrošššrošrošrošinānnāāāāātotostostosossttot , p, p, p, ppp, pieemiememi mmēraēraēraēraērēēraam,m,
preprepreeet kt kt kkkkokmokmokmkkmkmkmkokmmateateetat riāriāriāluluuu krakrararakrautnutnutnnnnes,es,es,ss,es,es,s,s, ķķķķķķīķīķīķķīppppupu pu pu pupupuu uununn un tērtērērērērērraaudaaudaudududdaudaudu aaaa pa ppa pa ppprofirofifirofifirofiluluuuluu u.cu.cuu.cu.cc., ., .
nornononorornoro ipoipoipiipopoošanšanšanšanšananš u,uuuuuu,uuu,, vievievievvvvvvv glgli unununnnn ātātātātāātātātāā riri  uzsuzsuzsuzsuzssuzssuzsuzszszstādtādtādtātādtādtādtādtātādtāddāmāāmāmmāmāmaāāāmā



Iespējas 

» Kaltie pašiekrāvēja dakšas zari ar atsperes regulējumu un sprosta 
bloķēšanu drošai dakšu fiksēšanai

Tehniskie parametri

» Stiprinājums pašiekrāvēja dakšas zariem FEM 2A 
(augstums 410 mm)

» Īpaši izturīga konstrukcija

Pašiekrāvēja dakša »Standard«

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība Vadotnes platums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000004V Pašiekrāvēja dakša »Standard« 900 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 114 kg Gabals 900,00
STGFLM000009V Pašiekrāvēja dakša »Standard« 1200 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 145 kg Gabals 1000,00

Pašiekrāvēja dakša, regulējama

» Vadotnes platums: 1500 mm
» Zaru intervāls, regulējams no 390 mm līdz 1500 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Kravnesība Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000010 Pašiekrāvēja dakša, hidrauliski regulējama 900 mm 2,0 t 220 kg Gabals 2150,00

STGFLM000013 Pašiekrāvēja dakša, hidrauliski regulējama 1200 mm 2,0 t 250 kg Gabals 2270,00

1
1

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

STGFLM000832 Regulējams savienojums apaļo ķīpu zariem, kreisās puses (bez zariem) Gabals 175,00
STGFLM000833 Regulējams savienojums apaļo ķīpu zariem, labās puses (bez zariem) Gabals 175,00

2
2

2
1

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Zara garums Vadotnes platums Kravnesība Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000026 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« Eironorma 1200 mm 1200 mm 2,5 t 258 kg Gabals 1900,00

STGFLM000027 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« Eironorma 1200 mm 1500 mm 2,5 t 280 kg Gabals 2050,00

STGRTL000500 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 1600 mm 1500 mm 6,0 t 650 kg Gabals 3600,00

Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast«, 
hidrauliski regulējama

» Ļoti izturīga konstrukcija
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

97* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09

Skatīt video       



Pašiekrāvēja dakšas satvērējķepa 
kokmateriālam
Satvērējķepa kokmateriālam, pateicoties hidrauliskai vadībai, 
nodrošina vieglu zaru un koka stumbru satveršanu.

Tehniskieparametri

» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Piederumi pašiekrāvēju dakšām »Standard« un »Freisicht«

HidHidrauraulisliska ka sasattvērērvērv ējķējķepa, pppiesesiestipttiptiprinrinrinrinri ātaātaātaaāt piipipie kombbbbininēta pašiekekekrāvvrāvrāvējaējaējaēja »F»FFFreireireireir sicsicsicics cht«htt

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000845 Satvērējķepa kokmateriālam, hidrauliska 65 kg Gabals 640,00

Regulējams stiprinājums apaļo ķīpu zariem
Īpaši piemērots konservētās spēkbarības ķīpu transportēšanai.

» Cinkots

Izstrādājuma numurs Augstums Vienība *neto, €

STGFLM000830 650 mm Gabals 120,00

STGFLM000838 1200 mm Gabals 160,00

1

2

RegRegRRegRegulēulēululējamjamjamammss sss stiptiptiprinrinrinājuājuāājums ms s apaapaapappaļoļoļoļo ķīpķīpķīpu zuu zariariemem  M 2M 22M 8 x8 x8 xx 1,1,1,1,11 5 m5 m5 m5 mmmm

1

2

Uzliekams caurules pagarinājums apaļo ķīpu 
transportēšanai
Īpaši piemērots saritināto plēves ruļļu transportēšanai

» Cinkots

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Atbilst zara šķērsgriezumam Vienība *neto, €

STGFLM000855 Uzliekama caurule zobam ar garumu 900 mm, cinkota 80 x 40 mm Pāris 149,00

STGFLM000856 Uzliekama caurule zaram ar garumu 1200 mm, cinkota 80 x 40 mm Pāris 169,00

Uzliekekamsams cacauruuruuleslese papapagargargarināināāāi jumjums as aapaļpaļp o ķo ķo ķo ķīpuīpuīpuīpīppp trtrtransansansanssporpoporporpo tēštēšanananaaaii,i,i drorošībšīb iai fifiksfikfiksēētsētsēts 
ar skrūvēēēēēēmmmmmmm

pp jj

Iespējas 

» Vienkārša uzstādīšana, piestiprinot pie vadotnes

Trīspunktu stiprinājums pašiekrāvēja dakšai

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

STGFLM000831 Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 Gabals 750,00

STGFLM000839 Trīspunktu stiprinājums, kat. 3 Gabals 850,00

» Manuāli grozāms 
» Uzkare FEM 2A (augstums 410 mm)

98

Pašiekrāvēja dakšas un pagriešanas tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09



Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000816 Gabals 350,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000820V Gabals 610,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000802 Gabals 400,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000880V Gabals 1150,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000870V Gabals 734,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000801V Gabals 830,00

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000840V Gabals 830,00

Vadotnes »Standard« un »Freisicht«, bez pašiekrāvēja dakšas zariem
Ar papildaprīkojumu — pārveidojams dažās minūtēs!

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

STGFLM000854V Gabals 870,00

Vadotne »Freisicht« 
» Slīpais Eironormas stiprinājums
» Cinkots » Svars: apt. 79 kg

Vadotne »Freisicht« 
» Taisns Eironormas stiprinājums
» Cinkots » Svars: apt. 75 kg

Vadotne »Freisicht« 
» Bultskrūvju stiprinājums
» Cinkots » Svars: apt. 80 kg

Vadotne »Freisicht« 
» Trīspunktu uzkares stiprinājums
» Cinkots » Svars: apt. 75 kg

Vadotne »Freisicht« 
» Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvēja 

stiprinājums (att. ar Manitou stiprinājumu)
» Cinkots » Svars: apt. 100 kg

Vadotne »Freisicht« 
» Bez stiprinājuma
» Neapstrādāta » Svars: apt. 65 kg

Vadotne »Standard«
» Eironormas stiprinājumi
» Cinkots » Svars: apt. 75 kg

Vadotne »Standard«
» Bez stiprinājuma
» Neapstrādāta » Svars: apt. 65 kg

99* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09



Pašiekrāvēja dakša »Small«

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGFLM000210 Pašiekrāvēja dakša »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 545,00

STGFLM000212 Pašiekrāvēja dakša »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 570,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGHRT000210 Pašiekrāvēja dakša »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 600,00

STGHRT000212 Pašiekrāvēja dakša »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 650,00

Pašiekrāvēja dakša »Easy«

 » Stiprinājums pašiekrāvēja dakšas zariem FEM 2A (augstums 410 mm)
 » Īpaši izturīga konstrukcija
 » Sliede veidota no viena gabala
 » Krāsota

 » Stiprinājums pašiekrāvēja dakšas zariem 
FEM 2A (augstums 410 mm)

 » Īpaši izturīga konstrukcija
 » Sliede veidota no viena gabala
 » Krāsota

Vadotne »Small«

100

Pašiekrāvēja dakšas un pagriešanas tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGFLM000310 Pašiekrāvēja dakša »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 575,00

STGFLM000312 Pašiekrāvēja dakša »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 595,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGHRT000310 Pašiekrāvēja dakša »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 695,00

STGHRT000312 Pašiekrāvēja dakša »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Gabals 725,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, mini, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem 
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Stiprinājums Uzkare Konstrukcija Vienība  *neto, €

STGFLM000110 Vadotne »Small« 1000 mm Eironorma FEM 2A lakota Gabals 345,00

STGHRT000110 Vadotne »Small« 1000 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs FEM 2A lakota Gabals 400,00

STGFLM000112 Vadotne »Small« 1000 mm bez stiprinājuma FEM 2A neapstrādāta Gabals 255,00

Vadotne »Easy«
Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, mini, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem 
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Stiprinājums Uzkare Konstrukcija Vienība  *neto, €

STGFLM000114 Vadotne »Easy« 1200 mm Eironorma FEM 2A lakota Gabals 375,00

STGHRT000114 Vadotne »Easy« 1200 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs FEM 2A lakota Gabals 440,00

STGFLM000116 Vadotne »Easy« 1200 mm bez stiprinājuma FEM 2A neapstrādāta Gabals 275,00



Pašiekrāvēja dakša »Easy«
 » Stiprinājums pašiekrāvēja dakšas zariem FEM 2A (augstums 410 mm)
 » Sliede veidota no viena gabala

101*  Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGRTL000510 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1300,00

STGRTL000512 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1425,00

STGRTL000055 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 5,0 t Gabals 1695,00

STGRTL000610 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1380,00

STGRTL000612 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1630,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGFLM000410 Pašiekrāvēja dakša »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t Gabals 685,00

STGFLM000412 Pašiekrāvēja dakša »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t Gabals 935,00

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGHRT000410 Pašiekrāvēja dakša »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t Gabals 940,00

STGHRT000412 Pašiekrāvēja dakša »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t Gabals 975,00

Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast«
 » Savienojums pašiekrāvēja dakšas zobiem FEM 3A (augstums 476 mm)
 » Sliede veidota no viena gabala

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Zara garums Zara šķērsgriezums Kravnesība LSP 500 mm Vienība *neto, €

STGFLM000510 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1025,00

STGFLM000512 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1140,00

STGFLM000055 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 5,0 t Gabals 1410,00

STGFLM000610 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1305,00

STGFLM000612 Pašiekrāvēja dakša »Schwerlast« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Gabals 1355,00

Vadotne »Robust«
Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, mini, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem 
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Stiprinājums Uzkare Konstrukcija Vienība  *neto, €

STGFLM000118 Vadotne »Robust« 1500 mm Eironorma FEM 2A lakota Gabals 485,00

STGHRT000118 Vadotne »Robust« 1500 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs FEM 2A lakota Gabals 735,00

STGFLM000120 Vadotne »Robust« 1500 mm bez stiprinājuma FEM 2A neapstrādāta Gabals 375,00

Vadotne »Schwerlast«
Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem 
Izstrādājuma numurs Nosaukums Rāmja platums Stiprinājums Uzkare Konstrukcija Vienība  *neto, €

STGFLM000122 Vadotne »Schwerlast« 1500 mm Eironorma FEM 3A lakota Gabals 725,00

STGRTL000122 Vadotne »Schwerlast« 1500 mm Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs FEM 3A lakota Gabals 995,00

STGFLM000124 Vadotne »Schwerlast« 1500 mm bez stiprinājuma FEM 3A neapstrādāta Gabals 535,00

STGFLM000126 Vadotne »Schwerlast« 2000 mm Eironorma FEM 3A lakota Gabals 705,00

STGRTL000126 Vadotne »Schwerlast« 2000 mm Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs FEM 3A lakota Gabals 980,00

STGFLM000128 Vadotne »Schwerlast« 2000 mm bez stiprinājuma FEM 3A neapstrādāta Gabals 520,00



Tips A B C

A2 382 mm 470 mm 76 mm
A3 477 mm 568 mm 76 mm
A4 598 mm 743 mm 127 mm

Izstrādājuma 
numurs Nosaukums Tips Katra pāra kravnesība LSP

(slodzes smaguma centrs) 500 mm Garums Platums Biezums Vienība *neto, €

STGFLM000803 Pašiekrāvēja dakšas zari A2 2,0 t 900 mm 80 mm 40 mm Gabals 150,00
STGFLM000804 Pašiekrāvēja dakšas zari A2 2,0 t 1200 mm 80 mm 40 mm Gabals 160,00
STGFLM000829 Pašiekrāvēja dakšas zari A2 2,5 t 900 mm 100 mm 40 mm Gabals 190,00
STGFLM000834 Pašiekrāvēja dakšas zari A2 2,5 t 1200 mm 100 mm 40 mm Gabals 225,00
STGFLM000827 Pašiekrāvēja dakšas zari A2 3,5 t 900 mm 100 mm 50 mm Gabals 290,00
STGFLM000836 Pašiekrāvēja dakšas zari A3 3,5 t 1000 mm 100 mm 50 mm Gabals 225,00
STGFLM000837 Pašiekrāvēja dakšas zari A3 3,5 t 1200 mm 100 mm 50 mm Gabals 245,00

STGFLM000825 Pašiekrāvēja dakšas zari A3 5,0 t 1200 mm 125 mm 50 mm Gabals 255,00
STGFLM000817 Pašiekrāvēja dakšas zari A3 5,0 t 1500 mm 125 mm 50 mm Gabals 280,00
STGFLM000818 Pašiekrāvēja dakšas zari A3 5,0 t 2000 mm 125 mm 50 mm Gabals 310,00

STGFLM000819 Pašiekrāvēja dakšas zari A4 7,0 t 1700 mm 150 mm 60 mm Gabals 350,00

STGFLM000821 Pašiekrāvēja dakšas zari A4 7,0 t 2000 mm 150 mm 60 mm Gabals 375,00

Izstrādājuma 
numurs Nosaukums Tips Bukses diametrs Garums Platums Biezums Vienība *neto, €

STGFLM000812 Pašiekrāvēja dakšas zari, kreisā puse A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm Gabals 400,00
STGFLM000813 Pašiekrāvēja dakšas zari, labā puse A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm Gabals 400,00
STGFLM000824 Pašiekrāvēja dakšas zari, kreisā puse A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm Gabals 460,00
STGFLM000826 Pašiekrāvēja dakšas zari, labā puse A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm Gabals 460,00

Tips

A2
A3 4
A4 5

Tips Katra pāra kravnesība LSP
(slodzes smaguma

Izstrādājuma 
numurs Garums Platums iekšējais Augstums iekšējais Zoba šķērsgriezumam Vienība *neto, €

STGFLM900045 1400 mm  92 mm 42 mm 80 x 40 mm Pāris 254,00
STGFLM900051 1600 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pāris 265,00
STGFLM900056 1600 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pāris 316,00
STGFLM900052 1800 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pāris 320,00
STGFLM900057 1800 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pāris 350,00
STGFLM900061 1800 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pāris 390,00
STGFLM900067 1800 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pāris 490,00
STGFLM900053 2000 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pāris 350,00
STGFLM900050 2000 mm 110 mm 59 mm 100 x 50 mm Pāris 408,00
STGFLM900058 2000 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pāris 373,00
STGFLM900062 2000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pāris 430,00
STGFLM900068 2000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pāris 540,00
STGFLM900054 2200 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pāris 385,00
STGFLM900059 2200 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pāris 400,00
STGFLM900063 2200 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pāris 480,00
STGFLM900069 2200 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pāris 590,00
STGFLM900055 2400 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pāris 410,00
STGFLM900060 2400 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pāris 448,00
STGFLM900064 2400 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pāris 530,00
STGFLM900070 2400 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pāris 650,00
STGFLM900065 3000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pāris 630,00
STGFLM900071 3000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pāris 700,00

Pašiekrāvēja dakšas zars, kalts

Pašiekrāvēja dakšas pagarinājums

Pašiekrāvēja dakša, 
hidrauliski regulējama

Pašiekrāvēja dakšai, hidrauliski regulējama (skat. 97. lpp.)

102

Pašiekrāvēja dakšas un pagriešanas tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09



Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Stiprinājums Svars, apt. Vienība *neto, €

EDGFLM000000 Kastu pagriešanas iekārta 900 mm Eironorma 200 kg Gabals 4060,00

EDGFLM000010 Kastu pagriešanas iekārta 1200 mm Eironorma 220 kg Gabals 4170,00

EDGHRT000000 Kastu pagriešanas iekārta 900 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 250 kg Gabals 4560,00

EDGHRT000010 Kastu pagriešanas iekārta 1200 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 270 kg Gabals 4670,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Zara garums Stiprinājums Svars, apt. Vienība *neto, €

EDGFLM000001 Kastu pagriešanas iekārta  900 mm Eironorma 190 kg Gabals 3730,00

EDGFLM000011 Kastu pagriešanas iekārta 1200 mm Eironorma 210 kg Gabals 3840,00

EDGHRT000001 Kastu pagriešanas iekārta 900 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 240 kg Gabals 4230,00

EDGHRT000011 Kastu pagriešanas iekārta 1200 mm Mini, riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 260 kg Gabals 4340,00

Tehniskie parametri

» Kravnesība: 1,5 t
» Izturīgs un stiprs griešanas vainags uz lodīšu gultņiem 
» Viegla visu veidu kravas pārkraušana
» Droša konteineru turēšana
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Kastu pagriešanas iekārta
Pagriešanas iekārta konteineriem un kastēm atvieglo dažādu veidu materiāla, piemēram, kartupeļu, graudu, maašinu un agregātu rezerves 
daļu pārkraušanu. Lielas priekšrocības sniedz Eironormas stiprinājums, kas nodrošina vieglu pagriešanas iekārtu piekabināšanu un 
atkabināšanu. Divi metināti pašiekrāvēja dakšas zari notur visu veidu konteinerus. Sānā izvietots turētājāķis, kura garumu un šķērsvirzienu var 
regulēt manuāli, samazina konteineru noslīdēšanas risku.

Ar sānā izvietotu turētājāķi (manuāli) un vidū izvietotu satvērējķepu (hidraulisks)

Ar sānā izvietotu turētājāķi (manuāli)

Griezulis, kustīgs
Izstrādājuma numurs Nosaukums Aploce, ārējais Ø  Aploce, iekšējais Ø Aksiālā slodze Svars, apt. Vienība *neto, €

KPZXXX240051 Lodveida griezulis — U profils ar gliemežsazobi 390 mm 295 mm 7,6 t 56 kg Gabals 1950,00
KPZXXX240053 Lodveida griezulis — U profils ar gliemežsazobi 479 mm 365 mm 9,7 t 110 kg Gabals 2450,00
KPZXXX240055 Lodveida griezulis — U profils ar gliemežsazobi 667 mm 431 mm 13,9 t 158 kg Gabals 2950,00

Iespējas 
» Sērijveida ar sānā izvietotu turētājāķi, 

kura garumu un šķērsvirzienu var regulēt manuāli, samazina 
konteineru noslīdēšanas risku.

» Pēc izvēles — ar vidū izvietotu satvērējķepu, kuru var hidrauliski 
regulēt vertikālā virzienā, lai tā atrastos virs konteinera

» Bez satvērējķepas kastu pagriešanas iekārta var nodrošināt 
nepārtrauktu rotēšanu

103* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09



Izstrādājuma numurs Nosaukums Augstums Platums Dziļums Svars, apt. Vienība *neto, €

HKEFLM000560 Apgāzēja adapteris »Combi-Universal« 1300 mm 1258 mm 700 mm 300 kg Gabals 4430,00

Piederumi:

HKEFLM000561 Pašiekrāvēja stiprinājums FEM 2A 570,00

HKEFLM000562 Pašiekrāvēja stiprinājums FEM 3A 570,00

 Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma vai pašiekrāvēja

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Svars, apt. Vienība *neto, €

FHLFLI100310 Pagriešanas adapteris »Mono« Eironorma 375 kg Gabals 3300,00

FHLHRT100310 Pagriešanas adapteris »Mono« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 425 kg Gabals 3980,00

Apgāzēja adapteris »Combi-Universal«

Tehniskie parametri

» Adaptera kravnesība: līdz 2,5 t
» Satveršanas leņķis: apt. 47° 
» Sagāzes leņķis apt. 159°
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Pagriešanas adapteris »Mono«

Tehniskie parametri

» Uzkares ar hidrauliskajiem savienojumiem 
abpusēji grozāmi par 180°

» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Iespējas 

» Ar izturīgu lodīša gultņa gredzenu

104

Pašiekrāvēja dakšas un pagriešanas tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

09

Skatīt video       

Iespējas 

» Sērijveida ar trīspunktu savienojumu, kat. 2 (transportlīdzekļa pusē)
» Pēc izvēles ar stiprinājumu pašiekrāvējam (uz transportlīdzekļa)
» Ātri maināms Eironormas rāmis (uz iekārtas)
» Piemērots frontālai un aizmugurējai hidraulikai, kā arī pašiekrāvēja 

nesošajam rāmim
» Izdevīgs smaguma centrs īpaši tuvu transportlīdzeklim

ArArArArAr ķīpķīpķīpķīpīpķīpu su suu satvaatatvērēērērēēērēēērējjujjju ju (ne(ne( ietietilplpst t piepiegādgādg eses es kokokommmmmmkomplepleplepleplepplepleeplep ktāktāktāāktāktāktācijcijcijcijjjā)ā)ā)ā)āā)ā)ā)) Ar A kausu smaagsvg ara kravai precree īzai beramāsm  kravas izkraušušu anai (i ((neineine etiet lpslpspst kt kompompmpppplekklekklektāctāctāctātttācccijāijāijāijijā)))))



10

MAISĪTĀJI UN URBJI

Augsnes urbis »Standard« ...........................................................................................................106

Augsnes urbis »Garant« ...............................................................................................................106

Augsnes urbis ar hidraulisko piedziņu...........................................................................................107

Maisītājs »Favorite« .....................................................................................................................108

Maisītājs »Elektro«.......................................................................................................................108

Maisītājs »Garant« .......................................................................................................................109

Maisītājs »FA« ..............................................................................................................................110



Piederumi iekārtu tipiem »Standard«, »Garant« un ar hidraulisko piedziņu
Izstrādājuma numurs Nosaukums Diametrs Vienība *neto, €

AZEJFM000007 Urbis 150 mm Gabals 430,00
AZEJFM000000 Urbis 200 mm Gabals 480,00
AZEJFM000001 Urbis 300 mm Gabals 590,00
AZEJFM000002 Urbis 400 mm Gabals 650,00
AZEJFM000003 Urbis 500 mm (nav izmantojams ar hidraulisko piedziņu) Gabals 970,00

ERSJFM000802 Hidrauliska piedziņa rotācijai uz kreiso vai labo pusi Gabals 1080,00
AZEJFM000005 Urbja garuma pagarināšana līdz 1600 mm (Nedrīkst stipri noslogot! Urbis Ø maks. 300 mm, nav piemērots tipam »Standard«) Gabals 210,00

Augsnes urbis »Standard«
Tehniskie parametri

» Piemērots urbim ar Ø līdz 500 mm
» Urbšanas dziļums: maks. 1000 mm 
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Nepieciešamais spēks min. Svars, apt. Vienība *neto, €

ERSJFM000000V Bez urbja, cinkots 40 ZS 170 kg Gabals 2960,00

Augsnes urbis »Garant«
Tehniskie parametri

» Piemērots urbim ar Ø līdz 500 mm
» Urbšanas dziļums: maks. 1200 mm
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Nepieciešamais spēks min. Svars, apt. Vienība *neto, €

ERGJFM000000V Bez urbja, cinkots 40 ZS 230 kg Gabals 4090,00

LieLieLiLieLiela la la svāsvāsvsvāsv rsrstrsttīšaīšašaīšašanasnanasnasnass zozozozozoona,na,nanna, araara urururbibibib (iz(iz(iz( vēlvvēles)es)es

Iespējas 

» Bez paralēlās vadotnes
» Kardānvārpsta ar pārslodzes drošinātāju

Iespējas 

» Ar paralēlo vadotni
» Kardānvārpsta ar pārslodzes drošinātāju
» Sērijveida ar hidraulisko svārstīšanas funkciju
» Pagarināms urbja garums

ArAr ArAAr urburburbuurbrbuu bi (i ((i (((((( (iizvizvizvēleēleeeeēē es)s)s)))ss)

106

Maisītāji un urbji

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

10



Piederumus skatīt iepriekšējā lpp.

Iespējas 

» Iebūvēts degvielas dzinējs
» Hidrauliska piedziņa uz kreiso vai labo pusi
» Pagarināms urbja garums

HidHidHidHidrauraurauraulislliskka ka PiePiePiePPiedzidzidzidd ņaņaa rotrotrotrotāciāciciācijaijaijajai uzuzzz krkrkrkrreiseiseiseisiisoooooo
vaivaiaaa lalalaabo bobo puspususiPašPašPašašašPašašPašieiekiekkekiekeiekke rāvrārāvārāvāvā ējajējjēēēējējaa stststststss ipripipipriprprprp inānānāāānāāi āiinānānāānāāi ājumjumjumumumjjjumjumujumjujummuumj sssssssss

Tehniskie parametri

» Piemērots urbim ar Ø līdz 300 mm
» Nepieciešamais eļļas daudzums: apt. 40 l/min
» Iekļ. Hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Augsnes urbis ar hidraulisko piedziņu

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem, pašiekrāvējiem, 
gultņa savienojuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

ERHJFM000000 Eironormas stiprinājums 130 kg Gabals 2490,00
ERHJFM000003 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 150 kg Gabals 3060,00
ERHJFM000001 Pašiekrāvēja savienojums 120 kg Gabals 2380,00
ERHJFM000002 Gultņa savienojums 110 kg Gabals 2260,00

Gultņa savienojumsvievievieieeeenonojnojnojnojjnojumumumumuumEirEEirEirEirEirEirEironoonoonoononoonoononn rmarmarmarmarmarmarmar s sss ss ss ss ss ss s ss tiptiptiptiptipttitiprinrinininnrinnnājuājuāājuājuājuājājumi

Ar Ar Ar urburburbrbi (i ((i ( ((izvizvizvzvvēleēleēleēlelēlel s) s) s) 

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

10

107

Skatīt video       



Iespējas

» Regulējams sānu sienu skrāpis
» Tvertne un maisīšanas rīks no 

nodilumizturīgā tērauda
» Zvaigznes formā stiprināta pamatne
» Droša maisīšanas ierīces uzglabāšana, 

pasargāta no netīrumiem

» Maisīšanas rīks izvietots sāniski un 
pārvietojams uz leju pie 3 plākšņu 
atsperēm

» Ļoti smags aizsargrežģis — arī maisītāja 
slēgšanai

» Noņemamā novadtekne

» Piedziņas vārpsta — rievojums Ø 50 mm
» Ūdens pievads caur dobumu pie 

aizsargrežģa
» Īpaši hermetizēts un viegli slīdošs 

aizbīdnis, aizmugurējs

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar trīspunktu savienojumu, kat. 2, regulējams 3 līmeņos
» Stiprinājums pašiekrāvējam — pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes 

iekšējie izmēri (garums x platums): 190 x 60 mm
» Zobpārvads 1:7,75
» Kardānvārpsta ar pārslodzes drošinātāju
» Gruntēts un krāsots 2 kārtās

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Svars, apt. Vienība *neto, €

MFVFLA600000 Maisītājs »Favorite 600« 600 l 490 kg Gabals 3680,00

Maisītājs »Elektro«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Svars, apt. Vienība *neto, €

MEXFLA300000 Maisītājs »Elektro 300 E« 300 l 500 kg Gabals 5570,00

Tehniskie parametri

» Stiprinājums pašiekrāvējam — pašiekrāvēja 
stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri (garums x 
platums): 152 x 72 mm

» Elektrodzinējs: 5,5 kW
» Gruntēts un lakots 2 kārtās

Iespējas 

» Tvertne un maisīšanas rīks no 
nodilumizturīgā tērauda

» Zvaigznes formā stiprināta pamatne
» Droša maisīšanas ierīces uzglabāšana, 

pasargāta no netīrumiem 

» Maisīšanas rīks izvietots sāniski un 
pārvietojams uz leju pie 3 plākšņu 
atsperēm 

» Īpaši biezas 3 plākšņu atsperes, 
maināms leņķis

» Noņemamā novadtekne

» Ūdens pievads caur dobumu pie 
aizsargrežģa

» Šļakatu aizsargvairodziņš
» Novietošanas balsts ar regulējamu 

augstumu

»300 E«
Jauda: apt. 7 m3/h 
Elektroapgāde: Kontaktligzda 32 A
Iepildīšanas diametrs: 1200 mm

»Favorite 600«
Jauda: apt. 10 m3/h
Nepieciešamais spēks: min. 50 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1300 mm

Uzstādāms uz pašiekrāvēja

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

MSSZUB401006 Iepildīšanas rokturis Gabals 110,00
MSSZUB401007 Balstiekārta (nav paredzēta ceļu satiksmei) Gabals 2030,00
MFAZUB400001 Maisu pildītājs Gabals 520,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

MFAZUB400001 Maisu pildītājs Gabals 520,00

108

Maisītāji un urbji

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

10

Maisītājs »Favorite«
Maisītājs, kas noderēs katram būvniecības procesam un ir piemērots biežai izmantošanai



Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

MSSZUB401001 Hidrauliska piedziņa tipam »Garant SS« Gabals 1880,00

MSSZUB602102 Elektriska piedziņa 11 kW tipam »Garant 602 SS / 802 SS« Gabals 3100,00

MSSZUB102005 Elektriska piedziņa 16,5 kW tipam »Garant 1002 SS« Gabals 3240,00

MFAZUB400004 Grozāma novadtekne tipam »Garant 802 SS / 1002 SS« Gabals 1120,00

MSSZUB401006 Iepildīšanas rokturis Gabals 110,00

MSSZUB401007 Balstiekārta (nav paredzēta ceļu satiksmei) Gabals 2030,00

MSSZUB401008 Novietošanas balsti, regulējami līdz 1200 mm Gabals 1310,00

MFAZUB400001 Maisu pildītājs Gabals 520,00

Iespējas

» Regulējams sānu sienu skrāpis
» Tvertne un maisīšanas rīks no nodilumizturīgā tērauda 
» Zvaigznes formā stiprināta pamatne
» Droša maisīšanas ierīces uzglabāšana, pasargāta no netīrumiem
» Maisīšanas rīks izvietots sāniski un pārvietojams uz leju pie 3 plākšņu atsperēm
» Īpaši biezas 3 plākšņu atsperes, maināms leņķis
» Ļoti smags aizsargrežģis — arī maisītāja slēgšanai
» Noņemamā novadtekne
» Ūdens pievads caur dobumu pie aizsargrežģa
» Īpaši hermetizēts un viegli slīdošs aizbīdnis, aizmugurējs

Tehniskie parametri

» Sērijveida ar trīspunktu savienojumu, kat. 2, 
regulējams 3 līmeņos

» Stiprinājums pašiekrāvējam — pašiekrāvēja 
stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 190 x 60 mm

» 2 pakāpju pārnesumkārba, pārnesuma skaitlis: 
1:11

» Kardānvārpsta ar pārslodzes drošinātāju
» Gruntēts un krāsots 2 kārtās
» Maisītājs uz 3 līmeņu balstiem

Maisītājs »Garant«
Maisītājs »Garant« sniedz garantētu rezultātu visu uzdevumu izpildē.
Mūsu ilggadējā pieredze maisītāju segmentā nodrošina visaugstāko 
kvalitātes līmeni un ilgu darbmūžu.

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Svars, apt. Vienība *neto, €

MSSFLA040100 Maisītājs »Garant 401 SS« 400 l 430 kg Gabals 3570,00
MSSFLA060200 Maisītājs »Garant 602 SS« 600 l 530 kg Gabals 3970,00
MSSFLA080200 Maisītājs »Garant 802 SS« 800 l 630 kg Gabals 4490,00
MSSFLA102000 Maisītājs »Garant 1002 SS« 1000 l 750 kg Gabals 6210,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

MFAZUB401002 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1060,00

»Garant 401 SS«
Jauda: apt. 7 m3/h
Nepieciešamais spēks: min. 40 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1100 mm

»Garant 602 SS«
Jauda: apt. 10 m3/h 
Nepieciešamais spēks: min. 50 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1200 mm

»Garant 802 SS«
Jauda: apt. 12 m3/h 
Nepieciešamais spēks: min. 80 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1500 mm

»Garant 1002 SS«
Jauda: apt. 15 m3/h
Nepieciešamais spēks: min. 120 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1800 mm

)Hidrauliska piedziņa (izvēles) Ar AA maia su pilpilldītdītdītītājuāju i(i( zvēzvēēlesl )))

109* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

10



Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2,
regulējams 3 līmeņos

» Stiprinājums pašiekrāvējam — pašiekrāvēja 
stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 190 x 60 mm

» Pārnesumkārba ar pārnesuma skaitli 1:11
» Kardānvārpsta ar pārslodzes drošinātāju
» Gruntēts un krāsots 2 kārtās

Maisītājs »FA«
Fliegl maisītājs ar Eiropas patentu ir piemērots betona, Estrich javas, būvjavas, graudu un mēslojuma maisīšanai.
Ar atsperēm aprīkotas maisītāja lāpstiņas garantē visu sastāvdaļu homogēnu maisīšanu.
Atvieglo iepildīšanas procesu, taupot laiku un naudu.

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Svars, apt. Vienība *neto, €

MFAFLA040000 Maisītājs »400 FA« 400 l 560 kg Gabals 5450,00
MFAFLA060000 Maisītājs »600 FA« 600 l 680 kg Gabals 6130,00
MFAFLA080000 Maisītājs »800 FA« 800 l 800 kg Gabals 6930,00
MFAFLA100000 Maisītājs »1000 FA« 1000 l 990 kg Gabals 8290,00

Iespējas 

» Ar atsperēm aprīkots sānu sienu skrāpis
» Iepildīšanas automātika un pašlādēšanas bloks
» Droša maisīšanas ierīces uzglabāšana, 

pasargāta no netīrumiem
» Maisīšanas rīks izvietots sāniski un pārvietojams 

uz leju pie 3 plākšņu atsperēm
» Ļoti smags aizsargrežģis — arī maisītāja 

slēgšanai
» Noņemamā novadtekne
» Piedziņas vārpsta — rievojums Ø 70 mm
» Efektīva ekspluatācija 1 personai — nav 

nepieciešams otrs traktors
» Maisīšana braukšanas laikā

HidHidHidHidHidHidHidddraurauraurauauraurrraura lllisisisisislisliska ka piepiepieieeepiepieieieddzidzidddd ņņaņaņaņaņaņaaņaņaa un unnnunnn
iekiekekekkekrāvrāvrāāvvrrārāvrr ējaējējaējaēēējaējaējajj tststststtiipriipprpripiprrp ināināinājumjumjumsss

GroGroGG zāmzāma na nnnovaovavo dtedtedtet knekneknekne

PilPilP dīšdīšdīšanaanaa, m, mmm, maisaisaa īšašaīšaīšaaī na,na,nana,na, izizizizztuktuktuktutukšoššoššoššošanaananaanaa ———— vievievievievieenānānānāān dardardardararbababababa piepiepiepiepiegājgājgājgājgājienienienienienāāāāā

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Vienība *neto, €

MFAZUB401002 Eironormas stiprinājums, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1060,00

»400 FA«

Jauda: apt. 7 m3/nepieciešamais 
spēks: min. 40 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1200 mm

»600 FA«

Jauda: apt. 10 m3/h 
Nepieciešamais spēks: min. 50 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1300 mm

»800 FA«

Jauda: apt. 12 m3/h 
Nepieciešamais spēks: min. 80 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1580 mm

»1000 FA«

Jauda: apt. 15 m3/
nepieciešamais spēks: min. 120 ZS
Iepildīšanas diametrs: 1880 mm

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

MFAZUB401001 Hidrauliska piedziņa tipam FA Gabals 2210,00
MFAZUB400003 Izplūdes cauruma aizbīdnis, kreisais, manuāla vadība Gabals 890,00
MFAZUB400004 Grozāma novadtekne tipam 800 FA /1000 FA Gabals 1120,00
MFAZUB400001 Maisu pildītājs Gabals 520,00

110

Maisītāji un urbji

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

10



11

AINAVU LABIEKĀRTOŠANA UN MEŽSAIMNIECĪBA

Zaru zāģi ............................................................................................................................ 113–117

Sekatori un zaru šķēres ...............................................................................................................117

Zaru šķēres .................................................................................................................................118 

Šķeldotāji .......................................................................................................................... 119–120

Drupinātāji ......................................................................................................................... 120–122

Pārkraušanas satvērēji ....................................................................................................... 123–124

Kravas āķi un āķu pagarinātāji ............................................................................................ 124–125

Treilējamo koku satvērēji .................................................................................................... 126–128

Frontālā buldozera vērstuve .........................................................................................................129

Kokmateriālu pakošanas ierīce ....................................................................................................129

Kokskaidu bunkuru pildītājs un piederumi ........................................................................... 130–132



Fliegl zaru zāģi un šķēres atšķiras ar plašām ekspluatācijas iespējām. Mēs piedāvājam katrai darba situācijai atbilstošas 
uzkares. Šeit atradīsiet modeļu un svarīgāko tehnisko parametru pārskatu.

ZARU ZĀĢI UN ŠĶĒRES

 Piederumu pārskats nākamajā lappusē.

Sīkāk skatīt 116. lpp.

Īpašības 4 zāģa plātnes
Griešanas platums (mm) 2800
Zaru biezums līdz (mm) 280
Uzkare kreisā vai labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (pēc izvēles)
Noliekšanas mehānisms 111° pēc izvēles
Elektr. vadības bloks ar pulti pēc izvēles

Zaru zāģis »WoodKing High«

Sīkāk skatīt 118. lpp.

Īpašības Plakana šķēru galva
Griešanas platums (mm) 2000
Zaru biezums līdz (mm) 100
Uzkare kreisā vai labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (pēc izvēles)
Noliekšanas mehānisms 111° pēc izvēles
Elektr. vadības bloks ar pulti pēc izvēles

Sīkāk skatīt 113. lpp.

Īpašības Minimāla apkope
Griešanas platums (mm) 2100
Zaru biezums līdz (mm) 280
Uzkare kreisā un labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (sērijveida)
Noliekšanas mehānisms 111° sērijveida
Elektr. vadības bloks ar pulti sērijveida

Zaru zāģis »WoodKing Wild«

Piedziņa ar degvielas dzinēju

Sīkāk skatīt 118. lpp.

Īpašības Liels griešanas biezums
Griešanas platums (mm) 2000
Zaru biezums līdz (mm) 150
Uzkare kreisā vai labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (pēc izvēles)
Noliekšanas mehānisms 111° pēc izvēles
Elektr. vadības bloks ar pulti pēc izvēles

Zaru šķēres »FlexCut Kompakt 150«50««

Nepārspējami stiprs

Plašāk 114. lpp.

Īpašības Ekspluatējams no abām pusēm 
Griešanas platums (mm) 2100
Zaru biezums līdz (mm) 280
Uzkare kreisā un labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (sērijveida)
Noliekšanas mehānisms 111° sērijveida
Elektr. vadības bloks ar pulti sērijveida

Zaru zāģis »WoodKing Duo«

Ļoti elastīgs

Sīkāk skatīt 116. lpp.

Īpašības Ļoti liela darba jauda
Griešanas platums (mm) 2100
Zaru biezums līdz (mm) 280
Uzkare kreisā vai labā puse
Sāniski izvietots pretsvars nekustīgs (pēc izvēles)
Noliekšanas mehānisms 111° pēc izvēles
GS apstiprinājums (testēta drošība) 
noliekšanas mehānismam 45°

pēc izvēles

Elektr. vadības bloks ar pulti pēc izvēles

Zaru zāģis »WoodKing Classic«

Stiprs daudzfunkcionāls rīks

Izteikti izturīgs

Zaru šķēres »FlexCut Kompakt 100«00«

Daudzfunkcionālā iekārta



Iespējas 
» Tīrai tievo un resno zaru griešanai
» Sērijveida ar drošības skavu — aizsargā 

no bojājumiem, strādājot tuvu zemei
» Traversu var pagarināt uz sāniem par 

1200 mm — iespējams braukt pa ceļa 
malu un veikt griešanas darbus traversas 
sasniedzamības diapazonā

» Abpusējs stiprinājums, uzstādīšanai 
kreisajā un labajā pusē

» Maks. darba augstums sasniedzams ar 
teleskopisko iekrāvēju

» Sērijveida ar sānā esošo pretsvaru — 
nepieļauj vienpusēju nesošā 

transportlīdzekļa traversas 
noslogošanu, samazina apgāšanās risku 

» Sērijveidā ar elektrisko vadības bloku 
vienlaicīgai visu funkciju vadībai: 
integrētais spiediena sensors pie augsta 
eļļas spiediena padod skaņas signālu 
vadītāja kabīnē un brīdina par zāģa 
plātņu bloķēšanu 

» Sērijveidā ar noliekšanas mehānismu par 
111° — noliekšanas leņķis ar bezpakāpju 
regulējumu

Tehniskie parametri
» Darba ātrums: līdz apt. 8 km/h
» Zaru biezums: līdz apt. 280 mm
» Griešanas platums: 2100 mm
» 3 plātņu zāģis (Ø 700 mm) no 

nodilumizturīga tērauda ar 60 zobiem, 
kas pildīti ar cietā metāla sakausējumu

» Piedziņa ar degvielas dzinēju ar slēgtu 
pārvadu, kas strādā eļļas vannā

» Nepieciešamais eļļas daudzums: apt. 75 
l/min — liels spēka pārvads

» Zāģa galvu var grozīt par 180° 
» Nepieciešams 1 dubultās darbības 

savienojums

Zaru zāģis »WoodKing Wild«
Fliegl zaru zāģis bez ķīļsiksnas »WoodKing Wild« enerģiju atsevišķām zāģa plātnēm saņem no atsevišķiem degvielas motoriem 
ar slēgtu pārvadu, kas strādā eļļas vannā. Izturīgs, ar minimālu apkopi un integrētu pārslodzes drošību, lai nebojātu pārnesumkārbu.
Pateicoties nodilumizturīgiem motoriem, iekārtai nepieciešana minimāla apkope. Ķīļsiksnas neesamība samazina arī svaru un izmēru! 

ZāģZāģZāģZāģZāģa paa pa plātlātlālāttņuņuņuņuuņ piepiepiepiedzidzidzid iņaņaņņņ ar ar a degdegvievielaslass dzinēinējieiemm

IeIeeesseeeeesIe pējpējējaaamamsmsmsmsamsamsmsamsmsamsmm uzuuzzu āāstāstāsstāssttādddītdītdīīīdīdītttttttttdd krkrkrkrkrkrkkrkkrkrkkrreeiiseiieiiseieiee ajajāajāajāajāajājāajāajāajāaa uuzuzuuzuzu lalalaalaalal bajbajajbbba ā pā pā ppusēusēusēus

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASHRTL000150 Papildu stiprinājuma plāksne Eironormas stiprinājumam, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1650,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000800 Zaru zāģis »WoodKing Wild« kreisā un labā puse 900 kg Gabals 16000,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Vienība *neto, €

ASHRTL000800 Zaru zāģis »WoodKing Wild« kreisā un labā puse Gabals 16550,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

113* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       

PlaPlaPlalaPlaakankankannka aa,a,, speepesspeciāciāc laslaslaslasa foformarmarmas zs zs āģaāģaāģaģa gagaaaag lvalvalvaaava lalalalalabbākbākbākkai ai ai a redreddredredreredddzamzaazamzamzamza ībībaībībbababaai —i —i ——i — ididididididdeāleāleāleālā ii pi pi ppi ppppppiiiemiemiemiemeemememēērēēroēēē ts s krūkrūrūūmu mu uu vaivaivaiva icicietuetutetuu apapaapaugauggaugaugumumuumuumuumu grgrgrggriešieešeieši anaanaananaanaaaai



Iespējas 
» Tīrai tievo un resno zaru griešanai
» Sērijveida ar drošības skavu — aizsargā no bojājumiem, strādājot 

tuvu zemei
» Traversu var pagarināt uz sāniem par 1200 mm — iespējams braukt 

pa ceļa malu un veikt griešanas darbus traversas sasniedzamības 
diapazonā

» Abpusējs stiprinājums, uzstādīšanai kreisajā un labajā pusē
» Maks. darba augstums sasniedzams ar teleskopisko iekrāvēju

» Sērijveida ar sānā esošo pretsvaru — izslēdz vienpusēju 
nesošā transportlīdzekļa traversas noslogošanu, samazina 
apgāšanās risku 

» Sērijveidā ar elektrisko vadības bloku vienlaicīgai visu funkciju 
vadībai: Integrētais spiediena sensors pie augsta eļļas spiediena 
padod skaņas signālu vadītāja kabīnē un brīdina par zāģa plātņu 
bloķēšanu 

» Sērijveidā ar noliekšanas mehānismu par 111° — noliekšanas 
leņķis ar bezpakāpju regulējumu

Zaru zāģis »WoodKing Duo« 
Tagad vēl efektīvāks darbs ar jauno »WoodKing Duo« — zaru zāģis uzstādīšanai kreisajā un labajā pusē ar svarīgākajiem 
piederumiem komplektācijā.

Abpusējs stiprinājums ļauj izmantot zaru zāģi kreisajā un labajā pusē. Pateicoties skrūvējamai stiprinājuma plāksnei, zaru zāģi 
var uzstādīt kreisajā vai labajā pusē. Zāģa galvu var pagriezt par 180°.

Tehniskie parametri

» Darba ātrums: līdz apt. 8 km/h
» Zaru biezums: līdz apt. 280 mm
» Griešanas platums: 2100 mm
» 3 plātņu zāģis (Ø 700 mm) no nodilumizturīga tērauda 

ar 60 zobiem, kas pildīti ar cietā metāla sakausējumu

» Spēka sadale ar ķīļsiksnu zāģa plātņu vienmērīgai darbībai
» Zāģa galvu var grozīt par 180°
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

114

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



š ģ šDrošības skava samazina zāģa apakšējās
plātnes saskari ar zemi.

S šSānu pretsvars — minimāla nesošā
transportlīdzekļa traversas noslogošanu..

Noliekšanas mehānisms par 111° vertikālai
un horizontālai griešanai. Leņķis ar bezpakāpju
regulējumu.

Vadības bloks ar integrētu spiediena Vadības bloks ar integrētu spiediena
sensoru vienmērīgai visu funkciju 
apkalpošanai.

Vadības pults Norādījums: Cietus zarus vienmēr grieziet 
no augšas uz leju, lai izvairītos no zāģa 
plātņu iespīlēšanas!

Pārslodzes drošinātājs: Ja nospiešanas
spēks ir par lielu, galva noliecas uz 
aizmuguri, aizsardzībai pirms bloķēšanas.

Konsoles kameras sistēma tehniski
piemērota kā vadītāja palīga
aizvietotājs. DLG sertificēts un TÜV 
akceptēts..

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASHRTL000150 Papildu stiprinājuma plāksne Eironormas stiprinājumam, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, piemērojams uzcenojums Gabals 1650,00
ASHFLM911041 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris kreisajā pusē Gabals 2860,00
ASHFLM911040 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris labajā pusē Gabals 2860,00
ASHFLM900333 Kabeļa tinējs, 15 m, automātiski izvelkams Gabals 1250,00
FZTXXX200025 Fliegl »Hawk Universal« — konsoles kameras sistēma (aizvieto vadītāja palīgu, konsolei izvirzoties par 3,5 m) Gabals 3045,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000010 Zaru zāģis »WoodKing Duo« kreisā un labā puse 950 kg Gabals 16800,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Vienība *neto, €

ASHRTL000010 Zaru zāģis »WoodKing Duo« kreisā un labā puse Gabals 17350,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM900324 Zāģa galva, nefiksēta kreisā puse 315 kg Gabals 10450,00
ASHFLM900326 Zāģa galva, nefiksēta labā puse 315 kg Gabals 10450,00

Grozāms par 180°

115* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

ZarZarZarZarZarZarZZZaZaruu zu zu zuu zzāģaāģāģaāāģaāāāģģ gagaaagagaagalvalvalvalvavavl mommomomoomom ntāntāntāntāntāntān žaižaiaižaižaia arararararar ieieieieeespēspēspēspēspēspp ju ju jju uju grogrogrogrogrogrozītzītzītzītzītzītītīt papapapapar kr kr kr kr reireireeieieieiie si si sisissi ss unununnununuunuu pa papa papppp labablabi

MonMonMoMonMM tāžtāžāžža ua ua uaa uz tz tz tz eleeleeleeleskoskskokoskos opispispispispissssppispisp kā kā kkākā kā kā iekiekiekiiekrāvrāvrāvāvr ējaējaējaējaaaaē , k, k, k, reireireiee sasajsajsajsajā pā pā pā ā ppusēusēusēususēē MonMonMonooMontāžtāžtāžāžtā a ta ta ta ta trakrakrararaktortortora la la labaabaabaaaaba aajājājājājājājā puspuspusēēē



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASHFLM900450 GS sertifikāts (noliekšanas leņķis 45°), piemērojams uzcenojums Gabals 390,001

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM900326 Zāģa galva, nefiksēta labā puse 315 kg Gabals 10450,00
ASHFLM900324 Zāģa galva, nefiksēta kreisā puse 315 kg Gabals 10450,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000100 Zaru zāģis »WoodKing High« Eironormas stiprinājums labā puse 950 kg Gabals 13200,00
ASHFLM000104 Zaru zāģis »WoodKing High« Eironormas stiprinājums kreisā puse 950 kg Gabals 13200,00
ASHRTL000100 Zaru zāģis »WoodKing High« Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, skrūvējams labā puse 1000 kg Gabals 13750,00

ASHRTL000104 Zaru zāģis »WoodKing High« Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, skrūvējams kreisā puse 1000 kg Gabals 13750,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Pielāgošana Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000000 Zaru zāģis »WoodKing Classic« Eironormasstiprinājums labā puse 900 kg Gabals 11220,00

ASHFLM000004 Zaru zāģis »WoodKing Classic« Eironormasstiprinājums kreisā puse 900 kg Gabals 11220,00
ASHRTL000000 Zaru zāģis »WoodKing Classic« Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, skrūvējams labā puse 950 kg Gabals 11770,00
ASHRTL000004 Zaru zāģis »WoodKing Classic« Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, skrūvējams kreisā puse 950 kg Gabals 11770,00

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājumiem, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Papildu piederumus skatiet iepriekšējā lpp.

1

116

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Zaru zāģis »WoodKing High«, 4 plātņu

Iespējas 

» Tīrai tievo un resno zaru griešanai
» Sērijveida ar drošības skavu — 

aizsargā no bojājumiem, strādājot 
tuvu zemei

» Traversu var pagarināt uz sāniem par 
1200 mm — iespējams braukt pa 
ceļa malu un veikt griešanas darbus 
traversas sasniedzamības diapazonā

» Maks. darba augstums sasniedzams 
ar teleskopisko iekrāvēju

» Pēc izvēles ar noliekšanas 
mehānismu 111° — griešanas leņķis 
ar bezpakāpju regulējumu

Tehniskie parametri

» Darba ātrums: 
līdz apt. 8 km/h

» Zaru biezums: līdz apt. 280 mm
» Griešanas platums: 2800 mm
» 4 plātņu zāģis (Ø 700 mm) 

no nodilumizturīga tērauda ar 
60 zobiem, kas pildīti ar cietā 
metāla sakausējumu

» Spēka sadale ar ķīļsiksnu zāģa 
plātņu vienmērīgai darbībai

» Nepieciešami 2 dubultās 
darbības savienojumi

Zaru zāģis »WoodKing Classic«, 3 plātņu

Iespējas 
» Tīrai tievo un resno zaru griešanai
» Sērijveida ar drošības skavu — aizsargā no bojājumiem, 

strādājot tuvu zemei
» Traversu var pagarināt uz sāniem par 1200 mm — 

iespējams braukt pa ceļa malu un veikt griešanas darbus 
traversas sasniedzamības diapazonā

» Maks. darba augstums sasniedzams ar teleskopisko iekrāvēju

Tehniskie parametri

» Darba ātrums: līdz apt. 8 km/h
» Zaru biezums: līdz apt. 280 mm
» Griešanas platums: 2100 mm
» 3 plātņu zāģis (Ø 700 mm) no nodilumizturīga tērauda ar 60 

zobiem, kas pildīti ar cietā metāla sakausējumu
» Spēka sadale ar ķīļsiksnu zāģa plātņu vienmērīgai darbībai
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

geprüfte
Sicherheit

PZ.LSV

drošība): Noliekšanas 
mehānisms 45° — testēts

paraugs atbilst Izstrādājumu
drošības likumā (ProdSG)

noteiktām prasībām, kā arī tā
brīža negadījumu novēršanas

pieredzei.

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASHFLM900300 Noliekšanas mehānisms 111° Gabals 1930,00
ASHFLM900310 Elektriskais vadības bloks vienlaicīgai visu funkciju vadībai Gabals 2150,00
FZTXXX200025 Fliegl »Hawk Universal« — konsoles kameras sistēma (aizvieto vadītāja palīgu, konsolei izvirzoties par 3,5 m) Gabals 3045,00
ASHFLM900200 Pretsvars apt. 210 kg Gabals 770,00
ASHFLM911040 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris labajā pusē Gabals 2860,00
ASHFLM911041 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris kreisajā pusē Gabals 2860,00

D š b k ģ kšDrošības skava samazina zāģa apakšējās 
plātnes saskari ar zemi.

S l šSānu pretsvars — minimāla nesošā
transportlīdzekļa traversas noslogošanu..

š 111°Noliekšanas mehānisms par 111° vertikālai 
un horizontālai griešanai. Leņķis ar bezpakāpju 
regulējumuregulējumu.

VV d b bl k dVadības bloks ar integrētu spiediena V dīb bl k i ē i di
sensoru vienmērīgai visu funkciju 
apkalpošanai.

V d b lVadības pults

1

d ši āi ā ājāj šPārslodzes drošinātājs: ja nospiešanas spēks Pārslodzes drošro ināinānātātājtājss: ja nospiešanas sp
ir par lielu, galva noliecas uz aizmuguri.

Piederumi tipam »WoodKing Classic« un »WoodKing High«

2
1

3
4
5

2 4

5

Konsoles kameras sistēma tehniskiK
piemērota kā vadītāja palīga aizvietotājs.p
DLG sertificēts un TÜV akceptēts..D

3

5

Norādījums: cietus zarus vienmēr grieziet 
no augšas uz leju, lai izvairītos no zāģa
plātņu iespīlēšanas!

Sekatori un zaru šķēres 

Izstrādājuma numurs Nosaukums Griešanas platums Vienība *neto, €

ASHFLM000704 Sekatori un zaru šķēres 1450 mm Gabals 3360,00

ASHFLM000706 Sekatori un zaru šķēres 1750 mm Gabals 3520,00

Tehniskie parametri

» Griešanas platums: 1450 vai 1750 mm
» Traversa mehāniski izvelkamā uz sānu par 750 mm
» Nepieciešamais eļļas daudzums: apt. 40 l/min
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

Iespējas

» Labāka griezuma kvalitāte zariem ar biezumu līdz 
apt. 25 mm

» Griešanas leņķis ar bezpakāpju regulējumu 
(nav regulējams ierīces darbības laikā)

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Griešanas platums Stiprinājums Vienība *neto, €

ASHHRT000704 Sekatori un zaru šķēres 1450 mm skrūvēts Gabals 3660,00

ASHHRT000706 Sekatori un zaru šķēres 1750 mm skrūvēts Gabals 3820,00

SpeSpeSpeSpSpeciāciāālilili novnovnovietietietti ošaošaošašao nasnasnasnass bababalstlstlstlsti si si si si stabtabtatabtababbbiliiliililiiitāttāttāttāttātt ieieieieie

117* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       

SīkīkīkSīkSīīkzobzobz bu nu nu nnažaažaažaa asasmemeņmeņmeņeņņņi gi gi gi gararaaraara ntēntētntē ttītīru ru rru griggrigg ezuezuuumumu



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASHFLM900300 Noliekšanas mehānisms 111° Gabals 1930,00
ASHFLM900310 Elektriskais vadības bloks vienlaicīgai visu funkciju vadībai Gabals 2150,00
ASHFLM900200 Pretsvars apt. 210 kg Gabals 770,00
ASHFLM911040 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris, labais Gabals 2860,00
ASHFLM911041 Pārslodzes drošinātājs — amortizācijas adapteris kreisajā pusē Gabals 2860,00

1
2
3
4
4

Piederumi

N l kš h 111° k lšNoliekšanas mehānisms 111° vertikālai 
un horizontālai griešanai — ar bezpakāpju
regulējumu.regulējumu.

1
Vadības bloks ar integrētu spiediena Vadības bloks ar integrētu spiediena
sensoru vienmērīgai visu funkciju
apkalpošanai.

2

P l d d š J š kP l d d ši j J i šPārslodzes drošinātājs: Ja nospiešanas spēks ir 
par lielu, galva noliecas uz aizmuguri.

4
S lSānu pretsvars — minimāla 
nesošā transportlīdzekļa traversas 
noslogošanu..

3

Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Zaru biezums līdz Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000405 Zaru šķēres »FlexCut 100 Kompakt« Eironorma 100 mm labā puse 740 kg Gabals 8910,00
ASHFLM000415 Zaru šķēres »FlexCut 100 Kompakt« Eironorma 100 mm kreisā puse 740 kg Gabals 8910,00
ASHRTL000405 Zaru šķēres »FlexCut 100 Kompakt« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 100 mm labā puse 790 kg Gabals 9460,00
ASHRTL000415 Zaru šķēres »FlexCut 100 Kompakt« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 100 mm kreisā puse 790 kg Gabals 9460,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000426 Zaru šķēru galva, nefiksēta labā puse 200 kg Gabals 6270,00
ASHFLM000424 Zaru šķēru galva, nefiksēta kreisā puse 200 kg Gabals 6270,00

Zaru šķēres »FlexCut 100 Kompakt« uzstādāmas uz Eironormas stiprinājumiem, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Zaru šķēres »FlexCut Kompakt«
Tīrāka griešana, nedrupinot zaru malas.

Tehniskie parametri

» Griešanas platums: 2000 mm
» Nepieciešams neliels eļļas daudzums: no 45 l/min
» Naža traversa no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Traversu var pagarināt uz sāniem par 1200 mm — 

iespējams braukt pa ceļa malu un veikt griešanas 
darbus traversas sasniedzamības diapazonā

» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Iespējas 

» Viegls un kompakts
» Koku un krūmu ar zaru biezumu līdz apt. 150 mm kopšanai
» Zaru šķēru galva nefiksēta, piemērota arī lietošanai uz mini ekskavatora
» Pēc izvēles ar noliekšanas mehānismu 111° — griešanas leņķis ar 

bezpakāpju regulējumu
» Pēc izvēles ar elektrisko vadības bloku vienlaicīgai visu funkciju vadībai

NažažažNažNažažažažažN a ta ta tta ta a ravravravvavversersrsserseee a na na na naa o no nno nodioooooo lummmmmmmmiztztztztztztiztururīurīurīurrīururīrīurīuu gaggagaga ga gagaga tērtērtērrrraudauudaudddaudaaaudda Ha Ha HHHHa HHHHHHa HBB 5B 5B 55B 5B 5550000000

SSānSānSāSānSāSānSānSāāniskiskkiskiskiskiskki iii iiiii zvizvizvzvivz etoetoetoetoetotaatata trtratratraaavverververvev sasasasassasasa pagpapagpagpagpagpaggagagpppagp aariarariariaria nāmāmnāmānāmnāmnāmmmma paaa pa pa pppa pa pa ppppaaar raarr a 111201201201201201212021200 m0 m0 m00 m0 m00 mmmmmm

Zaru šķēres »FlexCut 150 Kompakt« uzstādāmas uz Eironormas stiprinājumiem, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem
Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Zaru biezums līdz Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000495 Zaru šķēres »FlexCut 150 Kompakt« Eironorma 150 mm labā puse 870 kg Gabals 10670,00
ASHFLM000525 Zaru šķēres »FlexCut 150 Kompakt« Eironorma 150 mm kreisā puse 870 kg Gabals 10670,00

ASHRTL000495 Zaru šķēres »FlexCut 150 Kompakt« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 150 mm labā puse 920 kg Gabals 11220,00
ASHRTL000525 Zaru šķēres »FlexCut 150 Kompakt« Riteņu vai teleskopiskais iekrāvējs 150 mm kreisā puse 920 kg Gabals 11220,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Uzkare Svars, apt. Vienība *neto, €

ASHFLM000542 Zaru šķēru galva, nefiksēta labā puse 300 kg Gabals 6380,00
ASHFLM000540 Zaru šķēru galva, nefiksēta kreisā puse 300 kg Gabals 6380,00

118

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



Šķeldotājs
Fliegl šķeldotājs ir ideāls skaidu ražošanai. Pateicoties lielam diametram, pie nominālā apgriezienu skaita rotors sniedz optimālu 
rezultātu un pārvērš zarus, stumbrus un sīkzarus skaidās.

Tehniskie parametri

» Tiešā piedziņa ar kardānvārpstu ar cirpes tapu (540 apgr./min)
» Manuāla ievilkšana 

Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Zaru biezums līdz Nepieciešamais spēks Piltuves atvere (garums x platums) apt. Svars, apt. Vienība *neto, €

FORFLI000540 Šķeldotājs »Small« Kategorija 1 100 mm 30–100 ZS 510 x 510 mm 192 kg Gabals 2950,00
FORFLI000550 Šķeldotājs »Big« Kategorija 2 150 mm 30–150 ZS 700 x 410 mm 350 kg Gabals 3300,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Izvads grozāms par 270°
» Ar sekundāro drupinātāju
» 4 rotora naži no cietā instrumentu tērauda un 1 kontrnazis 

(divkārtīgi rotējošs)

119* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11
II d kkkkk šššššš l ķķii ll jjIzvIzvzvvIzvaadaadaaaaaaa vāvākaka kaka kk atvtvtatvatvt ēršēršēršēršēršērššanaanas llls leņķņeņķeņķeeņķe ķeņķņķņķķķiisisis is isisis regregegegegeegegulēulēulēulēulēēulējammjammjamjamjamaajamj sssss

II dd 27270°IzvIzvIzvIzvIzvIzIzzzzIz adsads grg ozāozāāāāmsmmssms mmmmmsssmmss papappparparppar 27270°°T šš ijijTraTraanspnspnsportortortēšaēšaššēēēš nasnas popop zīczīcijaija



Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 1 un 2
» Piedziņa ar kardānvārpstu 540 vai 1000 apgr./min (ieteicams)
» Nepieciešamā traktora jauda: 45–150 ZS 
» Piltuves atvere (garums x platums): apt. 700 x 660 mm 
» Izvada augstums: maks. 2280 mm
» Ievilkšana hidrauliska

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

FORFLI000750 Šķeldotājs, hidraulisks 560 kg Gabals 4800,00

Šķeldotājs ar hidraulisko ievilkšanu

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Apstrādā zarus ar biezumu līdz apt. 175 mm
» Izvads grozāms par 360°
» 4 rotora naži no cietā instrumentu tērauda un 1 kontrnazis 

(divkārtīgi rotējošs)

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Nepieciešamais spēks min. Nazis Svars, apt. Vienība *neto, €

MULFLM401100 Smalcinātājpļaujmašīna »Lizzy« 1100 mm 30 ZS 15 279 kg Gabals 2800,00
MULFLM401300 Smalcinātājpļaujmašīna »Lizzy« 1300 mm 30 ZS 15 298 kg Gabals 2900,00

MULFLM401500 Smalcinātājpļaujmašīna »Lizzy« 1500 mm 30 ZS 15 320 kg Gabals 3000,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Pārnesumkārba ar brīvgaitas sajūgu
» Slieces ar regulējamu augstumu
» 3 ķīļsiksnas griešanas aparāta piedziņai

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 1 un 2
» Piedziņa ar kardānvārpstu (540 apgr./min)
» Aizmugurējā uzkare

Smalcinātājpļaujmašīna »Lizzy«

IdeIdeIdeIdedd ālsālsālsālsāls vvīvīvīvvīnognognognognognogu uu uu u uu un an an ann a aan aaugļugļuggļugļugļgļu pu pu pu pu pppplananlanananntāctāctāctāctā ijāijāijājāijāājāāmmmmmmm

120

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

TraTraaanspn ortortēšaēšaēšš nasnan s pozīcīcijaija

AvāAvāAvāAvāAvāAAvārijrijrijrrijrijasasaassas a slēslēslēslēslēsslēdzidzidzidzidziddzidz ssssss



Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Apgriezienu skaits Nepieciešamais spēks min. Nazis Svars, apt. Vienība *neto, €

MULFLM151800 Smalcinātājpļaujmašīna »Turbo« 1800 mm 540 apgr./min 42 ZS 20 440 kg Gabals 4310,00
MULFLM152200 Smalcinātājpļaujmašīna »Turbo« 2200 mm 540 apgr./min 60 ZS 24 510 kg Gabals 4520,00

MULFLM101800 Smalcinātājpļaujmašīna »Turbo« 1800 mm 1000 apgr./min 42 ZS 20 440 kg Gabals 4310,00

MULFLM102200 Smalcinātājpļaujmašīna »Turbo« 2200 mm 1000 apgr./min 60 ZS 24 510 kg Gabals 4520,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Pārnesumkārba ar brīvgaitas sajūgu
» Pļāvēja piedziņa ar 4 ķīļsiksnām
» Hidrauliska mulčera novirze uz sānu

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Frontālās un aizmugurējās uzkares

Pļāvējs-smalcinātājs »Tornado« ir gatavs darbam dažādos apstākļos. Šis lielais smalcinātājs ir īpaši izturīgs un atvieglo zāles 
pļaušanu, saaugušu dzinumu un stiebru smalcināšanu, griešanas pārpalikumu apgriešanu lielās platībās.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Nepieciešamais spēks min. Nazis Svars, apt. Vienība *neto, €

MULFLM202500 Smalcinātājpļaujmašīna »Tornado« 2500 mm 115 ZS 27 875 kg Gabals 7250,00
MULFLM202750 Smalcinātājpļaujmašīna »Tornado« 2750 mm 125 ZS 30 920 kg Gabals 7670,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Iespējas

» Pārnesumkārba ar brīvgaitas sajūgu
» Pļāvēja piedziņa ar 5 ķīļsiksnām
» Hidrauliska mulčera novirze uz sānu

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Piedziņa ar kardānvārpstu (1000 apgr./min)
» Frontālās un aizmugurējās uzkares

Smalcinātājpļaujmašīna »Turbo«

Smalcinātājpļaujmašīna »Tornado«

Pļāvējs-smalcinātājs »Turbo« ir īpaši piemērots 
aizaugumu, zāles, nezāļu, vīnogu nogriešanas 
pārpalikumu vai stublāju, piemēram, kukurūzas vai 
saulespuķu stublāju, smalcināšanai. Kompaktais 
izmērs ir ideāli piemērots uzkarei uz maziem traktoriem 
vai komunālo darbu traktoriem un ir īpaši praktisks 
vispārīgiem pļaušanas darbiem.

RegRegRegRegRegulēulēulēulēulējamjamjamjams vs vs vs vs ākskksākss drdrd ošaošoošoošašašai d di ddi dddruprupruppuuupināiināināinān ta ta ta ta matmatmatmatm erierieriee ālaālaālaālaaa glglglglg abāabāabāababāšanšanšašana aiaiaiaiai

121* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



Iespējas 

» Hidrauliska ķepa sāniskai 
pagriešanas funkcijai

» Regulējamas slieces griešanas 
augstuma iestatīšanai

» Āmurs

» Neizmet akmeņus
» Novietošanas balsts
» Veltnis ar regulējamu augstumu
» Pļāvēja piedziņa ar 3 ķīļsiksnām

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Piedziņa ar kardānvārpstu (540 apgr./min)
» Aizmugurējā uzkare
» Pārnesumkārba ar brīvgaitas sajūgu
» Nepieciešami 2 dubultās darbības 

savienojumi

Fliegl mulčerim nogāzēm »Eddy« ir izturīga konstrukcija un elastīga vadāmība. Hidrauliskas ķepas pielāgošana augsnei ietaupa 
liekus manevrus. Leņķa iestatīšana 90° uz augšu un 50° uz leju atvieglo pļaušanu nelīdzenās teritorijās vai grāvjos.
Tas vairākkārt palielina darba efektivitāti.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Darba platums Traktora jauda maks Nazis Svars, apt. Vienība *neto, €

MULFLM301700 Mulčeris nogāzēm »Eddy« 1700 mm 55 ZS 16 570 kg Gabals 5830,00
MULFLM301900 Mulčeris nogāzēm »Eddy« 1900 mm 60 ZS 18 585 kg Gabals 5880,00

MULFLM302100 Mulčeris nogāzēm »Eddy« 2100 mm 70 ZS 18 610 kg Gabals 5990,00

MULFLM302300 Mulčeris nogāzēm »Eddy« 2300 mm 70 ZS 21 630 kg Gabals 6100,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Mulčeris nogāzēm »Eddy«

ElaElElalaElaaElaEla tīstīstīstīīstīstīstīggagagagagaagag trattraatratrannnsps ortēšanas pozīcija Nodilumizturīgigig tētētēēraurauraurauaudadda dddada a āāmuāmuāmuāmuririririLabLabāksāksk mumum lčēlčēlčēšanšanšanas as as rezrezultultātsāts auaugstgststai ai a zālzālleieie

122

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

VZXFLM120005 Pārkraušanas satvērējs ar steķi »Combi« ar Eironormas un trīspunktu stiprinājumu 250 kg Gabals 2620,00
VZXFLM120000 Pārkraušanas satvērējs ar steķi »Euro« ar Eironormas stiprinājumu 220 kg Gabals 2550,00

Pārkraušanas satvērējs ar steķi
Tehniskie parametri

» Eironormas un trīspunktu stiprinājums
» Sāni no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Satvērēja platums: apt. 320 mm
» Atvēršanas platums apt.:   min. 72 mm, 

maks. 1315 mm
» Iekļ. Rotācijas motors bez pagriešanas ierobežošanas: 3,0 t
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Iespējas 

» Masīvs un stabils
» Dubultās darbības hidrauliskais cilindrs ar novirzes 

palīdzību rada milzīgu satvērējspēku

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

VZXFLM110120 Sadalītājs, vienkārtīgs, ar vadības pulti, uzstādīts (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 730,00

Piederumi

OptpOptOptOptOptOptOOptOptOptOOOpOptOOpOp immimāimāimāmāiii l  ili ii piepiepiepieppiepiemērmērmērērrotsotsotsotsots kokkokokokokukukuku stuststuststustutuutuut mbmmmbmbmbrmbrmbrbmbrmm u,uu, zarzarzaru uuu uu un kn kn kkkn kkkn rūmrūmrūmrūmrūmrūmr u pu pu pu pu pppu pu ārkārkārkārkārkrkr rauraaraurraauušanšašanš nšanšanaaiaiaiaiaiaaa

Pārkraušanas satvērējs as r kravas as āķaāķa papagargarināinātājtāju, u, rotrotāciācijasjas mom tortoru,u, EEironoonormarmas un ttrīsrīspunpunktuktu ststipriprināinājumjumuu

123* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

VZXFLM110110 Rotācijas motors bez pagriešanas ierobežošanas 3,0 t Gabals 425,00
VZXFLM110112 Rotācijas motors bez griešanās ierobežošanas 4,5 t Gabals 780,00
VZXFLM900013 Savienojuma detaļa Ø 50 mm rotācijas motoram bez griešanās ierobežošanas 3,0 t Gabals 120,00
VZXFLM900010 Savienojuma detaļa Ø 60 mm rotācijas motoram bez griešanās ierobežošanas 4,5 t Gabals 120,00

VZXFLM110120 Sadalītājs, vienkārtīgs, ar vadības pulti, uzstādīts (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce) Gabals 730,00
VZXFLM900042 Montāža rūpnīcā konstrukcijai bez rotācijas motora Gabals 90,00
VZXFLM900040 Montāža rūpnīcā konstrukcijai ar rotācijas motoru, bez sadalītāja Gabals 170,00

Pārkraušanas satvērējs »VZ 110«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

VZXFLM110000 Pārkraušanas satvērējs »VZ 110« bez rotācijas motora bez pagriešanas ierobežošanas un bez kravas āķa pagarinātāja 
(nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums)

100 kg Gabals 1250,00

Piederumi

Iespējas 

» Dubultās darbības hidrauliskais cilindrs ar 
novirzes palīdzību rada milzīgu satvērējspēku

» Optimāli piemērots koku stumbru, zaru un krūmu 
pārkraušanai 

Tehniskie parametri

» Satvērēja platums: apt. 355 mm
» Atvēršanas platums apt.: min. 72 mm, maks. 1315 mm
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

VZXFLM110001 Pārkraušanas satvērējs »VZ 110« ar rotācijas motoru bez pagriešanas ierobežošanas 3,0 t un ar kravas āķa pagarinātāju 
(nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi)

250 kg Gabals 2190,00

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma

Kravas āķa pagarinājums
Augstas kvalitātes kravas āķa satvērējam pagarinātājs ir četrkārtīgi 
regulējams — no 1,2 m līdz 1,6 m. Tas ļauj veikt individuālu pielāgošanu 
jebkādiem apstākļiem.
Šīs izstrādājums atšķiras ar izturīgu konstrukciju un vislabāko kvalitāti.

Eironormas un trīspunktu stiprinājums

Eironormas, trīspunktu un pašiekrāvēja stiprinājums

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Kravnesība maks. Svars, apt. Vienība *neto, €

LHVFLM000100V Eironormas un trīspunktu savienojums, kat. 2, cinkots 1,5 t 100 kg Gabals 820,00

LHVFLM000200V Eironormas, trīspunktu (kat. 2) un pašiekrāvēja stiprinājums, cinkota 2,0 t 120 kg Gabals 970,00
LHVRTL000000V Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, cinkots 2,5 t 170 kg Gabals 1540,00

1

2

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM900125 Turētājs maisiem Bigbag cinkots 8 kg Gabals 120,003

Piederumi

3 2

1

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājuma, pašiekrāvējiem, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

P š kPašiekrāvēja stiprinājuma
sliedes iekšējie izmēri
(garums x platums): 148 x 
70 mm

PārPāārārārPPPPārārkrakkkrkrak ušaušaušauušaušaašušaauššaušaanasnasnasnassnnananaasna sasasasasss tvēēēēvēēēētvēvvērējrējrējrējjrējjjjjs as as as as as aaas ar kr kr kkr kkkkkr kkravravavravrrar vr as asaas aaa āķaķaā aāāķķaķaaāā a paapapaapapp gargararggarg ināinnānāānāāināin tājājājtājājtāājājtāju, u, u, u, u, uuuu rotrotrorootrotrotrotrrototāciācāciāciācāāc jasjasasjajaja momomoomomm tortortotorttoroororru, uu,u,u,uu EirEirEirEirEirEiEE ronoonoonononononononoonoonn rmarmamarmarmaarmarmas us us us uus us us un tn tn tnn tn tn rīsrīsrīsrīsīsrīspunpupuupunupunnktuktuktuktuktukt   
stistisstitististis pripripripripririirir nājnājnājājnājnājnājnājājnājnājnājumumuumuumuumuumuumuumumumm

124

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



Kravas āķis »Schwerlast«
Fliegl kravas āķis drošai kravas pacelšanai un 
transportēšanai! 

Tehniskie parametri

» Kravnesība: maks. 5,0 t
» Integrēts grozīkļa āķis

Iespējas 

» Apakšējā slodze griežama par 360°
» Dakšas āķis uz lodīšu gultņiem un drošības āķi

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Attālums sakabes punkts Svars, apt. Vienība *neto, €

LHVRTL000100V Kravas āķis »Schwerlast« 1000 mm 220 kg Gabals 1900,00

Kravas āķa pagarinājums »Schwerlast«

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Kravnesība maks. Svars, apt. Vienība *neto, €

LHVRTL000150 Kravas āķa pagarinājums »Schwerlast« 5,0 t 558 kg Gabals 4100,00

Uzstādāms uz riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja

Tehniskie parametri

» Garums iebīdīts: 2627 mm
» Garums izbīdīts: 4943 mm
» Izturīga konstrukcija 

Slodzes diagramma    

Poz. Pagarinājums (mm) Kravnesība (kg)

1 2253 5000

2 2620 4575

3 2987 2780

4 3354 2225

5 3567 1945

6 3997 1550

7 4364 1335

8 4731 1115

9 4943 1055

125* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



Treilējamo koku satvērējs »RZ 185«

Izstrādājuma 
numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM165000 Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 300 kg Gabals 2160,00
RZXFLM165004 Bez stiprinājuma 220 kg Gabals 1650,00

Satvērējs

» Satvērēja platums: 400 mm
» Sāni no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Atvēršanas platums, apt.: min. 119 mm, maks. 1860 mm 
» Masīvs un stabils, krāsots
» Abpusēji grozāms, katrs apt. par 90°: 3 rotācijas centri — ideāla 

pielāgošana jebkuram reljefam, jebkādām prasībām
» Dubultās darbības hidrauliskais cilindrs 

ar novirzes palīdzību rada milzīgu satvērējspēku
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes

Stiprinājums

» Trīspunktustiprinājums, kat. 2 
» Regulējami novietošanas balsti vienkāršai sakabināšanai ar 

traktora trijstūri
» Masīvs un stabils
» Cinkots pamatrāmis

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

126

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM165001 Eironormas un trīspunktu stiprinājums, kat. 2 325 kg Gabals 2790,00

RZXRTL165001 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 375 kg Gabals 3350,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

RZXFLM900230 Buldozera vērstuve, cinkota — uzstādīta Gabals 740,00

VZXFLM110116 Rotācijas motors bez griešanās ierobežošanas 6,0 t, tipiem »RZ 185 / RZ 185 Combi / RZ 185 Combi-Plus« Gabals 1410,00

RZXFLM900200 Sadalītājs, 1 līmenis (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), satvērējam bez rotācijas motora Gabals 660,00

RZXFLM900215 Sadalītājs, 2 līmeņi (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), satvērējam bez rotācijas motora Gabals 660,00

Treilējamo koku satvērējs »RZ 185 Combi« 

TTTreTreT ilēilēlēēēēējamjammo ko kkkokuoku sasaaaatvētvēvtvēvētvērējrējrērēērējrē s »s s »s »s RZ RZ RZ R 185185185185855 CoCoCoCCCombimbimbibimb « a« a« aa« r mmmr mr mmehāehāehhh nisnisnisinisn ko ko kkoo šašaršararšaršaarnnnīrnīrnn savsavsavasaasasa ienienieniennojuojujojuojumumumumumuu

Treilējamo koku satvērējs »RZ 185 Combi-Plus«

Treilējamo koku satvērējs »RZ 185 Combi-Plus«

Treilējamo koku satvērējs »RZ 185 Combi«

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM185000 Eironormas un trīspunktu stiprinājums, kat. 2, iekļauts rotācijas motors 4,5 t 375 kg Gabals 4090,00
RZXRTL185001 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, iekļauts rotācijas motors 4,5 t 513 kg Gabals 4660,00

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Piederumi

Stiprinājums
» Sērijveidā ar kombinētu 

Eironormas vai trīspunktu stiprinājumu, kat. 2
» Pēc izvēles ar riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja 

stiprinājumu
» Frontālas montāžas gadījumā iespējams 

augsts koku krāvums
» Regulējami novietošanas balsti vienkāršai 

sakabināšanai ar traktora trijstūri
» Masīvs un stabils
» Cinkots pamatrāmis
» Ar lāpstas vērstuvi

TreTTreTrerTreilēilēilēl jamjamjama o ko ko ko kokuokuoku sas tvētvēērējrējrējs »s »s »RZ RZRZRZRZ RZZZZZRZZ 185185185851851851851 555 CoCoCoCoCCCC mbimmbimbim « a« a« ar br bbuldulduldozeozezera ra ra ra vēvērvēēvērrstustustutustututut vivivi (iz(iz(izzvēlvēlvēlēlv es)es)es)ess))ees))e

Satvērējs
» Satvērēja platums: 400 mm
» Sāni no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Atvēršanas platums, apt.: min. 119 mm, maks. 1860 mm 
» Masīvs un stabils, lakots
» Šarnīrs atgriežas nulles stāvoklī
» Abpusēji grozāms, katrs apt. par 90°: 3 rotācijas centri — ideāla pielāgošana 

jebkuram reljefam, jebkādām prasībām
» Dubultās darbības hidrauliskais cilindrs ar novirzes palīdzību rada milzīgu 

satvērējspēku
» Integrēts zobvainags samazina koku stumbru noslīdēšanas risku
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Tips »RZ 185 Combi«: nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums
» Tips »RZ 185 Combi-Plus«: Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi

Citi stiprinājumi pēc pieprasījuma.

127* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM165002 Eironormas un trīspunktu stiprinājums, kat. 2 465 kg Gabals 3520,00
RZXRTL165002 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam 515 kg Gabals 4090,00

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

RZXFLM165003 Eironormas un trīspunktu stiprinājums, kat. 2, iekļauts rotācijas motors 5,0 t 515 kg Gabals 4830,00
RZXRTL165003 Stiprinājums riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam, iekļauts rotācijas motors 5,0 t 565 kg Gabals 5400,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

RZXFLM900230 Buldozera vērstuve, cinkota — uzstādīta Gabals 740,00
RZXFLM900200 Sadalītājs, 1 līmenis (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), satvērējam bez rotācijas motora Gabals 660,00
RZXFLM900215 Sadalītājs, 2 līmeņi (nepieciešama tikai 1 dubultās darbības vadības ierīce), satvērējam bez rotācijas motora Gabals 660,00

Piederumi

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Treilējamo koku satvērējs 
»LongNeck Combi-Plus«
Ar rotācijas motoru bez griešanās ierobežošanas 5,0 t

Treilējamo koku satvērējs »LongNeck Combi«

TreTreTreTreilēilēilēilējamjammjamjamamammo ko k ko ko ko kokuokokuoo sasas tvēvvērējrē s »s »s LonLonoongNegNgNegNg ck ck ComComComC bi«bi«bi ara memmehānāāā iskskko šo šarnrnarnīīīrsīrssīrsrsaviaviaviava enoenojumjumuu

Satvērējs

» Satvērēja platums: 400 mm
» Sāni no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Atvēršanas platums, apt.: min. 119 mm, maks. 1860 mm 
» Masīvs un stabils, lakots
» Šarnīrs atgriežas nulles stāvoklī
» Abpusēji grozāms, katrs apt. par 90°: 3 rotācijas centri — ideāla pielāgošana 

jebkuram reljefam, jebkādām prasībām
» Dubultās darbības hidrauliskais cilindrs ar novirzes palīdzību rada milzīgu 

satvērējspēku
» Integrēts zobvainags samazina koku stumbru noslīdēšanas risku
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi un šļūtenes
» Tips LongNeck Combi: Nepieciešami 2 dubultās darbības savienojumi
» Tips LongNeck Combi-Plus: nepieciešami 3 dubultās darbības savienojumi

Uzstādāms uz Eironormas, trīspunktu stiprinājuma, riteņu vai teleskopiskajiem iekrāvējiem

Stiprinājums

» Sērijveidā ar kombinētu Eironormas vai 
trīspunktu stiprinājumu, kat. 2

» Pēc izvēles ar riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja 
stiprinājumu

» Masīvs un stabils, cinkots
» Hidrauliskā ķepa, izbīdāma par 600 mm, darba 

garuma ar bezpakāpju regulējumu
» Viegli izbīdīt pa plastmasas sliedēm pie izplūdes 

caurules
» Frontālas montāžas gadījumā iespējams augsts 

koku krāvums
» Regulējami novietošanas balsti vienkāršai 

sakabināšanai ar traktora trijstūri
» Ar buldozera vērstuvi

TreTreTrereiililēēiilēilējaajajamjamamj o ko ko kooo okuokuokuo u sasasasasasatvētvēvēētvēētvērējrērējrējrējjjss »s »s »sss »LonLononLonLoo gNegNegNegNNgNeegNeN ck ck ck ComComCombibi-bi-PlPlululus« s« « aar ara rrotrotāciāciācicijasjasj momomomotortortororu bu bbbbu bbbeeezzez zez grigrigriiigririg ešaešaešaešašae nāsnāsnāsnāsāāā  
ieriererierrrobeobeobeobeoo žošžošžoššžošanaanaananaasss

Treilējamo koku satvērējs »LongNeck Combi-Plus«

Treilējamo koku satvērējs »LongNeck Combi«

128

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Skatīt video       



Frontālā lāpstas vērstuve
Polderu vērstuves īpašā forma un rievoti sānu borti ļauj 
viegli transportēt baļķus, nepieļaujot to saslīdēšanu.

Tehniskie parametri

» Kravnesība: maks. 3000 kg

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

FPSFLM000000V Standartā ar rievotiem sānu bortiem 1400 mm 270 kg Gabals 1820,00

FPSFLM000005V Ar hidraulisku satvērēju (nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums) 1400 mm 335 kg Gabals 2620,002

Uzstādāms uz mini, riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

FPSRTL000000V Standartā ar rievotiem sānu bortiem 1400 mm 300 kg Gabals 2620,00

FPSRTL000005V Ar hidraulisku satvērēju (nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums) 1400 mm 365 kg Gabals 3410,00

1

2

Ar hidraulissskookokokok satsatsatsatsas vērvērvērvērējķējķējķjķepepepue  

Kokmateriālu pakošanas ierīce
Koksnes pakošanai, transportēšanai, nolikšanai, 
paņemšanai un pārkraušanai.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Kravnesība Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

FORFLI000000V Kokmateriālu pakošanas ierīce 160 kg nekustīgs 210 kg Gabals 2030,00

Piederumi

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma

1 32 4

4

2

3

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FORFLI900000 Tekstila iepakošanas lente, platums 16 mm, balta Gabals 95,00
FORFLI900005 Skavas tekstila iepakošanas lentei, 1000 gabali Paka 73,90
FORFLI900010 Iespīlēšanas ierīce tekstila iepakošanas lentei, ar glabāšanas kasti Gabals 115,00
FORFLI900015 Attīšanas ierīce tekstila iepakošanas lentei, ar glabāšanas kasti Gabals 84,00

Iespējas 

» Pārstrādā 1 steru pakotas koksnes ar motorzāģi 
dažās minūtēs

» Balsta plāksne, izmantošanai kreisajā un labajā pusē
» Dažāda garuma pagalēm
» Drošs darbs
» Laika taupīšana — nav nepieciešama otra persona
» Paku ērti paņemt ar frontālo iekrāvēju

1

129* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11

Iespējas 

» Īpaši stabila konstrukcija



KOKA SKAIDU TRANSPORTIERI

Fliegl transportieri ar bunkura uzpildīšanas sistēmu »Dachs«
Uzticama tehnika koka skaidu ražošanai, apstrādei un transportēšanai. Darba procesa vāja 
vieta ir kokskaidu materiāla uzglabāšana kastēs un bunkuros. Risinājums ir modulārā bunkuru 
pildīšanas sistēma »Dachs«.
Gliemežtransportieris darbojas bez kokmasas sastrēguma, pateicoties optimālam attālumam 
starp gliemežtransportieri un cauruli, kā arī atbilstošam gliemeža pacēlumam. Dažādi cauruļu 
modeļi un garumi ļauj nodrošināt transportēšanas jaudu līdz 1 m3/min, tādējādi izpildot 
augstākās darba ražīguma prasības.
Pēc klientu pieprasījuma Fliegl Agro-Center izgatavo gliemežtransportierus ar tehniski 
pārbūvējamu garumu, lai droši un ātri uzpildītu arī tālāk esošo glabātavu vai augstu bunkuru.
Atkarībā no transportiera konstrukcijas, augstuma un platuma tiek izmantoti elektriskie motori ar 
jaudu no 3,0 līdz 5,5 kW.
Gliemežtransportiera komplektu var uzstādīt sānā vai pa vidu uz stabilas, 2,80 m platsa 
pieņēmējtvertnes un padeves tvertnes, kas veidotas no tērauda loksnēm. Lielākam kokskaidu 
daudzumam ir paredzēta hidrauliski atvāžama uztvērējtekne. To var viegli uzpildīt, pateicoties 
nelielam augstumam.

Pēc klientu pieprasījuma Fliegl Agro-Center piedāvā individuālus 
risinājumus.

Uztvērējtekne caurule 
montāžai sānā

Uztvērējtekne ar uzmavu 
un vāks

Mezgli 90°

Mezgli 45° ar 
ātrdarbīgu slēgu

Uztvērējtekne caurule montāžai vidū Uztvērējtekne ar drošības 
troses izslēgšanu

Mezgli 45°

Mezgli 90° ar ātrdarbīgu slēgu

MonMontātāžas piemērs: uz auaugšu u pacp eļamsms s
ligliemežžtransporo itie iriss ara sasasas daldaldalīītāī ju ju pieepipi  

tvertnes

Iespējas

130

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



... individuālie risinājumi ar modulāro konstrukcijas sistēmu

Ātrmaiņas sistēma pa vidu 
montējamai uztvērējteknei
» Ātra montāža un demontāža 

ar 2 noslēgskavām
» Leņķis: 30° līdz 60°

Krustmezgli sānā 
montējamai uztvērējteknei
» Teknes gliemeža izvietošana 

iespējama abās pusēs 
— tīra kokskaidu 
transportēšana 
— mierīgāks gājiens

Nolaižama redele 
uztvērējteknei
» Vienkārša pāraprīkošana

Sadalītājs uz augšu virzošam 
gliemežtransportierim
» Transportēšanas augstums: 

maks. 7000 mm
» Transportēšanas augstums: 

maks. 5000 mm

Sadales skapis
Ar trošu avārijas pogu 
(drošības troses izslēgšana)

Motori
» 3,0–5,5 kW
» Dažāds apgriezienu skaits

Elektrības padeve ar ātrdarbīgu slēgu
» Vienkārša elektrības padeves atslēgšana, 

atvienojot spraudni no 16 A kontaktligzdas

Tips A

Tips B

Tips D

Tips E

Tips C

Montāžas piemērs

Montāžas piemērs: sānos uzstādāma uztvērējtekne ar drošības troses izslēgšanuu, gliemmeža 
pagarinātājs, cauruļu mezgli 90° (caurule caurulē)

Iespējas

» Sērijveida ar teknes platumu 2800 mm
» Transportēšanas jauda atkarībā no pildīšanas 

augstuma: apt. 1 m³/min
» Individuālie risinājumi
» Ļoti viegli pielāgot jebkuriem lietošanas apstākļiem!

131* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



Perforēta loksne 
kokskaidu žūšanai
Kokskaidu un graudu žāvēšanai.
Žāvētāja pamatnes iebūvēšanai.
» Loksne (garums x platums x augstums):

2500 x 1185 x 3 mm 
» Štancēts

Izstrādājuma numurs Svars, apt. Vienība *neto, €

HTXJFM500000 71 kg Gabals 325,00

30
00

 m
m

195 mm
45 mm

Perforētas loksnes pārsegs 
kokskaidu žāvēšanai
Kokskaidu un graudu žūšanai.
Žāvētāja pamatnes, apgāzēja iebūvēšanai...
Uzmanību: izvairīties no augstas punktu 
slodzes!
» Loksne (garums x platums x augstums):

3000 x 195 x 45 mm

Izstrādājuma numurs Vienība *neto, €

HTXJFM500005 Gabals 50,00

Žāvēšanas piramīda
Kokskaidu un graudu žāvēšanai.  
Žāvētāja pamatnes iebūvēšanai.
» Materiāla ventilēšana no vidus uz sāniem
» 1 piramīda vidū pietiek piekabei ar platumu 2200 mm 

Izstrādājuma numurs Svars, apt. Vienība *neto, €

HTXJFM500010 12 kg Gabals 140,00

Pagraba loga šahtas rotors
Vienkārša montāža esošajā pagraba loga šahtā.

» Rotācijas rīks: 3 stāvoši leņķa profili tiek savienoti ar bloku caur 
ieliktni uz motora vārpstas

» Korpuss no detaļām, kas grieztas ar lāzeru, saskrūvēts un 
cinkots

» Transportēšanas jauda: 0,5 m³/min
» Izkliedes platums atkarībā no kokskaidu kvalitātes: apt. 5–6 m 
» Pagraba loga šahtai (garums x platums x augstums): 

min. 1000 x 650 x 600 mm
» Glabātavas ieejas atvere (platums x augstums): 

min. 1000 x 100 mm
» Gliemeža piedziņas motors: 4,0 kW
» Apgriezienu skaits: 1500 apgr./min
» Drošības veids: IP55
» Spriegums: 400 V

m 

Izstrādājuma numurs Svars, apt. Vienība *neto, €

HBBJFM102120 82 kg Gabals 2940,00

132

Ainavu labiekārtošana un mežsaimniecība

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

11



Šķidrmēslu izkliedētājs »Compact« ..................................................................................... 134–135

Disku izkliedētājs »Gülleinjektor« .................................................................................................136

Sūkņu stacija »Turbo« ..................................................................................................................136

Šķidrmēslu separators »Small« ....................................................................................................137 

Šķidrmēslu separators »Tapir 375« ..................................................................................... 138–139

Traktora maisītājs ........................................................................................................................140

12

ŠĶIDRMĒSLU TEHNIKA



Cauruļvadu izkliedētājs »Compact« pēcaprīkošanai

134

Šķidrmēslu tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Universālais nokareno cauruļu izkliedētājs kā papildaprīkojums ar īpašu funkciju — Fliegl izkliedētājs »Compact« ir viegli uzstādāms uz jebkuras 
mucas un, pateicoties iepriekš samontētai konstrukcijai, uzreiz ir gatavs darbam. Vienmērīgai visu veidu šķidrmēslu izkliedei maisījums 
tiek padots gliemežu pārvadkārbā, braukšanas laikā gliemezis pārmaiņus griežas uz priekšu un atpakaļ, smalcinot šķiedras un novēršot 
aizsprostojumus. Tā kā lauku reljefs ne vienmēr ir līdzens, izkliedētājam »Compact« ir integrēts mašīnas izlīdzinātājs. Iebūvētais atsperu tērauds, 
pateicoties speciālam izliekumam, precīzi pielāgojas reljefam un nodrošina vienmērīgu spiedienu uz posmiem. 

Kompaktais izkliedētājs, 6 m Kompaktais izkliedētājs, 7,5 m Kompaktais izkliedētājs, 9 m Kompaktais izkliedētājs, 10,5 m



Tehniskie parametri

» Platums: 3000–10500 mm
» Svars atkarībā no konstrukcijas: apt. 340–700 kg
» Sērijveida ar elektrohidraulisko vadības bloku, ieskaitot laika releju

automātiskai gliemežu pārslēgšanai
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums vai 1 parastās darbības 

savienojums 
ar atpakaļgaitu bez spiediena

Iespējas 

» Šļūtenes savienojumu sadalījums pa visu gliemeža 
pārnesumkārbas platumu nodrošina īsu ceļu šķidrmēsliem

» Speciāli izliekts atspertērauds nodrošina ideālu pielāgošanu 
augsnes virsmai

» Pateicoties izkliedētāja nelielajam svaram, to var izmantot arī uz 
mazām mucām

» Vienkārša montāža uz jebkuras mucas — neatkarīgi no ražotāja
» Viegli aprīkot — arī vecākām mucām
» Labāka pielāgošanās reljefam ar integrētu mašīnas izlīdzināšanu 

nogāzēs un vienlaicīgu spiedienu uz visiem posmiem

» Šķidrmēsli nonāk tieši rāmī, kurā ir integrēta gliemežu 
pārnesumkārba

» Gliemezis un vanna no nerūsējošā tērauda, cinkots rāmis
» Svešķermeņu uzglabāšanas nodalījums ar mehānisku atvēršanu 
» Iekļ. montāžas komplekts uzstādīšanai un mucas — 

nepieciešams veikt pielāgošanas darbus
» Iekļ. transportēšanas aizsardzība ar apgaismojumu un 

signālplāksni transportēšanai pa koplietošanas ceļiem 

Izstrādājuma numurs Darba platums Transportēšanas platums Transportēšanas augstums Šļūteņu atzarojumi Vienība *neto, € 

GFZUSG100420 3000 mm 3000 mm 2200 mm 12 Gabals 9350,00

GFZUSG100430 6000 mm 2550 mm 2250 mm 24 Gabals 18100,00

GFZUSG100440 7500 mm 2550 mm 3130 mm 30 Gabals 20470,00

GFZUSG100450 9000 mm 2550 mm 3870 mm 36 Gabals 22360,00

GFZUSG100455 10500 mm 2550 mm 3740 mm 42 Gabals 25030,00

Piederumi

Cauruļvadu izkliedētājs »Compact« pēcaprīkošanai

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, € 

GFZUSG100417 Balsta riteņi konstrukcijai 6000 / 7500 / 9000 mm (sērijveidā konstrukcijai 10500 mm) Komplekts 1960,00

GFZUSG900600 Izkliedes uzgalis »Twin« tipiem »Skate« un »Compact« (uzcenojums, pērkot jaunu iekārtu) Gabals 49,40

GFZUSG900124 Izkliedes uzgalis »Twin« tipiem »Skate« un »Compact« (rezerves daļa) Gabals 58,20

GFZUSG900510 Transportēšanas aizsardzība konstrukcijai 6000 / 7500 / 9000 mm (sērijveida konstrukcijai 10500 mm) Gabals 605,00

GFZXXX932004 Šķidrmēslu smalcinātājs »Cutter«, tips 450 Gabals 3696,00

1
2
2
3
4

Izkliedētājs var šūpoties līdz 10° 
diapazonā visos virzienos — ideāli 
pielāgojas reljefam

135* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Skatīt video       

T š i d b i jj i l l k iTransportēšanas aizsardzība ar apgaismojumu un signālplāksniTransportēšanas aizsardzība ar apgaismoojumjumumu uu un signālplāksni

2 3 41



Tehniskie parametri

» Platums: 6000–9000 mm
» Sērijveida ar elektrohidraulisko vadības bloku, ieskaitot laika 

releju automātiskai gliemežu pārslēgšanai
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Piederumi

Disku izkliedētājs ar nokarenām caurulēm »Gülleinjektor« pēcaprīkošanai

136

Šķidrmēslu tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Skatīt video       

Disku izkliedētājs ar nokarenām 
caurulēm »Gülleinjektor« pēcaprīkošanai

Izstrādājuma numurs Darba platums Šļūteņu atzarojumi Vienība *neto, € 

GFZUSG100600 6000 mm 25 Gabals 25920,00

GFZUSG100605 7500 mm 31 Gabals 28410,00

GFZUSG100610 9000 mm 37 Gabals 31860,00

Iespējas 

» Mehāniskas atsperes kompensē augsnes nelīdzenumus — 
ar optimālu spiedienu piespiež slīpos diskus pie augsnes

» Regulējamas spirālveida atsperes spiediena pielāgošanai
» Automātiska pilēšanas apturēšana, atgāžot atsperes
» Gumijas izkliedes uzgalis iestrādā mēslojumu tieši spraugās

Diski 

» Diametrs: 350 mm, Biezums: 4 mm
» Disku intervāls: apt. 25 cm
» Slīpais stāvoklis regulējams 2 virzienos
» Pateicoties patentētai slīpai disku pozīcijai, zālājs tiek iegriezts 

un mēslojums tiek iestrādāts tieši spraugā.

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, € 

GFZUSG900500 Transportēšanas aizsardzība ar apgaismojumu un signālplāksni (sērijveida) Gabals 1890,00

GFZUSG900510 Transportēšanas aizsardzība Gabals 605,00

Tehniskie parametri
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Pārplūdes caurules augstums ar bezpakāpju regulējumu, 

grozāma par 300°
» Atvērtā un slēgtā tipa šķidrmēslu bedrei (garums x platums): 

min. 120 x 80 mm
» Piemērots bedrēm ar dziļumu līdz 5,20 m
» Visas funkcijas hidrauliski vadāmas
» Iesūkšanas caurule no četrstūra caurules kompaktai un stabilai 

konstrukcijai
» Nepieciešamais eļļas daudzums: min. 65 l/min, maks. 80 l/min
» Iekļ. kardānvārpsta
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums vai 1 parastās 

darbības savienojums ar atpakaļgaitu bez spiediena

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Vienība *neto, € 

GFZXXX800695 Sūkņu stacija »Turbo«  līdz apt. 10000 l/min, grozāms par 300° Gabals 19900,00

GFZXXX800776 Maisīšanas funkcija  grozāms par 300° Gabals 4920,00

» Vadāms ar vadības pulti
» Piemērots arī ļoti bieziem šķidrmēsliem
» Neuzņēmīgs pret svešķermeņiem — minimāls nodilums
» Izteikti ilgmūžīgs ar minimālu apkopi
» Darba ražīgums: līdz apt. 10000 l/min

Iespējas

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Sūkņu stacija »Turbo«

VadVadVadVadaVada ībaībībaabaaaas ppppps ps pps s s pppultultlultultultltultuu ssssKomKomKomo pakpakpaka ta ta taataa tratratratratrar nspnsppnsppsportortortortrtortēšaēšaēšaēšaēšaē nasnasnas poopoozzīczīcijaijajija

VieVienkānkārša unun ātātrara monmontāžtāža



137* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Skatīt video       

Šķidrmēslu separators »Small«
Tehniskie parametri

» Separatora elektrodzinējs: 5,5 kW 
» Sūkņa elektrodzinējs: 4,0 kW
» Statīvs ar regulējamiem balstiem, vinču sūknim, 

stiprinājumu iekrāvējam un sadales skapi
» Iesūkšanas šļūtene — 7 m, pārplūdes šļūtene — 5 m 

(katras caurules Ø 76 mm)
» Atpakaļplūsmas šļūtene, 5 m (Ø 102 mm)
» 4 griešanas naži
» Elektrības padeve, izmantojot 32 A kontaktligzdu

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, € 

GFZXXX930200 Šķidrmēslu separators »Small« 820 kg Gabals 24840,00

GFZXXX930201 Šķidrmēslu separators, bez statīva un bez šļūtenēm Gabals 12500,00

GFZXXX930228 Siena beramam materiālam Gabals 750,00

GFZSEP000920 Konveijera lente Gabals 7000,00

GFZSEP000974 Iegremdējamais sūknis ar smalcināšanas mehānismu, 7,5 kW / 380 V Gabals 2500,00

1

2

Iespējas

» Konstrukcija 1 personai, ātri gatava darbam
» Naudas un laika ietaupījums, pateicoties minimālam 

elektroenerģijas patēriņam (apt. 9,5 kW/h)
» Būtisks smakas samazinājums apstrādes laikā
» Zemāks sūkņa un pacēlāja enerģijas patēriņš 
» Neapstrādātas vircas caurlaidība (siets 1 mm): 

Liellopu šķidrmēsli līdz apt. 20 m3/h
Caurlaidības jauda variē, jo tā ir atkarīga no 
šķidrmēslu konsistences

SūkSūkkSūkSūkSūSSūknisnisnissnisnis

1

2

ĒĒrts ss ssadaadaa lesssssesssse skkkkskskkkkskks apiapiapapiaaaapiapipiapiaapappisssssssssss



138

Šķidrmēslu tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Tehniskie parametri

» Separatora elektrodzinējs: 5,5 kW 
» Sūkņa elektrodzinējs: 5,5 kW
» Statīvs ar regulējamiem balstiem,

vinču sūknim, stiprinājumu iekrāvējam un sadales skapi
» Iesūkšanas šļūtene — 7 m, pārplūdes šļūtene — 5 m 

(katras caurules Ø 76 mm)
» Atpakaļplūsmas šļūtene, 5 m (Ø 102 mm)
» 4 griešanas naži labākai apstrādei
» Elektrības padeve, izmantojot 32 A kontaktligzdu
» Iekļ. Iegremdējamais sūknis ar smalcināšanas mehānismu 

5,5 kW / 380 V 
– Pacelšanas augstums apt. 20 m

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, € 

GFZSEP000375 Šķidrmēslu separators »Tapir 375« (pilns komplekts) Gabals 34000,00

GFZSEP000920 Konveijera lente Gabals 7000,00

GFZSEP000970
Iegremdējamais sūknis ar smalcināšanas funkciju, 4,0 kW, un griešanas mehānismu/380 V 
(ļoti bieziem šķidrmēsliem ar augstu salmu daļu), piemērojams uzcenojums

Gabals 1250,00

GFZSEP000974
Iegremdējamais sūknis ar smalcināšanas funkciju, 7,5 kW, un griešanas mehānismu/380 V 
(ļoti bieziem šķidrmēsliem ar augstu salmu daļu), piemērojams uzcenojums

Gabals 2500,00

GFZXXX930210 Centrbēdzes sūknis 4,00 kW Gabals 1580,00  

GFZSEP000945 Savācējtvērtne ar pašiekrāvēja cilpām, iegremdējamais sūknis 4,0 kW un iepildīšanas līmeņa devējs Gabals 2800,00

»Tapir 375« apvieno visas mobilā separatora priekšrocības ar liela preses gliemeža darbības principiem.
Lielāks siets ar 300 mm diametru un 750 mm garumu ļauj savākt lielāku šķidrmēslu daudzumu un nodrošina lielāku caurlaidību. Optimizēts 
gliemezis separatora iekšpusē spiež šķidrmēslu maisījumu pret sietu vēl stiprāk, sasniedzot vēl labāku presēšanas rezultātu. »Tapir 375« atdala 
par 40% efektīvāk salīdzinājumā ar standarta separatoriem, tajā pašā laikā nepatērējot vairāk elektroenerģijas. Iekšējā caurule un gliemezis 
ir veidoti no tērauda, un to konstrukcija ir ļoti izturīga. Piemetinātās malas no metālkeramiskā cietsakausējuma garantē īpašu ilgmūžību.
Dilstošās detaļas ir ļoti kvalitatīvi izgatavotas un ir viegli nomaināmas. Kopumā ar ļoti zemu elektroenerģijas patēriņu var sasniegt neapstrādātu 
šķidrmēslu caurlaidības jaudu 50 m³/h!

Iespējas

» Konstrukcija 1 personai, ātri gatava darbam
» Augsts ražīgums, regulējams
» Naudas un laika ietaupījums, pateicoties minimālam elektroenerģijas 

patēriņam
» Par 30% mazāks šķidrmēslu tilpums — zemākas izmaksas uzglabāšanai 

un transportēšanai
» Būtisks smakas samazinājums apstrādes laikā
» Zemāks sūkņa un pacēlāja enerģijas patēriņš
» Neapstrādātas vircas caurlaidība (siets 1 mm): liellopu šķidrmēsli līdz 

apt. 50 m³/h
Caurlaidība variē, jo tā atkarīga no šķidrmēslu konsistences

» Sērijveidā ar darba stundu skaitītāju, 230 V
» Citi sietu lielumi pēc pieprasījuma

Šķidrmēslu separators »Tapir 375« (pilns komplekts)

4 4 m4 m4 mmmmmm4 gagagaggara ra tratranspnspporttortieriiee a lentntntntnntn e ce ceee ce ietieteta ma mma mateateateat riāriāriāriāālalala ieiekieiekkieekekkkekieekkeke rrraraurauraurauraurarraurauuuuraaur ušananšaš nššš aiaiaa (iz(izvēvēlvēēēlēllvēlleseeeeeses)ess)eeseee )

Konveijera lente (izvēles)
» Elektrodzinējs: 1,1 kW
» Gliemeža piedziņa
Pie separatora statīva var piestiprināt 4 m garu konveijera lenti, un, iekraujot cieto materiālu uzņemšanas zonā, nav nepieciešams papildu 
transports. Tas padara visu atdalīšanas procesu mazāk darbietilpīgu un ietaupa laiku.

Skatīt video



Fliegl Boost

LIELA EFEKTIVITĀTE

ILGMŪŽĪGS

CAURLAIDĪBAS JAUDA

PRESĒŠANAS REZULTĀTS

139* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Skatīt video       

StaSt bilbills ss ss sstattattata īvsīvs arararar rererregululgululējaējaējaējama ma mama augaugstustustt ma balstiem

Stabils konstrukcija ar 
regulējama augstuma balstiem

Īpaši liela sūkņa jauda 

Ļoti gara šļūtene individuālām vajadzībām

Viegli apkalpojams sadales 
skapis ar drošības aprīkojumu

Izturīgs presēšanas gliemeža korpuss ar 
palielinātu sietu — lielāka caurlaidības jauda

Kustīgs un mobils, pateicoties 
pašiekrāvēja cilpām

Nodilumizturīgs griešanas nazis 
šķidrmēslu apstrādei

Vienkārša un ātra konveijera lentes 
skrūvējamā statīva montāža

Kompakts, masīvs statīvs

Lielāka efektivitāte, pateicoties mazākam enerģijas patēriņam

Ļoti liela caurlaidības jauda, pateicoties daudz lielākam sietam 

Ļoti zema pielaide starp atdalošo tvertni un gliemezi

Visa ierīce kā pilnīga iekārta uz praktiska statīva

Ilgmūžīgs, pateicoties izturīgai konstrukcijai ar minimālo apkopi

Izturīgs pret koroziju, jo visas detaļas izgatavotas no nerūsējošā tērauda

Vienkārša apkalpošana caur sadales skapi

Viegli un individuāli regulējama caurlaidības jauda

Labāks presēšanas rezultāts, optimālam sausam substrātam

Visas priekšrocības vienuviet

pĒrtĒĒ tĒrtĒ s ss sadales kskkapiapiapiapiss

RokRokRookRooo as assaa sūksūknis kokoonvenveijej ra llenteste  
augauguggstustustuss mamama regregregee ulēulēulēšanšanš ai LLiLiLieieLieLielisks ks ks kssks pprprepprereppppp sēšsēšsēšsēšsēšanaanaanaaananaaa s rs rs rs s rs rezue ltātstststsss



140

Šķidrmēslu tehnika

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

12

Skatīt video       

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, € 

GELBIN100061 Kardānvārpsta 1⅜”–1⅜”, ar grozāmstieni Gabals 262,50

SRWFLI000550 Hidrauliski atvāžams (nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums) Gabals 980,00

SRWFLI000555 Spirālmaisītājs kanālu maisīšanai, maisītāja spārna Ø 500 mm Gabals 270,00

SRWFLI000560 Spirālmaisītājs kanālu maisīšanai, maisītāja spārna Ø 600 mm Gabals 300,00

SRWFLI900050 Maisītāja spārna Ø 600 mm, nevis Ø 500 mm (nepieciešams traktoriem no 100 ZS), piemērojams uzcenojums, iekļauta montāža rūpnīcā Gabals 230,00

1
1

Traktora maisītājs
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Noturīgs pret netīrumiem, pateicoties hroma pārklājumam un blīvējumam
» Atvērta un slēgta tipa šķidrmēslu bedrei (garums x platums): min. 700 x 550 mm 
» Nepieciešamais spēks: min. 60 ZS
» Maisītāja spārns: Trīsplātņu spiedējlāpstiņa Ø 500 mm

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Garums Svars, apt. Vienība *neto, € 

SRWFLI300000 3000 mm 140 kg Gabals 2790,00

SRWFLI400000 4000 mm 150 kg Gabals 2880,00

SRWFLI500000 5000 mm 170 kg Gabals 2930,00
SRWFLI600000 6000 mm 200 kg Gabals 3010,00

LieLiLieelasaslas jajajaudaudaudas maisaisaisītāja spārns

1

Ar Ar hidrauraulisissko k aizzzvēvērvēērērrērššššanšanšš u —u — dzdzdziļaiļ jām bebedrēēmm

Ar spirāllmaimaisītsītājuājuāj



13

ADAPTERI, ATSVARI UN PIEDERUMI

Frontālie un aizmugurējie atsvari ......................................................................................... 142–143 

Frontālā aizsargplāksne ...............................................................................................................142 

Riepu spiediena kontroles sistēma »ISOfill« ..................................................................................144

Riepu montāžas palīgrīki ..............................................................................................................144

Atgāžama kaste, konteiners uz rullīšiem un instrumentu kaste ......................................................145

Pašiekrāvēja adapteris »Multi-Hitch« ............................................................................................146

Ātrmaiņas ierīce ..........................................................................................................................146

Adapteris Eironormas sistēmām/uzkares rāmjiem, frontālā iekrāvēja adapteris ............ 147–149, 151

Ierīču piedziņa .............................................................................................................................148

Trīspunktu adapteris ....................................................................................................................149

Traktora sakabes trīsstūris un ierīces trīsstūris ..............................................................................150

Frontālā hidraulika ......................................................................................................................150

Starpadapteris ............................................................................................................................151

Ar plazmu griezto detaļu komplekti...............................................................................................152

Piederumi un rezerves daļas ............................................................................................... 153–156

Svēršanas un kameru sistēmas ........................................................................................... 157–158

Pārkraušanas gliemeži .................................................................................................................159

Apsegšanas sistēmas, tenti un paceļamās platformas ......................................................... 160–163

Izkliedēšanas tehnika ..................................................................................................................164



» Vītņotie ieliktņi manevrējamas sakabes uzstādīšanai (izvēles)
» Lukturu plakanā konstrukcija labākai apgaismošanai
» Uz priekšu pārvietotais smaguma centrs palielina uz ass izvietoto atsvaru 

iedarbību

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Garums Platums Augstums Vienība *neto, €

SZBXXX200304 Frontālais atsvars »Fliegl« 450 kg 800 mm 530 mm 515 mm Gabals 570,00

SZBXXX200307 Frontālais atsvars »Fliegl« 750 kg 1150 mm 600 mm 625 mm Gabals 640,00

SZBXXX200310 Frontālais atsvars »Fliegl« 1050 kg 1180 mm 735 mm 655 mm Gabals 790,00

SZBXXX200314 Frontālais atsvars »Fliegl« 1450 kg 1440 mm 825 mm 700 mm Gabals 1060,00

1
2
2
2

Frontālais atsvars »Fliegl«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Garums Platums ar manevrējamu sakabi Augstums Vienība *neto, €

SZBXXX200320 Frontālais atsvars »Kommunal« 150 kg 480 mm 462 mm 400 mm Gabals 840,00

SZBXXX200330 Frontālais atsvars »Kommunal« 250 kg 780 mm 360 mm 560 mm Gabals 875,00

1
2

Frontālais atsvars »Kommunal«
» Kategorija Komunālā tehnika
» Liets no augstvērtīga tērauda

Tērauda frontālais atsvars
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Metināts no tērauda
» Kompakts, ar centrālo smaguma centru

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Garums Platums Augstums Vienība *neto, €

SZBXXX200060 Tērauda frontālais atsvars 400 kg 1000 mm 420 mm 420 mm Gabals 690,00

Dzelzsbetona frontālais atsvars
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Manevrējama sakabe ātrai piekabināšanai un atkabināšanai 
» Liets no augstvērtīga dzelzsbetona, vizuāli pievilcīgs dizains

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Garums Platums Augstums Vienība *neto, €

SZBXXX200000 Dzelzsbetona frontālais atsvars 400 kg 780 mm 480 mm 580 mm Gabals 690,00

SZBXXX200005 Dzelzsbetona frontālais atsvars 600 kg 780 mm 630 mm 650 mm Gabals 750,00

SZBXXX200010 Dzelzsbetona frontālais atsvars 800 kg 780 mm 600 mm 850 mm Gabals 800,00

SZBXXX200015 Dzelzsbetona frontālais atsvars 1000 kg 780 mm 600 mm 850 mm Gabals 1050,00

SZBXXX200020 Dzelzsbetona frontālais atsvars 1500 kg 1100 mm 870 mm 800 mm Gabals 1350,00

1 2

1 2

Frontālā aizsargplāksne
Piemērota mūsu dzelzsbetona frontālajiem atsvariem.

» Labāk pamanāma ceļu satiksmē, gan dienā, gan naktī
» Gabarītgaismas un atstarojoša brīdinājuma lente labākai redzamībai 

naktī
» Platums no 2300 līdz 2700 mm, katrs regulējams par 50 mm, 

piemērots visiem traktoriem

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Augstums Dziļums Svars, apt. Vienība *neto, €

FPTXXX000000 Frontālajam atsvaram 400–1000 kg 770 mm 475 mm 70 kg Gabals 820,00

FPTXXX000005 Frontālajam atsvaram 1500 kg 770 mm 475 mm 70 kg Gabals 950,00

142

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Frontālie un aizmugurējie atsvari ar 
integrētu instrumentu kasti

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Garums Platums Augstums Vienība *neto, €

SZBXXX200080 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 800 kg 1320 mm 740 mm 570 mm Gabals 1600,00

SZBXXX200085 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 1000 kg 1470 mm 790 mm 610 mm Gabals 1900,00

SZBXXX200090 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 1200 kg 1470 mm 790 mm 610 mm Gabals 2300,00

SZBXXX200095 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 1500 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Gabals 2450,00

SZBXXX200100 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 1800 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Gabals 2650,00

SZBXXX200105 Pildītie frontālie un aizmugurējie atsvari 2000 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Gabals 2900,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SZBXXX200200 LED gabarītgaismas ar kronšteinu un kabeļa pagarinātāju Komplekts 369,00

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

SZBXXX200354 Frontālais atsvars »Star« 800 kg Gabals 2900,00
SZBXXX200356 Frontālais atsvars »Star« 1000 kg Gabals 3100,00
SZBXXX200358 Frontālais atsvars »Star« 1200 kg Gabals 3400,00
SZBXXX200360 Frontālais atsvars »Star« 1500 kg Gabals 3700,00

Frontālais atsvars »Star« ar 
aizsardzību pret pabraukšanu apakšā
Drošai pārvietošanai pa koplietošanas ceļiem.

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 un 3
» Protektora platums regulējams: 2,40–2,56 m 

(līdz 3 m pēc pieprasījuma)
» Krāsots pelēkā krāsā (individuālais tonis pēc izvēles)
» Iekļ. manevrējama sakabe un instrumentu kastes
» Dažādi uzņēmumu logotipi pieejami kā uzlīmes pēc 

pieprasījuma (bez uzcenojuma)

Iespējas

» Slēdzama instrumentu kaste, tilpums: apt. 240 l
» LED apgaismojuma komplekts, drošības marķējums un 

orientēšanas stabi

Uzstādāms uz trīspunktu stiprinājuma

Pievilcīgas formas atsvari ar centrālo smaguma centru.

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Iekļ. manevrējama sakabe un instrumentu kaste 
» Augstas kvalitātes tērauda betons, vizuāli pievilcīgs dizains
» Ar gabarītgaismām (izvēles)

Kammeeru sisisisiistēstēstēēstēēstēmmmmmama »Hawk«wk«k«k« (izvēlesss))))SSlēSlēSlēlēēēēSSSlS dzdzadzadzadzadzadzaazz ma ma ma ma a insinnsinsinsinsinsn trutrtrurutrutruuttrt umenmenmenmennne tu tu tuu kaskaskaskaskakasska tetetetetett

PēcPēcPēcPēcPēcPēPēcēc pipipipipipipp eprepreprepepepreprasīasīasīasīasījjumummmjumjummmju a la la la la la laa akoakoakokakoakoakoakoa tts ts ts ts ttratraratratratratr kkktoktoktoktorara ra rara krākrāākrāsāsāāsā sā āāā

143* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video       



Riepu spiediena kontroles sistēma »Fliegl ISOfill« 

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

DRUXXX100550 Riepu spiediena kontroles sistēma »Fliegl ISOfill« Komplekts 4420,00

Piegādes komplektācija traktoram ar 2 asīm

DroDroroooDroša ša šaa šašašašša tratraratrat nspspspsppsppportortortortororo ēšaēšēšašaananana

Riepu spiediena kontroles sistēma tiek pilnībā vadīta no 
traktora, izmantojot ISOBUS. Traktora terminālī tiek parādīts 
priekšējo un aizmugurējo ratu riepu spiediens. Kā papildu 
moduli piedāvājam brīvi pozicionējamu displeju. Tādējādi 
vienmēr varat sekot līdzi vidējam gaisa spiedienam riepās.

Pēc izvēles pieejamais ātri izjaucamais savienojums nodrošina 
vienkāršu un ātru ārpusē esošo cauruļvadu demontāžu.

Ierīce ir vienkārši uzstādāma, bez nevajadzīgām montāžas 

atverēm. Traktoram nav jāveic pastāvīgas izmaiņas. Mainot 
transportlīdzekli, iekārtu var vienkārši noņemt. Riepu 
spiediena kontroles ierīce ir savietojama ar daudzu ražotāju 
traktoriem.

144

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Riepu montāžas palīgrīki

Riepu montāžas rati
» Riteņiem ar Ø 1000–2200 mm
» Izmērs (garums x platums x augstums):: 1300 x 1015 x 1580 mm

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

SBWXXX970200 Riepu montāžas palīgrīki 115 kg Gabals 890,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Kravnesība, maks. Riepu platums, maks. Svars, apt. Vienība *neto, €

SBWXXX970105 Riepu montāžas rati 1500 kg 800 mm 150 kg Gabals 918,00

Skatīt video

» Stiprinājums pašiekrāvējam 
— pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 165 x 68 mm

» Riteņiem ar platumu līdz 1000 mm un Ø 1000–2400 mm
» Lauksaimniecības tehnikas un būvniecības tehnikas smagu un lielu 

riepu ātra maiņa
» Nav nepieciešama otra persona
» Cinkots

»   Ventilators — pneimatiski vadāms un automātiski slēdzas 
» ISOBUS vadības bloks — iekļauti kabeļi un 4 Bluetooth sensori
» Daudzkontūru drošības vārsts, iekļauts montāžas komplekts
» Kronšteins griezes momenta nodošanas ierīcei ar distanceri
» Montāžai uz loka diska:

2 turētājplāksnes; caurumu attālums: 275 mm, cauruma Ø: 22 mm
2 turētājplāksnes; caurumu attālums: 335 mm, cauruma Ø: 22 mm 

» 4 griezes momenta nodošanas ierīces ½“, iekļauts griešanas 
aizturis

» Ārējais iepildīšanas savienojums
» ISOBUS kabeļu komplekts »Universal«
» Nerūsējošā tērauda caurule 2 asīm

Skatīt video



Atgāžams konteiners »Universal«
Mehāniska iztukšošana ar trošu piedziņu.

Uzstādāms uz dakšas zaru stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Garums Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

ABFFLM120000 1200 mm 1070 mm 600 mm 135 kg Gabals 790,00

Konteiners uz ritentiņiem »Universal«
Universāla lietošana — 
visu materiālu praktiskai transportēšanai.

Uzstādāms uz Eironormas stiprinājuma
Izstrādājuma numurs Garums kopā Platums kopā Augstums kopā Svars, apt. Vienība *neto, €

ABFFLM000200 1400 mm 1270 mm 1215 mm 175 kg Gabals 1250,00

1070 mm

Kāju 
augstums
100 mm

1200 mm

740 mm

60
0 

m
m

Iespējas 

» Klusi pilngumijas ritentiņi, pagriežami par 360°
» Konteiners (garums x platums x augstums):

1350 x 1140 x 900 mm
» 4 ritentiņi, tostarp 2 ar stāvbremzēm un 2 bez bremzēm

Iespējas

» Piemērots krautņošanai
» Pašiekrāvēja stiprinājuma sliedes iekšējie izmēri 

(garums x platums): 142 x 52 mm

Izplūdes krāns

Dror šaaa tratranspnsportortortēšaēšanana Stabilili rriteitetentntint ņiņi

Instrumentu kaste darbam mežā
Praktiskai lietošanai mežā, visiem instrumentiem un 
ierīcēm.

Izstrādājuma numurs Garums Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

FORFLI000100V 1195 mm 1195 mm 500 mm 200 kg Gabals 950,00

Uzstādāms uz Eironormas un trīspunktu stiprinājuma

Iespējas 

» Dalīts 2 daļās ar izņemamu starpsienu
» Konteiners (garums x platums x augstums):

1195 x 1195 x 500 mm

145* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Ātrmaiņas ierīce
Tehniskie parametri

» Stiprinājums pašiekrāvējam (uz transportlīdzekļa) 
— pašiekrāvēja sliedes iekšējie izmēri (garums x platums): 
148 x 70 mm

» Eironormas stiprinājums (uz iekārtas)
» 2 dubultās darbības hidrauliskie cilindri
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Uz ierīces Svars, apt. Vienība *neto, €

SWRFLM000001V Ātrmaiņas ierīce Eironormas stiprinājumi 190 kg Gabals 1990,00

Pašiekrāvēja adapteris »Multi-Hitch«
Tehniskie parametri

» Savienojums pašiekrāvējam (uz transportlīdzekļa) — pašiekrāvēja sliedes iekšējie izmēri 
(garums x platums): 148 x 70 mm 

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 un 3 (uz ierīces)
» Lodveida galvas sakabes ierīce K80
» Bultskrūve Ø 35 mm sakabes cilpai 
» Kravas kāsis līdz 2,5 t

Uzstādāms uz pašiekrāvēja
Izstrādājuma numurs Nosaukums Uz ierīces Svars, apt. Vienība *neto, €

SWRFLM000003 Pašiekrāvēja adapteris »Multi-Hitch« Trīspunktu stiprinājums, kat. 2 125 kg Gabals 1880,00
SWRFLM000006 Pašiekrāvēja adapteris »Multi-Hitch« Trīspunktu stiprinājums, kat. 3 139 kg Gabals 1980,00

kšējie izmēri 

Iespējas

» Universāls palīgrīks kravas, piekabju un 
lauksaimniecības uzkares aprīkojuma pārkraušanai un 
pārvietošanai 

» Adapteri uzstāda uz pašiekrāvēja dakšas, tas tiek bloķēts 
un ir regulējams 3 līmeņos

Iespējas

» Ar ātrās nomaiņas ierīci pašiekrāvējs tiek pārveidots par 
daudzfunkcionālu iekārtu, pateicoties vienkāršai piekabināšanai un 
atkabināšanai

146

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SWRFLM900002 Piemetināms Eironormas āķis Gabals 10,90

NKTXXX516003 Piemetināms Eironormas āķis, smagas konstrukcijas Gabals 13,50

SWRFLM000803 Piemetināms āķis ar piemetināmu cilpu (salāgotā detaļa) Komplekts 16,90

SWRFLM900003 Eironormas metināma cilpa Gabals 6,40

SWRFLM900005 Eironormas metināmā cilpa — gara, ar intervālu 55 mm, Ø 28 mm, uzstādīšanai uz taisnas plāksnes, bez slīpuma (6. att.) Gabals 8,70

SWRFLM900009 Eironormas metināmā cilpa — gara, ar intervālu 57 mm, Ø 25 mm, uzstādīšanai uz taisnas plāksnes, bez slīpuma (6. att.) Gabals 7,50

SWRFLM000802 Metināmi kronšteini, liekti, kreisā un labā puse Komplekts 87,00

SWRFLM000805 Metināms kronšteins, liekts, kreisā puse Gabals 44,00

SWRFLM000804 Metināms kronšteins, liekts, labā puse Gabals 44,00

SWRFLM000809 Metināms kronšteini, taisni, kreisā un labā puse Komplekts 87,00

SWRFLM000807 Metināms kronšteins, taisns, kreisā puse Gabals 44,00

SWRFLM000808 Metināms kronšteins, taisns, labā puse Gabals 44,00

+
3

6

labā puse

liekts taisns

kreisā puse

labā 
puse

kreisā puse

15
4 

m
m

10
8 

m
m

Piederumi

» Lakots
» Visiem frontālajiem iekrāvējiem
» Nodrošina vienkāršu visu iekārtu piekabināšanai un atkabināšanu 

(gandrīz visām frontālā iekrāvēja darba ierīcēm nepieciešams šīs 
stiprinājums)

» Atbloķēšana ar vienu rokas kustību 

» Distanceris frontālā iekrāvēja balansierim 
individuālai uzstādīšanai

» 2 uzkares katrā pusē iekārtas piedziņas klanim ļauj individuāli 
regulēt sagāzes leņķi

» Piekabināšana un atkabināšana bez demontāžas

Ātrās nomaiņas rāmis »Euronorm«

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

SWRFLM900004 Ātras apmaiņas rāmis »Euronorm« bez metināmiem kronšteiniem 52 kg Gabals 370,00

SWRFLM000002 Ātras apmaiņas rāmis »Euronorm« ar metināmiem kronšteiniem, taisns 68 kg Gabals 425,00

SWRFLM000000 Ātras apmaiņas rāmis »Euronorm« ar metināmiem kronšteiniem, izliekts 68 kg Gabals 420,00

Ātras apmaiņas rāmis »Euronorm«, 
hidrauliski regulējams
Ērta un vienkārša piekabināšana kabīnei un 
atkabināšana no tās, bez demontāžas!
» Iekļ. hidrauliskās šļūtenes

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

SWRFLM000004 Ātras apmaiņas rāmis »Euronorm«, hidrauliski regulējams, bez metināmiem kronšteiniem 56 kg Gabals 540,00

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SWRFLM000900 Pārveidošanas komplekts hidrauliskai ierīces piedziņai — 1 cilindra konstrukcijai Komplekts 110,00

SWRFLM900200 Pārveidošanas komplekts hidrauliskajam bloķētājam, ātras apmaiņas rāmim »Euronorm« Komplekts 230,00
1

2

Ā h d l k lĀtras apmaiņas rāmis, hidrauliski regulējams

1 2

147* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

HGBFLM000000 Tips II/S, 2 cilindru konstrukcija 82 kg Gabals 790,00

HGBFLM000002 Tips II/S, 2 cilindru konstrukcija, vilcējstienis, regulējams 3 līmeņos, katrs apt. par 100 mm 86 kg Gabals 850,00
HGBFLM000001 1 cilindra konstrukcija (tips II/S) 41 kg Gabals 425,00

HGBFLM000003 1 cilindra konstrukcija, vilcējstienis, regulējams 3 līmeņos, katrs apt. par 100 mm (Tips II/S) 43 kg Gabals 450,00

Ierīces piedziņa, hidrauliska
Piemērota visiem frontālajiem iekrāvējiem.

» Ļoti liels pacelšanas augstums no 850 mm — sagāzes leņķim 
līdz 180°

» Optimizēts cilindra loks ideālai paredzētā spēka virzībai
» Stiprāka, lielāka virzuļa puse velk piekrauto darba iekārtu uz 

aizmuguri – Vilces spēks: apt. 3,6 t pie 180 bar
– Spiediena lielums: apt. 5,0 t pie 180 bar

» Vājākā, mazākā virzuļa puse spiež darba iekārtu uz leju, lai tā izgāztu
» Mazākā virzuļa puse, kas patērē mazāk eļļas, pārņem atgāšanu — 

nav nepieciešams ātras iztukšošanas ventilis
» Ļoti izturīga un kompakta konstrukcija — visi mezgli ar stiprām 

bultskrūvēm (Ø 30 mm) 
» Izvietots slīdgultņa buksē, pašeļļojošs
» Iekļ. hidrauliskās šļūtenes un skrūvējumi līdz frontālā iekrāvēja vidum

TipTipTips Is Is II/SI/SI/SSS/S sasasasaaaasagāzgāzgāzgāgāzggāgāgg es es eeses leņleņleņeņleņleņņķisķisķisķissķ līlīlīlīdz dzdz dz 1801801801808001808811 °°°°°°TipTipTipps Is Is Is IIIIs II/S/SI/SI/SSII/S/ trtrtrttransananssansnn porporpoporororporp tēštēšttēēšttēššanaananaaannas ps ppppoozīzīo cijc jjjjjaaa

Frontālā iekrāvēja adapteris
Ar automātisku atgāšanas drošinātāju un Eironormas stiprinājumu.
Visas uzkares detaļas ar trīspunktu savienojumu (piemēram, ķīpu transportēšanas iekārtas) var sakabināt, izmantojot šo speciālo 
adapteri, arī ar frontālo iekrāvēju — iekļauts augšējais stiepnis ar regulējamu augstumu.

» No Eironormas uz trīspunktu stiprinājuma

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

FLAFLM000000V Standarta, cinkots 59 kg Gabals 440,00

FLAFLM000100 Stiprināts, cinkots 90 kg Gabals 730,00

KopKKopopKopā aāā aā r ķr ķr ķr ķīpuīpuīpuīpu trtrtrtransansansansa porporporportēštēštēštēšanaanaaan s iis iekāekāekāek rturtuturtturtu, u, u, u, zstzststzstzszs āādīādīdīāā šanšanšanas as a puspuspussu i vi vi vvvarar a maimamaimaim nītnītnīt 
(nene(nenene(nen ietietieieii tilpilppppppst st sst ts piepiepiepiegādgādgādgādāddes es ses komkomkomkomk mpleplepleplepp ktāktāktāktātāācijijcijjcijā)ā)ā)ā)ā)

1 c1 c1 c1 c1 ciliiliililiindrndrnddnd a ka ka kaa konsoonsn trutrurrurrukcikcik jajajaja

148

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video



Trīspunktu adapteris, noņemams2

Trīspunktu adapteris, hidrauliski regulējams43 +

5

Trīspunktu adapteris, neapstrādāts, bez stiprinājuma6

1084 mm

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

DPAFLM000000V Trīspunktu adapteris, nekustīgs 54 kg Gabals 410,00

DPAFLM000005V Trīspunktu adapteris, noņemams 58 kg Gabals 500,00

DPAFLM000006V Trīspunktu adapteris, nekustīgs, hidrauliski bloķējams 59 kg Gabals 740,00

DPAFLM000007V Trīspunktu adapteris, noņemams, hidrauliski bloķējams 63 kg Gabals 880,00

DPAFLM900010 Hidrauliska bloķēšana — pārveidošanas komplekts 8 kg Komplekts 240,00

DPAFLM000008 Trīspunktu adapteris, neapstrādāts, bez stiprinājuma 45 kg Gabals 250,00

3

4

5

6

Trīspunktu adapteris »Universal«
Ar trīspunktu adapteri »Universal« visas 
Eironormas ierīces var savienot ar trīspunktu 
savienojumu. Pateicoties piemetinātām 
konusveida buksēm, apaļo ķīpu zarus var viegli 
uzstādīt, lai varētu izmantot adapteri, 
piemēram, kā ķīpu dakšu.

» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2
» Uzkare FEM 2A (augstums 410 mm) pašiekrāvēja 

dakšai
» Īpaši izturīga konstrukcija — 

arī smagam materiālam
» Kravnesība: apt. 1,5 t

ArAr ArArAArAr zarzzarzarzariemiemiemiemeie apapaapapaļaaļaaļaaļaļaļajāmjāmjāmjājājām ķīķīķīpāmpāmpāmāmpām ununununuun  
pašpašašpašp šp iekekiekiekrāvrāvrāvrāvēējaējaējaa daadadadad kšakšašakšakš s zs zs zs zariariariariemememeemmme

KomKomKomKo binbinbināciāciācijājājā ar ar smasmagsvgsvsvvaraaraaraara krkrkravaavaavaa s ks ks kkausausausa uu

TrīTr spuspunktnktu au adapdapterteris,is, nonoņemams

IdeIdeIdedI ālsālā leleleņķis pašiekrāvēja dakšu un kausu transpsporttortēšaēšaēšaēšaēšanasnaasassnasnasnasnas llallalalallalaikāikāikkikāikāikā

ArAr zarzarrzariemiememiemmieeieiemiemem apapapapappapapaļaaļaaaļ jāmjāmjāmām ķīķīķīķīķīpāmpāmpāmmmpāpām
ķīpķīpīķķīpu tu t ranrannnsposposposp rtērtērtēērtēšanašašanšannnaiaiaiiia

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

DPAFLM000100V Trīspunktu adapteris »Universal« 75 kg Gabals 560,00

Trīspunktu adapteris

Trīspunktu adapteris, nekustīgs

149* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Izstrādājuma numurs Stiprinājums uz ierīces Kravnesība, maks. A B C Svars, apt. Vienība *neto, €

SPDFLM000004 Kategorija Komunālā tehnika 300 kg 330 mm 20 mm 20 mm 5 kg Gabals 99,00

SPDFLM000003 Kategorija 0 500 kg 485 mm 20 mm 20 mm 26 kg Gabals 125,00

SPDFLM000000 Kategorija 1 1100 kg 665 mm 18 mm 20 mm 32 kg Gabals 159,00

SPDFLM000001 Kategorija 2 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 32 kg Gabals 199,00

SPDFLM000005 Kategorija 2/S 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 36 kg Gabals 219,00

SPDFLM000002 Kategorija 3 1400 kg 965 mm 32 mm 36 mm 85 kg Gabals 330,00

Izstrādājuma numurs Stiprinājums, uz traktora Kravnesība, maks. A B C Svars, apt. Vienība *neto, €

SPDFLM000803 Kategorija Komunālā tehnika 300 kg 390 mm 480 mm 403 mm 4 kg Gabals 45,00

SPDFLM000801 Kategorija 0 500 kg 565 mm 665 mm 400 mm 6 kg Gabals 49,00

SPDFLM000800 Kategorija 1 līdz 3 1500 kg 735 mm 845 mm 573 mm 16 kg Gabals 69,00

SPDFLM000802 Kategorija 2, ar bultskrūvēm 1500 kg 735 mm 845 mm 568 mm 22 kg Gabals 100,00

Traktora sakabes trīsstūris
Fliegl traktora sakabes trīsstūris ātrai, 
vienkāršai un drošai ierīču piekabināšanai un 
atkabināšanai!
» Ar atbloķēšanas trosi, augšējo un apakšējo stiepņu 

bultskrūvēm
» Masīvs un stabils rāmis — papildus pastiprināts
» Sprūds ar atsperi automātiski nofiksējas 

savienošanas laikā (nepieciešama papildu 
aizsardzība ar atsperes spraudni)

» Ideāla konstrukcija un apstrāde

C

A
BA

B; 
Ø Bultskrūve

C; 
Ø Bultskrūve

Fliegl traktora trīsstūris  ar ierīces trīsstūri 2  ir vienfāzes sakabe un var tikt uzstādīta uz jebkura 
traktora (kat. 1, 2 un 3) uz priekšējā un aizmugurēja trīspunktu stiprinājuma.

Ierīces trīsstūris traktora sakabes trīsstūrim
Traktora trīsstūrim salāgojamā detaļa.

Ar regulējamu drošības saisteni, kas piemetināms pie attiecīgas darba ierīces.

2

2

Frontālā hidraulika »Universal« 4 t
» Trīspunktu stiprinājums, kat. 2, ar apakšējā stiepņa 

fiksēšanas āķi
» Kompakta konstrukcija
» Atvāžams apakšējais stiepnis
» Vienkārša sakabināšana un atkabināšana ar 

2 bultskrūvēm
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums uz ierīces Pacelšanas augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

SZBXXX100007V Frontālā hidraulika »Universal« 4 t Trīspunktu savienojums, kat. 2 846 mm 145 kg Gabals 3130,00

Frontālā hidraulika »Universal« 1,8 t
Iekļautas hidrauliskās šļūtenes (garums 1500 mm) uz 
traktora un piemetināmās plāksnes

» Vienkārša sakabināšana un atkabināšana ar 2 bultskrūvēm
» Traktora jauda: maks. 90 PS
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

oontāān lālālālāāāā hidddhiddhidhiddraurauraurauuraur liklikliklikliklikkaaa 1a 1,8 ,8 tt

Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums uz ierīces Pacelšanas augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

SZBXXX100005V Frontālā hidraulika »Universal« 1,8 t, pilna, cinkota Trīspunktu savienojums, kat. 2 749 mm 130 kg Gabals 2270,00

SZBXXX100098 Piemetināma plāksne frontālajai hidraulikai Gabals 90,00

84
6 

m
m

» Darbības princips: traktora sakabes trīsstūra galotni uzliek uz jebkura punkta iekārtas trīsstūra U rāmī, iedarbina hidrauliku, un darba iekārta 
ieslīd sakabes fiksēšanas stāvoklī. Līdz ar to apnicīgā uzkāpšana un iekāpšana sakabes brīdī ir pagātne.

FroFro
3

3

150

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Izstrādājuma numurs Augstums Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

ZADFLM000005 480 mm 1150 mm 85 kg Gabals 490,00

Starpadapteris
Atvieglo visu uzkares iekārtu sakabi ar Eironormas stiprinājumu pie riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja. 

 » Kravnesība līdz 3,0 t
 » Īpaši kompakta konstrukcija, izdevīgs smaguma centrs tuvu iekrāvējam
 » Fiksēšanas svira, kas vadāma ar vienu roku

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ZADFLM000000 Starpadapteris »Universal« dažādiem stiprinājumiem (speciālā izgatavošana) Gabals 1100,00

ZADFLM000095V Starpadapteris JCB Q-Fit 105 kg Gabals 990,00

ZADFLM000015V Starpadapteris, Kramer tips 212, 312, 612 105 kg Gabals 990,00

ZADFLM000016V Starpadapteris, Kramer tips 520, 620, 720 vai »Claas Scorpion« 116 kg Gabals 990,00

ZADFLM000018V Starpadapteris, Kramer tips KL 12,5 – KL 14,5, uz Eironormas stiprinājuma 45 kg Gabals 990,00

ZADFLM000025V Starpadapteris Manitou 105 kg Gabals 990,00

ZADFLM000030V Starpadapteris, Merlo tips 26.6LPT, 30.9KT, 33.7KT 105 kg Gabals 990,00

21

Piemetināms āķis

Merlo Hauer kalts
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Vienība *neto, €

ZADFLM000200 Piemetināms āķis Merlo stiprinājumam 26,6 LPT / 33,7 KT / 30,9 KT Gabals 24,00

ZADFLM000205 Piemetināms āķis Merlo stiprinājumam, stiprināts 26,6 LPT / 33,7 KT / 30,9 KT Gabals 68,90

SWRFLM900001 Piemetināms āķis Hauer stiprinājumam kreisā puse Gabals 42,80

SWRFLM900006 Piemetināms āķis Hauer stiprinājumam labā puse Gabals 42,80

SWRFLM900007 Piemetināma cilpa Hauer stiprinājumam kreisā puse Gabals 24,80

SWRFLM900008 Piemetināma cilpa Hauer stiprinājumam labā puse Gabals 24,80

NKTXXX516001 Piemetināms āķis apakšējam stiepnim Vārpsta maks. 30 mm, kat. 2, izmērs (a/b/c): 30/154/30 mm Gabals 26,80

NKTXXX516004 Piemetināms āķis apakšējam stiepnim Vārpsta maks. 38 mm, kat. 3, izmērs (a/b/c): 37/154/30 mm Gabals 34,50

NKTXXX516005 Piemetināms āķis, kalts Kategorija 2 Gabals 29,00

1

2

3

4

5

a

b

c

Rāmis starpadapterim, nefiksēts
Mehāniskai instrumentu fiksēšanai. 
Adaptera rāmis riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam uzkares iekārtu 
stiprinājumam ar Eironormas ātrās apmaiņas sistēmu. 

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ZADFLM100500 Pāraprīkošanas komplekts hidrauliskajam bloķētājam 8 kg Komplekts 380,00

2 3

Starpadapteris no riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja uz trīspunktu stiprinājumu

1 4 5

piemēram, JCB Q-Fit

Āķis Cilpa

čuguna

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

ZADFLM000500 Starpadapteris no riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja uz trīspunktu stiprinājumu, kat. 2 130 kg Gabals 1350,00

ZADFLM000510 Starpadapteris no riteņu vai teleskopiskā iekrāvēja uz trīspunktu stiprinājumu, kat. 3 135 kg Gabals 1450,00

ZADFLM000520 Starpadapteris, neapstrādāts, bez stiprinājuma, pārbūvei uz trīspunktu savienojumu, kat. 2 93 kg Gabals 650,00

ZADFLM000530 Starpadapteris, neapstrādāts, bez stiprinājuma, pārbūvei uz trīspunktu savienojumu, kat. 3 97 kg Gabals 750,00

1

2

151*  Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Ražotājs Transportlīdzekļa tips
Izstrādājuma 
numurs  *neto, €

Ahlmann AS4-60 ZADFLM000158 250,00

Ahlmann AX sērija ZADFLM000159 220,00

Atlas AR55-95 ZADFLM000145 220,00

Atlas A-D sērija, E sērija līdz 86E ZADFLM000146 270,00

Atlas AR35 ZADFLM000147 220,00

Bobcat Teleskopiskais iekrāvējs  
— caurule Ø 80 mm

ZADFLM000185 360,00

Merlo 26,6 LPT / 33,7 KT / 
30,9 KT

ZADFLM000200
tikai ar plazmu 
grieztais āķis

24,00

Case 221B ZADFLM000138 220,00

Caterpillar 330 ZADFLM000176 270,00

Caterpillar 906-908H ZADFLM000177 150,00

Caterpillar 906-908G ZADFLM000178 220,00

Claas / Kramer Scorpion / 420/520/620 ZADFLM000165 220,00

Dieci — 60,9 Agri 
Max/Samson

Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000196 220,00

Dieci —  
Agri Farmer 28,7

Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000188 220,00

Faresin Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000103 220,00

Faucheux FX Weiss ZADFLM000101 150,00

Faucheux FX Grau ZADFLM000102 150,00

Fuchs Mini iekrāvējs ZADFLM000154 150,00

Gehl Mini iekrāvējs ZADFLM000141 140,00

Giant Tobroco Mini iekrāvējs ZADFLM000127 220,00

Haloutte Mini iekrāvējs ZADFLM000128 220,00

Hanomag 66D ZADFLM000155 270,00

Hanomag 15F/20E/25F ZADFLM000156 360,00

Hanomag 22er sērija ZADFLM000157 220,00

JCB Q-Fit ZADFLM000180 270,00

JCB 526 Agri ZADFLM000181 270,00

JCB Q-Hitch ZADFLM000182 270,00

JCB 520-40 / 527-55 /
Compact

ZADFLM000183 220,00

JCB 406-409B ZADFLM000184 220,00

JCB 409 ZADFLM000197 220,00

JLG/Deutz-Fahr Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000152 220,00

John Deere Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000164 270,00

Komatsu WA65-85 ZADFLM000189 150,00

Komatsu WA320 PZ ZADFLM000136 270,00

Komatsu WA90-100 ZADFLM000137 270,00

Kramer 312-1150 ZADFLM000125 150,00

Ražotājs Transportlīdzekļa tips
Izstrādājuma 
numurs  *neto, €

Kramer 250 / 3035 ZADFLM000126 150,00

Kramer 750T ZADFLM000129 220,00

Liebherr L506-510 Z-Kin ZADFLM000160 150,00

Liebherr L512-556 ZADFLM000161 360,00

Liebherr Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000162 220,00

Mailleux MX frontālais iekrāvējs  
- vārpsta Ø 50 mm

ZADFLM000187 270,00

Manitou MRT sērija —  
caurule Ø 80 mm

ZADFLM000150 220,00

Merlo LPT sērija, KT sērija ZADFLM000100 220,00

Merlo Tips 3 ar  
bloķēšanas saisteņiem

ZADFLM000104 270,00

NewHolland Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000153 220,00

Nirschl Mini iekrāvējs ZADFLM000124 220,00

O&K L15 ZADFLM000117 360,00

Paus Mini iekrāvējs ZADFLM000151 220,00

Schaeff SKL821-SKL833 —  
bultskrūve Ø 50 mm

ZADFLM000120 220,00

Schäffer Teleskopiskais iekrāvējs ZADFLM000115 220,00

Schäffer / JCB Mini iekrāvējs / 3045 
/ 403

ZADFLM000116 150,00

Striegl Mini iekrāvējs ZADFLM000108 150,00

Terex TL80-120 ZADFLM000121 150,00

Terex TL160-360 —  
bultskrūve Ø 50 mm

ZADFLM000122 220,00

Terex TL65 — bultskrūve Ø 
35 mm

ZADFLM000123 220,00

Thaler Mini iekrāvējs ZADFLM000142 150,00

Volvo L30/L32/L35 ZADFLM000170 220,00

Volvo 125B ZADFLM000171 220,00

Volvo L50 ZADFLM000172 360,00

Volvo L45B ZADFLM000173 220,00

Volvo L25B ZADFLM000174 220,00

Wacker Neuson WL18-WL57 ZADFLM000175 150,00

Weidemann CX sērija, CX LP sērija,  
CX LP T-sērija

ZADFLM000105 150,00

Zeppelin ZL5 ZADFLM000131 220,00

Zettelmeyer ZL402/502/602 ZADFLM000190 150,00

Zettelmeyer ZL402N ZADFLM000191 220,00

Zettelmeyer ZL601B ZADFLM000192 220,00

Zettelmeyer ZL801 ZADFLM000193 220,00

Zettelmeyer ZL501FA ZADFLM000194 220,00

Papildu metināmie kronšteini ātras apmaiņas ierīcei un pastāvīgai uzstādīšanai, pēc pieprasījuma.

Ar plazmu griezto detaļu komplekts mini, riteņu vai teleskopiskajam iekrāvējam
Pirms metināšanas pie nesošā transportlīdzekļa pārbaudiet, vai sagāzes leņķi atbilst, vai ir nepieciešami gala savienojumi un vai 
starp nesošo transportlīdzekli un uzkari ir krustpunkti. Tikai tagad var piemetināt kronšteinus.

152

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Konusveida bukse

Izstrādājuma numurs Nosaukums iekšējais Ø Garums Vienība *neto, €

NKTXXX517008 Konusveida bukse izliektajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 100 mm Gabals 15,50

NKTXXX517002 Konusveida bukse taisnajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 100 mm Gabals 13,50

NKTXXX517005 Konusveida bukse taisnajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 110 mm Gabals 16,00

NKTXXX517004 Gara, stiprināta konusveida bukse taisnajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 145 mm Gabals 21,50

NKTXXX517009 Gara konusveida bukse taisnajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 180 mm Gabals 19,00

NKTXXX517011 Presēta konusveida bukse taisnajiem frontālā iekrāvēja zariem 25 mm 100 mm Gabals 6,50

NKTXXX517001 Konusveida bukse apaļo ķīpu zariem 32 mm 110 mm Gabals 19,50

NKTXXX517007 Konusveida bukse apaļo ķīpu zariem 32 mm 148 mm Gabals 30,50

NKTXXX517006 Konusveida bukse smagsvara kravas zariem 32 mm 200 mm Gabals 40,50

Frontālā iekrāvēja zari
» Pilns komplekts ar uzgriezni
» Vītne M 22 x 1,5 mm
» Ø 36 mm – Slodze: maks. 630 daN pie 

liekšanās slodzes punkta 880 mm

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Garums Vienība *neto, €

SDGFLM900002 Frontālā iekrāvēja zari taisns 810 mm Gabals 18,00

SDGFLM900003 Frontālā iekrāvēja zari taisns 1000 mm Gabals 39,00

SDGFLM900004 Frontālā iekrāvēja zari taisns 1100 mm Gabals 43,00

SDGFLM900005 Frontālā iekrāvēja zari taisns 1400 mm Gabals 64,00

SDGFLM900008 Frontālā iekrāvēja zari liekts 680 mm Gabals 34,00

SDGFLM900007 Frontālā iekrāvēja zari liekts 800 mm Gabals 39,00

SDGFLM900006 Frontālā iekrāvēja zari liekts 975 mm Gabals 53,00

SDGFLM900009 Frontālā iekrāvēja zari, īpašs konuss liekts 800 mm Gabals 21,50

SDGFLM900013 Frontālā iekrāvēja zari liekts 880 mm Gabals 52,00

1
1
1
1
2
2
2

3

Zari apaļajām ķīpām
» Pilns komplekts ar uzgriezni
» Vītne M 28 x 1,5 mm (piemēram, iekrāvēja dakšai »Freisicht«)
» Ø 42 mm – Slodze: maks. 1100 daN pie liekšanās slodzes punkta 800 mm

Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums Vienība *neto, €

STGFLM000807 Zari apaļajām ķīpām 900 mm Gabals 54,00

STGFLM000808 Zari apaļajām ķīpām 1000 mm Gabals 60,00

STGFLM000809 Zari apaļajām ķīpām 1100 mm Gabals 64,00

STGFLM000810 Zari apaļajām ķīpām 1200 mm Gabals 70,00

STGFLM000811 Zari apaļajām ķīpām 1400 mm Gabals 79,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM000828 Zari smagsvara kravai 1100 mm 16 kg Gabals 150,00

Zaru transportēšanas aizsargi 
transportēšanai pa ceļiem

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

BTGFLM900030 Zaru transportēšanas aizsargi transportēšanai pa ceļiem, katram zaram Gabals 70,00

Zari smagsvara kravai
» Pilns komplekts ar uzgriezni
» Vītne M 28 x 1,5 mm
» Ø 55 mm – Slodze: maks. 2200 daN pie liekšanās slodzes punkta 800 mm

1 2

3

21

153* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Zaru kronšteins frontālā iekrāvēja zariem
Ar piemetinātām konusa buksēm patstāvīgai montāžai, bez zariem.
Caurules šķērsgriezums: 80 x 80 mm Frontālā iekrāvēja zariem ar vītni M 22 x 1,5 mm.

Izstrādājuma numurs Garums Caurumu intervāls Caurumu skaits Svars, apt. Vienība *neto, €

SDGFLM900098 1050 mm 200 mm 6 22 kg Gabals 190,00

SDGFLM900100 1250 mm 200 mm 7 26 kg Gabals 230,00

SDGFLM900102 1450 mm 200 mm 8 30 kg Gabals 270,00

SDGFLM900104 1650 mm 200 mm 9 34 kg Gabals 300,00

SDGFLM900106 1850 mm 200 mm 10 38 kg Gabals 340,00

SDGFLM900108 2050 mm 200 mm 11 42 kg Gabals 370,00

SDGFLM900110 2250 mm 200 mm 12 46 kg Gabals 410,00

Ar piemetinātām konusa buksēm patstāvīgai montāžai, bez zariem.
Caurules šķērsgriezums: 100 x 100 mm Frontālā iekrāvēja zariem ar vītni M 28 x 1,5 mm.

Izstrādājuma numurs Garums Caurumu intervāls Caurumu skaits Svars, apt. Vienība *neto, €

SIGFLM000100 1650 mm 388 mm 5 32 kg Gabals 280,00

SIGFLM000102 1850 mm 350 mm 6 36 kg Gabals 310,00

SIGFLM000104 2050 mm 325 mm 7 40 kg Gabals 350,00

SIGFLM000106 2250 mm 307 mm 8 44 kg Gabals 380,00

SIGFLM000108 2450 mm 294 mm 9 48 kg Gabals 420,00

Konusveida uzgrieznis un konusveida gredzens
Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Vienība *neto, €

SDGFLM900020 Konusveida uzgrieznis frontālā iekrāvēja zariem M 22 x 1, 5 mm Gabals 3,50

STGFLM900001 Konusveida uzgrieznis apaļo ķīpu zariem M 28 x 1, 5 mm Gabals 4,50
1
1

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Vienība *neto, €

STGFLM900029 Konusveida gredzens frontālā iekrāvēja zariem M 22 x 1, 5 mm Gabals 3,50

STGFLM900002 Konusveida gredzens apaļo ķīpu zariem M 28 x 1, 5 mm Gabals 6,50

2
2

1 2

Skrūvējama aizsargplāksne no nodilumizturīga tērauda HB 500, prece metros
» Urbts
» Caurumu intervāls: 200 mm

Izstrādājuma numurs Platums Biezums Konstrukcija Vienība *neto, €

SGSFLM900046 110 mm 12 mm nefiksēts m 150,00

SGSFLM900047 110 mm 12 mm uzstādīts m 210,00

SGSFLM900044 150 mm 16 mm nefiksēts m 210,00

SGSFLM900043 150 mm 16 mm uzstādīts m 230,00

SGSFLM900042 200 mm 20 mm nefiksēts m 220,00

SGSFLM900041 200 mm 20 mm uzstādīts m 270,00

SGSFLM900040 200 mm 25 mm nefiksēts m 270,00

SGSFLM900045 200 mm 25 mm uzstādīts m 330,00

SGSFLM900050 300 mm 30 mm nefiksēts m 400,00

SGSFLM900055 300 mm 30 mm uzstādīts m 460,00

Nodilumizturīga tērauda HB 500 apmale, prece metros
Piemetināšanai pie kausa vai tīrīšanas tehnikas — vienā pusē noslīpēts.

Izstrādājuma numurs Platums Biezums Vienība *neto, €

SGSFLM900028 80 mm 12 mm m 42,00

SGSFLM900030 110 mm 12 mm m 49,50

SGSFLM900025 150 mm 16 mm m 89,90

SGSFLM900031 150 mm 20 mm m 121,00

SGSFLM900032 200 mm 20 mm m 137,00

SGSFLM900035 200 mm 25 mm m 158,00

SGSFLM900038 300 mm 30 mm m 242,00

SGSFLM900039 300 mm 40 mm m 300,00

SGSFLM900048 400 mm 40 mm m 400,00

Zaru kronšteins apaļo ķīpu zariem

154

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Piegādes izdevumi zaru kronšteiniem, aizsargplāksnēm un skrūvējamajām plāksnēm/nažiem atkarīgi no garuma un konstrukcijas.



Zari šķembām

Izstrādājuma numurs Konstrukcija aizsargplāksnei (platums x biezums) L A T I S C Vienība *neto, €

SGSFLM900011 nefiksēts 120 x 12 mm 190 mm 50 mm 21 mm 55 mm 13 mm 13 mm Gabals 11,55

SGSFLM900001 nefiksēts 150 x 16 mm 190 mm 50 mm 37 mm 45 mm 18 mm 13 mm Gabals 12,00

SGSFLM900009 nefiksēts 200 x 20 mm 222 mm 53 mm 48 mm 50 mm 22 mm 15 mm Gabals 24,00

SGSFLM900002 nefiksēts 200 x 25 mm 300 mm 66 mm 70 mm 70 mm 26 mm 17 mm Gabals 30,00

SGSFLM000812 skrūvēts, uzstādīts 120 x 12 mm Gabals 60,00

SGSFLM000801 skrūvēts, uzstādīts 150 x 16 mm Gabals 65,00

SGSFLM900010 skrūvēts, montēts 200 x 20 mm Gabals 70,00

SGSFLM000803 skrūvēts, uzstādīts 200 x 25 mm Gabals 80,00

Tips Garums Platums Platums 1 Augstums

404 60 mm 50 mm 30 mm 32 mm

400 90 mm 50 mm 34 mm 34 mm

411 115 mm 65 mm 34 mm 34 mm

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Tips Garums Vienība *neto, €

SGSFLM900006 nefiksēts 404 60 mm Gabals 31,14

SGSFLM900007 uzstādīts 404 60 mm Gabals 69,00

SGSFLM900004 nefiksēts 400 90 mm Gabals 74,52

SGSFLM900003 uzstādīts 400 90 mm Gabals 79,00

SGSFLM900005 nefiksēts 411 115 mm Gabals 76,50

SGSFLM900008 nefiksēts 411 115 mm Gabals 95,00

Skrūvējamais nazis/
aizsargplāksne no 
poliuretāna, bez 
stiprinājuma līstes ELEMENTS A

ELEMENTS B

Zari šķembām »Lehnhoff«
Viendaļīgs, pašasinošs zobs — tiek ievietots 
piemetināmā buksē uz aizsargplāksnes un 
tiek fiksēts ar vāku un fiksatoru. Gluda kausa 
pamatne, pateicoties savienošanai vienā līmenī ar 
aizsargplāksnes apakšējo pusi.

Izturīgi poliuretāna naži/aizsargplāksnes

Izstrādājuma numurs Garums Platums Biezums Vienība *neto, €

NKTXXX070140 1600 mm 150 mm 15 mm Gabals 110,00

NKTXXX070142 1800 mm 150 mm 15 mm Gabals 115,00

NKTXXX070144 2000 mm 150 mm 15 mm Gabals 125,00

NKTXXX070146 2200 mm 150 mm 15 mm Gabals 150,00

NKTXXX070148 2400 mm 150 mm 15 mm Gabals 160,00

NKTXXX070150 2600 mm 150 mm 15 mm Gabals 170,00

NKTXXX070152 2800 mm 150 mm 15 mm Gabals 180,00

NKTXXX070154 3000 mm 150 mm 15 mm Gabals 190,00

NKTXXX070156 Montāža rūpnīcā 180,00

Izstrādājuma numurs Garums Platums Biezums Caurumu skaits Atbilstoša stiprinājuma līste Vienība *neto, €

NKTXXX070160 1200 mm 200 mm 25 mm 6 NKTXXX070180 Gabals 205,00

NKTXXX070167 1500 mm 200 mm 25 mm 7 NKTXXX070187 Gabals 235,00

NKTXXX070161 1800 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070181 Gabals 250,00

NKTXXX070168 1900 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070188 Gabals 270,00

NKTXXX070162 2000 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070182 Gabals 280,00

NKTXXX070169 2100 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070189 Gabals 290,00

NKTXXX070163 2200 mm 200 mm 25 mm 11 NKTXXX070183 Gabals 300,00

NKTXXX070164 2400 mm 200 mm 25 mm 12 NKTXXX070184 Gabals 320,00

NKTXXX070165 2600 mm 200 mm 25 mm 13 NKTXXX070185 Gabals 340,00

NKTXXX070166 2800 mm 200 mm 25 mm 14 NKTXXX070186 Gabals 360,00

NKTXXX070156 Montāža rūpnīcā 180,00

Kausiem vai tīrīšanas tehnikai.
» 90 Shore, vienā pusē ar 45° slīpumu

»  3 daļas

155* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

1



Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums Vienība *neto, €

STGFLM900030 Augšējā sliede, kas paredzēta FEM 2A, ISO standarts 1500 mm Gabals 110,00

STGFLM900035 Apakšējā sliede, kas paredzēta FEM 2A, ISO standarts 1500 mm Gabals 85,00

STGFLM900026 Dakšas āķis FEM 2A, augšējais 90 mm Gabals 20,00

STGFLM900027 Dakšas āķis FEM 2A, apakšējais 80 mm Gabals 15,00

STGFLM900014 Dakšas āķis FEM 3A, augšējais 140 mm Gabals 35,00
STGFLM900016 Dakšas āķis FEM 3A, apakšējais 115 mm Gabals 25,00

STGFLM900017 Dakšas āķis FEM 4A, augšējais 200 mm Gabals 60,00

STGFLM900018 Dakšas āķis FEM 4A, apakšējais 139 mm Gabals 35,00

STGFLM900025 Fiksators dakšas zobiem FEM 1A+ 2A - Gabals 45,00

STGFLM900024 Bloķēšanas bultskrūve pašiekrāvēja dakšas zariem - Gabals 15,00

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Trīsstūra nazis

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Garums Platums Biezums Caurumu skaits Caurums, Ø Vienība *neto, €

SSGFLM900015 Skrūvējams 300 mm 180 mm 8 mm 5 13 mm Gabals 14,00

SSGFLM900025 Metināms 300 mm 140 mm 8 mm Gabals 13,00

Sānu asmeņi
» Griezummala 19° / Galotne 135°

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Garums Platums Biezums Vienība *neto, €

SIKFLM900112 Piemetināms, labā puse 1200 mm 60 mm 8 mm Gabals 37,00

SIKFLM900114 Metināms, kreisā puse 1200 mm 60 mm 8 mm Gabals 37,00

1
2

Nesošā caurule ar profilu
» Vadotnei
» Garums: 1400 mm
» Šķērsgriezums: 80 x 80 mm, biezums: 5 mm

Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

STGFLM900022 Nesošā caurule ar profilu 18 kg Gabals 107,00

Stūra nazis

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Garums Platums Biezums Caurumu skaits Caurums, Ø Vienība *neto, €

SSGFLM900012 Skrūvējams, kreisā puse 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm Gabals 5,50

SSGFLM900010 Skrūvējams, labā puse 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm Gabals 5,50

SSGFLM900022 Metināms, kreisā puse 170 mm 140 mm 8 mm Gabals 5,50

SSGFLM900020 Piemetināms, labā puse 170 mm 140 mm 8 mm Gabals 5,50

1
2
3
4

Sliedes un rezerves daļas
Vadotnēm un pašiekrāvēja dakšas zariem. Sliedes, kas paredzētas FEM 2A, 3A, 4A

Sliedes, kas paredzētas FEM 2A, 3A, 4A
Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

STGFLM900023 Sliedes — pilns komplekts pašiekrāvēja dakšai: sliedes apakšējās/augšējā; 2 fiksatori dakšas zariem FEM 1A+ 2A, 
dakšas āķim FEM 2A (2 apakšā, 2 augšā)

Komplekts 230,001

2

1

32

5
6

7

8

9

4

10 11

2

1

3 41

156

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



2

Trīspunktu svari
Svaru sistēma trīspunktu stiprinājumam, kat. 2, vai 
traktoram ar apakšējo stiepņa stiprinājumu, kat. 2 
vai kat. 3. Trīspunktu stiprinājuma svari tika izstrādāti 
tā, lai uzkares smaguma centrs tiktu novirzīts uz 
aizmuguri tikai dažus centimetrus. Tādas uzkares 
iekārtas kā izkliedētājs, transportēšanas kastes, 
barības maisītājs utt. var tikt ļoti ātri piekabinātas un 
nosvērtas ar augstu precizitāti.

» Elektroapgāde: 12–24 V līdzstrāva
» Vienkārša apkalpošana
» Displejs ar fona apgaismojumu
» Iekļ. adapteris un slodzes elementi
» Iekļ. īss centrālais stiepnis
» Līdz 5000 kg 
» Svaru rāmis, cinkots

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

AGWXXX000016 Trīspunktu stiprinājuma svari 5000 kg DIGITAL 85 kg Gabals 3640,00

AGWXXX000015 Trīspunktu stiprinājuma svari 5000 kg ISOBUS 85 kg Gabals 3300,00

Starpadaptera svari »Digital«
Starpadaptera svari kalpo precīzai svēršanai, piemēram, 
apaļo un kvadrātveida ķīpu svēršanai savienojumā ar 
dažādām Eironormas uzkarēm. Piemēroti arī vieglai 
beramai kravai. Vienkārša konstrukcija un montāža.

» Elektroapgāde: 12–24 V līdzstrāva
» Vienkārša apkalpošana ar ISOBUS displeju
» Iekļ. displejs
» Līdz 3000 kg

Izstrādājuma numurs Nosaukums Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

AGWXXX000100 Starpadaptera svari »Digital« 3000 kg Eironormas stiprinājums 135 kg Gabals 3300,00

DIGITAL-
TECHNIK

DIGITAL

DIGITAL

DIGITAL-
TECHNIK

157* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video       



Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FZTXXX200040 Fliegl »Hawk Universal« Komplekts 2900,00

FZTXXX200042 Fliegl »Hawk Universal«, ziema Komplekts 3500,00

FZTXXX200097 Kameras pieslēgkabelis, kas paredzēts Fliegl »Hawk Universal«, ziema— pļāvēja pusē Gabals 179,00

FZTXXX200099 Kameras pieslēgkabelis, kas paredzēts Fliegl »Hawk Universal«, ziema— traktora pusē Gabals 179,00

FZTXXX200300 Spirālveida kabelis analogajai kamerai / Xpert / Hawk / Eagle — 7 polu, 2 spraudņi Gabals 39,00

Kameru sistēma uzrauga zonas pa kreisi, pa labi un 
transportlīdzekļa priekšā ar 2 sānos uzstādītām kamerām 
ar 51° redzamības lauku un nosūta bildes tieši uz displeju 
vadītāja kabīnē. Līdz ar to aklā zona ir izslēgta un vadītājs 
optimāli pārskata satiksmi šķērsvirzienā.

Daudz argumentu par labu Fliegl »Hawk Universal«

• DLG sertifikāts — TÜV apstiprināts
• Samazina aklo zonu un padara redzamu šķērsvirziena satiksmi
• Robusts korpuss — izturīgs pret sitieniem un vibrācijām
• Saskaņā ar drošības klasi IP69 noturīgs pret spiediena, 

ūdens un putekļu iedarbību 

Sertificēta šķērsvirziena satiksmes kameras sistēmaS

A

CC B

ŠŠķērsvirziena satiksmes kameras sistēmas uzstādīšanas piemērs no dzīves:

aktīvavadītāja redzes zona,
braukšanas zona — vadītājam neredzama
Fliegl Hawk redzamības zona — uzreiz redz gājējus, riteņbraucējus un
automašīnas

A

B

C

Pateicoties
kompaktai

kameras
strukcijai, to var 

dīt jebkurā vietā.

51° 51°

Piegādes komplektācija

Fliegl »Hawk Universal«

Tehniskie parametri

» LCD displejs 7«
» Kontrasts: 800:1
» Malu attiecība: 16:9
» Elektrības patēriņš: maks. 8 W

Bezvadu kamera »Sparrow«

LED lukturis »Osprey« ar integrētu kameru

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FZTXXX900100 Bezvadu kamera »Sparrow« Komplekts 599,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

FZTXXX911559 LED lukturis »Osprey« ar integrētu kameru Komplekts 175,00

Salīdzinājums izmantošanai ar un bez »Osprey«.
Efektivitāte runā pati par sevi.

Iekļ. displejs, kamera, akumulatora komplekts un stiprinājumi

Tehniskie parametri

» 90° digitālā kamera
» 3480 lūmeni
» LED jauda: 40 vati
» Pārraida kameras attēlus tieši vadītāja kabīnē
» Drošības veids: IP69K
» Savietojama ar ISOBUS

I t ādāj N k

kons
uzstādPiegādes komplektācija

158

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video       



Pārkraušanas gliemezis 3 m 
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Gliemeža garums Ārējais diametrs Jauda Svars, apt. Vienība *neto, €

AZKJFM000083 Cinkots 3000 mm 154 mm 1,5 m³/min 130 kg Gabals 1800,00

AZKJFM000087 Nerūsējošais tērauds 3000 mm 154 mm 1,5 m³/min 150 kg Gabals 3050,00

Pārkraušanas gliemezis 3 m
Tehniskie parametri

» Gliemeža ieslēgšana un izslēgšana ar noslēdzošu krānu
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

Pārkraušanas gliemezis 4 m 
Tehniskie parametri

» Gliemeža ieslēgšana un izslēgšana ar noslēdzošu krānu
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

VieVieVienkānkānkāršaršarša momomomm ntāntāntāža žaža uz uz uz jebjebjebkurkurkura pa pa pašiašiašizgāzgāzgāzg zējzējzējjaaaa

Pārkraušanas gliemezis 4 m
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Gliemeža garums Ārējais diametrs Jauda Svars, apt. Vienība *neto, €

AZKJFM000089 Nerūsējošais tērauds 4000 mm 154 mm 1,5 m³/min 180 kg Gabals 3750,00

AZKJFM000090 Nerūsējošais tērauds 4000 mm 254 mm 4,8 m³/min 220 kg Gabals 5150,00
1
2

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Svars, apt. Vienība *neto, €

AZKJFM900500 Balstiekārta, iekļauta montāža rūpnīcā 7 kg Gabals 240,001

Viegla izplūplūlūlūūūplūūddddesdes leeeeel ņķaņķaņķaņķņķaņķaņķ regulēšana Ar balstiekārturtu (i( zvēzvēlesesssssss)))))

Iespējas 

» Vienkārša montāža ar 2 skrūvējamiem āķiem
» Cinkots vai no nerūsējošā tērauda
» Ar trošu vinču bezpakāpju augstuma regulēšanai 
» Ērta apkalpošana

Iespējas 

» Uzstādīšana uz graudu aizbīdņa
» No nerūsējošā tērauda
» Ar trošu vinču laidenai augstuma regulēšanai
» Mehāniski atvāžams — vairāk drošības ceļu 

satiksmē

1

2

2

1

1

159* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video       

KononKonnKonnnststststrstrstrst ukck ija ØØØØ 1154 mmm ———
ssasaloccīītata

Konstrukcijaijaaaaaaaaajj Ø Ø ØØØØØØØØ 252525425454542545254 mmmmmmmmmmmmmm ——
salocītata



Tents
Izstrādājuma numurs Garums Platums LABĀ PUSE

Cilpas / cilpu intervāls
KREISĀ PUSE
Cilpas / cilpu intervāls Vienība *neto, €

KPZXXX180035 4700 mm 2545 mm 7 / 585 mm 3 / 1230 mm Gabals 605,00
KPZXXX180041 5200 mm 2545 mm 7 / 655 mm 3 / 1400 mm Gabals 605,00
KPZXXX180036 5400 mm 2545 mm 8 / 600 mm 3 / 1465 mm Gabals 605,00
KPZXXX180042 6200 mm 2545 mm 9 / 622 mm 5 / 1040 mm Gabals 726,00
KPZXXX180037 6500 mm 2545 mm 10 / 590 mm 5 / 1100 mm Gabals 726,00
KPZXXX180038 7500 mm 2545 mm 11 / 627 mm 5 / 1300 mm Gabals 841,50
KPZXXX180025 Karkass tentam 4700 mm Gabals 770,00
Karkass tentam pieejams šādā garumā: 5200 / 5400 / 6200 / 6500 / 7500 mm

Tents, ar statīvu

Tents, ar statīvu
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Garums Platums Svars, apt. Vienība *neto, €

KPZXXX180070 Pilns aprīkojuma komplekts 4700 mm 2700 mm 125 kg Komplekts 1230,00
KPZXXX180072 Pilns aprīkojuma komplekts 5200 mm 2700 mm 132 kg Komplekts 1270,00
KPZXXX180073 Pilns aprīkojuma komplekts 5400 mm 2700 mm 135 kg Komplekts 1330,00
KPZXXX180074 Pilns aprīkojuma komplekts 6200 mm 2700 mm 143 kg Komplekts 1390,00
KPZXXX180076 Pilns aprīkojuma komplekts 6500 mm 2700 mm 147 kg Komplekts 1520,00
KPZXXX180075 Pilns aprīkojuma komplekts 7500 mm 2700 mm 170 kg Komplekts 1790,00

Paceļamā platforma 
pašizgāzējam

Iespējas

» Platformas montāža ar cauruļapskavu 
pie priekšējā balteņa

» Iekļ. kāpnes
» Universāli modernizējams

Paceļamā platforma pašizgāzējam
Izstrādājuma numurs Konstrukcija Svars, apt. Vienība *neto, €

KPZXXX180006 Iekļ. kāpnes, izvelkamās 47 kg Gabals 650,00
KPZXXX180020 Iekļ. kāpnes, saliekamās 43 kg Gabals 440,00
KPZXXX180022 Kāpnes, 2 pakāpieni Gabals 59,80
KPZXXX180011 Kāpnes, 3 pakāpieni Gabals 72,20

1
2
3
4

ArAr Ar A izvzizvz elkke amāamāamāmmm mm km km km kmm āpnāpnāpnāāpnāpnēmēmēm ArAArAAr ArArA salsalsalasas ieieekekekkkke amaamāāamamāmām km km km km km kmm āpnāāpāpnpnāpnāpnāpnēmēmēmēmēēē

21

3

4

160

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Iespējas 

» Piemērots visiem pašizgāzējiem un 
uzkarēm — neatkarīgi no ražotāja

» Nepieciešams veikt pielāgošanas darbus
» Izturīgs tents 
» Ātra un vienkārša slodzes gumija
» Pēc izvēles ar nolocītu centrālo cauruli uz sāniem 
» Iekļautas dažādas trīsstūru galotnes priekšpusei un 

aizmugurei, caurulēm, tentu āķiem, kniedēm un visām 
detaļām, pilnīgai un drošai uzstādīšanai

» Paceļamā platforma piegādājama atsevišķi



Sabīdāms tents

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Garums Vienība *neto, €

ASWCSP000350 Sabīdāms tents 5100 mm Komplekts 2890,00
ASWCSP000400 Sabīdāms tents 5600 mm Komplekts 3120,00
ASWCSP000450 Sabīdāms tents 6100 mm Komplekts 3120,00
ASWCSP000500 Sabīdāms tents 7100 mm Komplekts 3750,00
ASWCSP000550 Sabīdāms tents 8100 mm Komplekts 3750,00
ASWCSP000600 Sabīdāms tents 9100 mm Komplekts 3870,00
ASWCSP000650 Sabīdāms tents 10100 mm Komplekts 4275,00

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

ASWCSP000200 Hidrauliska piedziņa sabīdāmajam tentam, bez vadības ierīces — pārveidošanas komplekts Komplekts 2340,00

Patentēts sabīdāms tents tika izstrādāts speciāli pašizgāzēja piekabei. Sabīdāms tents palīdzēs vienkārši un ātri nosegt kravu tās 
aizsardzībai.

161* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Iespējas 

» Sērijveida ar manuālu vadību — sabīdīšanas 
mehānisms ar siju

» Elektriska piedziņa (izvēles)
» Neliela pašmasa lietošanas slodzes optimizēšanai
» Zemas uzturēšanas izmaksas
» Uzlabo pašizgāzēja aerodinamiku
» Ļoti kompakts saliktā stāvoklī — ērtai iekraušanai 
» Papildaizsardzība pret ūdens iekļūšanu



Apsegšanas sistēma »TopLift light« — konstrukcija ar tīklu
Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums Vienība *neto, €

KPZHUB180024 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5100 mm Gabals 3830,00
KPZHUB180025 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5400 mm Gabals 4010,00
KPZHUB180026 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5600 mm Gabals 4190,00
KPZHUB180027 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5900 mm Gabals 4370,00
KPZHUB180028 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 6100 mm Gabals 4550,00
KPZHUB180031 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 6400 mm Gabals 4730,00
KPZHUB180029 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 7100 mm Gabals 4830,00
KPZHUB180032 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 7400 mm Gabals 4950,00
KPZHUB180038 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 8100 mm Gabals 5100,00
KPZHUB180033 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 8400 mm Gabals 5280,00
KPZHUB180037 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 9100 mm Gabals 5445,00
KPZHUB180034 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 9400 mm Gabals 5610,00
KPZHUB180036 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 10100 mm Gabals 5830,00
KPZHUB180035 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 10400 mm Gabals 5940,00

Apsegšanas sistēma »TopLift light« - konstrukcija ar tentu
Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums Vienība *neto, €

KPZHUB180016 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5100 mm Gabals 3830,00
KPZHUB180017 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5400 mm Gabals 4010,00
KPZHUB180018 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5600 mm Gabals 4190,00
KPZHUB180019 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 5900 mm Gabals 4370,00
KPZHUB180022 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 6100 mm Gabals 4550,00
KPZHUB180041 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 6400 mm Gabals 4730,00
KPZHUB180040 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 7100 mm Gabals 4830,00
KPZHUB180042 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 7400 mm Gabals 4950,00
KPZHUB180048 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 8100 mm Gabals 5100,00
KPZHUB180043 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 8400 mm Gabals 5280,00
KPZHUB180044 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 9100 mm Gabals 5445,00
KPZHUB180045 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 9400 mm Gabals 5610,00
KPZHUB180046 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 10100 mm Gabals 5830,00
KPZHUB180047 Apsegšanas sistēma »TopLift light« 10400 mm Gabals 5940,00

Apsegšanas sistēma »TopLift light«

VeicV ot pot pppot pot pot ppasūtasūtasūtasūtasūasūtsūta ījumījumījījumījumījumumījummu ou, ou, ou, ouu, obligblbliggigligliggbliggbbb āti ātiāti ti norānornorārārārārādietdietddietdietdietet piepieipiep kabekabekabeaabbea s gas gaags gas gagag rumrumumurumurumumrum ununununu platplatplatatplatplattplatplatplatumu!umuumu!umumu!u!muuum !

Iespējas 

» Universāla konstrukcija — nepieciešams veikt 
pielāgošanas darbus

» Ērti vadīt no traktora
» Atvāžama pa labi vai pa kreisi
» Optimāla kravas drošība pat ar augstiem materiālu konusiem
» Iekļ. hidrauliskie savienojumi
» Nepieciešams 1 dubultās darbības savienojums

KononKonnnstrstrstrstrukcukcukukcijajijajajaja araraarar ttetetetentuntuntuntu

162

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13



Apsegšanas sistēma »SpeedCover«
Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums, min. Garums, maks. Svars, apt. Vienība *neto, €

KPZHUB100150 Apsegšanas sistēma »SpeedCover« 4500 mm 11200 mm 100 kg Gabals 3250,00

Apsegšanas sistēma »SpeedCover«
Apsegšanas sistēma »SpeedCover« taupa vietu un pēc 
pielāgošanas darbiem var tikt uzstādīta uz praktiski 
visām piekabēm. Salīdzinājumā ar sabīdītu segumu 
»SpeedCover« tentu no transportlīdzekļa var ērti sarullēt 
uz satīšanas ruļļa, kas netraucē iekraušanas zonai.

Tehniskie parametri

» Piekabei ar garumu 4500–11200 mm
» Tīkls no PVC, 400 g/m²
» Bez hidrauliskajām šļūtenēm — lūdzam pasūtīt atsevišķi

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Garums min. Garums maks. Vienība *neto, €

KPZHUB500260 Montāžas komplekts, kas paredzēts no ASW110 līdz ASW3101 Komplekts 919,00
KPZHUB500012 Montāžas plāksnes apsegšanas sistēmai »SpeedCover« — nepieciešams ASW Komplekts 312,40
KPZHUB100160 PVC tīkls apsegšanas sistēmai »SpeedCover« — Flip Tarp Cramaro 4500 mm 11200 mm Gabals 641,30

1

Iespējas 

» Vienkārša montāža 
» Hidrauliska piedziņa vai mehāniska vadība

A

B

Hidrauliskā piedziņa ar eļļas dzinēju — tīkla 
ievilkšanai

A) pacelšana ar atsperi 
B) Individuāli regulējams garums

Aizsargaprīkīkīkīkojuojujuojuojuumms msms ms ms sms prepreprepreprep t nt nt t nt t etetīetee rumiemeemee  
un bojājumiemiemieemiemmmmmm

Montāžas komplekts, kas paredzēts 
no ASW110 līdz ASW3101

1

163* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

Skatīt video       



Universālais izkliedētājs »VT 2.9«, 
elektrisks
Starpkultūrām, mēslojumam un mikrogranulātam, zālāja 
sēklām, pretgliemežu granulām, arī skābbarības piedevām.

Tehniskie parametri

» Elektrodzinējs: 12 V, 170 W
» Izkliedes platums: 2—24 m, bezpakāpju regulējums

Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Garums Platums Augstums Svars, apt. Vienība *neto, €

SBWXXX700130 Universālais izkliedētājs »VT 2.9«, elektrisks 90 l 600 mm 550 mm 800 mm 26 kg Gabals 1040,00

Trīspupuspuusppunktnktnktnktu su su su su stiptiptiptiptiptiprinrinrinrinrinrinnr ājuājuuuājuāājā ms ms msmsms (iz(iziz(iz(izz(izzvēlvēllvēlvēlvēles)es)es)es)e

Izstrādājuma numurs Nosaukums Vienība *neto, €

SBWXXX700135 Trīspunktu stiprinājums (augšējā un apakšējā stieņa stiprinājums) Gabals 210,00

SBWXXX700136 Deflektora virzošā lāpstiņa izkliedes platuma ierobežošanai, 3 daļas Komplekts 80,00

Piederumi

Iespējas 

» Taupa naudu un laiku
» Elektriski vadāms izkliedētāja disks ar regulējamu 

iekraušanas lāpstu
» Funkcijas: izkliedētājs ieslēgts/izslēgts, aizbīdnis aizvērts/

atvērts, izkliedētāja diska apgriezienu ātrums ātrs/lēns 
» Plastmasas tvertne: 90 l
» Vadība ar pulti braukšanas laikā 
» Rāmis pārklāts ar pulveri
» Elektrības padeves kabelis 3 m, ierīces kabelis 6 m

Mēslojuma un sāls izkliedētājs
Sāls, minerālmēsli, kaļķi, smiltis utt.

Tehniskie parametri

» Trīspunktu stiprinājums (augšējā stieņa stiprinājums, kat. 1, 
apakšējā stieņa stiprinājums, kat. 1 un 2)

» Izkliedes platums: 5–15 m 
» Apgriezienu skaits: maks. 540 apgr./min  
» Lielāks izkliedes rādiuss un daudzumu sadale, regulējams
» Plastmasas konteiners
» Izkliedētāja disks un maisītājs no nerūsējošā tērauda
» Iekļ. aizsargpārvalks un kardānvārpsta

Izstrādājuma numurs Nosaukums Tilpums Nepieciešamais spēks, min. Kravnesība, maks. Svars, apt. Vienība *neto, €

SBWXXX700040 Mēslojuma un sāls izkliedētājs 400 l 25 ZS 350 kg 58 kg Gabals 990,00

SBWXXX700050 Mēslojuma un sāls izkliedētājs 500 l 40 ZS 450 kg 64 kg Gabals 1090,00

164

Adapteri, atsvari un piederumi

* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

13

IzkIzkIzklielielieiedētdētētdētājajaājajaja dididisksskssks



14

UZKARES EKSKAVATORIEM

Apgrieztā lāpsta ................................................................................................................. 166–167

Tranšeju kauss ............................................................................................................................168

Režģots kauss .............................................................................................................................169

Šķirošanas kauss ........................................................................................................................170

Treilējamo koku satvērējs .............................................................................................................170 

Koksnes satvērējs .......................................................................................................................171

Uzkares ar stiprinājumu ekskavatoram .........................................................................................172

Ekskavatora grābeklis ..................................................................................................................173

Sakņu mizotājs ............................................................................................................................173

Pašiekrāvēju dakšas ....................................................................................................................173

Piemetināms rāmis .....................................................................................................................173

Augsnes urbis .............................................................................................................................174

Drupinātājs .................................................................................................................................174

Kausa zobs .................................................................................................................................174

Zaru uzgaļi un zaru kronšteini .......................................................................................................175



Apgrieztā lāpsta
Tehniskie parametri

» Augsnes vai citu beramo materiālu izņemšanai, transportēšanai un 
izbēršanai 

» Ļoti izturīga un stabila konstrukcija
» Iekļ. stiprinājums un transportēšanas uzgalis
» Stiprināta zobu sistēma
» Pamatne un sānu loksnes no nodilumizturīga tērauda HB 450

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums
Izstrādājuma 
numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG050030 300 mm 0 0,064 m3 95 kg Gabals 594,00
TFLBAG050031 300 mm 2 0,064 m3 98 kg Gabals 674,00
TFLBAG050040 400 mm 0 0,087 m3 108 kg Gabals 675,00
TFLBAG050041 400 mm 3 0,087 m3 113 kg Gabals 795,00
TFLBAG050050 500 mm 0 0,110 m3 121 kg Gabals 756,00
TFLBAG050051 500 mm 4 0,110 m3 128 kg Gabals 916,00
TFLBAG050060 600 mm 0 0,133 m3 134 kg Gabals 838,00
TFLBAG050061 600 mm 4 0,133 m3 140 kg Gabals 998,00
TFLBAG050070 700 mm 0 0,156 m3 146 kg Gabals 913,00
TFLBAG050071 700 mm 5 0,156 m3 155 kg Gabals 1113,00
TFLBAG050080 800 mm 0 0,179 m3 159 kg Gabals 994,00
TFLBAG050081 800 mm 5 0,179 m3 168 kg Gabals 1194,00
TFLBAG050090 900 mm 0 0,202 m3 172 kg Gabals 1075,00
TFLBAG050091 900 mm 6 0,202 m3 182 kg Gabals 1315,00
TFLBAG050100 100 mm 0 0,224 m3 185 kg Gabals 1156,00
TFLBAG050101 100 mm 6 0,224 m3 195 kg Gabals 1396,00

Ekskavatora klase 5,1–6,0 t
TL5 – MS03SY Zobs, pieskrūvēts

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG040030 300 mm 0 0,046 m3 83 kg Gabals 518,00
TFLBAG040031 300 mm 3 0,046 m3 87 kg Gabals 638,00
TFLBAG040040 400 mm 0 0,062 m3 95 kg Gabals 594,00
TFLBAG040041 400 mm 3 0,062 m3 99 kg Gabals 714,00
TFLBAG040050 500 mm 0 0,078 m3 107 kg Gabals 669,00
TFLBAG040051 500 mm 4 0,078 m3 112 kg Gabals 829,00
TFLBAG040060 600 mm 0 0,094 m3 119 kg Gabals 744,00
TFLBAG040061 600 mm 4 0,094 m3 124 kg Gabals 904,00
TFLBAG040070 700 mm 0 0,110 m3 131 kg Gabals 819,00
TFLBAG040071 700 mm 5 0,110 m3 137 kg Gabals 1019,00
TFLBAG040080 800 mm 0 0,124 m3 143 kg Gabals 894,00
TFLBAG040081 800 mm 5 0,124 m3 149 kg Gabals 1094,00

Ekskavatora klase 3,6–4,9 t 
TL4 – MS03SY Zobs, pieskrūvēts

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG030030 300 mm 0 0,035 m3 63 kg  Gabals 433,00
TFLBAG030031 300 mm 3 0,035 m3 67 kg Gabals 553,00
TFLBAG030040 400 mm 0 0,048 m3 72 kg Gabals 495,00
TFLBAG030041 400 mm 3 0,048 m3 76 kg Gabals 615,00
TFLBAG030050 500 mm 0 0,061 m3 81 kg Gabals 557,00
TFLBAG030051 500 mm 4 0,061 m3 86 kg Gabals 717,00
TFLBAG030060 600 mm 0 0,074 m3 91 kg Gabals 626,00
TFLBAG030061 600 mm 4 0,074 m3 96 kg Gabals 786,00
TFLBAG030070 700 mm 0 0,087 m3 100 kg Gabals 688,00
TFLBAG030071 700 mm 5 0,087 m3 106 kg Gabals 888,00
TFLBAG030080 800 mm 0 0,100 m3 109 kg Gabals 750,00
TFLBAG030081 800 mm 5 0,100 m3 115 kg Gabals 950,00

Ekskavatora klase 2,6–3,5 t
TL3 – MS03SY Zobs, pieskrūvēts

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG020030 300 mm 0 0,021 m3 42 kg Gabals 378,00
TFLBAG020031 300 mm 3 0,021 m3 61 kg Gabals 468,00
TFLBAG020040 400 mm 0 0,028 m3 49 kg Gabals 441,00
TFLBAG020041 400 mm 3 0,028 m3 68 kg Gabals 531,00
TFLBAG020050 500 mm 0 0,035 m3 56 kg Gabals 504,00
TFLBAG020051 500 mm 4 0,035 m3 76 kg Gabals 624,00
TFLBAG020060 600 mm 0 0,042 m3 63 kg Gabals 567,00
TFLBAG020061 600 mm 4 0,042 m3 83 kg Gabals 687,00
TFLBAG020070 700 mm 0 0,049 m3 70 kg Gabals 630,00
TFLBAG020071 700 mm 5 0,049 m3 91 kg Gabals 780,00

Ekskavatora klase 2,0 - 2,5 t
TL2 – MS03SY Zobs, pieskrūvēts

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG010030 300 mm 0 0,017 m3 35 kg Gabals 315,00
TFLBAG010031 300 mm 3 0,017 m3 49 kg Gabals 405,00
TFLBAG010040 400 mm 0 0,024 m3 40 kg Gabals 360,00
TFLBAG010041 400 mm 3 0,024 m3 54 kg Gabals 450,00
TFLBAG010050 500 mm 0 0,030 m3 45 kg Gabals 405,00
TFLBAG010051 500 mm 4 0,030 m3 60 kg Gabals 529,00
TFLBAG010060 600 mm 0 0,037 m3 50 kg Gabals 450,00
TFLBAG010061 600 mm 4 0,037 m3 65 kg Gabals 570,00
TFLBAG010070 700 mm 0 0,044 m3 55 kg Gabals 495,00
TFLBAG010071 700 mm 5 0,044 m3 71 kg Gabals 645,00

Ekskavatora klase 0,5–1,8 t
TL1 — MS01SY Zobs, pieskrūvēts

166 * Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzkares ekskavatoriem

14



Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG150040 400 mm 0 0,285 m3 500 kg Gabals 3125,00
TFLBAG150041 400 mm 3 0,285 m3 521 kg Gabals 3275,00
TFLBAG150050 500 mm 0 0,379 m3 547 kg Gabals 3420,00
TFLBAG150051 500 mm 4 0,379 m3 575 kg Gabals 3620,00
TFLBAG150060 600 mm 0 0,474 m3 594 kg Gabals 3710,00
TFLBAG150061 600 mm 4 0,474 m3 622 kg Gabals 3910,00
TFLBAG150070 700 mm 0 0,568 m3 641 kg Gabals 4000,00
TFLBAG150071 700 mm 5 0,568 m3 676 kg Gabals 4250,00
TFLBAG150080 800 mm 0 0,662 m3 689 kg Gabals 4300,00
TFLBAG150081 800 mm 5 0,662 m3 724 kg Gabals 4550,00
TFLBAG150090 900 mm 0 0,756 m3 736 kg Gabals 4600,00
TFLBAG150091 900 mm 6 0,756 m3 778 kg Gabals 4900,00
TFLBAG150100 1000 mm 0 0,851 m3 783 kg Gabals 4890,00
TFLBAG150101 1000 mm 6 0,851 m3 825 kg Gabals 5190,00
TFLBAG150120 1200 mm 0 0,945 m3 830 kg Gabals 5180,00
TFLBAG150121 1200 mm 7 0,945 m3 879 kg Gabals 5530,00

Ekskavatora klase 10,0–15,0 t
TL15 – MS10 Zobi, metināti

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG120040 400 mm 0 0,212 m3 375 kg Gabals 2340,00
TFLBAG120041 400 mm 3 0,212 m3 396 kg Gabals 2490,00
TFLBAG120050 500 mm 0 0,282 m3 411 kg Gabals 2570,00
TFLBAG120051 500 mm 4 0,282 m3 439 kg Gabals 2770,00
TFLBAG120060 600 mm 0 0,351 m3 446 kg Gabals 2790,00
TFLBAG120061 600 mm 4 0,351 m3 474 kg Gabals 2990,00
TFLBAG120070 700 mm 0 0,421 m3 482 kg Gabals 3000,00
TFLBAG120071 700 mm 5 0,421 m3 517 kg Gabals 3250,00
TFLBAG120080 800 mm 0 0,491 m3 518 kg Gabals 3230,00
TFLBAG120081 800 mm 5 0,491 m3 553 kg Gabals 3480,00
TFLBAG120090 900 mm 0 0,561 m3 554 kg Gabals 3460,00
TFLBAG120091 900 mm 6 0,561 m3 596 kg Gabals 3760,00
TFLBAG120100 1000 mm 0 0,630 m3 589 kg Gabals 3680,00
TFLBAG120101 1000 mm 6 0,630 m3 631 kg Gabals 3980,00
TFLBAG120120 1200 mm 0 0,700 m3 625 kg Gabals 3900,00
TFLBAG120121 1200 mm 7 0,700 m3 674 kg Gabals 4250,00

Ekskavatora klase 10,0–12,0 t
TL12 – MS08SY Zobi, metināti

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG100040 400 mm 0 0,156 m3 247 kg Gabals 1540,00
TFLBAG100041 400 mm 3 0,156 m3 268 kg Gabals 1690,00
TFLBAG100050 500 mm 0 0,201 m3 276 kg Gabals 1725,00
TFLBAG100051 500 mm 4 0,201 m3 304 kg Gabals 1925,00
TFLBAG100060 600 mm 0 0,246 m3 305 kg Gabals 1900,00
TFLBAG100061 600 mm 4 0,246 m3 333 kg Gabals 2100,00
TFLBAG100070 700 mm 0 0,291 m3 334 kg Gabals 2080,00
TFLBAG100071 700 mm 5 0,291 m3 369 kg Gabals 2330,00
TFLBAG100080 800 mm 0 0,336 m3 363 kg Gabals 2260,00
TFLBAG100081 800 mm 5 0,336 m3 398 kg Gabals 2510,00
TFLBAG100090 900 mm 0 0,381 m3 392 kg Gabals 2450,00
TFLBAG100091 900 mm 6 0,381 m3 434 kg Gabals 2750,00
TFLBAG100100 1000 mm 0 0,426 m3 421 kg Gabals 2630,00
TFLBAG100101 1000 mm 6 0,426 m3 463 kg Gabals 2930,00

Ekskavatora klase 8,1–10,0 t
TL10 – MS08SY Zobi, metināti

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

TFLBAG080030 300 mm 0 0,097 m3 170 kg Gabals 1169,00
TFLBAG080031 300 mm 3 0,097 m3 175 kg Gabals 1319,00
TFLBAG080040 400 mm 0 0,133 m3 192 kg Gabals 1320,00
TFLBAG080041 400 mm 3 0,133 m3 197 kg Gabals 1470,00
TFLBAG080050 500 mm 0 0,169 m3 214 kg Gabals 1471,00
TFLBAG080051 500 mm 4 0,169 m3 221 kg Gabals 1670,00
TFLBAG080060 600 mm 0 0,205 m3 236 kg Gabals 1622,00
TFLBAG080061 600 mm 4 0,205 m3 243 kg Gabals 1820,00
TFLBAG080070 700 mm 0 0,241 m3 259 kg Gabals 1780,00
TFLBAG080071 700 mm 5 0,241 m3 267 kg Gabals 2030,00
TFLBAG080080 800 mm 0 0,277 m3 281 kg Gabals 1930,00
TFLBAG080081 800 mm 5 0,277 m3 289 kg Gabals 2180,00
TFLBAG080090 900 mm 0 0,313 m3 303 kg Gabals 2085,00
TFLBAG080091 900 mm 6 0,313 m3 313 kg Gabals 2385,00
TFLBAG080100 1000 mm 0 0,350 m3 325 kg Gabals 2230,00
TFLBAG080101 1000 mm 6 0,350 m3 335 kg Gabals 2530,00

Ekskavatora klase 6,1–8,0 t
TL8 – MS08SY Zobi, metināti

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums
Izstrādājuma 
numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

167* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

14

Attēlā ar kausa zobiem



Tranšeju kauss
Tehniskie parametri

 » Zemes un vieglas augsnes izņemšana, transportēšana, celšana un 
izgāšana tranšeju un gultņu izveidei 

 » Nogāžu, nomaļu un citu sarežģītu ainavas formu izveidei
 » Pagarināta kausa pamatne
 » Nekustīga konstrukcija

Citi platumi pēc pieprasījuma

Izstrādājuma 
numurs Platums Tilpums Svars Vienība *neto, €

GRLBAG030100 1000 mm 0,100 m3 133 kg Gabals 920,00
GRLBAG030120 1200 mm 0,120 m3 153 kg Gabals 1022,00
GRLBAG030140 1400 mm 0,140 m3 173 kg Gabals 1120,00
GRLBAG030150 1500 mm 0,150 m3 183 kg Gabals 1170,00
GRLBAG030160 1600 mm 0,160 m3 193 kg Gabals 1220,00

Ekskavatora klase 2,6–3,5 t 
GRL3 – MS03SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Tilpums Svars Vienība *neto, €

GRLBAG010080 800 mm 0,043 m3 72 kg Gabals 550,00
GRLBAG010100 1000 mm 0,055 m3 85 kg Gabals 615,00
GRLBAG010120 1200 mm 0,066 m3 98 kg Gabals 680,00

Ekskavatora klase 0,5–1,8 t
GRL1 – MS01SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Tilpums Svars Vienība *neto, €

GRLBAG050120 1200 mm 0,188 m3 185 kg Gabals 1180,00
GRLBAG050140 1400 mm 0,220 m3 205 kg Gabals 1280,00
GRLBAG050150 1500 mm 0,235 m3 215 kg Gabals 1330,00
GRLBAG050160 1600 mm 0,251 m3 225 kg Gabals 1380,00

Ekskavatora klase 5,1–6,0 t
GRL5 – MS03SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Tilpums Svars Vienība *neto, €

GRLBAG080150 1500 mm 0,305 m3 340 kg Gabals 2095,00
GRLBAG080160 1600 mm 0,324 m3 355 kg Gabals 2170,00
GRLBAG080180 1800 mm 0,365 m3 390 kg Gabals 2345,00

Ekskavatora klase 6,1–8,0 t
GRL8 – MS08SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Tilpums Svars Vienība *neto, €

GRLBAG120160 1600 mm 0,460 m3 505 kg Gabals 3150,00
GRLBAG120180 1800 mm 0,520 m3 550 kg Gabals 3430,00

Ekskavatora klase 10,0–12,0 t
GRL12 – MS08SY 

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums
Izstrādājuma 
numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

168 * Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzkares ekskavatoriem

14



Režģveida kauss ar šķērsstieņiem
Tehniskie parametri

» Izturīga konstrukcija
» Iekļ. stiprinājums un transportēšanas uzgalis
» Stiprināta zobu sistēma
» Konstrukcija no nodilumizturīga tērauda HB 450

Režģveida kauss ar režģa stieņiem
Tehniskie parametri

» Izturīga konstrukcija
» Iekļ. stiprinājums un transportēšanas uzgalis
» Stiprināta zobu sistēma
» Konstrukcija no nodilumizturīga tērauda HB 450
» Pēc izvēles ar izvirzītu asmeni

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums
Izstrādājuma 
numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums
Izstrādājuma 
numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

Citi platumi pēc pieprasījuma.

Citi platumi pēc pieprasījuma.

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG010040 400 mm 0 0,015 m3 51 kg Gabals 445,00
SBLBAG010041 400 mm 3 0,015 m3 55 kg Gabals 511,00
SBLBAG010060 600 mm 0 0,023 m3 68 kg Gabals 530,00
SBLBAG010061 600 mm 4 0,023 m3 73 kg Gabals 610,00
SBLBAG010080 800 mm 0 0,031 m3 85 kg Gabals 615,00
SBLBAG010081 800 mm 5 0,031 m3 91 kg Gabals 709,00

Ekskavatora klase 0,5–1,8 t
SL1 – MS01SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG030050 500 mm 0 0,051 m3 100 kg Gabals 755,00
SBLBAG030051 500 mm 4 0,051 m3 105 kg Gabals 858,00
SBLBAG030060 600 mm 0 0,062 m3 110 kg Gabals 805,00
SBLBAG030061 600 mm 4 0,062 m3 115 kg Gabals 913,00
SBLBAG030080 800 mm 0 0,085 m3 130 kg Gabals 905,00
SBLBAG030081 800 mm 5 0,085 m3 136 kg Gabals 1028,00

Ekskavatora klase 2,6–3,5 t 
SL3 – MS03SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG050080 800 mm 0 0,130 m3 273 kg Gabals 1620,00
SBLBAG050081 800 mm 5 0,130 m3 279 kg Gabals 1815,00
SBLBAG050100 1000 mm 0 0,168 m3 310 kg Gabals 1805,00
SBLBAG050101 1000 mm 6 0,168 m3 318 kg Gabals 2029,00

Ekskavatora klase 5,1–6,0 t 
SL5 – MS03SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG080080 800 mm 0 0,195 m3 305 kg Gabals 1906,00
SBLBAG080081 800 mm 5 0,195 m3 314 kg Gabals 2156,00
SBLBAG080100 1000 mm 0 0,255 m3 350 kg Gabals 2187,00
SBLBAG080101 1000 mm 6 0,255 m3 360 kg Gabals 2487,00
SBLBAG080120 1200 mm 0 0,315 m3 395 kg Gabals 2470,00
SBLBAG080121 1200 mm 7 0,315 m3 407 kg Gabals 2820,00

Ekskavatora klase 6,1–8,0 t
SL8 – MS08SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG100100 1000 mm 0 0,330 m3 450 kg Gabals 2475,00
SBLBAG100101 1000 mm 6 0,330 m3 492 kg Gabals 2775,00
SBLBAG100120 1200 mm 0 0,400 m3 510 kg Gabals 2800,00
SBLBAG100121 1200 mm 7 0,400 m3 559 kg Gabals 3150,00

Ekskavatora klase 8,1–10 t 
SL10 – MS08SY 

Izstrādājuma 
numurs Platums Zobi Tilpums Svars Vienība *neto, €

SBLBAG150100 1000 mm 0 0,400 m3 600 kg Gabals 3000,00
SBLBAG150101 1000 mm 6 0,400 m3 642 kg Gabals 3300,00
SBLBAG150120 1200 mm 0 0,485 m3 675 kg Gabals 3380,00
SBLBAG150121 1200 mm 7 0,485 m3 724 kg Gabals 3730,00

Ekskavatora klase 10,0–15,0 t 
SL15 – MS10

169* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

14



Izstrādājuma numurs Atvēršanas platums Kausa platums Rotācijas motors Stiprinājums Vienība *neto, €

SGFBAG040000 1364 mm 500 mm ar MS03 Gabals 6300,00
SGFBAG040001 1364 mm 500 mm bez MS03 Gabals 3525,00
SGFBAG040002 1364 mm 500 mm ar MS08 Gabals 6500,00
SGFBAG040003 1364 mm 500 mm bez MS08 Gabals 3725,00

Ekskavatora klase: 3,5–6,0 t — SG 4 

Šķirošanas kauss
Tehniskie parametri

» Rotācijas motors bez pagriešanas 
ierobežošanas, 360°

» Darba spiediens: 320 bar

Iespējas 

» Izturīga un kompakta konstrukcija
» Minimāla apkope

Izstrādājuma numurs Atvēršanas platums Kausa platums Rotācijas motors Stiprinājums Vienība *neto, €

SGFBAG080000 1500 mm 500 mm ar MS08 Gabals 10050,00
SGFBAG080001 1500 mm 500 mm bez MS08 Gabals 5525,00

Ekskavatora klase: 6,1–10,0 t — SG 8

Izstrādājuma numurs Atvēršanas platums Kausa platums Rotācijas motors Stiprinājums Vienība *neto, €

SGFBAG120000 1664 mm 800 mm ar MS10 Gabals 12000,00
SGFBAG120001 1664 mm 800 mm bez MS10 Gabals 6925,00

Ekskavatora klase: 10,0–15,0 t – SG 12

Izstrādājuma numurs Atvēršanas platums Kausa platums Rotācijas motors Stiprinājums Vienība *neto, €

SGFBAG020000 880 mm 400 mm ar MS01 Gabals 3850,00
SGFBAG020001 880 mm 400 mm bez MS01 Gabals 1900,00
SGFBAG020002 880 mm 400 mm ar MS03 Gabals 4050,00
SGFBAG020003 880 mm 400 mm bez MS03 Gabals 2100,00

Ekskavatora klase 1,5–3,5 t — SG 2 

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

Attēlā ar MS08

Izstrādājuma numurs Konstrukcija Stiprinājums Vienība *neto, €

RZXBAG185000 Ar rotācijas motoru MS03 Gabals 4450,00
RZXBAG185005 Bez rotācijas motora MS03 Gabals 2350,00
RZXBAG185010 Ar rotācijas motoru MS08 Gabals 4850,00
RZXBAG185015 Bez rotācijas motora MS08 Gabals 2550,00

Treilējamo koku satvērējs »RZ 185 Combi«
Tehniskie parametri

» Rotācijas motors bez pagriešanas ierobežošanas, 360°
» Darba spiediens: 320 bar

170 * Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzkares ekskavatoriem

14



Koksnes satvērējs »Krokodil-Plus«
Garantētā griešana bez plaisāšanas — koksnes satvērējs »Krokodil-Plus« ir efektīvs instruments zaru un koku apgriešanai.
Piemērots ātrai mazo koku, krūmu vai apstādījumu gāšanai. Daudzpusīgās lietošanas iespējas, piemēram, zemesgabalu, nogāžu, purvainu 
teritoriju sakārtošana, labiekārtošana vai lauksaimniecības darbi, padara satvērēju par universālu iekārtu dārzā, lauksaimniecībā un 
lauksaimniecības darbu uzņēmumos.

Tehniskie parametri

» Uzstādāms uz ekskavatora 
» Piegādājams ar dažādiem stiprinājumiem
» Nepieciešamais eļļas spiediens: min. 240 bar
» Nepieciešamais eļļas daudzums: 40–100 l/min
» No nodilumizturīga tērauda HB 500

Izstrādājuma numurs Zaru biezums (skujkoki) līdz Atvēršanas platums Ekskavatora klase Svars Vienība *neto, €

FGRFLM100200 200 mm 620 mm 1,5–3,5 t 200 kg Gabals 4090,00
FGRFLM100300 300 mm 820 mm 4,0–8,0 t 320 kg Gabals 5000,00

Koksnes satvērējs »Krokodil-Plus«

Izstrādājuma numurs Nosaukums piemērots koksnes satvērējam Vienība *neto, €

FGRFLM901100 Ekskavatora stiprinājums MS 03 200 / 300 Gabals 350,00
FGRFLM901150 Ekskavatora stiprinājums MS 08 200 / 300 Gabals 400,00

FGRFLM901170 Ekskavatora stiprinājums MS 10 300 Gabals 950,00

Stiprinājumiem

1010

620

99
0

10
00

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

171* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

14

Skatīt video



Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Vienība *neto, €

ASHBAG000000 Zaru zāģa galva, 3 lāpstiņu MS08 Gabals 10500,00
ASHBAG900000 Grozāmvainags, hidraulisks Gabals 3800,00

Zaru zāģa galva, 3 lāpstiņu

Izstrādājuma numurs Nosaukums Stiprinājums Vienība *neto, €

ASHBAG000010 Zaru šķēru galva MS03 Gabals 6635,00
ASHBAG000015 Zaru šķēru galva MS08 Gabals 7220,00
ASHBAG900000 Grozāmvainags, hidraulisks Gabals 3800,00

Zaru šķēru galva zariem ar biezumu 150 mm

Izstrādājuma numurs Darba platums Stiprinājums Vienība *neto, €

KEBBAG000000 2000 mm MS03 Gabals 2500,00
KEBBAG000005 2000 mm MS08 Gabals 2600,00
KEBBAG000010 2500 mm MS03 Gabals 2800,00
KEBBAG000015 2500 mm MS08 Gabals 2900,00

Slaucīšanas slota »Löwe«

Uzkares ar stiprinājumu ekskavatoram

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

172 * Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzkares ekskavatoriem

14



Pašiekrāvēju dakšas
Tehniskie parametri

» Kravas pacelšanai
» Dakšas zari, atsevišķi regulējams
» Regulējami dakšas zari — visiem platumiem

Izstrādājuma numurs Stiprinājums Platums Zari Zaru garums x platums x augstums Svars Kravnesība Vienība *neto, €

STGBAG000000 MS03 1200 mm FEM 2A 1200 x 80 x 40 mm 187 kg 2,0 t Gabals 1650,00

Ekskavatora klase 3,0–6,0 t

Izstrādājuma numurs Stiprinājums Platums Zari Zaru garums x platums x augstums Svars Kravnesība Vienība *neto, €

STGBAG000005 MS08 1200 mm FEM 3A 1200 x 100 x 40 mm 217 kg 3,5 t Gabals 2450,00

Ekskavatora klase 7,0–10,0 t

Ekskavatora grābeklis
Tehniskie parametri

» Sakņu un krūmu biezokņa atcelmošanai, šķirošanai un pārkraušanai
» 4 zari no nodilumizturīga tērauda HB 450
» Šķērssija pastiprināšanai

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase Platums Stiprinājums Vienība *neto, €

RODBAG000000 0,3–2,0 t 600 mm MS01 Gabals 525,00
RODBAG000005 1,5–4,5 t 800 mm MS03 Gabals 845,00
RODBAG000010 6,0–10,0 t 1000 mm MS08 Gabals 1645,00

Sakņu mizotājs
Tehniskie parametri

» Radžota konstrukcija
» Nazis un loksne no nodilumizturīga tērauda HB 500
» Iespējama piegāde ar individuālu stiprinājumu

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase Stiprinājums Vienība *neto, €

WSLBAG000000 0,3–2,0 t MS01 Gabals 290,00
WSLBAG000005 1,5–6,0 t MS03 Gabals 390,00
WSLBAG000010 6,0–10,0 t MS08 Gabals 790,00

Izstrādājuma 
numurs Sistēma Ekskavatora 

klase Vienība *neto, €

BAVFLI000101 MS01 0,7–2,0 t Gabals 42,50

BAVFLI200418 MS01 ar transportēšanas āķi 0,7–2,0 t Gabals 42,50

BAVFLI200410 MS01 Symlock / ar trans-
portēšanas āķi

0,7–2,0 t Gabals 125,00

BAVFLI000108 MS03 1,5–5,0 t Gabals 65,00

BAVFLI200419 MS03 ar transportēšanas āķi 1,5–5,0 t Gabals 65,00

BAVFLI200400 MS03 Symlock / ar trans-
portēšanas āķi

1,5–5,0 t Gabals 170,00

BAVFLI000111 MS08 5,0–12,0 t Gabals 125,00

BAVFLI200423 MS08 ar transportēšanas āķi 5,0–12,0 t Gabals 125,00

BAVFLI200403 MS08 Symlock / ar trans-
portēšanas āķi

5,0–12,0 t Gabals 275,00

BAVFLI000118 MS10 10,0–19,0 t Gabals 590,00

BAVFLI200421 MS10 ar transportēšanas āķi 10,0–19,0 t Gabals 830,00

BAVFLI000122 MS21 19,0–24,0 t Gabals 960,00

BAVFLI000128 Atlas T620 10,0–22,0 t Gabals 620,00

BAVFLI000127 Gehl Gabals 150,00

Izstrādājuma 
numurs Sistēma Ekskavatora 

klase Vienība *neto, €

BAVFLI000100 CW 05 0–3,5 t Gabals 100,00

BAVFLI000110 CW 10 3,5–10,5 t Gabals 250,00

BAVFLI000109 CW 20 7,5–15,0 t Gabals 1010,00

BAVFLI000123 CW 30 15,0–25,0 t Gabals 1340,00

BAVFLI000126 CW 40 20,0–30,0 t Gabals 1380,00

BAVFLI000130 Liebherr SW 33 8,0–22,0 t Gabals 475,00

BAVFLI000135 Liebherr SW 48 14,7–30,0 t Gabals 585,00

BAVFLI000105 Martin M02 0–1,8 t Gabals 100,00

BAVFLI000107 Martin M03 1,8–3,5 t Gabals 150,00

BAVFLI000113 Martin M10 3,5–10,0 t Gabals 320,00

BAVFLI000104 Volvo S40 2,0–6,0 t Gabals 230,00

BAVFLI000116 Volvo S45 5,0–12,0 t Gabals 300,00

BAVFLI000132 Volvo S50 5,0–12,0 t Gabals 490,00

BAVFLI000131 Volvo S60 12,0–20,0 t Gabals 610,00

BAVFLI000133 Volvo S70 18,0–33,0 t Gabals 1130,00

BAVFLI000134 Volvo S80 30,0–43,0 t Gabals 1690,00

BAVFLI000129 Schaeff — Terex HR 16 1,8–3,5 t Gabals 180,00

Piemetināms rāmis, nefiksēts

173* Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

14



Izstrādājuma numurs Konstrukcija Ekskavatora klase Vienība *neto, €

ERHBAG000000 Ar stiprinājumu MS 01, bez urbja 1,5–3,5 t Gabals 2340,00
ERHBAG000005 Ar stiprinājumu MS 03, bez urbja 3,0–6,0 t Gabals 3020,00

Tehniskie parametri

» Piemērots urbim ar Ø līdz 300 mm
» Nepieciešamais eļļas daudzums: apt. 40 l/min

Augsnes urbis ar hidraulisko piedziņu edziņu 

Piederumi
Izstrādājuma numurs Nosaukums Diametrs Vienība *neto, €

AZEJFM000007 Urbis 150 mm Gabals 430,00
AZEJFM000000 Urbis 200 mm Gabals 480,00
AZEJFM000001 Urbis 300 mm Gabals 590,00

Tehniskie parametri

» Vienkāršs 
» Ļoti izturīgs kausa zobs
» Ideāli piemērots cietai un akmeņainai augsnei

Kausa zobs

Izstrādājuma numurs Stiprinājums Ekskavatora klase Vienība *neto, €

RSZBAG000005 MS01 1,5–3,5 t Gabals 840,00
RSZBAG000010 MS03 3,5 - 6,0 t Gabals 1420,00
RSZBAG000015 MS08 7,0–10,0 t Gabals 1960,00
RSZBAG000020 MS10 10,0–13,0 t Gabals 2480,00

Izmaiņas standarta rāmī, piemērojams uzcenojums

Izstrādājuma numurs Ekskavatora klase

BAGXXX000000 0,5–5,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000005 5,1–10,0 t pēc pieprasījuma
BAGXXX000010 no 10,1 t pēc pieprasījuma

Attēlā ar MS01

Izstrādājuma numurs Darba platums Stiprinājums Vienība *neto, €

MULBAG000000 800 mm MS03 Gabals 3800,00

Drupinātājs »Tips 800«

174 * Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas. 
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

Uzkares ekskavatoriem

14



Zoba kronšteins piemetināšanai — tips Caterpillar 
iekrāvējam

Izstrādājuma numurs Tips Izmērs L T S Svars Vilces stiprība Vienība *neto, €

BAVATE201047 E 310 J 200 233 mm 138 mm 15–20 mm 1,9 kg 6000 kg Gabals 13,80

BAVATE201048 E 311 J 250 340 mm 230 mm 20–30 mm 5,3 kg 10000 kg Gabals 27,80

BAVATE201049 E 312 J 300 355 mm 235 mm 25–35 mm 7,7 kg 13000 kg Gabals 39,20

BAVATE201050 E 313 J 350 425 mm 286 mm 35–40 mm 14,0 kg 16000 kg Gabals 68,30

Zoba kronšteins piemetināšanai — tips Caterpillar 
ekskavatoram

Izstrādājuma numurs Tips Izmērs L T S Svars Vilces stiprība Ekskavatora klase Vienība *neto, €

BAVATE201013 E 320 J 200 180 mm 100 mm 22 mm 1,6 kg 6000 kg 4,0–6,0 t Gabals 11,60

BAVATE201017 E 322 J 250 255 mm 152 mm 27 mm 3,8 kg 10000 kg 11,0 - 15,0 t Gabals 19,30

BAVATE201021 E 323 J 300 304 mm 183 mm 33 mm 6,7 kg 13000 kg 16,0–20,0 t Gabals 33,20

BAVATE201027 E 324 J 350 345 mm 206 mm 43 mm 8,5 kg 16000 kg 21,0–23,0 t Gabals 42,20

Zoba uzgaļu bultskrūves — tipam Caterpillar

Izstrādājuma numurs Tips Izmērs L C zoba kronšteinam tipam Vienība *neto, €

BAVATE201015 E 370 J 200 57 mm 11 mm E 310 – E 320 Gabals 2,10

BAVATE201019 E 372 J 250 77 mm 14 mm E 303 – E 311 – E 322 Gabals 2,90

BAVATE201023 E 373 J 300 92 mm 14 mm E 304 – E 312 – E 323 Gabals 3,10

BAVATE201025 E 374 J 350 105 mm 19 mm E 313 – E 324 Gabals 5,30

Zoba uzgaļi — tipam Caterpillar

Izstrādājuma numurs Tips Izmērs L B H K Svars Adapteris Drošības bultskrūves Gredzens Vienība *neto, €

BAVATE201014 E 350 C J 200 148 mm 55 mm 63 mm 40 mm 1,2 kg E310/320 E370 E380 Gabals 10,40

BAVATE201018 E 352 C J 250 193 mm 65 mm 85 mm 55 mm 2,8 kg Gabals 14,60

BAVATE201022 E 353 C J 300 245 mm 92 mm 104 mm 67 mm 5,3 kg E 323 E 373 E 381 Gabals 20,80

BAVATE201024 E 354 C J 350 271 mm 105 mm 121 mm 75 mm 7,5 kg E 324 E 374 E 382 Gabals 27,10

Zoba uzgaļu gredzens — tipam Caterpillar

Izstrādājuma numurs Tips Izmērs C Vienība *neto, €

BAVATE201016 E 370 J 200 11 mm Gabals 1,70

BAVATE201020 E 372 J 225 / 250 / 300 14 mm Gabals 2,00

BAVATE201026 E 374 J 350 19 mm Gabals 3,10

175*  Visas neto cenas norādītas EUR bez PVN. Dati par izmēriem un svaru nav saistoši. Iespējamas drukas kļūdas, tehniskās izmaiņas un cenu izmaiņas.  
Aktuālo informāciju jautāt Baltic Agro Machinery tirdzniecības pārstāvjiem.

14



https://agro-center.de

AGRO-CEN
Droša un patīkama iepirkšanās 
Iespējamais gaidīšanas laiks tiek maksimāli samazināts, 
jo preces tiek nosūtītas uzreiz pēc pasūtījuma veikšanas. 
Tāpēc mūsu klientiem nenākas saskarties ar situāciju, kad 
preču nav krājumā.

Komunikācija — uz klientu orientēta un praktiska
Mēs rūpējamies par to, lai nodrošinātu mūsu klientiem 
vislabāko apkalpošanu — vienkāršu, tiešu un nesarežģītu. 
Mūsu klientu gandarījums ir mūsu svarīgākais uzdevums.

Stabila apkalpošana

Tūlītēja sasniedzamība

Optimizēts process ātrai piegādei 
Īsi piegādes termiņi ir mūsu tiešsaistes veikala 
galvenais uzdevums. Līdz ar to esam optimizējuši 
mūsu piegādes procesu, lai nodrošinātu, ka jūsu 
preces tiek piegādātas laikā un bez kavēšanās.

Liels preču klāsts

Ideālie risinājumi lauksaimniecībai 
Mūsu mērķis ir piedāvāt klientiem daudzveidīgu 
preču klāstu. Mēs piedāvājam populārāko 
kategoriju preces lauksaimniecībai un mežniecībai, 
kā arī preces mājai, piemājas teritorijai un dārzam.

Ātra piegāde

Mūsu mērķis ir piedāvāt klientiem daudzveidīgu 
preču klāstu. Mēs piedāvājam populārāko
kategoriju preces lauksaimniecībai un mežniecībai, 
kā arī preces mājai, piemājas teritorijai un dārzam.

Viens veikals — viens 



Tomass Cimermanis, Gruber Landtechnik 
Mēs pilnībā uzticamies Fliegl tiešsaistes veikalam. Plašs preču klāsts, godīgas cenas, 
ātra piegāde un kvalitatīvi, augstvērtīgi izstrādājumi. Noteikti iesaku šo veikalu!

Tomass Šīlingers, lauksaimnieks
Preču izvēle ir ļoti plaša, un kvalitāte ir tiešām laba. Klientu serviss vienmēr 
gatavs palīdzēt, un konsultanti ir ļoti atsaucīgi. Agro-Center veikals ir mana 
pirmā izvēle pirkumiem internetā.

Francs Šībls, Leutgeb GmbH
Parasti esmu ļoti piesardzīgs, pirmo reizi iepērkoties interneta veikalā, taču 
šīs veikals mani pārliecināja. Cenas ir samērīgas, piegāde ātra, un produkti ir 
tiešām kvalitatīvi.

TER.DE
Mūsu klienti ir mūsu labākās rekomendācijas

Marija Langlehnere, lauksaimniece
Plašs sortiments un daudz uzreiz pieejamu preču. Personīgi man visvairāk 
patīk hidraulikas preču izvēle — te var atrast visu, kas vajadzīgs manai 
lauksaimniecības darbībai. Vienmēr labprāt iepērkos ;-)

risinAjums!



Agro-Center lakošanas līnija

Papildu turbīnas smilšstrūklas aparātam pastāv iespēja veikt arī 
ķīmisko kodināšanas pirmapstrādi. Plāno un biezo sienu detaļas 
krāsošanas procesam var sagatavot ar strūklas aparātu SA 2,5 
vai ar augstspiediena tīrītāju. Pēc tam detaļas divās kārtās 
pārklāj ar augsti kvalitatīvu pulvera laku uz poliestera bāzes vai 
2 komponentu šķidro krāsošanas materiālu uz poliuretāna bāzes 
(grunts un segkārta). Visi Fliegl transportlīdzekļi un mašīnas ir 
pārklātas ar izturīgu pārklājumu, kas pasargā pret UV starojumu 
un laikapstākļu iedarbību, atbilstoši augstākai transportlīdzekļu 
kvalitātei. Izturību pret korozijas iedarbību nodrošina aukstā 
cinkošana (ar cinku bagāts epoksīda grunts slānis), kas tiek 
veikta pirms pulvera lakas uzklāšanas. Tas ļauj garantēt Fliegl 
izstrādājumu ilgmūžību.

Karstā cinkošana — labākai aizsardzībai pret koroziju

Ražošana un montāža

Lauksaimniecībā karsti cinkotas detaļas ir ļoti svarīgas, jo 
tās ir pakļautas smagiem darba apstākļiem un bieži vien 
nelabvēlīgiem laikapstākļiem. Karsti cinkotas mašīnu detaļas 
var kalpot gadu desmitiem, bez korozijas radītiem bojājumiem 

»»» IIIlglglglalaaiciccīggīgīga aa aiaiaa zszsaardzdzdzībībī aaaaa prprprprprreteteteet kkkororooroo ozozozijijijuuu
»» EEkokonononomimimiskskskskii izizizzdedeededeevīvīvvīgsgsg
»»»» IIIIztzttztztz uruururru īgīggīgīggsssss prprprppretettetete lllieieielululu mmmmmehehhhehānānānānānisisisisskokoko ssslololodzdzdzdzd iii
»» PPPPiilllnnīnīīnnīgagagagaaag aaaaizizizizsasasaasardrddddzīzīzīzīz babaaaa pppaaaa viiviviiivisusususussu ppppppppererere imimimetetetrururu,, arararī ī ī dododddododobubububumomomom ss ss unununun mmmmalalalalāsāsāsāā
»»» NNNavavavav nnepepepe ieieieieciiciešeššše aammammmaa aaa apapapppkookokokoopepepepep

vai nodiluma pazīmēm. Fliegl produktu karstā cinkošana ir 
ļoti vērtīga tehnoloģija, kas nodrošina lauksaimniecības ierīču 
ilgmūžību un efektivitāti.

Ražošanas lāzers augstākajiem kvalitātes 
standartiem

Pateicoties jaunākajām lāzertehnoloģijām, savus produktus 
mēs izgatavojam ar visaugstāko precizitāti un elastīgumu. 
Šī tehnoloģija ļauj ietaupīt ražošanas laiku un palielināt 
rentabilitāti. Lāzers ir ļoti energoefektīvs un palīdz samazināt 
ekspluatācijas izdevumus, kā arī ir videi draudzīgs.

Lāzertehnoloģijas ļauj izgriezt detaļas no dažādiem materiāliem, 
tostarp no tērauda, alumīnija un nerūsējošā tērauda, tādējādi šīs 
detaļas var izmantot daudzās nozarēs.

Fliegl virsmas apstrādes tehnoloģijas ir izstrādātas, ņemot vērā ilgtspējības 
jautājumus. Pārklāšanas, krāsošanas un žūšanas procesu nodrošināšanai mēs 
izmantojam saules paneļu, kurināšanas skaidu un centralizētas apkures sistēmas 
ražoto elektroenerģiju. Fliegl izturas atbildīgi pret vidi.



1

5

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 4

7

2

8

3

6

1 Fliegl Agro-Center GmbH
Maierhof 1
D-84556 Kastl
Tel.: +49 (0) 8671/9600-440 
Fax: +49 (0) 8671/9600-701
e-Mail: info@agro-center.de

2 Fliegl Agrartechnik GmbH
Bürgermeister-Boch-Str. 1
D-84453 Mühldorf 
Tel.: +49 (0) 86 31/307-0
Fax: +49 (0) 86 31/307-550
e-Mail: info@fliegl.com

4 Fliegl Fahrzeugbau GmbH „Werk 1“ 
Oberpöllnitzer Straße 8
D-07819 Triptis
Tel.: +49 (0) 36482/830-0
Fax: +49 (0) 36482/830-60
e-Mail: triptis@fliegl.com

7 Fliegl Agro-Center West GmbH 
Südstraße 35
48477 Hörstel/Dreierwalde
Tel.: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 0
Fax: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 99
e-Mail: info.west@agro-center.de

8 Fliegl Grünlandtechnik GmbH
Alu Straße 1
83527 Kirchdorf
Tel.: +49 (0) 8072 3769253
e-Mail: info@fliegl-gruenlandtechnik.de

3 Fliegl Kft.
Pillingerpuszta
H-9151 Abda Ungarn
Tel.: +36 (0) 9655/3300
Fax: +36 (0) 9655/3316
e-Mail: info@fliegl.hu

6 Fliegl Ibérica S.L.
Pol. Ind. Domenys, II . C/del Ví, parcela G-10
E-08720 Vilafranca del Penedès . Barcelona (España)
Tel.:  +34 (0) 93 817/54 90
Fax: +34 (0) 93 817/54 81
e-Mail: fliegl@fliegl-iberica.com

5 Fliegl Fahrzeugbau GmbH „Werk 2“
Oberpöllnitzer Straße 8
D-07819 Triptis
Tel.: +49 (0) 36482/830-0
Fax: +49 (0) 36482/830-60
e-Mail: triptis@fliegl.com

fliegl.com

Fliegl grupa — spēcīgs savienojums

1

5

Tiesiskā informācija

Fliegl Agro-Center GmbH
Maierhof 1
84556 Kastl

Tālrunis: +49 (0) 8671/9600-440
Tālrunis/fakss: +49 (0) 8671/9600-704

E-pasts: info@agro-center.de
Tīmekļvietne: agro-center.de

Izpilddirektors ar pārstāvības tiesībām:
Angelika Flīgla

Traunšteinas rajona tiesas Tirdzniecības reģistrs
Reģistrācijas numurs: HR 3108

PVN maksātāja numurs, saskaņā ar Vācijas likuma par apgrozījuma 
nodokli 27.a pantu (Umsatzsteuergesetz): DE814753955

Par saturu atbildīgā persona, saskaņā ar Vācijas Valsts līgumu par 
plašsaziņas līdzekļu nozares pakalpojumu sniedzējiem 10. panta 3. 
sadaļu (MDStV): Angelika Flīgla

Vispārējie darījumu nosacījumi (AGB):
https://agro-center.de/agb



Ideālie risinājumi lauksaimniecībai

Ra
žo

tā
js 

pa
tu

r t
ies

īb
as

 ve
ikt

 iz
m

ai
ņa

s a
tti

ec
īb

ā u
z i

zm
ēr

iem
, s

va
ru

 un
 te

hn
isk

aj
iem

 da
tie

m
. 

At
tē

lo
s d

aļ
ēji

 at
sp

og
uļ

ot
s a

rī s
pe

ciā
la

is 
ap

rīk
oj

um
s. 

  2
02

4-
01

-LV

SIA Baltic Agro Machinery
Lauksaimniecības tehnikas departaments
Rubeņu ceļš 46C, Jelgava, LV-3002
www.balticagromachinery.lv
info@ba-machinery.lv

Kontakti:
Zemgalē: 22024414,  20222252
Kurzemē: 26199912,  29350066
Vidzemē: 22024403, 20222248
Latgalē un Sēlijā: 29425464, 26303785

Fliegl Agro-Center GmbH oficiālais pārstāvis Latvijā:




